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Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet1

a.canard
Tampon 



Ligne B A B A A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1 1

Europarc - 5.57 - 6.29 - - 6.50 - 7.00 - 7.16 - 7.35 - 7.56 - 8.16 - 8.39 - 9.00 -

Petite Arche - 6.02 - 6.34 - - 6.55 - 7.05 - 7.22 - 7.41 - 8.02 - 8.22 - 8.45 - 9.06 -

Douets Lycée Choiseul 5.47 - 6.15 - - 6.49 - 6.57 - 7.10 - 7.27 - 7.50 - 8.10 - 8.30 - 8.52 - 9.14

LP Clouet 5.52 6.05 6.20 6.37 - 6.54 6.58 7.02 7.08 7.15 7.25 7.32 7.44 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.48 8.57 9.09 9.19

Beffroi 5.55 6.08 6.23 6.40 - 6.57 7.01 7.05 7.12 7.19 7.29 7.37 7.49 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.53 9.02 9.14 9.24

Trois Rivières 5.59 6.12 6.27 6.44 - 7.01 7.05 7.09 7.16 7.23 7.34 7.42 7.54 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.58 9.07 9.19 9.29

Maginot 6.04 6.17 6.32 6.49 - 7.07 7.11 7.15 7.22 7.29 7.40 7.48 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.04 9.13 9.25 9.35

Place Choiseul 6.07 6.20 6.35 6.52 7.01 7.10 7.14 7.19 7.26 7.34 7.45 7.53 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.08 9.17 9.29 9.39

Fac des Tanneurs 6.11 6.24 6.39 6.56 7.05 7.14 7.19 7.24 7.31 7.40 7.51 7.59 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02 9.13 9.22 9.34 9.44

Jean Jaurès 6.17 6.30 6.45 7.02 7.11 7.21 7.26 7.31 7.38 7.47 7.59 8.07 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.21 9.30 9.42 9.52

Place de la Liberté 6.23 6.36 6.51 7.08 7.17 7.28 7.33 7.38 7.46 7.55 8.07 8.15 8.28 8.38 8.48 8.58 9.07 9.17 9.28 9.37 9.49 9.59

Verdun 6.26 6.39 6.54 7.11 7.21 7.33 7.38 7.43 7.51 8.00 8.12 8.20 8.33 8.43 8.53 9.02 9.11 9.21 9.32 9.41 9.53 10.03

Deux Lions 6.32 6.45 7.00 7.18 7.28 7.40 7.46 7.52 8.00 8.09 8.21 8.29 8.42 8.52 9.02 9.10 9.19 9.29 9.40 9.49 10.01 10.11

Joué Centre 6.39 6.52 7.07 7.26 7.37 7.50 7.56 8.02 8.10 8.19 8.31 8.39 8.52 9.02 9.11 9.19 9.28 9.38 9.49 9.58 10.10 10.20

Joué Lycée Jean Monnet 6.46 6.59 7.14 7.35 7.46 7.59 8.05 8.11 8.19 8.28 8.40 8.48 9.01 9.11 9.20 9.28 9.37 9.47 9.58 10.07 10.19 10.29

1  Le bus dessert le collège et le lycée St Gatien. 
11

Du lundi au vendredi     Période scolaire

1 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Nouveau ! La ligne 1 passe par le pont Napoléon et dessert la faculté 
des Tanneurs.



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 2

Europarc 9.22 - 9.42 - 10.02 - 10.21 - 10.42 - 11.03 - 11.23 - 11.43 - 12.03 - 12.19 - 12.39 -

Petite Arche 9.28 - 9.48 - 10.08 - 10.27 - 10.48 - 11.09 - 11.29 - 11.49 - 12.09 - 12.25 - 12.45 -

Douets Lycée Choiseul - 9.37 - 9.57 - 10.17 - 10.37 - 10.57 - 11.17 - 11.37 - 11.55 - 12.16 - 12.32 - 12.52

LP Clouet 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.30 10.41 10.51 11.01 11.12 11.21 11.32 11.42 11.52 12.00 12.12 12.21 12.28 12.38 12.48 12.57

Beffroi 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.34 10.45 10.55 11.05 11.16 11.25 11.36 11.46 11.56 12.04 12.16 12.25 12.32 12.42 12.52 13.01

Trois Rivières 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.39 10.50 11.00 11.10 11.21 11.30 11.41 11.51 12.01 12.09 12.21 12.30 12.37 12.47 12.57 13.06

Maginot 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.45 10.56 11.06 11.16 11.27 11.37 11.48 11.58 12.08 12.16 12.28 12.37 12.44 12.54 13.04 13.13

Place Choiseul 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.49 11.00 11.10 11.20 11.31 11.41 11.52 12.02 12.12 12.20 12.32 12.41 12.48 12.58 13.08 13.17

Fac des Tanneurs 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.54 11.05 11.15 11.25 11.36 11.46 11.57 12.07 12.17 12.25 12.37 12.46 12.53 13.03 13.13 13.22

Jean Jaurès 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.02 11.13 11.23 11.33 11.44 11.54 12.05 12.15 12.25 12.33 12.45 12.54 13.01 13.11 13.21 13.30

Place de la Liberté 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.09 11.20 11.30 11.40 11.51 12.01 12.12 12.22 12.32 12.40 12.52 13.01 13.08 13.18 13.28 13.37

Verdun 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.13 11.24 11.34 11.44 11.55 12.05 12.16 12.26 12.36 12.44 12.56 13.05 13.12 13.22 13.32 13.41

Deux Lions 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.21 11.32 11.42 11.52 12.03 12.14 12.25 12.34 12.44 12.52 13.04 13.13 13.20 13.30 13.40 13.49

Joué Centre 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.30 11.41 11.51 12.01 12.12 12.23 12.34 12.43 12.53 13.01 13.13 13.22 13.29 13.39 13.49 13.58

Joué Lycée Jean Monnet 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.39 11.50 12.00 12.10 12.21 12.32 12.43 12.52 13.02 13.10 13.22 13.31 13.38 13.48 13.58 14.07

1  Le bus dessert le collège et le lycée St Gatien. 
2    Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé 6 minutes plus tôt 

que l’horaire indiqué à l’arrêt Europarc.

12

Du lundi au vendredi     Période scolaire

1 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Nouveau ! La ligne 1 passe par le pont Napoléon et dessert la faculté 
des Tanneurs.



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

Europarc 12.58 - 13.18 - 13.38 - 13.58 - 14.18 - 14.38 - 14.58 - 15.18 - 15.37 - 15.54 - 16.14 -

Petite Arche 13.04 - 13.24 - 13.44 - 14.04 - 14.24 - 14.44 - 15.04 - 15.24 - 15.43 - 16.00 - 16.20 -

Douets Lycée Choiseul - 13.12 - 13.32 - 13.52 - 14.11 - 14.32 - 14.52 - 15.12 - 15.31 - 15.50 - 16.08 - 16.25

LP Clouet 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.16 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.46 15.55 16.03 16.13 16.23 16.31

Beffroi 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.20 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.50 15.59 16.08 16.18 16.28 16.36

Trois Rivières 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.25 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.55 16.05 16.14 16.24 16.34 16.42

Maginot 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.32 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.02 16.12 16.21 16.31 16.41 16.49

Place Choiseul 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.36 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.06 16.16 16.25 16.35 16.45 16.53

Fac des Tanneurs 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.41 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.31 16.41 16.51 16.59

Jean Jaurès 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.49 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.08

Place de la Liberté 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.56 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.38 16.48 16.58 17.08 -

Verdun 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.00 15.11 15.21 15.31 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.43 16.53 17.03 17.13 -

Deux Lions 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.08 15.19 15.29 15.39 15.50 16.00 16.11 16.21 16.31 16.41 16.52 17.02 17.12 17.22 -

Joué Centre 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.17 15.28 15.38 15.48 15.59 16.10 16.21 16.31 16.41 16.51 17.02 17.12 17.22 17.32 -

Joué Lycée Jean Monnet 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.26 15.37 15.47 15.57 16.08 16.19 16.30 16.41 16.51 17.01 17.13 17.23 17.33 17.43 -

13

Du lundi au vendredi     Période scolaire

1 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Nouveau ! La ligne 1 passe par le pont Napoléon et dessert la faculté des Tanneurs. Au départ des Douets/Lycée Choiseul, 
pensez à la ligne 2 pour vous rendre au centre de Tours. C’est aussi rapide que la ligne 1 ! (horaires page 37). 



Ligne B A B A B A B B A B A B A B A B A B A B A B
2

Europarc - 16.33 - 16.48 - 17.06 - - 17.34 - 17.56 - 18.23 - 18.52 - 19.22 - 19.58 - 20.24 -

Petite Arche - 16.39 - 16.54 - 17.12 - - 17.40 - 18.02 - 18.29 - 18.58 - 19.28 - 20.03 - 20.29 -

Douets Lycée Choiseul 16.30 - 16.42 - 17.01 - 17.20 17.24 - 17.47 - 18.14 - 18.39 - 19.10 - 19.41 - 20.15 - 20.48

LP Clouet 16.36 16.42 16.48 16.57 17.07 17.15 17.27 17.31 17.43 17.53 18.05 18.20 18.32 18.44 19.01 19.15 19.31 19.46 20.06 20.19 20.32 20.52

Beffroi 16.41 16.47 16.53 17.02 17.12 17.20 17.32 17.36 17.48 17.58 18.10 18.24 18.36 18.48 19.04 19.18 19.34 19.49 20.09 20.22 20.35 20.55

Trois Rivières 16.47 16.53 16.59 17.08 17.18 17.26 17.38 17.42 17.54 18.04 18.16 18.29 18.41 18.53 19.09 19.22 19.38 19.53 20.13 20.26 20.39 20.59

Maginot 16.54 17.00 17.06 17.15 17.25 17.33 17.45 17.49 18.01 18.11 18.23 18.36 18.48 19.00 19.15 19.28 19.44 19.59 20.18 20.31 20.44 21.04

Place Choiseul 16.58 17.05 17.11 17.20 17.30 17.38 17.50 17.54 18.06 18.16 18.28 18.40 18.52 19.03 19.18 19.31 19.47 20.02 20.21 20.34 20.47 21.07

Fac des Tanneurs 17.04 17.11 17.17 17.26 17.36 17.44 17.56 18.00 18.12 18.22 18.33 18.45 18.57 19.07 19.22 19.35 19.51 20.06 20.25 20.38 20.51 21.11

Jean Jaurès 17.13 17.20 17.26 17.35 17.45 17.53 18.05 18.09 18.21 18.31 18.42 18.54 19.06 19.16 19.30 19.43 19.59 20.14 20.33 20.45 20.58 21.17

Place de la Liberté 17.21 17.28 17.34 17.43 17.53 18.01 18.13 18.17 18.29 18.38 18.49 19.01 19.13 19.23 19.36 19.49 20.05 20.20 20.39 20.51 21.03 21.22

Verdun 17.26 17.33 17.39 17.48 17.58 18.06 18.18 18.22 18.33 18.42 18.53 19.05 19.17 19.27 19.39 19.52 20.08 20.23 20.42 20.54 21.06 21.25

Deux Lions 17.35 17.42 17.48 17.57 18.07 18.15 18.27 18.31 18.42 18.50 19.01 19.12 19.24 19.34 19.46 19.59 20.15 20.30 20.48 21.00 21.12 21.31

Joué Centre 17.45 17.52 17.58 18.06 18.16 18.24 18.35 18.39 18.50 18.58 19.09 19.20 19.32 19.42 19.54 20.07 20.23 20.38 20.56 21.08 21.19 21.38

Joué Lycée Jean Monnet 17.56 18.03 18.09 18.17 18.27 18.35 18.46 18.50 19.01 19.07 19.18 19.27 19.39 19.49 20.01 20.14 20.30 20.45 21.03 21.15 21.26 21.45

2   Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé 6 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Europarc.

141 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Nouveau ! La ligne 1 passe par le pont Napoléon et dessert la faculté 
des Tanneurs.



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1

Joué Lycée Jean Monnet 5.42 5.56 6.11 6.28 6.39 - - 6.56 7.03 7.14 7.23 7.32 7.44 7.54 8.03 8.13 8.26 8.37 8.47 8.58 9.09 9.20

Joué Centre 5.52 6.06 6.21 6.38 6.49 - - 7.06 7.13 7.24 7.33 7.43 7.55 8.05 8.14 8.24 8.37 8.48 8.58 9.08 9.19 9.30

Deux Lions 6.00 6.14 6.29 6.46 6.57 7.04 7.09 7.15 7.22 7.33 7.42 7.52 8.04 8.14 8.23 8.33 8.46 8.57 9.07 9.17 9.28 9.39

Verdun 6.07 6.21 6.36 6.53 7.04 7.12 7.18 7.24 7.31 7.42 7.52 8.02 8.14 8.24 8.33 8.43 8.56 9.06 9.16 9.26 9.37 9.48

Place de la Liberté 6.11 6.25 6.40 6.57 7.09 7.17 7.23 7.29 7.36 7.47 7.57 8.07 8.19 8.29 8.38 8.48 9.01 9.11 9.21 9.31 9.42 9.53

Jean Jaurès 6.16 6.30 6.45 7.02 7.15 7.23 7.29 7.36 7.44 7.55 8.05 8.15 8.27 8.37 8.46 8.56 9.08 9.18 9.28 9.38 9.49 10.00

Fac des Tanneurs 6.22 6.36 6.51 7.09 7.22 7.30 7.37 7.44 7.53 8.04 8.14 8.24 8.35 8.45 8.54 9.04 9.16 9.26 9.36 9.46 9.57 10.08

Place Choiseul 6.26 6.40 6.55 7.13 7.27 7.36 7.43 7.50 7.59 8.10 8.20 8.30 8.41 8.51 9.00 9.09 9.21 9.31 9.41 9.51 10.02 10.13

Maginot 6.29 6.43 6.58 7.16 7.32 7.41 7.48 7.55 8.04 8.15 8.25 8.34 8.45 8.55 9.04 9.13 9.25 9.35 9.45 9.55 10.07 10.18

Trois Rivières 6.35 6.49 7.04 7.22 7.39 7.48 7.55 8.02 8.11 8.22 8.32 8.41 8.52 9.01 9.10 9.19 9.31 9.41 9.51 10.01 10.13 10.24

Beffroi 6.39 6.53 7.09 7.27 7.44 7.53 8.00 8.07 8.16 8.27 8.37 8.46 8.57 9.06 9.15 9.24 9.36 9.46 9.56 10.06 10.18 10.29

LP Clouet 6.42 6.56 7.12 7.30 7.48 7.57 8.05 8.12 8.21 8.31 8.41 8.50 9.01 9.10 9.19 9.28 9.40 9.50 10.00 10.10 10.22 10.33

Petite Arche 6.45 - 7.15 - 7.51 - 8.08 - 8.24 - 8.44 - 9.04 - 9.22 - 9.43 - 10.03 - 10.25 -

Europarc 6.51 - 7.21 - 8.05 - 8.15 - 8.31 - 8.51 - 9.11 - 9.29 - 9.50 - 10.10 - 10.32 -

Douets Lycée Choiseul - 7.01 - 7.35 - 8.02 - 8.17 - 8.36 - 8.55 - 9.15 - 9.33 - 9.55 - 10.15 - 10.38

1  Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé. 

Du lundi au vendredi     Période scolaire

15

1 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Nouveau ! La ligne 1 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le pont 
Napoléon.



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
2 2

Joué Lycée Jean Monnet 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.41 11.48 11.59 12.11 12.21 12.29 12.41 12.50 12.59

Joué Centre 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.52 11.59 12.10 12.22 12.32 12.40 12.52 13.01 13.10

Deux Lions 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 12.01 12.08 12.19 12.31 12.41 12.49 13.01 13.10 13.19

Verdun 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.10 12.17 12.28 12.40 12.50 12.58 13.10 13.19 13.28

Place de la Liberté 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.15 12.22 12.33 12.45 12.55 13.03 13.15 13.24 13.33

Jean Jaurès 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.22 12.29 12.40 12.52 13.02 13.10 13.22 13.31 13.40

Fac des Tanneurs 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.30 12.37 12.48 13.00 13.10 13.18 13.30 13.39 13.48

Place Choiseul 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.35 12.42 12.53 13.05 13.15 13.23 13.35 13.44 13.53

Maginot 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.40 12.47 12.58 13.10 13.20 13.28 13.40 13.49 13.58

Trois Rivières 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.47 12.54 13.05 13.17 13.27 13.34 13.46 13.55 14.04

Beffroi 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.52 12.59 13.10 13.22 13.32 13.39 13.51 14.00 14.09

LP Clouet 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.56 13.03 13.14 13.26 13.36 13.43 13.55 14.04 14.13

Petite Arche 10.46 - 11.06 - 11.26 - 11.47 - 12.07 - 12.27 - 12.47 - 13.06 - 13.29 - 13.46 - 14.08 -

Europarc 10.53 - 11.13 - 11.33 - 11.54 - 12.14 - 12.34 - 12.54 - 13.13 - 13.36 - 13.53 - 14.15 -

Douets Lycée Choiseul - 10.58 - 11.18 - 11.38 - 11.59 - 12.19 - 12.39 - 13.01 - 13.19 - 13.41 - 14.00 - 14.18

2    Le bus débute la ligne à l’arrêt Saint Gatien 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué 
à l’arrêt Joué Lycée Jean Monnet.

Du lundi au vendredi     Période scolaire

161 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Nouveau ! La ligne 1 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le pont 
Napoléon.



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
2

Joué Lycée Jean Monnet 13.09 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.57 15.07 15.17 15.27 15.38 15.46 15.55 16.05 16.14 16.25 16.34

Joué Centre 13.20 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.08 15.18 15.28 15.38 15.49 15.57 16.06 16.16 16.25 16.36 16.46

Deux Lions 13.29 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.17 15.27 15.37 15.47 15.59 16.07 16.16 16.26 16.35 16.46 16.56

Verdun 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.27 15.37 15.47 15.57 16.10 16.18 16.27 16.37 16.46 16.57 17.07

Place de la Liberté 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.32 15.42 15.52 16.02 16.15 16.23 16.32 16.42 16.51 17.02 17.12

Jean Jaurès 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.23 16.31 16.40 16.50 16.59 17.10 17.20

Fac des Tanneurs 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.32 16.40 16.49 16.59 17.08 17.19 17.29

Place Choiseul 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.05 16.15 16.25 16.38 16.46 16.55 17.05 17.14 17.25 17.35

Maginot 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.10 16.20 16.30 16.43 16.51 17.00 17.10 17.19 17.30 17.40

Trois Rivières 14.14 14.24 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.26 15.37 15.47 15.57 16.07 16.18 16.28 16.38 16.51 16.59 17.08 17.18 17.27 17.38 17.48

Beffroi 14.19 14.29 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.31 15.42 15.52 16.02 16.12 16.23 16.33 16.43 16.56 17.04 17.13 17.23 17.32 17.43 17.53

LP Clouet 14.23 14.33 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.35 15.46 15.56 16.06 16.16 16.27 16.37 16.47 17.00 17.08 17.17 17.27 17.36 17.47 17.57

Petite Arche 14.27 - 14.48 - 15.08 - 15.28 - 15.50 - 16.10 - 16.31 - 16.51 - 17.12 - 17.31 - 17.51 -

Europarc 14.34 - 14.55 - 15.15 - 15.35 - 15.57 - 16.17 - 16.38 - 16.58 - 17.19 - 17.37 - 17.57 -

Douets Lycée Choiseul - 14.38 - 14.59 - 15.19 - 15.40 - 16.01 - 16.21 - 16.42 - 17.05 - 17.22 - 17.41 - 18.02

2    Le bus débute la ligne à l’arrêt Saint Gatien 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Joué Lycée Jean Monnet. 
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1 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Nouveau ! La ligne 1 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le pont Napoléon. 
Pour vous rendre aux Douets/Lycée Choiseul, pensez à la ligne 2 ! (horaires page 41). C’est aussi rapide que la ligne 1 ! 



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B B
2 2

Joué Lycée Jean Monnet 16.42 16.53 17.04 17.14 17.24 17.34 17.43 17.54 18.05 18.18 18.28 18.47 19.02 19.19 19.36 19.57 20.09 20.22 20.40

Joué Centre 16.54 17.05 17.16 17.26 17.36 17.46 17.55 18.06 18.17 18.29 18.39 18.57 19.12 19.29 19.45 20.06 20.18 20.31 20.49

Deux Lions 17.04 17.15 17.26 17.36 17.46 17.56 18.05 18.16 18.27 18.39 18.49 19.07 19.21 19.38 19.54 20.14 20.26 20.39 20.57

Verdun 17.15 17.26 17.37 17.47 17.57 18.07 18.16 18.27 18.37 18.49 18.59 19.17 19.31 19.48 20.04 20.23 20.35 20.48 21.06

Place de la Liberté 17.20 17.31 17.42 17.52 18.02 18.12 18.21 18.32 18.42 18.54 19.04 19.22 19.35 19.52 20.08 20.27 20.39 20.52 21.09

Jean Jaurès 17.28 17.39 17.50 18.00 18.10 18.20 18.29 18.40 18.50 19.02 19.12 19.30 19.42 19.59 20.15 20.33 20.45 20.58 21.15

Fac des Tanneurs 17.37 17.48 17.59 18.09 18.19 18.29 18.38 18.49 18.59 19.11 19.21 19.38 19.50 20.06 20.22 20.39 20.51 21.04 21.21

Place Choiseul 17.43 17.54 18.05 18.15 18.25 18.34 18.43 18.54 19.03 19.15 19.25 19.42 19.54 20.10 20.26 20.43 20.55 21.08 21.25

Maginot 17.48 17.59 18.10 18.20 18.30 18.39 18.48 18.59 19.08 19.20 19.30 19.45 19.57 20.13 20.29 20.46 20.58 21.11 21.28

Trois Rivières 17.56 18.07 18.18 18.28 18.37 18.46 18.55 19.06 19.15 19.27 19.36 19.51 20.03 20.19 20.34 20.51 21.03 21.16 21.33

Beffroi 18.01 18.12 18.23 18.33 18.42 18.51 19.00 19.11 19.20 19.32 19.41 19.56 20.07 20.23 20.38 20.55 21.07 21.20 21.37

LP Clouet 18.05 18.16 18.27 18.36 18.45 18.54 19.03 19.14 19.23 19.35 19.44 19.59 20.10 20.26 20.41 20.58 21.10 21.23 21.40

Petite Arche 18.09 - 18.31 - 18.48 - 19.06 - 19.26 - 19.47 - 20.13 - 20.44 - 21.13 - -

Europarc 18.15 - 18.37 - 18.54 - 19.12 - 19.32 - 19.53 - 20.19 - 20.50 - 21.19 - -

Douets Lycée Choiseul - 18.21 - 18.41 - 18.59 - 19.19 - 19.40 - 20.04 - 20.31 - 21.03 - 21.28 21.45

2    Le bus débute la ligne à l’arrêt Saint Gatien 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué 
à l’arrêt Joué Lycée Jean Monnet.  

181 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Nouveau ! La ligne 1 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le pont 
Napoléon.



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Europarc - 5.59 - 6.36 - 7.05 - 7.28 - 7.51 - 8.15 - 8.41 - 9.14 - 9.37 - 10.02 - 10.28 - 10.54

Petite Arche - 6.04 - 6.41 - 7.10 - 7.33 - 7.56 - 8.20 - 8.46 - 9.19 - 9.42 - 10.07 - 10.34 - 11.00

Douets Lycée Choiseul 5.46 - 6.18 - 6.55 - 7.21 - 7.45 - 8.09 - 8.32 - 9.03 - 9.29 - 9.52 - 10.19 - 10.44 -

LP Clouet 5.50 6.07 6.22 6.44 6.59 7.13 7.25 7.36 7.49 7.59 8.13 8.23 8.36 8.49 9.07 9.22 9.33 9.45 9.56 10.10 10.23 10.37 10.48 11.03

Beffroi 5.53 6.10 6.25 6.47 7.02 7.16 7.28 7.40 7.53 8.03 8.17 8.27 8.40 8.53 9.11 9.26 9.37 9.49 10.00 10.14 10.27 10.41 10.52 11.07

Trois Rivières 5.57 6.14 6.29 6.51 7.06 7.20 7.32 7.44 7.57 8.08 8.22 8.32 8.45 8.58 9.16 9.31 9.42 9.54 10.05 10.19 10.32 10.46 10.57 11.12

Maginot 6.02 6.19 6.34 6.56 7.12 7.26 7.38 7.50 8.03 8.14 8.28 8.38 8.51 9.04 9.22 9.37 9.48 10.00 10.12 10.26 10.39 10.53 11.04 11.19

Place Choiseul 6.05 6.22 6.37 6.59 7.15 7.29 7.41 7.53 8.07 8.18 8.32 8.42 8.55 9.08 9.26 9.41 9.52 10.04 10.16 10.30 10.43 10.57 11.08 11.23

Fac des Tanneurs 6.08 6.25 6.40 7.02 7.18 7.32 7.44 7.56 8.10 8.21 8.35 8.45 8.58 9.11 9.29 9.44 9.55 10.08 10.20 10.34 10.47 11.01 11.12 11.27

Jean Jaurès 6.14 6.31 6.46 7.08 7.24 7.38 7.50 8.02 8.16 8.27 8.41 8.51 9.04 9.17 9.35 9.50 10.01 10.15 10.27 10.41 10.54 11.08 11.19 11.34

Place de la Liberté 6.19 6.36 6.51 7.13 7.29 7.43 7.55 8.07 8.21 8.32 8.46 8.56 9.10 9.23 9.41 9.56 10.07 10.21 10.33 10.47 11.00 11.14 11.25 11.40

Verdun 6.22 6.39 6.54 7.16 7.33 7.47 7.59 8.11 8.25 8.36 8.50 9.00 9.14 9.27 9.45 10.00 10.11 10.25 10.37 10.51 11.04 11.18 11.29 11.44

Deux Lions 6.28 6.45 7.00 7.22 7.39 7.53 8.05 8.17 8.31 8.42 8.56 9.06 9.20 9.34 9.52 10.07 10.18 10.32 10.44 10.58 11.11 11.25 11.36 11.51

Joué Centre 6.34 6.51 7.06 7.28 7.46 8.00 8.12 8.24 8.38 8.49 9.03 9.13 9.27 9.41 9.59 10.14 10.25 10.39 10.51 11.05 11.18 11.32 11.44 11.59

Joué Lycée Jean Monnet 6.41 6.58 7.13 7.35 7.53 8.07 8.19 8.31 8.45 8.56 9.10 9.20 9.34 9.48 10.06 10.21 10.32 10.47 10.59 11.13 11.26 11.40 11.52 12.07
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1
Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Pour vous rendre aux Douets/Lycée Choiseul, pensez à la ligne 2 ! 
(horaires page 45). C’est aussi rapide que la ligne 1 ! 



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Europarc - 11.22 - 11.47 - 12.11 - 12.38 - 13.01 - 13.24 - 13.48 - 14.09 - 14.27 - 14.45 - 15.05 - 15.25

Petite Arche - 11.27 - 11.52 - 12.16 - 12.43 - 13.06 - 13.29 - 13.54 - 14.15 - 14.33 - 14.51 - 15.11 - 15.31

Douets Lycée Choiseul 11.12 - 11.38 - 12.04 - 12.27 - 12.53 - 13.16 - 13.40 - 14.03 - 14.23 - 14.42 - 15.00 - 15.19 -

LP Clouet 11.16 11.30 11.42 11.55 12.08 12.19 12.31 12.46 12.57 13.09 13.20 13.32 13.44 13.57 14.07 14.18 14.27 14.36 14.46 14.54 15.04 15.14 15.23 15.34

Beffroi 11.20 11.34 11.46 11.59 12.12 12.23 12.35 12.50 13.01 13.13 13.24 13.36 13.48 14.01 14.11 14.22 14.31 14.40 14.50 14.58 15.08 15.18 15.27 15.38

Trois Rivières 11.25 11.39 11.51 12.04 12.17 12.28 12.40 12.55 13.06 13.18 13.29 13.41 13.53 14.06 14.16 14.27 14.36 14.45 14.55 15.03 15.13 15.23 15.32 15.43

Maginot 11.32 11.46 11.58 12.11 12.24 12.35 12.46 13.01 13.12 13.24 13.35 13.47 13.59 14.12 14.22 14.33 14.42 14.51 15.01 15.09 15.19 15.29 15.38 15.49

Place Choiseul 11.36 11.50 12.02 12.15 12.28 12.39 12.50 13.05 13.16 13.28 13.39 13.51 14.03 14.16 14.26 14.37 14.46 14.55 15.05 15.13 15.23 15.33 15.42 15.53

Fac des Tanneurs 11.40 11.54 12.06 12.19 12.32 12.43 12.54 13.09 13.20 13.32 13.43 13.55 14.07 14.20 14.30 14.41 14.50 14.59 15.09 15.17 15.27 15.37 15.46 15.57

Jean Jaurès 11.47 12.01 12.12 12.25 12.38 12.49 13.00 13.15 13.26 13.38 13.49 14.01 14.13 14.26 14.36 14.47 14.56 15.06 15.16 15.24 15.34 15.44 15.53 16.04

Place de la Liberté 11.53 12.07 12.18 12.31 12.44 12.55 13.06 13.21 13.32 13.44 13.55 14.07 14.19 14.32 14.42 14.53 15.02 15.12 15.22 15.30 15.40 15.50 15.59 16.10

Verdun 11.57 12.11 12.22 12.35 12.48 12.59 13.10 13.25 13.36 13.48 13.59 14.11 14.23 14.36 14.46 14.57 15.06 15.16 15.26 15.34 15.44 15.54 16.03 16.14

Deux Lions 12.04 12.18 12.29 12.42 12.55 13.05 13.16 13.31 13.42 13.54 14.05 14.17 14.29 14.42 14.52 15.03 15.12 15.22 15.32 15.41 15.51 16.01 16.10 16.21

Joué Centre 12.12 12.26 12.36 12.49 13.02 13.12 13.23 13.38 13.49 14.01 14.12 14.24 14.37 14.50 15.00 15.11 15.20 15.30 15.40 15.49 15.59 16.09 16.18 16.29

Joué Lycée Jean Monnet 12.20 12.34 12.43 12.56 13.09 13.19 13.30 13.45 13.56 14.08 14.19 14.31 14.44 14.57 15.08 15.19 15.28 15.38 15.48 15.57 16.07 16.17 16.26 16.37

201 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A A B
Europarc - 15.45 - 16.07 - 16.26 - 16.46 - 17.06 - 17.27 - 17.47 - 18.11 - 18.35 - 19.01 - 19.49 20.15 -

Petite Arche - 15.51 - 16.13 - 16.32 - 16.52 - 17.12 - 17.33 - 17.53 - 18.17 - 18.41 - 19.07 - 19.54 20.20 -

Douets Lycée Choiseul 15.41 - 16.03 - 16.22 - 16.42 - 17.01 - 17.24 - 17.42 - 18.05 - 18.30 - 18.54 - 19.31 - - 20.47

LP Clouet 15.44 15.54 16.06 16.16 16.25 16.35 16.45 16.55 17.04 17.15 17.27 17.36 17.45 17.56 18.08 18.20 18.33 18.44 18.57 19.10 19.34 19.57 20.23 20.50

Beffroi 15.48 15.58 16.10 16.20 16.29 16.39 16.49 16.59 17.08 17.19 17.31 17.40 17.49 18.00 18.12 18.24 18.37 18.48 19.01 19.13 19.37 20.00 20.26 20.53

Trois Rivières 15.53 16.03 16.15 16.25 16.34 16.44 16.54 17.04 17.13 17.24 17.36 17.45 17.54 18.05 18.17 18.29 18.42 18.53 19.05 19.17 19.41 20.04 20.30 20.57

Maginot 15.59 16.10 16.22 16.32 16.41 16.51 17.01 17.11 17.20 17.31 17.43 17.52 18.01 18.11 18.23 18.35 18.48 18.59 19.11 19.23 19.47 20.09 20.35 21.02

Place Choiseul 16.03 16.14 16.26 16.36 16.45 16.55 17.05 17.15 17.24 17.35 17.47 17.56 18.05 18.15 18.27 18.39 18.52 19.03 19.15 19.27 19.51 20.12 20.38 21.05

Fac des Tanneurs 16.07 16.18 16.30 16.41 16.50 17.00 17.10 17.20 17.29 17.40 17.52 18.01 18.10 18.20 18.32 18.43 18.56 19.06 19.18 19.30 19.54 20.15 20.41 21.08

Jean Jaurès 16.14 16.25 16.37 16.48 16.57 17.07 17.17 17.27 17.36 17.47 17.59 18.08 18.17 18.27 18.38 18.49 19.02 19.12 19.24 19.36 20.00 20.21 20.47 21.14

Place de la Liberté 16.20 16.31 16.43 16.54 17.03 17.13 17.23 17.33 17.42 17.53 18.05 18.14 18.23 18.33 18.44 18.55 19.08 19.18 19.30 19.41 20.05 20.26 20.52 21.19

Verdun 16.24 16.35 16.47 16.58 17.07 17.17 17.27 17.37 17.46 17.57 18.09 18.18 18.27 18.37 18.48 18.59 19.12 19.22 19.33 19.44 20.08 20.29 20.55 21.22

Deux Lions 16.31 16.42 16.54 17.05 17.14 17.24 17.34 17.44 17.53 18.04 18.16 18.25 18.34 18.44 18.55 19.06 19.19 19.29 19.40 19.51 20.15 20.35 21.01 21.28

Joué Centre 16.39 16.50 17.02 17.13 17.22 17.32 17.42 17.52 18.01 18.12 18.24 18.33 18.42 18.52 19.03 19.14 19.27 19.37 19.48 19.59 20.23 20.41 21.07 21.34

Joué Lycée Jean Monnet 16.47 16.58 17.10 17.21 17.30 17.40 17.50 18.00 18.09 18.20 18.32 18.41 18.50 19.00 19.11 19.22 19.35 19.45 19.56 20.07 20.30 20.48 21.14 21.41
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1 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Joué Lycée Jean Monnet 5.40 5.56 6.13 6.27 6.40 6.55 7.09 7.22 7.34 7.49 8.06 8.18 8.29 8.42 8.56 9.06 9.19 9.30 9.44 9.57 10.07 10.19 10.32 10.44

Joué Centre 5.50 6.06 6.23 6.37 6.50 7.05 7.19 7.32 7.44 7.59 8.16 8.28 8.39 8.52 9.07 9.17 9.30 9.41 9.55 10.08 10.18 10.30 10.43 10.55

Deux Lions 5.57 6.13 6.30 6.44 6.57 7.12 7.26 7.39 7.51 8.06 8.23 8.35 8.46 8.59 9.15 9.25 9.38 9.49 10.03 10.16 10.26 10.38 10.51 11.03

Verdun 6.03 6.19 6.36 6.50 7.03 7.18 7.32 7.46 7.58 8.13 8.30 8.42 8.53 9.06 9.22 9.32 9.45 9.56 10.10 10.23 10.33 10.45 10.58 11.10

Place de la Liberté 6.06 6.22 6.39 6.53 7.06 7.21 7.35 7.49 8.01 8.17 8.34 8.46 8.57 9.10 9.26 9.36 9.49 10.00 10.14 10.27 10.37 10.49 11.02 11.14

Jean Jaurès 6.11 6.27 6.44 6.58 7.11 7.26 7.41 7.55 8.07 8.23 8.40 8.52 9.03 9.16 9.32 9.42 9.55 10.07 10.21 10.34 10.44 10.56 11.09 11.21

Fac des Tanneurs 6.17 6.33 6.50 7.04 7.17 7.32 7.48 8.02 8.14 8.30 8.47 8.59 9.10 9.23 9.39 9.49 10.02 10.14 10.28 10.41 10.51 11.03 11.16 11.28

Place Choiseul 6.20 6.36 6.53 7.07 7.20 7.35 7.51 8.05 8.17 8.33 8.50 9.02 9.13 9.26 9.42 9.52 10.06 10.18 10.32 10.45 10.55 11.07 11.20 11.32

Maginot 6.23 6.39 6.56 7.10 7.23 7.38 7.54 8.09 8.21 8.37 8.54 9.06 9.17 9.30 9.46 9.56 10.10 10.22 10.36 10.49 10.59 11.11 11.24 11.36

Trois Rivières 6.28 6.44 7.01 7.15 7.28 7.43 7.59 8.14 8.26 8.42 8.59 9.12 9.23 9.36 9.52 10.02 10.16 10.28 10.42 10.55 11.05 11.17 11.30 11.42

Beffroi 6.31 6.47 7.04 7.18 7.31 7.47 8.03 8.18 8.30 8.46 9.03 9.16 9.27 9.40 9.56 10.07 10.21 10.33 10.47 11.00 11.10 11.22 11.35 11.47

LP Clouet 6.34 6.50 7.07 7.21 7.35 7.51 8.07 8.22 8.34 8.50 9.07 9.20 9.31 9.44 10.00 10.11 10.25 10.37 10.51 11.04 11.14 11.26 11.39 11.51

Petite Arche - 6.52 - 7.23 - 7.53 - 8.24 - 8.52 - 9.22 - 9.46 - 10.13 - 10.39 - 11.06 - 11.28 - 11.53

Europarc - 6.58 - 7.29 - 7.59 - 8.30 - 8.58 - 9.28 - 9.52 - 10.19 - 10.45 - 11.12 - 11.34 - 11.59

Douets Lycée Choiseul 6.37 - 7.10 - 7.38 - 8.11 - 8.38 - 9.11 - 9.35 - 10.04 - 10.29 - 10.55 - 11.18 - 11.43 -

221 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Joué Lycée Jean Monnet 10.56 11.08 11.22 11.37 11.49 12.01 12.13 12.24 12.35 12.45 12.59 13.11 13.24 13.36 13.45 13.55 14.07 14.19 14.29 14.40 14.48 14.58 15.07 15.19

Joué Centre 11.07 11.18 11.32 11.47 11.59 12.11 12.23 12.34 12.45 12.55 13.09 13.22 13.35 13.47 13.56 14.06 14.18 14.30 14.40 14.51 14.59 15.09 15.18 15.30

Deux Lions 11.15 11.26 11.40 11.55 12.07 12.19 12.31 12.42 12.53 13.03 13.17 13.30 13.43 13.55 14.04 14.14 14.26 14.38 14.48 14.59 15.07 15.17 15.26 15.38

Verdun 11.22 11.33 11.47 12.02 12.14 12.26 12.38 12.49 13.00 13.10 13.24 13.37 13.50 14.02 14.12 14.22 14.34 14.46 14.56 15.07 15.15 15.25 15.34 15.46

Place de la Liberté 11.26 11.37 11.51 12.06 12.18 12.30 12.42 12.53 13.04 13.14 13.28 13.41 13.54 14.06 14.16 14.26 14.38 14.50 15.00 15.11 15.19 15.29 15.38 15.50

Jean Jaurès 11.33 11.44 11.58 12.13 12.25 12.37 12.49 13.00 13.11 13.21 13.35 13.48 14.01 14.13 14.23 14.33 14.45 14.57 15.07 15.18 15.26 15.36 15.45 15.57

Fac des Tanneurs 11.40 11.51 12.05 12.20 12.32 12.44 12.56 13.07 13.18 13.28 13.42 13.55 14.08 14.20 14.30 14.40 14.52 15.05 15.15 15.26 15.34 15.44 15.53 16.05

Place Choiseul 11.44 11.55 12.09 12.24 12.36 12.48 13.00 13.11 13.22 13.32 13.46 13.59 14.12 14.24 14.34 14.44 14.56 15.09 15.19 15.30 15.38 15.48 15.57 16.09

Maginot 11.48 11.59 12.13 12.28 12.40 12.52 13.04 13.15 13.26 13.36 13.50 14.03 14.16 14.28 14.38 14.48 15.00 15.13 15.23 15.34 15.42 15.52 16.01 16.13

Trois Rivières 11.54 12.05 12.19 12.34 12.46 12.58 13.10 13.21 13.32 13.42 13.56 14.09 14.22 14.34 14.44 14.54 15.06 15.19 15.29 15.40 15.48 15.58 16.07 16.19

Beffroi 11.59 12.10 12.24 12.39 12.51 13.03 13.15 13.26 13.37 13.47 14.01 14.14 14.27 14.39 14.49 14.59 15.11 15.24 15.34 15.45 15.53 16.03 16.12 16.24

LP Clouet 12.03 12.14 12.28 12.43 12.55 13.07 13.19 13.30 13.41 13.51 14.05 14.18 14.31 14.43 14.53 15.03 15.15 15.28 15.38 15.49 15.57 16.07 16.16 16.28

Petite Arche - 12.16 - 12.45 - 13.09 - 13.32 - 13.53 - 14.20 - 14.45 - 15.05 - 15.30 - 15.51 - 16.09 - 16.30

Europarc - 12.22 - 12.51 - 13.15 - 13.38 - 13.59 - 14.26 - 14.51 - 15.11 - 15.36 - 15.57 - 16.15 - 16.36

Douets Lycée Choiseul 12.07 - 12.32 - 12.59 - 13.23 - 13.45 - 14.09 - 14.35 - 14.57 - 15.19 - 15.42 - 16.01 - 16.20 -

23

1 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Joué Lycée Jean Monnet 15.29 15.39 15.48 15.59 16.08 16.17 16.28 16.36 16.48 16.58 17.09 17.21 17.33 17.45 17.53 18.03 18.18 18.31 18.44 19.00 19.22 19.46 20.17 20.46

Joué Centre 15.40 15.50 15.59 16.10 16.19 16.28 16.39 16.47 16.59 17.09 17.20 17.32 17.44 17.56 18.04 18.14 18.29 18.42 18.55 19.10 19.32 19.55 20.26 20.55

Deux Lions 15.48 15.58 16.07 16.18 16.27 16.36 16.47 16.55 17.07 17.17 17.28 17.40 17.52 18.04 18.12 18.22 18.37 18.50 19.03 19.18 19.40 20.02 20.33 21.01

Verdun 15.56 16.06 16.15 16.26 16.35 16.44 16.55 17.03 17.15 17.25 17.36 17.48 18.00 18.11 18.19 18.29 18.44 18.57 19.10 19.25 19.47 20.09 20.39 21.07

Place de la Liberté 16.00 16.10 16.19 16.30 16.39 16.48 16.59 17.07 17.19 17.29 17.40 17.52 18.04 18.15 18.23 18.33 18.48 19.01 19.13 19.28 19.50 20.12 20.42 21.10

Jean Jaurès 16.07 16.17 16.26 16.37 16.46 16.55 17.06 17.14 17.26 17.36 17.47 17.59 18.10 18.21 18.29 18.39 18.54 19.07 19.19 19.34 19.56 20.17 20.47 21.15

Fac des Tanneurs 16.15 16.25 16.34 16.45 16.54 17.03 17.14 17.22 17.34 17.44 17.55 18.06 18.17 18.28 18.36 18.46 19.01 19.13 19.25 19.40 20.02 20.23 20.53 21.21

Place Choiseul 16.19 16.29 16.39 16.50 16.59 17.08 17.19 17.27 17.39 17.49 18.00 18.11 18.22 18.32 18.40 18.50 19.04 19.16 19.28 19.43 20.05 20.26 20.56 21.24

Maginot 16.23 16.33 16.43 16.54 17.03 17.12 17.23 17.31 17.43 17.53 18.04 18.15 18.26 18.36 18.44 18.54 19.08 19.20 19.32 19.46 20.08 20.29 20.59 21.27

Trois Rivières 16.29 16.39 16.49 17.00 17.09 17.18 17.29 17.37 17.49 17.59 18.10 18.21 18.32 18.42 18.50 19.00 19.14 19.26 19.37 19.51 20.13 20.34 21.04 21.32

Beffroi 16.34 16.44 16.54 17.05 17.14 17.23 17.34 17.42 17.54 18.04 18.14 18.25 18.36 18.46 18.54 19.04 19.18 19.30 19.41 19.55 20.16 20.37 21.07 21.35

LP Clouet 16.38 16.48 16.58 17.09 17.18 17.27 17.38 17.46 17.58 18.08 18.18 18.29 18.40 18.50 18.58 19.08 19.22 19.33 19.44 19.58 20.19 20.40 21.10 21.38

Petite Arche - 16.50 - 17.11 - 17.29 - 17.48 - 18.10 - 18.31 - 18.52 - 19.10 - 19.35 - 20.00 - 20.42 - 21.40

Europarc - 16.56 - 17.17 - 17.35 - 17.54 - 18.16 - 18.37 - 18.58 - 19.16 - 19.41 - 20.06 - 20.48 - 21.46

Douets Lycée Choiseul 16.42 - 17.02 - 17.22 - 17.42 - 18.02 - 18.22 - 18.44 - 19.02 - 19.25 - 19.47 - 20.22 - 21.13 -

241 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Europarc - 6.02 - 6.33 - 6.55 - 7.11 - 7.31 - 7.50 - 8.10 - 8.31 - 8.52 - 9.10 - 9.31

Petite Arche - 6.07 - 6.38 - 7.00 - 7.16 - 7.36 - 7.55 - 8.15 - 8.36 - 8.57 - 9.16 - 9.37

Douets Lycée Choiseul 5.49 - 6.21 - 6.49 - 7.06 - 7.24 - 7.44 - 8.03 - 8.23 - 8.45 - 9.04 - 9.26 -

LP Clouet 5.54 6.10 6.26 6.41 6.54 7.03 7.11 7.19 7.29 7.39 7.49 7.58 8.08 8.18 8.28 8.39 8.50 9.00 9.09 9.19 9.31 9.40

Beffroi 5.57 6.13 6.29 6.44 6.57 7.07 7.15 7.23 7.33 7.43 7.53 8.02 8.12 8.22 8.32 8.43 8.54 9.04 9.13 9.23 9.35 9.44

Trois Rivières 6.01 6.17 6.33 6.48 7.01 7.11 7.19 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.48 8.59 9.09 9.18 9.28 9.40 9.49

Maginot 6.06 6.22 6.38 6.53 7.07 7.17 7.25 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.54 9.05 9.15 9.24 9.34 9.46 9.55

Place Choiseul 6.09 6.25 6.41 6.56 7.10 7.20 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.59 9.09 9.19 9.28 9.38 9.50 9.59

Fac des Tanneurs 6.12 6.28 6.44 6.59 7.13 7.23 7.31 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.31 9.41 9.53 10.02

Jean Jaurès 6.17 6.33 6.49 7.04 7.18 7.28 7.37 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.37 9.47 9.59 10.08

Place de la Liberté 6.22 6.38 6.54 7.09 7.24 7.34 7.43 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.43 9.53 10.05 10.14

Verdun 6.25 6.41 6.57 7.13 7.28 7.38 7.47 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.47 9.57 10.09 10.18

Deux Lions 6.31 6.47 7.03 7.20 7.36 7.46 7.55 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.55 10.05 10.17 10.26

Joué Centre 6.38 6.54 7.10 7.27 7.45 7.55 8.04 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.03 10.13 10.25 10.34

Joué Lycée Jean Monnet 6.45 7.01 7.18 7.35 7.53 8.03 8.12 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.34 10.43

Au départ des Douets/Lycée Choiseul, pensez à la ligne 2 pour vous rendre 
au centre de Tours. C’est aussi rapide que la ligne 1 ! (horaires page 51).

25

1
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
1

Europarc - 9.50 - 10.11 - 10.30 - 10.51 - 11.11 - 11.28 - 11.53 - 12.13 - 12.37 - 12.57 - 13.16

Petite Arche - 9.56 - 10.17 - 10.36 - 10.57 - 11.17 - 11.34 - 11.59 - 12.19 - 12.43 - 13.03 - 13.22

Douets Lycée Choiseul 9.46 - 10.06 - 10.26 - 10.46 - 11.06 - 11.23 - 11.43 - 12.07 - 12.29 - 12.50 - 13.09 -

LP Clouet 9.50 9.59 10.10 10.20 10.30 10.39 10.50 11.00 11.10 11.20 11.27 11.37 11.48 12.02 12.12 12.22 12.34 12.46 12.55 13.06 13.14 13.25

Beffroi 9.54 10.03 10.14 10.24 10.34 10.43 10.54 11.04 11.14 11.24 11.31 11.41 11.52 12.06 12.16 12.26 12.38 12.50 12.59 13.10 13.18 13.29

Trois Rivières 9.59 10.08 10.19 10.29 10.39 10.48 10.59 11.09 11.19 11.29 11.36 11.46 11.57 12.11 12.21 12.31 12.43 12.55 13.04 13.15 13.23 13.34

Maginot 10.05 10.14 10.25 10.35 10.45 10.54 11.05 11.15 11.25 11.35 11.42 11.52 12.03 12.17 12.27 12.37 12.49 13.01 13.10 13.21 13.29 13.40

Place Choiseul 10.09 10.18 10.29 10.39 10.49 10.58 11.09 11.19 11.29 11.39 11.46 11.56 12.07 12.21 12.31 12.41 12.53 13.05 13.14 13.25 13.33 13.44

Fac des Tanneurs 10.12 10.21 10.32 10.42 10.52 11.01 11.12 11.22 11.32 11.42 11.49 11.59 12.10 12.24 12.34 12.44 12.56 13.08 13.17 13.28 13.36 13.47

Jean Jaurès 10.18 10.27 10.38 10.48 10.58 11.07 11.18 11.28 11.38 11.48 11.55 12.05 12.16 12.30 12.40 12.50 13.02 13.14 13.23 13.34 13.42 13.53

Place de la Liberté 10.24 10.33 10.44 10.54 11.04 11.13 11.24 11.34 11.44 11.54 12.01 12.11 12.22 12.36 12.46 12.56 13.08 13.20 13.29 13.40 13.48 13.59

Verdun 10.28 10.37 10.48 10.58 11.08 11.17 11.28 11.38 11.48 11.58 12.05 12.15 12.26 12.40 12.50 13.00 13.12 13.24 13.33 13.44 13.52 14.03

Deux Lions 10.36 10.45 10.56 11.06 11.16 11.25 11.36 11.46 11.56 12.06 12.13 12.23 12.34 12.48 12.58 13.08 13.20 13.32 13.41 13.52 14.00 14.11

Joué Centre 10.44 10.53 11.04 11.14 11.24 11.33 11.44 11.54 12.04 12.14 12.21 12.31 12.42 12.56 13.06 13.16 13.28 13.40 13.49 14.00 14.08 14.19

Joué Lycée Jean Monnet 10.53 11.02 11.13 11.23 11.33 11.42 11.53 12.03 12.13 12.23 12.30 12.39 12.50 13.04 13.14 13.24 13.36 13.48 13.57 14.09 14.17 14.28

1  Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé 6 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Europarc. 

261 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Europarc - 13.37 - 13.57 - 14.17 - 14.36 - 14.56 - 15.15 - 15.30 - 15.47 - 16.09 - 16.27 - 16.50

Petite Arche - 13.43 - 14.03 - 14.23 - 14.42 - 15.02 - 15.21 - 15.36 - 15.53 - 16.15 - 16.33 - 16.56

Douets Lycée Choiseul 13.29 - 13.50 - 14.10 - 14.30 - 14.49 - 15.08 - 15.26 - 15.42 - 16.02 - 16.23 - 16.44 -

LP Clouet 13.34 13.46 13.55 14.06 14.15 14.26 14.35 14.45 14.54 15.05 15.13 15.24 15.31 15.39 15.47 15.56 16.07 16.18 16.28 16.36 16.49 16.59

Beffroi 13.38 13.50 13.59 14.10 14.19 14.30 14.39 14.49 14.58 15.09 15.17 15.28 15.35 15.43 15.51 16.00 16.11 16.22 16.32 16.40 16.53 17.03

Trois Rivières 13.43 13.55 14.04 14.15 14.24 14.35 14.44 14.54 15.03 15.14 15.22 15.33 15.40 15.48 15.56 16.05 16.16 16.27 16.37 16.45 16.58 17.08

Maginot 13.49 14.01 14.10 14.21 14.30 14.41 14.50 15.00 15.09 15.20 15.28 15.39 15.46 15.54 16.02 16.11 16.22 16.33 16.44 16.52 17.05 17.15

Place Choiseul 13.53 14.05 14.14 14.25 14.34 14.45 14.54 15.04 15.13 15.24 15.32 15.43 15.50 15.58 16.06 16.15 16.26 16.37 16.48 16.56 17.10 17.20

Fac des Tanneurs 13.56 14.08 14.17 14.28 14.37 14.48 14.57 15.07 15.16 15.27 15.35 15.46 15.53 16.02 16.11 16.20 16.31 16.42 16.53 17.01 17.16 17.26

Jean Jaurès 14.02 14.14 14.23 14.34 14.43 14.54 15.04 15.14 15.23 15.34 15.42 15.53 16.00 16.09 16.18 16.27 16.38 16.49 17.00 17.08 17.23 17.33

Place de la Liberté 14.08 14.20 14.29 14.40 14.49 15.00 15.10 15.20 15.29 15.40 15.48 15.59 16.06 16.15 16.24 16.34 16.45 16.56 17.07 17.15 17.30 17.40

Verdun 14.12 14.24 14.33 14.44 14.53 15.04 15.14 15.24 15.34 15.45 15.53 16.04 16.11 16.20 16.29 16.39 16.50 17.01 17.12 17.20 17.35 17.45

Deux Lions 14.20 14.32 14.41 14.52 15.01 15.12 15.22 15.32 15.42 15.53 16.01 16.12 16.19 16.29 16.38 16.48 16.59 17.10 17.21 17.29 17.44 17.54

Joué Centre 14.28 14.41 14.50 15.01 15.10 15.21 15.31 15.41 15.51 16.02 16.10 16.21 16.28 16.39 16.48 16.58 17.09 17.20 17.31 17.39 17.54 18.04

Joué Lycée Jean Monnet 14.37 14.50 14.59 15.10 15.19 15.30 15.40 15.50 16.00 16.11 16.19 16.30 16.37 16.48 16.57 17.07 17.18 17.29 17.40 17.48 18.03 18.13

27

1 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1

Europarc - 17.09 - 17.25 - 17.43 - 18.03 - 18.29 - 18.47 - 19.24 - 19.57 - 20.26 -

Petite Arche - 17.15 - 17.31 - 17.49 - 18.09 - 18.34 - 18.52 - 19.29 - 20.02 - 20.31 -

Douets Lycée Choiseul 17.06 - 17.20 - 17.37 - 17.56 - 18.19 - 18.41 - 19.09 - 19.42 - 20.17 - 20.51

LP Clouet 17.11 17.18 17.25 17.34 17.42 17.52 18.01 18.12 18.24 18.37 18.45 18.55 19.13 19.32 19.46 20.05 20.20 20.34 20.54

Beffroi 17.15 17.22 17.29 17.38 17.46 17.56 18.05 18.16 18.28 18.41 18.49 18.59 19.17 19.35 19.49 20.08 20.23 20.37 20.57

Trois Rivières 17.20 17.27 17.34 17.43 17.51 18.01 18.10 18.21 18.33 18.46 18.54 19.04 19.22 19.39 19.53 20.12 20.27 20.41 21.01

Maginot 17.27 17.34 17.41 17.50 17.58 18.08 18.17 18.28 18.39 18.52 19.00 19.10 19.28 19.45 19.59 20.17 20.32 20.46 21.06

Place Choiseul 17.32 17.39 17.46 17.55 18.03 18.13 18.22 18.32 18.43 18.56 19.04 19.14 19.32 19.49 20.02 20.20 20.35 20.49 21.09

Fac des Tanneurs 17.38 17.45 17.52 18.01 18.09 18.19 18.28 18.37 18.48 19.01 19.09 19.19 19.36 19.53 20.06 20.24 20.39 20.53 21.13

Jean Jaurès 17.45 17.52 17.59 18.07 18.15 18.25 18.34 18.43 18.54 19.06 19.14 19.24 19.41 19.58 20.11 20.29 20.44 20.58 21.18

Place de la Liberté 17.52 17.59 18.06 18.14 18.22 18.32 18.40 18.49 19.00 19.12 19.20 19.30 19.46 20.03 20.16 20.34 20.49 21.02 21.22

Verdun 17.57 18.04 18.11 18.19 18.27 18.36 18.44 18.53 19.04 19.16 19.24 19.33 19.49 20.06 20.19 20.37 20.52 21.05 21.25

Deux Lions 18.06 18.13 18.20 18.28 18.35 18.44 18.52 19.01 19.12 19.24 19.32 19.41 19.56 20.13 20.26 20.43 20.58 21.11 21.31

Joué Centre 18.15 18.22 18.29 18.37 18.44 18.53 19.01 19.09 19.20 19.32 19.40 19.49 20.04 20.21 20.34 20.51 21.06 21.18 21.38

Joué Lycée Jean Monnet 18.24 18.31 18.37 18.45 18.52 19.01 19.09 19.17 19.28 19.40 19.48 19.57 20.12 20.28 20.41 20.58 21.13 21.25 21.45

1  Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé 6 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Europarc. 

281 Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet
Europarc >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1

Joué Lycée Jean Monnet 5.54 6.07 6.18 6.32 6.44 6.52 7.01 7.09 7.16 7.27 7.35 7.45 7.55 8.05 8.14 8.23 8.33 8.44 8.54 9.03 9.12 9.20

Joué Centre 6.04 6.17 6.28 6.42 6.54 7.02 7.11 7.19 7.27 7.38 7.46 7.56 8.06 8.16 8.25 8.34 8.44 8.55 9.05 9.14 9.23 9.31

Deux Lions 6.11 6.24 6.35 6.49 7.01 7.10 7.19 7.27 7.35 7.46 7.54 8.04 8.14 8.24 8.33 8.42 8.52 9.03 9.13 9.22 9.31 9.39

Verdun 6.17 6.30 6.41 6.55 7.07 7.17 7.26 7.35 7.43 7.54 8.02 8.12 8.22 8.32 8.41 8.50 9.00 9.11 9.21 9.30 9.40 9.48

Place de la Liberté 6.20 6.33 6.44 6.58 7.10 7.20 7.29 7.38 7.46 7.57 8.06 8.16 8.26 8.36 8.45 8.54 9.04 9.15 9.25 9.34 9.44 9.52

Jean Jaurès 6.25 6.38 6.49 7.03 7.15 7.25 7.35 7.44 7.52 8.03 8.12 8.22 8.32 8.42 8.51 9.00 9.10 9.21 9.31 9.40 9.50 9.58

Fac des Tanneurs 6.31 6.44 6.55 7.10 7.22 7.32 7.43 7.52 8.00 8.11 8.20 8.30 8.40 8.50 8.59 9.08 9.18 9.29 9.39 9.48 9.58 10.06

Place Choiseul 6.34 6.47 6.58 7.13 7.25 7.36 7.47 7.56 8.04 8.15 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04 9.13 9.23 9.34 9.44 9.53 10.03 10.11

Maginot 6.37 6.50 7.01 7.16 7.28 7.39 7.50 7.59 8.08 8.19 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.17 9.27 9.38 9.48 9.57 10.07 10.15

Trois Rivières 6.42 6.55 7.06 7.21 7.34 7.45 7.56 8.05 8.14 8.25 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14 9.23 9.33 9.44 9.54 10.03 10.13 10.21

Beffroi 6.46 6.59 7.10 7.25 7.38 7.49 8.00 8.09 8.18 8.29 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.27 9.37 9.48 9.58 10.07 10.17 10.25

LP Clouet 6.49 7.02 7.13 7.28 7.42 7.53 8.04 8.13 8.22 8.33 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.31 9.41 9.52 10.02 10.11 10.21 10.29

Petite Arche 6.52 - 7.16 - 7.45 - 8.07 - 8.25 - 8.45 - 9.05 - 9.25 - 9.44 - 10.05 - 10.24 -

Europarc 6.57 - 7.21 - 7.56 - 8.13 - 8.31 - 8.51 - 9.11 - 9.31 - 9.50 - 10.11 - 10.30 -

Douets Lycée Choiseul - 7.06 - 7.32 - 7.57 - 8.17 - 8.37 - 8.56 - 9.16 - 9.35 - 9.56 - 10.15 - 10.33

1  Le bus dessert la Zone Artisanale d’Oé puis Europarc. 
29

1 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

Joué Lycée Jean Monnet 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.43 10.52 11.02 11.11 11.22 11.31 11.42 11.51 12.04 12.13 12.24 12.32 12.41 12.49 12.59

Joué Centre 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.41 10.53 11.02 11.12 11.21 11.32 11.41 11.52 12.01 12.14 12.23 12.34 12.43 12.52 13.00 13.10

Deux Lions 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.49 11.01 11.10 11.20 11.29 11.40 11.49 12.00 12.09 12.22 12.31 12.42 12.51 13.00 13.08 13.18

Verdun 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.58 11.10 11.19 11.29 11.38 11.49 11.58 12.09 12.18 12.31 12.40 12.51 13.00 13.09 13.17 13.27

Place de la Liberté 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.02 11.14 11.23 11.33 11.42 11.53 12.02 12.13 12.22 12.35 12.44 12.55 13.04 13.13 13.21 13.31

Jean Jaurès 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.09 11.21 11.30 11.40 11.49 12.00 12.09 12.20 12.29 12.42 12.51 13.02 13.11 13.20 13.28 13.38

Fac des Tanneurs 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.17 11.29 11.38 11.48 11.57 12.08 12.17 12.28 12.37 12.50 12.59 13.10 13.19 13.28 13.36 13.46

Place Choiseul 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.22 11.34 11.43 11.53 12.02 12.13 12.22 12.32 12.41 12.54 13.03 13.14 13.23 13.33 13.41 13.51

Maginot 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.26 11.38 11.47 11.57 12.06 12.17 12.26 12.36 12.45 12.58 13.07 13.18 13.27 13.37 13.45 13.55

Trois Rivières 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.32 11.44 11.53 12.03 12.12 12.23 12.32 12.42 12.51 13.04 13.13 13.24 13.33 13.43 13.51 14.01

Beffroi 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.36 11.48 11.57 12.07 12.16 12.27 12.36 12.46 12.55 13.08 13.17 13.28 13.37 13.47 13.55 14.05

LP Clouet 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.40 11.52 12.01 12.11 12.20 12.31 12.40 12.50 12.59 13.12 13.21 13.32 13.41 13.51 13.59 14.09

Petite Arche 10.44 - 11.04 - 11.24 - 11.43 - 12.04 - 12.23 - 12.43 - 13.02 - 13.24 - 13.44 - 14.03 -

Europarc 10.50 - 11.10 - 11.30 - 11.49 - 12.10 - 12.29 - 12.49 - 13.08 - 13.30 - 13.50 - 14.09 -

Douets Lycée Choiseul - 10.55 - 11.15 - 11.35 - 11.56 - 12.15 - 12.35 - 12.54 - 13.16 - 13.36 - 13.55 - 14.13

301 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

Joué Lycée Jean Monnet 13.07 13.16 13.27 13.37 13.47 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.59 15.08 15.19 15.28 15.40 15.50 16.00 16.11 16.21 16.28 16.34

Joué Centre 13.18 13.27 13.38 13.48 13.58 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.10 15.19 15.30 15.39 15.51 16.01 16.11 16.22 16.32 16.39 16.45

Deux Lions 13.26 13.35 13.46 13.56 14.06 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.18 15.27 15.38 15.47 15.59 16.09 16.19 16.30 16.40 16.47 16.53

Verdun 13.35 13.44 13.55 14.05 14.15 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.27 15.36 15.47 15.56 16.08 16.18 16.28 16.39 16.49 16.56 17.02

Place de la Liberté 13.39 13.48 13.59 14.09 14.19 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.31 15.40 15.51 16.00 16.12 16.22 16.32 16.43 16.53 17.00 17.06

Jean Jaurès 13.46 13.55 14.06 14.16 14.26 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.38 15.47 15.58 16.07 16.19 16.29 16.39 16.50 17.00 17.07 17.13

Fac des Tanneurs 13.54 14.03 14.14 14.24 14.34 14.45 14.55 15.06 15.16 15.26 15.36 15.47 15.56 16.07 16.16 16.28 16.38 16.48 16.59 17.09 17.16 17.22

Place Choiseul 13.59 14.08 14.19 14.29 14.39 14.50 15.00 15.11 15.21 15.31 15.41 15.52 16.01 16.13 16.22 16.34 16.44 16.54 17.05 17.15 17.22 17.28

Maginot 14.03 14.12 14.23 14.33 14.43 14.54 15.04 15.15 15.25 15.35 15.45 15.56 16.05 16.17 16.26 16.39 16.49 16.59 17.10 17.20 17.27 17.33

Trois Rivières 14.09 14.18 14.29 14.39 14.49 15.00 15.10 15.21 15.31 15.41 15.51 16.02 16.11 16.23 16.32 16.45 16.55 17.05 17.16 17.26 17.33 17.39

Beffroi 14.13 14.22 14.33 14.43 14.53 15.04 15.14 15.25 15.35 15.45 15.55 16.06 16.15 16.27 16.37 16.50 17.00 17.10 17.21 17.31 17.38 17.44

LP Clouet 14.17 14.26 14.37 14.47 14.57 15.08 15.18 15.29 15.39 15.49 15.59 16.10 16.19 16.31 16.41 16.54 17.04 17.14 17.25 17.35 17.42 17.48

Petite Arche 14.21 - 14.41 - 15.01 - 15.22 - 15.43 - 16.03 - 16.23 - 16.45 - 17.08 - 17.29 - 17.46 -

Europarc 14.27 - 14.47 - 15.07 - 15.28 - 15.49 - 16.09 - 16.29 - 16.51 - 17.14 - 17.35 - 17.52 -

Douets Lycée Choiseul - 14.30 - 14.51 - 15.12 - 15.33 - 15.53 - 16.14 - 16.35 - 16.58 - 17.18 - 17.39 - 17.52
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Joué Lycée Jean Monnet 16.41 16.50 16.57 17.07 17.16 17.27 17.38 17.49 17.58 18.12 18.31 18.46 19.01 19.15 19.28 19.50 20.08 20.27 20.43

Joué Centre 16.52 17.01 17.08 17.18 17.27 17.38 17.49 18.00 18.09 18.23 18.41 18.56 19.11 19.25 19.38 20.00 20.17 20.36 20.52

Deux Lions 17.00 17.09 17.16 17.26 17.35 17.46 17.57 18.08 18.17 18.31 18.49 19.04 19.19 19.33 19.46 20.07 20.24 20.43 20.59

Verdun 17.09 17.18 17.25 17.35 17.44 17.55 18.05 18.16 18.25 18.39 18.57 19.12 19.27 19.40 19.53 20.14 20.31 20.50 21.06

Place de la Liberté 17.13 17.22 17.29 17.39 17.48 17.59 18.09 18.20 18.29 18.43 19.01 19.15 19.30 19.43 19.56 20.17 20.34 20.53 21.09

Jean Jaurès 17.20 17.29 17.36 17.46 17.55 18.05 18.15 18.26 18.35 18.49 19.07 19.21 19.36 19.49 20.02 20.22 20.39 20.58 21.14

Fac des Tanneurs 17.29 17.38 17.45 17.55 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43 18.57 19.15 19.29 19.43 19.56 20.09 20.29 20.45 21.04 21.20

Place Choiseul 17.35 17.44 17.51 18.01 18.10 18.20 18.30 18.38 18.47 19.01 19.18 19.32 19.46 19.59 20.12 20.32 20.48 21.07 21.23

Maginot 17.40 17.49 17.56 18.06 18.15 18.25 18.34 18.42 18.51 19.05 19.22 19.35 19.49 20.02 20.15 20.35 20.51 21.10 21.26

Trois Rivières 17.46 17.55 18.02 18.12 18.21 18.31 18.40 18.48 18.57 19.11 19.28 19.41 19.55 20.08 20.21 20.40 20.56 21.15 21.31

Beffroi 17.51 18.00 18.07 18.17 18.26 18.36 18.45 18.53 19.02 19.16 19.33 19.45 19.59 20.12 20.25 20.44 21.00 21.19 21.35

LP Clouet 17.55 18.04 18.11 18.21 18.30 18.40 18.49 18.57 19.06 19.20 19.36 19.48 20.02 20.15 20.28 20.47 21.03 21.22 21.38

Petite Arche 17.59 - 18.15 - 18.33 - 18.52 - 19.09 - 19.39 - 20.05 - 20.31 - 21.06 - 21.41

Europarc 18.05 - 18.21 - 18.38 - 18.57 - 19.14 - 19.44 - 20.10 - 20.36 - 21.11 - 21.46

Douets Lycée Choiseul - 18.08 - 18.25 - 18.44 - 19.01 - 19.24 - 19.52 - 20.19 - 20.51 - 21.26 -

321 Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul
Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Europarc

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi
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Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet Joué Lycée Jean Monnet >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> Beffroi >> Douets Lycée Choiseul1

a.canard
Tampon 



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Douets Lycée Choiseul 7.17 7.57 8.38 9.12 9.48 10.29 11.13 11.48 12.28 13.10 13.52 14.31 15.11 15.57 16.41 17.23 18.05 18.50 19.30 20.11 20.49

Petite Arche 7.24 8.04 8.45 9.19 9.55 10.36 11.20 11.55 12.35 13.17 13.59 14.38 15.18 16.04 16.48 17.30 18.12 18.57 19.37 20.18 20.56

LP Clouet 7.26 8.06 8.47 9.22 9.58 10.39 11.23 11.58 12.38 13.20 14.02 14.41 15.21 16.07 16.51 17.33 18.15 18.59 19.39 20.20 20.58

Beffroi 7.29 8.09 8.50 9.26 10.02 10.43 11.27 12.02 12.42 13.24 14.06 14.45 15.25 16.11 16.55 17.37 18.19 19.02 19.42 20.23 21.01

Trois Rivières 7.33 8.13 8.54 9.31 10.07 10.48 11.32 12.07 12.47 13.29 14.11 14.50 15.30 16.16 17.01 17.43 18.24 19.07 19.47 20.28 21.06

Maginot 7.39 8.19 9.00 9.37 10.13 10.54 11.39 12.14 12.54 13.36 14.18 14.57 15.37 16.23 17.08 17.50 18.31 19.14 19.54 20.35 21.13

Place Choiseul 7.42 8.22 9.03 9.40 10.16 10.57 11.42 12.17 12.57 13.39 14.21 15.00 15.40 16.26 17.11 17.53 18.34 19.17 19.57 20.38 21.16

Fac des Tanneurs 7.47 8.27 9.08 9.45 10.21 11.02 11.47 12.23 13.03 13.45 14.27 15.06 15.46 16.32 17.17 17.59 18.40 19.23 20.03 20.43 21.21

Jean Jaurès 7.52 8.32 9.13 9.50 10.26 11.07 11.52 12.28 13.08 13.50 14.32 15.11 15.51 16.37 17.22 18.04 18.45 19.29 20.08 20.48 21.26

Place de la Liberté 7.57 8.37 9.18 9.55 10.31 11.12 11.57 12.33 13.13 13.55 14.38 15.17 15.57 16.43 17.28 18.10 18.51 19.34 20.13 20.53 21.31

Verdun 8.00 8.40 9.21 9.58 10.34 11.15 12.00 12.36 13.16 13.58 14.41 15.20 16.00 16.47 17.32 18.14 18.54 19.37 20.16 20.56 21.34

Deux Lions 8.06 8.46 9.27 10.04 10.40 11.21 12.06 12.42 13.22 14.04 14.47 15.26 16.06 16.54 17.39 18.22 19.02 19.45 20.23 21.03 21.41

Joué Centre 8.15 8.55 9.36 10.13 10.49 11.30 12.15 12.51 13.31 14.13 14.57 15.36 16.16 17.04 17.49 18.32 19.12 19.55 20.32 21.12 21.50

Joué Lycée Jean Monnet 8.22 9.02 9.43 10.20 10.56 11.38 12.22 12.58 13.38 14.20 15.05 15.44 16.24 17.12 17.57 18.40 19.20 20.02 20.39 21.19 21.57

34

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

Douets Lycée Choiseul >> Beffroi >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Joué Lycée Jean Monnet1



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Joué Lycée Jean Monnet 7.22 7.55 8.32 9.11 9.53 10.29 11.06 11.49 12.31 13.07 13.47 14.30 15.14 15.54 16.34 17.21 18.06 18.49 19.29 20.12 20.49

Joué Centre 7.30 8.03 8.40 9.20 10.02 10.38 11.15 11.58 12.40 13.16 13.56 14.40 15.23 16.03 16.44 17.31 18.15 18.58 19.38 20.20 20.57

Deux Lions 7.40 8.13 8.50 9.30 10.12 10.48 11.25 12.08 12.50 13.26 14.06 14.50 15.33 16.13 16.54 17.41 18.25 19.08 19.48 20.29 21.06

Verdun 7.46 8.19 8.56 9.36 10.18 10.54 11.31 12.14 12.56 13.32 14.12 14.56 15.39 16.20 17.01 17.47 18.31 19.14 19.54 20.35 21.12

Place de la Liberté 7.49 8.22 8.59 9.39 10.21 10.57 11.34 12.17 12.59 13.35 14.15 14.59 15.42 16.24 17.05 17.51 18.34 19.17 19.57 20.38 21.15

Jean Jaurès 7.55 8.28 9.05 9.45 10.28 11.04 11.41 12.24 13.06 13.42 14.22 15.06 15.49 16.32 17.13 17.59 18.42 19.24 20.04 20.44 21.21

Fac des Tanneurs 8.01 8.34 9.11 9.51 10.35 11.11 11.48 12.31 13.13 13.49 14.29 15.13 15.56 16.39 17.20 18.06 18.49 19.31 20.10 20.50 21.27

Place Choiseul 8.05 8.38 9.15 9.55 10.39 11.15 11.52 12.36 13.18 13.54 14.34 15.19 16.02 16.45 17.26 18.12 18.55 19.36 20.15 20.54 21.31

Maginot 8.08 8.41 9.18 9.58 10.42 11.18 11.55 12.39 13.21 13.57 14.37 15.22 16.05 16.48 17.29 18.15 18.58 19.39 20.18 20.57 21.34

Trois Rivières 8.13 8.46 9.23 10.04 10.48 11.24 12.01 12.45 13.27 14.03 14.43 15.29 16.12 16.55 17.36 18.22 19.05 19.46 20.24 21.03 21.40

Beffroi 8.17 8.50 9.27 10.08 10.52 11.28 12.05 12.49 13.32 14.08 14.48 15.34 16.17 17.00 17.41 18.27 19.10 19.51 20.29 21.08 21.45

LP Clouet 8.20 8.53 9.30 10.11 10.55 11.31 12.08 12.52 13.35 14.12 14.52 15.38 16.21 17.04 17.45 18.31 19.13 19.54 20.32 21.11 21.48

Petite Arche 8.22 8.55 9.32 10.13 10.57 11.33 12.10 12.54 13.37 14.15 14.55 15.41 16.24 17.07 17.48 18.33 19.15 19.56 20.34 21.13 21.50

Douets Lycée Choiseul 8.29 9.02 9.39 10.20 11.04 11.40 12.17 13.01 13.44 14.22 15.02 15.48 16.31 17.14 17.55 18.40 19.22 20.03 20.41 21.20 21.57
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36Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre2 36



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1 1 1 1 1

Pôle Santé Alliance - - 5.59 - 6.30 - 6.45 - 6.57 - 7.06 - 7.21 - 7.44 - 8.05 - 8.20 - 8.41 - 9.02 -

Beffroi - - 6.07 - 6.38 - 6.53 - 7.05 - 7.14 - 7.29 - 7.53 - 8.14 - 8.29 - 8.50 - 9.11 -

Douets Lycée Choiseul - 5.47 - 6.12 - 6.44 - 6.56 - 7.03 - 7.13 - 7.35 - 7.58 - 8.16 - 8.34 - 8.55 - 9.15

LP Clouet - 5.52 - 6.17 - 6.49 - 7.02 - 7.09 - 7.19 - 7.41 - 8.04 - 8.22 - 8.40 - 9.01 - 9.21

Petite Arche - 5.56 6.12 6.21 6.43 6.53 6.58 7.06 7.10 7.13 7.19 7.23 7.34 7.46 7.58 8.09 8.19 8.27 8.34 8.45 8.55 9.06 9.16 9.26

Lycée Vaucanson - 6.00 6.16 6.25 6.47 6.57 7.02 7.10 7.14 7.17 7.23 7.28 7.39 7.51 8.03 8.14 8.24 8.32 8.39 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30

IUT - 6.05 6.21 6.31 6.53 7.03 7.08 7.16 7.21 7.24 7.30 7.35 7.46 7.58 8.10 8.21 8.31 8.39 8.46 8.57 9.07 9.17 9.27 9.36

Gare Vinci 5.52 6.13 6.29 6.39 7.01 7.12 7.18 7.26 7.31 7.34 7.40 7.45 7.57 8.09 8.21 8.32 8.42 8.50 8.57 9.08 9.17 9.27 9.37 9.46

Jean Jaurès 5.53 6.14 6.30 6.40 7.02 7.13 7.19 7.27 7.32 7.35 7.41 7.46 7.58 8.10 8.22 8.33 8.43 8.51 8.58 9.09 9.18 9.28 9.38 9.47

Place de la Liberté 6.00 6.21 6.37 6.47 7.09 7.21 7.27 7.36 7.41 7.44 7.50 7.55 8.06 8.18 8.30 8.41 8.51 8.59 9.06 9.17 9.26 9.36 9.46 9.55

Verdun 6.03 6.24 6.40 6.50 7.13 7.25 7.31 7.41 7.46 7.49 7.55 8.00 8.11 8.23 8.35 8.46 8.56 9.03 9.10 9.21 9.30 9.40 9.50 9.59

Faculté de Grandmont 6.09 - 6.46 - 7.19 - 7.39 - 7.54 - 8.03 - 8.19 - 8.43 - 9.04 - 9.18 - 9.36 - 9.56 -

P+R Sagerie 6.13 - 6.50 - 7.23 - 7.44 - 7.59 - 8.08 - 8.24 - 8.48 - 9.08 - 9.22 - 9.40 - 10.00 -

Hôpital Trousseau 6.15 - 6.52 - 7.25 - 7.46 - 8.01 - 8.10 - 8.26 - 8.50 - 9.10 - 9.24 - 9.42 - 10.02 -

Chambray Centre 6.24 - 7.01 - 7.35 - 7.57 - 8.09 - 8.20 - 8.36 - 8.58 - 9.17 - 9.31 - 9.49 - 10.09 -

Pôle Santé Vinci 6.31 - 7.08 - 7.43 - 8.05 - 8.17 - 8.28 - 8.44 - 9.05 - 9.24 - 9.38 - 9.56 - 10.16 -

Stendhal - 6.30 - 6.56 - 7.32 - 7.49 - 7.57 - 8.08 - 8.31 - 8.55 - 9.11 - 9.29 - 9.48 - 10.07

St Avertin Centre - 6.36 - 7.02 - 7.39 - 7.56 - 8.04 - 8.15 - 8.38 - 9.02 - 9.18 - 9.36 - 9.55 - 10.14

1   Le bus dessert la ZI de la Branchoire.
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2
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci
Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre



Ligne A B A B A B A B A B A B A A A B A B A B A B A B
2 3 4 4

Pôle Santé Alliance 9.25 - 9.45 - 10.04 - 10.25 - 10.44 - 11.05 - - - 11.23 - 11.41 - 12.03 - 12.23 - 12.41 -

Beffroi 9.33 - 9.53 - 10.12 - 10.33 - 10.52 - 11.13 - - - 11.31 - 11.49 - 12.11 - 12.31 - 12.49 -

Douets Lycée Choiseul - 9.39 - 9.57 - 10.18 - 10.38 - 10.57 - 11.16 - - - 11.35 - 11.54 - 12.14 - 12.35 - 12.52

LP Clouet - 9.45 - 10.03 - 10.24 - 10.44 - 11.03 - 11.22 - - - 11.41 - 12.00 - 12.20 - 12.41 - 12.58

Petite Arche 9.38 9.50 9.58 10.07 10.17 10.28 10.38 10.48 10.57 11.07 11.18 11.26 - - 11.36 11.46 11.54 12.05 12.16 12.25 12.36 12.45 12.54 13.02

Lycée Vaucanson 9.42 9.54 10.02 10.11 10.21 10.32 10.42 10.52 11.01 11.11 11.22 11.30 - - 11.41 11.51 11.59 12.10 12.21 12.30 12.40 12.49 12.58 13.06

IUT 9.48 10.00 10.08 10.17 10.27 10.38 10.48 10.58 11.07 11.17 11.28 11.36 - - 11.47 11.57 12.05 12.16 12.27 12.36 12.46 12.55 13.04 13.12

Gare Vinci 9.58 10.10 10.17 10.26 10.36 10.47 10.57 11.07 11.16 11.26 11.37 11.45 - - 11.56 12.06 12.15 12.26 12.37 12.46 12.56 13.05 13.14 13.22

Jean Jaurès 9.59 10.11 10.18 10.27 10.37 10.48 10.58 11.08 11.17 11.27 11.38 11.46 - - 11.57 12.07 12.16 12.27 12.38 12.47 12.57 13.06 13.15 13.23

Place de la Liberté 10.07 10.19 10.26 10.35 10.45 10.56 11.06 11.16 11.25 11.35 11.46 11.54 - - 12.05 12.15 12.24 12.35 12.46 12.55 13.05 13.14 13.23 13.31

Verdun 10.11 10.23 10.30 10.39 10.49 11.00 11.10 11.20 11.29 11.39 11.50 11.58 - - 12.09 12.19 12.28 12.39 12.50 12.59 13.09 13.18 13.27 13.35

Faculté de Grandmont 10.17 - 10.36 - 10.55 - 11.16 - 11.35 - 11.56 - 12.14 12.14 12.16 - 12.35 - 12.57 - 13.16 - 13.34 -

P+R Sagerie 10.21 - 10.40 - 10.59 - 11.20 - 11.39 - 12.00 - 12.18 12.18 12.20 - 12.39 - 13.01 - 13.20 - 13.38 -

Hôpital Trousseau 10.23 - 10.42 - 11.01 - 11.22 - 11.41 - 12.02 - 12.20 12.20 12.22 - 12.41 - 13.03 - 13.22 - 13.40 -

Chambray Centre 10.30 - 10.49 - 11.08 - 11.29 - 11.49 - 12.10 - 12.28 12.36 12.30 - 12.49 - 13.11 - 13.30 - 13.48 -

Pôle Santé Vinci 10.37 - 10.56 - 11.15 - 11.36 - 11.56 - 12.17 - 12.35 12.43 12.37 - 12.56 - 13.18 - 13.37 - 13.55 -

Stendhal - 10.31 - 10.47 - 11.08 - 11.28 - 11.47 - 12.06 - - - 12.28 - 12.48 - 13.07 - 13.26 - 13.43

St Avertin Centre - 10.38 - 10.54 - 11.15 - 11.35 - 11.54 - 12.13 - - - 12.35 - 12.55 - 13.14 - 13.33 - 13.50

2   �Le bus débute à l’arrêt JP Rameau 2 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Faculté de Grandmont. Le bus circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis.
3  Le bus débute à l’arrêt JP Rameau 2 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Faculté de Grandmont. Le bus dessert la ZI de la Branchoire et la Papoterie, circule uniquement le mercredi.
4  Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry 4 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Douets Lycée Choiseul.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci
Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A A B A B A B A A B
5 4 5

Pôle Santé Alliance 13.00 - 13.21 - 13.41 - 14.01 - 14.24 - 14.42 - 15.04 - - 15.24 - 15.43 - 15.57 - - 16.10 -

Beffroi 13.08 - 13.29 - 13.50 - 14.10 - 14.33 - 14.51 - 15.13 - - 15.33 - 15.52 - 16.06 - - 16.19 -

Douets Lycée Choiseul - 13.12 - 13.34 - 13.54 - 14.17 - 14.36 - 14.56 - 15.17 - - 15.34 - 15.53 - 16.06 - - 16.20

LP Clouet - 13.18 - 13.40 - 14.00 - 14.23 - 14.42 - 15.02 - 15.23 - - 15.40 - 15.59 - 16.12 - - 16.26

Petite Arche 13.13 13.22 13.34 13.45 13.55 14.05 14.15 14.28 14.38 14.47 14.56 15.07 15.18 15.28 - 15.38 15.45 15.57 16.04 16.11 16.17 - 16.24 16.31

Lycée Vaucanson 13.17 13.26 13.39 13.50 14.00 14.10 14.20 14.33 14.43 14.52 15.01 15.12 15.23 15.33 - 15.43 15.50 16.02 16.09 16.16 16.22 - 16.29 16.36

IUT 13.23 13.32 13.45 13.56 14.06 14.16 14.26 14.39 14.49 14.58 15.07 15.18 15.29 15.39 - 15.49 15.56 16.09 16.16 16.23 16.29 - 16.37 16.44

Gare Vinci 13.33 13.42 13.55 14.06 14.16 14.26 14.36 14.49 14.59 15.08 15.17 15.28 15.39 15.49 - 15.59 16.06 16.19 16.26 16.34 16.41 - 16.49 16.56

Jean Jaurès 13.34 13.43 13.56 14.07 14.17 14.27 14.37 14.50 15.00 15.09 15.18 15.29 15.40 15.50 - 16.00 16.07 16.20 16.27 16.35 16.42 - 16.50 16.57

Place de la Liberté 13.42 13.51 14.04 14.15 14.25 14.35 14.45 14.58 15.08 15.17 15.26 15.37 15.48 15.58 - 16.08 16.15 16.28 16.36 16.44 16.51 - 16.59 17.06

Verdun 13.46 13.55 14.08 14.19 14.29 14.39 14.49 15.02 15.12 15.21 15.30 15.42 15.53 16.03 - 16.13 16.20 16.33 16.41 16.49 16.56 - 17.04 17.11

Faculté de Grandmont 13.53 - 14.15 - 14.36 - 14.56 - 15.21 - 15.39 - 16.02 - 16.07 16.22 - 16.42 - 16.58 - 17.08 17.13 -

P+R Sagerie 13.57 - 14.19 - 14.40 - 15.00 - 15.25 - 15.44 - 16.07 - 16.12 16.27 - 16.47 - 17.03 - 17.13 17.18 -

Hôpital Trousseau 13.59 - 14.21 - 14.42 - 15.02 - 15.27 - 15.46 - 16.10 - 16.15 16.30 - 16.50 - 17.06 - 17.16 17.21 -

Chambray Centre 14.07 - 14.29 - 14.50 - 15.10 - 15.35 - 15.54 - 16.18 - - 16.38 - 16.58 - 17.14 - - 17.29 -

Pôle Santé Vinci 14.14 - 14.36 - 14.57 - 15.17 - 15.42 - 16.01 - 16.25 - - 16.46 - 17.06 - 17.22 - - 17.37 -

Stendhal - 14.03 - 14.27 - 14.47 - 15.10 - 15.29 - 15.50 - 16.11 - - 16.29 - 16.50 - 17.05 - - 17.20

St Avertin Centre - 14.10 - 14.34 - 14.54 - 15.17 - 15.36 - 15.57 - 16.18 - - 16.36 - 16.57 - 17.14 - - 17.29

4  Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry 4 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Douets Lycée Choiseul.
5   �Le bus débute à l’arrêt JP Rameau 2 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Faculté de Grandmont. Le bus dessert la ZI de la Branchoire et la Papoterie, ne circule pas le mercredi.
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2
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci
Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre



Ligne A B A B A B A A B B A B A B A A B A B A B A B A
4 5 4

Pôle Santé Alliance 16.24 - 16.37 - 16.54 - - 17.12 - - 17.30 - 17.48 - 18.12 18.24 - 18.44 - 19.26 - 20.02 - 20.46

Beffroi 16.34 - 16.47 - 17.04 - - 17.22 - - 17.40 - 17.58 - 18.22 18.33 - 18.53 - 19.34 - 20.10 - 20.54

Douets Lycée Choiseul - 16.33 - 16.48 - 17.04 - - 17.20 17.28 - 17.41 - 18.05 - - 18.37 - 19.10 - 19.43 - 20.28 -

LP Clouet - 16.40 - 16.55 - 17.12 - - 17.28 17.36 - 17.48 - 18.12 - - 18.43 - 19.16 - 19.49 - 20.34 -

Petite Arche 16.39 16.45 16.52 17.00 17.09 17.17 - 17.27 17.33 17.41 17.45 17.53 18.03 18.17 18.27 18.38 18.48 18.58 19.21 19.39 19.53 20.15 20.38 20.59

Lycée Vaucanson 16.44 16.50 16.57 17.05 17.14 17.22 - 17.32 17.38 17.46 17.50 17.58 18.08 18.22 18.32 18.43 18.53 19.03 19.26 19.43 19.57 20.19 20.42 21.03

IUT 16.52 16.58 17.05 17.13 17.22 17.30 - 17.40 17.46 17.54 17.58 18.06 18.16 18.30 18.39 18.50 19.00 19.10 19.33 19.50 20.03 20.25 20.48 21.09

Gare Vinci 17.04 17.10 17.17 17.25 17.34 17.42 - 17.53 17.59 18.07 18.11 18.18 18.28 18.41 18.50 19.01 19.11 19.21 19.43 20.00 20.13 20.35 20.57 21.17

Jean Jaurès 17.05 17.11 17.18 17.26 17.35 17.43 - 17.54 18.00 18.08 18.12 18.19 18.29 18.42 18.51 19.02 19.12 19.22 19.44 20.01 20.14 20.36 20.58 21.18

Place de la Liberté 17.14 17.20 17.27 17.35 17.44 17.52 - 18.03 - 18.17 18.21 18.28 18.37 18.50 18.59 19.10 19.20 19.30 19.51 20.08 20.21 20.43 21.05 21.25

Verdun 17.19 17.25 17.32 17.40 17.49 17.57 - 18.08 - 18.22 18.26 18.32 18.41 18.54 19.03 19.14 19.24 19.33 19.54 20.11 20.24 20.46 21.08 21.28

Faculté de Grandmont 17.28 - 17.41 - 17.58 - 18.07 18.17 - - 18.34 - 18.48 - 19.09 19.20 - 19.39 - 20.17 - 20.51 - 21.33

P+R Sagerie 17.33 - 17.46 - 18.03 - 18.12 18.22 - - 18.38 - 18.52 - 19.13 19.24 - 19.43 - 20.21 - 20.55 - 21.37

Hôpital Trousseau 17.36 - 17.49 - 18.06 - 18.15 18.25 - - 18.40 - 18.54 - 19.15 19.26 - 19.45 - 20.23 - 20.57 - 21.39

Chambray Centre 17.44 - 17.57 - 18.14 - - 18.33 - - 18.47 - 19.01 - 19.22 19.33 - 19.52 - 20.30 - 21.04 - 21.46

Pôle Santé Vinci 17.52 - 18.05 - 18.22 - - 18.40 - - 18.54 - 19.08 - 19.29 19.40 - 19.59 - 20.37 - 21.11 - 21.53

Stendhal - 17.34 - 17.49 - 18.06 - - - 18.31 - 18.41 - 19.03 - - 19.32 - 20.01 - 20.31 - 21.15 -

St Avertin Centre - 17.43 - 17.58 - 18.15 - - - 18.40 - 18.49 - 19.09 - - 19.38 - 20.07 - 20.37 - 21.21 -

4  Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry 4 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Douets Lycée Choiseul.
5   �Le bus débute à l’arrêt JP Rameau 2 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Faculté de Grandmont. Le bus dessert la ZI de la Branchoire et la Papoterie, ne circule pas le mercredi.

402
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



Ligne A A B A B A B A B B A B A A B A B A B A B A B A B
1 1 2 3

Pôle Santé Vinci - - - 6.03 - 6.36 - 6.50 - - 7.04 - 7.11 7.18 - 7.28 - 7.41 - 7.56 - 8.16 - 8.38 -

Chambray Centre - - - 6.10 - 6.43 - 6.57 - - 7.11 - 7.20 7.27 - 7.37 - 7.50 - 8.05 - 8.25 - 8.47 -

Hôpital Trousseau - - - 6.16 - 6.49 - 7.03 - - 7.18 - 7.28 7.35 - 7.45 - 7.58 - 8.13 - 8.33 - 8.55 -

P+R Sagerie - - - 6.18 - 6.51 - 7.05 - - 7.20 - 7.31 7.38 - 7.48 - 8.01 - 8.16 - 8.36 - 8.58 -

Faculté de Grandmont - - - 6.22 - 6.55 - 7.10 - - 7.25 - 7.36 7.43 - 7.53 - 8.06 - 8.21 - 8.41 - 9.03 -

St Avertin Centre - - 5.49 - 6.33 - 6.53 - 7.09 - - 7.19 - - 7.38 - 7.50 - 8.04 - 8.24 - 8.46 - 9.08

Stendhal - - 5.57 - 6.41 - 7.01 - 7.18 - - 7.29 - - 7.48 - 8.00 - 8.14 - 8.34 - 8.55 - 9.17

Verdun 5.33 5.57 6.04 6.30 6.48 7.03 7.08 7.18 7.26 7.29 7.34 7.38 7.46 7.53 7.57 8.03 8.09 8.16 8.23 8.31 8.44 8.51 9.04 9.12 9.26

Place de la Liberté 5.37 6.01 6.08 6.34 6.52 7.08 7.13 7.23 7.31 7.34 7.39 7.43 7.51 7.58 8.02 8.08 8.14 8.21 8.28 8.36 8.49 8.56 9.09 9.17 9.31

Jean Jaurès 5.42 6.06 6.13 6.39 6.57 7.14 7.19 7.29 7.39 7.42 7.47 7.51 7.59 8.06 8.10 8.16 8.22 8.29 8.36 8.44 8.57 9.04 9.16 9.24 9.38

Gare Vinci 5.43 6.07 6.14 6.40 6.58 7.15 7.20 7.30 7.40 7.43 7.48 7.52 8.00 8.07 8.11 8.17 8.23 8.30 8.37 8.45 8.58 9.05 9.17 9.25 9.39

IUT 5.51 6.15 6.22 6.48 7.07 7.24 7.30 7.40 7.50 7.53 7.58 8.02 8.10 8.17 8.21 8.27 8.33 8.40 8.47 8.55 9.08 9.15 9.27 9.35 9.49

Lycée Vaucanson 5.56 6.20 6.27 6.53 7.12 7.30 7.36 7.46 7.56 7.59 8.04 8.08 8.16 8.23 8.27 8.33 8.39 8.46 8.53 9.01 9.14 9.21 9.33 9.40 9.54

Petite Arche 5.59 6.23 6.30 6.56 7.16 7.34 7.40 7.50 8.00 8.04 8.09 8.13 8.21 8.28 8.32 8.37 8.43 8.50 8.57 9.05 9.18 9.25 9.37 9.44 9.58

Beffroi 6.04 6.28 - 7.01 - 7.39 - 7.55 - - 8.14 - - 8.33 - 8.42 - 8.55 - 9.10 - 9.30 - 9.49 -

Pôle Santé Alliance 6.12 6.36 - 7.10 - 7.49 - 8.05 - - 8.24 - - 8.42 - 8.51 - 9.04 - 9.19 - 9.39 - 9.58 -

LP Clouet - - 6.33 - 7.20 - 7.44 - 8.04 8.08 - 8.17 - - 8.36 - 8.47 - 9.01 - 9.22 - 9.41 - 10.02

Douets Lycée Choiseul - - 6.38 - 7.25 - 7.50 - 8.10 8.14 - 8.23 - - 8.42 - 8.53 - 9.07 - 9.28 - 9.46 - 10.07

1  Le bus débute la ligne à l’arrêt Beethoven 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Verdun.
2   Le bus débute la ligne à l’arrêt Beethoven 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Verdun. Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry après l’arrêt Douets Lycée Choiseul.
3   Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry après l’arrêt Douets Lycée Choiseul.

41

2
Du lundi au vendredi     Période scolaire

St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul
Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
3 3

Pôle Santé Vinci 9.00 - 9.23 - 9.44 - 10.03 - 10.23 - 10.45 - 11.06 - 11.25 - - 11.49 - 12.06 - 12.26 - 12.49 -

Chambray Centre 9.08 - 9.31 - 9.52 - 10.11 - 10.31 - 10.53 - 11.14 - 11.33 - - 11.57 - 12.14 - 12.34 - 12.57 -

Hôpital Trousseau 9.16 - 9.38 - 9.59 - 10.18 - 10.38 - 11.00 - 11.21 - 11.41 - - 12.05 - 12.22 - 12.42 - 13.05 -

P+R Sagerie 9.18 - 9.40 - 10.01 - 10.20 - 10.40 - 11.02 - 11.23 - 11.43 - - 12.07 - 12.24 - 12.44 - 13.07 -

Faculté de Grandmont 9.23 - 9.45 - 10.06 - 10.25 - 10.45 - 11.07 - 11.28 - 11.48 12.02 - 12.12 - 12.29 - 12.49 - 13.12 -

St Avertin Centre - 9.25 - 9.46 - 10.05 - 10.26 - 10.47 - 11.08 - 11.27 - - 11.54 - 12.10 - 12.29 - 12.49 - 13.14

Stendhal - 9.34 - 9.55 - 10.14 - 10.35 - 10.56 - 11.17 - 11.36 - - 12.03 - 12.19 - 12.38 - 12.58 - 13.23

Verdun 9.32 9.42 9.53 10.03 10.14 10.22 10.33 10.43 10.53 11.04 11.15 11.25 11.36 11.44 11.56 12.10 12.11 12.20 12.28 12.37 12.46 12.57 13.06 13.20 13.31

Place de la Liberté 9.37 9.47 9.58 10.08 10.19 10.27 10.38 10.48 10.58 11.09 11.20 11.30 11.41 11.49 12.01 12.15 12.16 12.25 12.33 12.42 12.51 13.02 13.11 13.25 13.36

Jean Jaurès 9.44 9.54 10.05 10.15 10.26 10.34 10.45 10.55 11.05 11.16 11.27 11.37 11.48 11.56 12.08 12.22 12.23 12.32 12.40 12.49 12.58 13.09 13.18 13.32 13.43

Gare Vinci 9.45 9.55 10.06 10.16 10.27 10.35 10.46 10.56 11.06 11.17 11.28 11.38 11.49 11.57 12.09 12.23 12.24 12.33 12.41 12.50 12.59 13.10 13.19 13.33 13.44

IUT 9.55 10.04 10.15 10.25 10.36 10.44 10.55 11.05 11.15 11.26 11.38 11.48 11.59 12.07 12.19 - 12.34 12.43 12.51 13.00 13.09 13.20 13.29 13.43 13.54

Lycée Vaucanson 10.00 10.09 10.20 10.30 10.41 10.49 11.00 11.10 11.20 11.31 11.43 11.53 12.04 12.12 12.24 - 12.39 12.48 12.56 13.05 13.14 13.25 13.34 13.48 13.59

Petite Arche 10.04 10.13 10.24 10.34 10.45 10.53 11.04 11.14 11.24 11.35 11.47 11.57 12.08 12.16 12.28 - 12.43 12.52 13.00 13.09 13.18 13.29 13.38 13.52 14.03

Beffroi 10.09 - 10.29 - 10.50 - 11.09 - 11.29 - 11.52 - 12.13 - 12.33 - - 12.57 - 13.14 - 13.34 - 13.57 -

Pôle Santé Alliance 10.18 - 10.38 - 10.59 - 11.18 - 11.39 - 12.02 - 12.23 - 12.42 - - 13.06 - 13.23 - 13.43 - 14.06 -

LP Clouet - 10.17 - 10.38 - 10.57 - 11.18 - 11.39 - 12.01 - 12.20 - - 12.47 - 13.04 - 13.22 - 13.42 - 14.07

Douets Lycée Choiseul - 10.22 - 10.43 - 11.02 - 11.23 - 11.45 - 12.07 - 12.26 - - 12.52 - 13.09 - 13.27 - 13.48 - 14.13

3   Le bus dessert l’arrêt Bois Aubry après l’arrêt Douets Lycée Choiseul.

422 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul

Du lundi au vendredi     Période scolaire



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
4 5

Pôle Santé Vinci 13.10 - 13.34 - 13.54 - 14.12 - 14.30 - 14.49 - 15.09 - 15.28 - 15.44 - 16.03 - 16.20 - 16.30 - -

Chambray Centre 13.18 - 13.43 - 14.03 - 14.21 - 14.39 - 14.58 - 15.18 - 15.37 - 15.53 - 16.12 - 16.29 - 16.39 - -

Hôpital Trousseau 13.26 - 13.51 - 14.11 - 14.29 - 14.47 - 15.06 - 15.26 - 15.45 - 16.01 - 16.20 - 16.38 - 16.50 - -

P+R Sagerie 13.28 - 13.53 - 14.13 - 14.31 - 14.49 - 15.08 - 15.28 - 15.47 - 16.03 - 16.22 - 16.40 - 16.53 - -

Faculté de Grandmont 13.33 - 13.58 - 14.18 - 14.36 - 14.54 - 15.13 - 15.33 - 15.52 - 16.08 - 16.27 - 16.45 - 16.58 17.02 -

St Avertin Centre - 13.37 - 14.00 - 14.18 - 14.37 - 14.54 - 15.13 - 15.34 - 15.51 - 16.08 - 16.27 - 16.43 - - 16.56

Stendhal - 13.46 - 14.09 - 14.27 - 14.46 - 15.03 - 15.22 - 15.43 - 16.00 - 16.17 - 16.37 - 16.53 - - 17.06

Verdun 13.41 13.54 14.06 14.17 14.26 14.35 14.44 14.54 15.02 15.11 15.21 15.30 15.41 15.51 16.00 16.09 16.16 16.26 16.37 16.47 16.55 17.03 17.08 17.12 17.16

Place de la Liberté 13.46 13.59 14.11 14.22 14.31 14.40 14.49 14.59 15.07 15.16 15.26 15.35 15.46 15.56 16.05 16.14 16.21 16.31 16.42 16.52 17.00 17.08 17.13 17.17 17.21

Jean Jaurès 13.53 14.06 14.18 14.29 14.38 14.47 14.56 15.06 15.14 15.23 15.33 15.43 15.54 16.04 16.13 16.22 16.29 16.39 16.50 17.00 17.08 17.16 17.21 17.25 17.29

Gare Vinci 13.54 14.07 14.19 14.30 14.39 14.48 14.57 15.07 15.15 15.24 15.34 15.44 15.55 16.05 16.14 16.23 16.30 16.40 16.51 17.01 17.09 17.17 17.22 17.26 17.30

IUT 14.04 14.17 14.29 14.40 14.49 14.58 15.07 15.17 15.25 15.34 15.44 15.54 16.05 16.15 16.24 16.33 16.40 16.50 17.03 17.13 17.21 17.29 17.33 - 17.41

Lycée Vaucanson 14.09 14.22 14.34 14.45 14.54 15.03 15.12 15.22 15.30 15.39 15.49 15.59 16.10 16.20 16.29 16.39 16.46 16.56 17.09 17.19 17.27 17.35 17.39 - 17.47

Petite Arche 14.13 14.26 14.38 14.49 14.58 15.07 15.16 15.26 15.34 15.43 15.53 16.03 16.14 16.25 16.34 16.44 16.51 17.01 17.14 17.24 17.32 17.40 17.44 - 17.52

Beffroi 14.18 - 14.43 - 15.03 - 15.21 - 15.39 - 15.58 - 16.19 - 16.39 - 16.56 - 17.19 - 17.37 - 17.49 - -

Pôle Santé Alliance 14.27 - 14.52 - 15.12 - 15.30 - 15.49 - 16.08 - 16.29 - 16.49 - 17.06 - 17.29 - 17.47 - 17.59 - -

LP Clouet - 14.30 - 14.53 - 15.11 - 15.30 - 15.47 - 16.07 - 16.29 - 16.48 - 17.05 - 17.28 - 17.44 - - 17.56

Douets Lycée Choiseul - 14.36 - 14.59 - 15.17 - 15.36 - 15.53 - 16.13 - 16.35 - 16.54 - 17.11 - 17.34 - 17.50 - - 18.02

4   Le bus dessert la ZI de la Branchoire.
5   Le bus ne circule pas le mercredi.

43

2 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul

Du lundi au vendredi     Période scolaire



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B B A B A
5 4 4 4 4 5 4 4

Pôle Santé Vinci - 16.46 - 17.02 - 17.16 - 17.31 - - 17.52 - 18.21 - 18.51 - 19.20 - - 20.13 - 20.46

Chambray Centre - 16.55 - 17.11 - 17.25 - 17.40 - - 18.01 - 18.30 - 18.59 - 19.28 - - 20.21 - 20.54

Hôpital Trousseau - 17.06 - 17.22 - 17.37 - 17.51 - - 18.10 - 18.39 - 19.06 - 19.34 - - 20.27 - 21.00

P+R Sagerie - 17.09 - 17.25 - 17.40 - 17.54 - - 18.13 - 18.41 - 19.08 - 19.36 - - 20.29 - 21.02

Faculté de Grandmont 17.09 17.14 - 17.30 - 17.45 - 17.59 18.03 - 18.18 - 18.46 - 19.13 - 19.40 - - 20.33 - 21.06

St Avertin Centre - - 17.12 - 17.27 - 17.42 - - 17.59 - 18.24 - 18.51 - 19.20 - 19.49 20.16 - 20.44 -

Stendhal - - 17.22 - 17.37 - 17.52 - - 18.09 - 18.33 - 19.00 - 19.28 - 19.56 20.23 - 20.51 -

Verdun 17.19 17.24 17.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.09 18.13 18.18 18.28 18.41 18.54 19.07 19.21 19.35 19.48 20.03 20.30 20.41 20.58 21.14

Place de la Liberté 17.24 17.29 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.14 18.18 18.23 18.33 18.46 18.59 19.12 19.26 19.39 19.52 20.07 20.34 20.45 21.02 21.17

Jean Jaurès 17.32 17.37 17.45 17.53 18.00 18.08 18.15 18.22 18.26 18.31 18.41 18.54 19.07 19.20 19.34 19.46 19.59 20.14 20.40 20.51 21.08 21.23

Gare Vinci 17.33 17.38 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.23 18.27 18.32 18.42 18.55 19.08 19.21 19.35 19.47 20.00 20.15 20.41 20.52 21.09 21.24

IUT - 17.49 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.33 - 18.42 18.52 19.05 19.18 19.31 19.44 19.56 20.09 20.24 20.49 21.00 21.17 21.32

Lycée Vaucanson - 17.55 18.03 18.11 18.18 18.26 18.33 18.39 - 18.48 18.58 19.11 19.24 19.36 19.49 20.01 20.14 20.29 20.54 21.05 21.22 21.37

Petite Arche - 18.00 18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.44 - 18.52 19.02 19.15 19.28 19.39 19.52 20.04 20.17 20.32 20.57 21.08 21.25 21.40

Beffroi - 18.05 - 18.21 - 18.36 - 18.49 - - 19.07 - 19.33 - 19.57 - 20.22 - - 21.13 - 21.45

Pôle Santé Alliance - 18.15 - 18.31 - 18.45 - 18.58 - - 19.16 - 19.42 - 20.06 - 20.30 - - 21.21 - 21.53

LP Clouet - - 18.12 - 18.27 - 18.42 - - 18.56 - 19.19 - 19.43 - 20.07 - 20.35 21.00 - 21.28 -

Douets Lycée Choiseul - - 18.18 - 18.33 - 18.48 - - 19.02 - 19.25 - 19.48 - 20.12 - 20.40 21.05 - 21.33 -

4   Le bus dessert la ZI de la Branchoire.
5   Le bus ne circule pas le mercredi.

442 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul

Du lundi au vendredi     Période scolaire



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Pôle Santé Alliance - - 6.08 - 6.34 - 7.00 - 7.20 - 7.44 - 8.09 - 8.35 - 9.02 - 9.26 - 9.49 - 10.13 - 10.35

Beffroi - - 6.16 - 6.42 - 7.08 - 7.28 - 7.52 - 8.17 - 8.43 - 9.10 - 9.34 - 9.57 - 10.21 - 10.43

Douets Lycée Choiseul - 5.50 - 6.26 - 6.50 - 7.15 - 7.37 - 7.59 - 8.23 - 8.50 - 9.16 - 9.40 - 10.06 - 10.27 -

LP Clouet - 5.55 - 6.31 - 6.55 - 7.20 - 7.42 - 8.04 - 8.28 - 8.55 - 9.21 - 9.45 - 10.11 - 10.33 -

Petite Arche - 5.58 6.21 6.34 6.47 6.58 7.13 7.23 7.33 7.45 7.57 8.08 8.22 8.32 8.48 8.59 9.15 9.25 9.39 9.49 10.02 10.15 10.26 10.37 10.48

Lycée Vaucanson - 6.01 6.24 6.37 6.50 7.01 7.16 7.26 7.36 7.48 8.00 8.11 8.25 8.35 8.51 9.03 9.19 9.29 9.43 9.53 10.06 10.19 10.30 10.41 10.52

IUT - 6.06 6.29 6.42 6.55 7.06 7.21 7.31 7.41 7.53 8.05 8.16 8.30 8.40 8.56 9.08 9.24 9.34 9.48 9.58 10.11 10.24 10.35 10.46 10.57

Gare Vinci 5.53 6.13 6.36 6.49 7.02 7.13 7.28 7.38 7.48 8.00 8.12 8.23 8.38 8.48 9.04 9.16 9.32 9.42 9.56 10.06 10.20 10.33 10.44 10.55 11.06

Jean Jaurès 5.54 6.14 6.37 6.50 7.03 7.14 7.29 7.39 7.49 8.01 8.13 8.24 8.39 8.49 9.05 9.17 9.33 9.43 9.57 10.07 10.21 10.34 10.45 10.56 11.07

Place de la Liberté 6.00 6.20 6.43 6.56 7.09 7.20 7.35 7.45 7.55 8.07 8.19 8.30 8.45 8.55 9.11 9.23 9.39 9.49 10.04 10.14 10.28 10.41 10.52 11.03 11.14

Verdun 6.03 6.23 6.46 6.59 7.12 7.23 7.39 7.49 7.59 8.11 8.23 8.34 8.49 8.59 9.15 9.27 9.43 9.53 10.08 10.18 10.32 10.45 10.56 11.07 11.18

Faculté de Grandmont 6.08 - 6.51 - 7.17 - 7.44 - 8.05 - 8.29 - 8.55 - 9.21 - 9.49 - 10.14 - 10.38 - 11.02 - 11.24

P+R Sagerie 6.11 - 6.54 - 7.20 - 7.48 - 8.09 - 8.33 - 8.59 - 9.25 - 9.53 - 10.18 - 10.42 - 11.06 - 11.28

Hôpital Trousseau 6.13 - 6.56 - 7.22 - 7.50 - 8.11 - 8.35 - 9.01 - 9.27 - 9.55 - 10.20 - 10.44 - 11.08 - 11.30

Chambray Centre 6.19 - 7.02 - 7.28 - 7.56 - 8.17 - 8.41 - 9.07 - 9.33 - 10.01 - 10.26 - 10.50 - 11.14 - 11.36

Pôle Santé Vinci 6.25 - 7.08 - 7.34 - 8.02 - 8.23 - 8.47 - 9.13 - 9.39 - 10.08 - 10.33 - 10.57 - 11.21 - 11.43

Stendhal - 6.28 - 7.04 - 7.28 - 7.55 - 8.18 - 8.41 - 9.06 - 9.34 - 10.00 - 10.26 - 10.53 - 11.15 -

St Avertin Centre - 6.34 - 7.10 - 7.34 - 8.01 - 8.24 - 8.47 - 9.12 - 9.40 - 10.06 - 10.32 - 10.59 - 11.21 -
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Pôle Santé Alliance - 11.06 - 11.35 - 12.08 - 12.31 - 12.51 - 13.13 - 13.33 - 13.52 - 14.11 - 14.31 - 14.51 - 15.11 -

Beffroi - 11.14 - 11.43 - 12.16 - 12.39 - 12.59 - 13.21 - 13.42 - 14.01 - 14.20 - 14.40 - 15.00 - 15.20 -

Douets Lycée Choiseul 10.53 - 11.21 - 11.54 - 12.23 - 12.44 - 13.06 - 13.27 - 13.48 - 14.04 - 14.24 - 14.44 - 15.04 - 15.24

LP Clouet 10.59 - 11.27 - 12.00 - 12.29 - 12.49 - 13.11 - 13.33 - 13.54 - 14.10 - 14.30 - 14.50 - 15.10 - 15.30

Petite Arche 11.03 11.19 11.31 11.48 12.04 12.21 12.33 12.44 12.53 13.04 13.15 13.26 13.37 13.47 13.58 14.06 14.14 14.25 14.34 14.45 14.54 15.05 15.14 15.25 15.34

Lycée Vaucanson 11.07 11.23 11.35 11.52 12.08 12.25 12.37 12.48 12.57 13.08 13.19 13.30 13.41 13.51 14.02 14.10 14.18 14.29 14.38 14.49 14.58 15.09 15.18 15.29 15.38

IUT 11.12 11.28 11.40 11.57 12.13 12.30 12.42 12.53 13.02 13.13 13.24 13.35 13.46 13.56 14.07 14.15 14.23 14.34 14.43 14.54 15.03 15.14 15.23 15.34 15.43

Gare Vinci 11.21 11.37 11.49 12.06 12.22 12.39 12.50 13.01 13.10 13.21 13.32 13.44 13.55 14.05 14.16 14.24 14.32 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43 15.52

Jean Jaurès 11.22 11.38 11.50 12.07 12.23 12.40 12.51 13.02 13.11 13.22 13.33 13.45 13.56 14.06 14.17 14.25 14.33 14.44 14.53 15.04 15.13 15.24 15.33 15.44 15.53

Place de la Liberté 11.29 11.45 11.57 12.14 12.30 12.47 12.58 13.09 13.18 13.29 13.40 13.52 14.03 14.13 14.24 14.32 14.40 14.51 15.00 15.11 15.20 15.31 15.40 15.51 16.00

Verdun 11.33 11.49 12.01 12.18 12.34 12.51 13.02 13.13 13.22 13.33 13.44 13.56 14.07 14.17 14.28 14.36 14.44 14.55 15.04 15.15 15.24 15.35 15.44 15.55 16.04

Faculté de Grandmont - 11.55 - 12.24 - 12.57 - 13.19 - 13.39 - 14.02 - 14.23 - 14.42 - 15.01 - 15.21 - 15.41 - 16.01 -

P+R Sagerie - 11.59 - 12.28 - 13.01 - 13.23 - 13.43 - 14.06 - 14.27 - 14.46 - 15.05 - 15.25 - 15.45 - 16.05 -

Hôpital Trousseau - 12.01 - 12.30 - 13.03 - 13.25 - 13.45 - 14.08 - 14.29 - 14.48 - 15.07 - 15.27 - 15.47 - 16.07 -

Chambray Centre - 12.07 - 12.36 - 13.09 - 13.31 - 13.51 - 14.14 - 14.36 - 14.55 - 15.14 - 15.34 - 15.54 - 16.14 -

Pôle Santé Vinci - 12.14 - 12.43 - 13.16 - 13.38 - 13.58 - 14.21 - 14.43 - 15.02 - 15.21 - 15.41 - 16.01 - 16.21 -

Stendhal 11.41 - 12.09 - 12.42 - 13.10 - 13.30 - 13.52 - 14.15 - 14.36 - 14.52 - 15.12 - 15.32 - 15.52 - 16.12

St Avertin Centre 11.47 - 12.15 - 12.48 - 13.16 - 13.36 - 13.58 - 14.21 - 14.42 - 14.58 - 15.19 - 15.39 - 15.59 - 16.19

462
Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Pôle Santé Alliance 15.31 - 15.51 - 16.11 - 16.32 - 16.52 - 17.12 - 17.32 - 17.53 - 18.12 - 18.51 - 19.32 - 20.02 - 20.43

Beffroi 15.40 - 16.00 - 16.20 - 16.40 - 17.00 - 17.20 - 17.40 - 18.01 - 18.20 - 18.59 - 19.40 - 20.10 - 20.51

Douets Lycée Choiseul - 15.44 - 16.04 - 16.24 - 16.44 - 17.04 - 17.24 - 17.45 - 18.05 - 18.35 - 19.17 - 19.45 - 20.23 -

LP Clouet - 15.50 - 16.10 - 16.30 - 16.50 - 17.10 - 17.30 - 17.51 - 18.11 - 18.40 - 19.22 - 19.50 - 20.28 -

Petite Arche 15.45 15.54 16.05 16.14 16.25 16.34 16.45 16.54 17.05 17.14 17.25 17.34 17.45 17.55 18.06 18.15 18.25 18.44 19.04 19.26 19.44 19.54 20.14 20.31 20.55

Lycée Vaucanson 15.49 15.58 16.09 16.18 16.29 16.38 16.49 16.58 17.09 17.18 17.29 17.38 17.49 17.59 18.10 18.19 18.29 18.48 19.08 19.30 19.47 19.57 20.17 20.34 20.58

IUT 15.54 16.03 16.14 16.23 16.34 16.43 16.54 17.03 17.14 17.23 17.34 17.43 17.54 18.04 18.15 18.24 18.34 18.53 19.12 19.34 19.51 20.01 20.21 20.38 21.02

Gare Vinci 16.03 16.12 16.23 16.33 16.44 16.53 17.04 17.13 17.24 17.33 17.44 17.53 18.03 18.13 18.24 18.33 18.42 19.01 19.19 19.41 19.58 20.08 20.28 20.45 21.09

Jean Jaurès 16.04 16.13 16.24 16.34 16.45 16.54 17.05 17.14 17.25 17.34 17.45 17.54 18.04 18.14 18.25 18.34 18.43 19.02 19.20 19.42 19.59 20.09 20.29 20.46 21.10

Place de la Liberté 16.11 16.20 16.31 16.41 16.52 17.01 17.12 17.21 17.32 17.41 17.52 18.01 18.11 18.21 18.32 18.40 18.49 19.08 19.26 19.48 20.05 20.15 20.35 20.52 21.16

Verdun 16.15 16.24 16.35 16.45 16.56 17.05 17.16 17.25 17.36 17.45 17.56 18.05 18.15 18.25 18.36 18.44 18.53 19.12 19.30 19.51 20.08 20.18 20.38 20.55 21.19

Faculté de Grandmont 16.21 - 16.41 - 17.02 - 17.22 - 17.42 - 18.02 - 18.21 - 18.42 - 18.59 - 19.36 - 20.13 - 20.43 - 21.24

P+R Sagerie 16.25 - 16.45 - 17.06 - 17.26 - 17.46 - 18.06 - 18.25 - 18.46 - 19.03 - 19.39 - 20.16 - 20.46 - 21.27

Hôpital Trousseau 16.27 - 16.47 - 17.08 - 17.28 - 17.48 - 18.08 - 18.27 - 18.48 - 19.05 - 19.41 - 20.18 - 20.48 - 21.29

Chambray Centre 16.34 - 16.54 - 17.15 - 17.35 - 17.55 - 18.15 - 18.34 - 18.55 - 19.12 - 19.47 - 20.24 - 20.54 - 21.35

Pôle Santé Vinci 16.41 - 17.01 - 17.22 - 17.42 - 18.02 - 18.22 - 18.41 - 19.02 - 19.18 - 19.53 - 20.30 - 21.00 - 21.41

Stendhal - 16.32 - 16.53 - 17.13 - 17.33 - 17.53 - 18.13 - 18.33 - 18.52 - 19.20 - 19.58 - 20.25 - 21.01 -

St Avertin Centre - 16.39 - 17.00 - 17.20 - 17.40 - 18.00 - 18.20 - 18.39 - 18.58 - 19.26 - 20.03 - 20.30 - 21.06 -
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT>> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



1  �Le bus débute la ligne à l’arrêt Beethoven 2 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Verdun.

Ligne A A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1

Pôle Santé Vinci - - - 6.08 - 6.36 - 6.58 - 7.23 - 7.48 - 8.12 - 8.34 - 8.59 - 9.20 - 9.49 - 10.17 -

Chambray Centre - - - 6.15 - 6.43 - 7.05 - 7.30 - 7.55 - 8.19 - 8.41 - 9.06 - 9.27 - 9.56 - 10.25 -

Hôpital Trousseau - - - 6.21 - 6.49 - 7.11 - 7.37 - 8.02 - 8.26 - 8.48 - 9.13 - 9.34 - 10.03 - 10.32 -

P+R Sagerie - - - 6.23 - 6.51 - 7.13 - 7.39 - 8.04 - 8.28 - 8.50 - 9.15 - 9.36 - 10.05 - 10.34 -

Faculté de Grandmont - - - 6.27 - 6.55 - 7.17 - 7.43 - 8.08 - 8.32 - 8.54 - 9.19 - 9.40 - 10.09 - 10.38 -

St Avertin Centre - - 6.05 - 6.35 - 6.59 - 7.24 - 7.48 - 8.17 - 8.36 - 8.57 - 9.21 - 9.48 - 10.17 - 10.46

Stendhal - - 6.12 - 6.42 - 7.06 - 7.31 - 7.55 - 8.24 - 8.44 - 9.06 - 9.30 - 9.57 - 10.26 - 10.55

Verdun 5.28 5.53 6.18 6.34 6.48 7.02 7.12 7.25 7.38 7.51 8.02 8.16 8.31 8.40 8.51 9.02 9.13 9.27 9.37 9.48 10.04 10.17 10.33 10.46 11.02

Place de la Liberté 5.31 5.56 6.21 6.37 6.51 7.05 7.15 7.28 7.41 7.54 8.06 8.20 8.35 8.44 8.55 9.06 9.17 9.31 9.41 9.52 10.08 10.21 10.37 10.50 11.06

Jean Jaurès 5.36 6.01 6.26 6.42 6.56 7.10 7.20 7.34 7.47 8.00 8.12 8.26 8.41 8.50 9.01 9.12 9.23 9.37 9.47 9.58 10.15 10.28 10.44 10.57 11.13

Gare Vinci 5.37 6.02 6.27 6.43 6.57 7.11 7.21 7.35 7.48 8.01 8.13 8.27 8.42 8.51 9.02 9.13 9.24 9.38 9.48 9.59 10.16 10.29 10.45 10.58 11.14

IUT 5.43 6.08 6.33 6.49 7.03 7.17 7.27 7.42 7.55 8.08 8.20 8.34 8.49 8.58 9.09 9.20 9.31 9.45 9.55 10.07 10.24 10.37 10.53 11.06 11.22

Lycée Vaucanson 5.47 6.12 6.37 6.53 7.07 7.21 7.31 7.46 7.59 8.12 8.24 8.38 8.53 9.02 9.13 9.24 9.35 9.49 9.59 10.11 10.28 10.41 10.57 11.10 11.26

Petite Arche 5.50 6.15 6.40 6.56 7.10 7.24 7.34 7.49 8.02 8.15 8.27 8.41 8.56 9.06 9.17 9.28 9.39 9.53 10.03 10.15 10.32 10.45 11.01 11.14 11.30

Beffroi 5.54 6.19 - 7.00 - 7.28 - 7.53 - 8.19 - 8.45 - 9.10 - 9.32 - 9.57 - 10.19 - 10.49 - 11.18 -

Pôle Santé Alliance 6.00 6.25 - 7.06 - 7.34 - 7.59 - 8.25 - 8.51 - 9.17 - 9.39 - 10.04 - 10.27 - 10.57 - 11.26 -

LP Clouet - - 6.43 - 7.13 - 7.37 - 8.05 - 8.30 - 8.59 - 9.20 - 9.42 - 10.07 - 10.36 - 11.05 - 11.34

Douets Lycée Choiseul - - 6.48 - 7.18 - 7.42 - 8.10 - 8.35 - 9.04 - 9.25 - 9.47 - 10.12 - 10.41 - 11.10 - 11.39

482 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul

Samedi     Toute l’année



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Pôle Santé Vinci 10.51 - 11.13 - 11.32 - 11.55 - 12.22 - 12.51 - 13.10 - 13.30 - 13.50 - 14.10 - 14.30 - 14.50 - 15.10

Chambray Centre 10.59 - 11.21 - 11.40 - 12.03 - 12.30 - 12.59 - 13.18 - 13.38 - 13.58 - 14.18 - 14.38 - 14.58 - 15.18

Hôpital Trousseau 11.06 - 11.28 - 11.47 - 12.10 - 12.37 - 13.06 - 13.25 - 13.45 - 14.05 - 14.25 - 14.45 - 15.05 - 15.25

P+R Sagerie 11.08 - 11.30 - 11.49 - 12.12 - 12.39 - 13.08 - 13.27 - 13.47 - 14.07 - 14.27 - 14.47 - 15.07 - 15.27

Faculté de Grandmont 11.12 - 11.34 - 11.53 - 12.16 - 12.43 - 13.12 - 13.31 - 13.51 - 14.11 - 14.31 - 14.51 - 15.11 - 15.31

St Avertin Centre - 11.15 - 11.35 - 11.58 - 12.23 - 12.48 - 13.14 - 13.32 - 13.52 - 14.12 - 14.32 - 14.52 - 15.12 -

Stendhal - 11.24 - 11.44 - 12.07 - 12.32 - 12.56 - 13.22 - 13.41 - 14.01 - 14.21 - 14.41 - 15.01 - 15.21 -

Verdun 11.20 11.31 11.42 11.51 12.01 12.14 12.24 12.39 12.51 13.03 13.20 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39

Place de la Liberté 11.24 11.35 11.46 11.55 12.05 12.18 12.28 12.43 12.55 13.07 13.24 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43

Jean Jaurès 11.31 11.42 11.53 12.02 12.12 12.25 12.35 12.50 13.02 13.14 13.31 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50

Gare Vinci 11.32 11.43 11.54 12.03 12.13 12.26 12.36 12.51 13.03 13.15 13.32 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51

IUT 11.40 11.51 12.02 12.11 12.21 12.34 12.44 12.59 13.11 13.23 13.40 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59

Lycée Vaucanson 11.44 11.55 12.06 12.15 12.25 12.38 12.48 13.03 13.15 13.27 13.44 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04

Petite Arche 11.48 11.59 12.10 12.19 12.29 12.42 12.52 13.07 13.19 13.31 13.48 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08

Beffroi 11.52 - 12.14 - 12.33 - 12.56 - 13.23 - 13.52 - 14.11 - 14.31 - 14.52 - 15.12 - 15.32 - 15.52 - 16.12

Pôle Santé Alliance 12.00 - 12.22 - 12.41 - 13.04 - 13.31 - 14.00 - 14.19 - 14.39 - 15.00 - 15.20 - 15.40 - 16.00 - 16.20

LP Clouet - 12.03 - 12.23 - 12.46 - 13.11 - 13.35 - 14.01 - 14.21 - 14.41 - 15.02 - 15.22 - 15.42 - 16.02 -

Douets Lycée Choiseul - 12.08 - 12.28 - 12.51 - 13.16 - 13.40 - 14.06 - 14.26 - 14.46 - 15.07 - 15.27 - 15.47 - 16.08 - 49

2 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Pôle Santé Vinci - 15.30 - 15.50 - 16.10 - 16.30 - 16.50 - 17.10 - 17.31 - 17.54 - 18.16 - 18.49 - 19.25 - 20.02 - 20.42

Chambray Centre - 15.38 - 15.58 - 16.18 - 16.38 - 16.58 - 17.18 - 17.39 - 18.02 - 18.24 - 18.57 - 19.33 - 20.09 - 20.49

Hôpital Trousseau - 15.45 - 16.05 - 16.25 - 16.45 - 17.05 - 17.25 - 17.46 - 18.08 - 18.30 - 19.03 - 19.39 - 20.15 - 20.55

P+R Sagerie - 15.47 - 16.07 - 16.27 - 16.47 - 17.07 - 17.27 - 17.48 - 18.10 - 18.32 - 19.05 - 19.41 - 20.17 - 20.57

Faculté de Grandmont - 15.51 - 16.11 - 16.31 - 16.51 - 17.11 - 17.31 - 17.52 - 18.14 - 18.36 - 19.09 - 19.44 - 20.20 - 21.00

St Avertin Centre 15.32 - 15.52 - 16.12 - 16.32 - 16.52 - 17.12 - 17.32 - 17.53 - 18.15 - 18.43 - 19.18 - 19.55 - 20.39 -

Stendhal 15.41 - 16.01 - 16.21 - 16.41 - 17.01 - 17.21 - 17.41 - 18.02 - 18.24 - 18.51 - 19.26 - 20.02 - 20.46 -

Verdun 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 18.00 18.10 18.22 18.32 18.44 18.58 19.16 19.32 19.51 20.08 20.27 20.52 21.07

Place de la Liberté 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.04 18.14 18.26 18.36 18.48 19.02 19.19 19.35 19.54 20.11 20.30 20.55 21.10

Jean Jaurès 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.32 18.42 18.54 19.08 19.25 19.41 20.00 20.16 20.35 21.00 21.15

Gare Vinci 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.33 18.43 18.55 19.09 19.26 19.42 20.01 20.17 20.36 21.01 21.16

IUT 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 17.00 17.10 17.20 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.41 18.51 19.03 19.17 19.34 19.49 20.08 20.24 20.43 21.08 21.23

Lycée Vaucanson 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.05 17.15 17.25 17.34 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.45 18.55 19.07 19.21 19.38 19.53 20.12 20.28 20.47 21.12 21.27

Petite Arche 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.09 17.19 17.29 17.38 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.49 18.59 19.11 19.25 19.41 19.56 20.15 20.31 20.50 21.15 21.30

Beffroi - 16.32 - 16.52 - 17.13 - 17.33 - 17.51 - 18.11 - 18.31 - 18.53 - 19.15 - 19.45 - 20.19 - 20.54 - 21.34

Pôle Santé Alliance - 16.40 - 17.00 - 17.21 - 17.41 - 17.59 - 18.19 - 18.39 - 19.01 - 19.22 - 19.51 - 20.25 - 21.00 - 21.40

LP Clouet 16.22 - 16.42 - 17.02 - 17.23 - 17.42 - 18.01 - 18.21 - 18.41 - 19.03 - 19.29 - 19.59 - 20.34 - 21.18 -

Douets Lycée Choiseul 16.28 - 16.48 - 17.08 - 17.29 - 17.48 - 18.06 - 18.26 - 18.46 - 19.08 - 19.34 - 20.04 - 20.39 - 21.23 -

502 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT>> Douets Lycée Choiseul

Samedi     Toute l’année



1  Le bus dessert la ZI de la Branchoire.

Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1 1 1 1 1

Pôle Santé Alliance - - 6.05 - 6.38 - 6.59 - 7.18 - 7.36 - 7.56 - 8.17 - 8.40 - 9.03 - 9.23 - 9.43 - 10.04 - 10.24 -

Beffroi - - 6.13 - 6.46 - 7.07 - 7.26 - 7.45 - 8.05 - 8.26 - 8.49 - 9.12 - 9.32 - 9.52 - 10.12 - 10.32 -

Douets Lycée Choiseul - 5.46 - 6.27 - 6.53 - 7.14 - 7.32 - 7.51 - 8.10 - 8.32 - 8.56 - 9.17 - 9.36 - 9.58 - 10.18 - 10.38

LP Clouet - 5.51 - 6.32 - 6.58 - 7.19 - 7.38 - 7.57 - 8.16 - 8.38 - 9.02 - 9.23 - 9.42 - 10.03 - 10.23 - 10.43

Petite Arche - 5.54 6.17 6.35 6.50 7.01 7.12 7.23 7.31 7.42 7.50 8.01 8.10 8.20 8.31 8.42 8.54 9.06 9.17 9.27 9.37 9.46 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47

Lycée Vaucanson - 5.58 6.21 6.39 6.54 7.05 7.16 7.28 7.36 7.47 7.55 8.06 8.15 8.25 8.36 8.47 8.59 9.10 9.21 9.31 9.41 9.50 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51

IUT - 6.03 6.26 6.44 6.59 7.10 7.21 7.33 7.41 7.52 8.01 8.12 8.21 8.31 8.42 8.53 9.05 9.16 9.27 9.37 9.47 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56

Gare Vinci - 6.10 6.33 6.51 7.06 7.18 7.29 7.41 7.49 8.00 8.09 8.20 8.29 8.40 8.51 9.02 9.14 9.25 9.36 9.46 9.56 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05

Jean Jaurès 5.54 6.11 6.34 6.52 7.07 7.19 7.30 7.42 7.50 8.01 8.10 8.21 8.30 8.41 8.52 9.03 9.15 9.26 9.37 9.47 9.57 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06

Place de la Liberté 6.00 6.17 6.40 6.58 7.13 7.25 7.37 7.49 7.57 8.08 8.17 8.28 8.37 8.48 8.59 9.10 9.22 9.33 9.44 9.54 10.04 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13

Verdun 6.03 6.20 6.43 7.01 7.17 7.29 7.41 7.53 8.01 8.12 8.21 8.32 8.41 8.52 9.03 9.14 9.26 9.37 9.48 9.58 10.08 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17

Faculté de Grandmont 6.08 - 6.48 - 7.23 - 7.47 - 8.06 - 8.26 - 8.46 - 9.08 - 9.31 - 9.53 - 10.13 - 10.32 - 10.52 - 11.12 -

P+R Sagerie 6.11 - 6.51 - 7.26 - 7.51 - 8.10 - 8.30 - 8.50 - 9.11 - 9.34 - 9.56 - 10.16 - 10.35 - 10.55 - 11.15 -

Hôpital Trousseau 6.13 - 6.53 - 7.28 - 7.53 - 8.12 - 8.32 - 8.52 - 9.13 - 9.36 - 9.58 - 10.18 - 10.37 - 10.57 - 11.17 -

Chambray Centre 6.22 - 7.02 - 7.38 - 8.03 - 8.22 - 8.41 - 8.59 - 9.19 - 9.42 - 10.04 - 10.24 - 10.43 - 11.03 - 11.23 -

Pôle Santé Vinci 6.28 - 7.08 - 7.45 - 8.10 - 8.29 - 8.48 - 9.06 - 9.26 - 9.49 - 10.11 - 10.31 - 10.50 - 11.10 - 11.30 -

Stendhal - 6.26 - 7.07 - 7.37 - 8.01 - 8.20 - 8.40 - 9.00 - 9.21 - 9.44 - 10.05 - 10.24 - 10.44 - 11.04 - 11.24

St Avertin Centre - 6.31 - 7.12 - 7.43 - 8.07 - 8.26 - 8.46 - 9.06 - 9.27 - 9.50 - 10.11 - 10.30 - 10.50 - 11.10 - 11.30 51

2
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre 
Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

Pôle Santé Alliance 10.44 - 11.04 - 11.24 - 11.44 - 12.05 - 12.24 - 12.43 - 13.01 - 13.20 - 13.41 - 14.00 - 14.20 - 14.44 - 15.02 -

Beffroi 10.52 - 11.12 - 11.32 - 11.52 - 12.13 - 12.32 - 12.51 - 13.09 - 13.28 - 13.50 - 14.09 - 14.29 - 14.53 - 15.11 -

Douets Lycée Choiseul - 10.58 - 11.18 - 11.38 - 11.58 - 12.19 - 12.38 - 12.56 - 13.14 - 13.34 - 13.55 - 14.14 - 14.36 - 14.56 - 15.15

LP Clouet - 11.03 - 11.23 - 11.43 - 12.03 - 12.24 - 12.43 - 13.01 - 13.19 - 13.40 - 14.01 - 14.20 - 14.42 - 15.02 - 15.21

Petite Arche 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.18 12.28 12.37 12.47 12.56 13.05 13.14 13.23 13.33 13.44 13.55 14.05 14.14 14.24 14.34 14.46 14.58 15.06 15.16 15.25

Lycée Vaucanson 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.22 12.32 12.41 12.51 13.00 13.09 13.18 13.27 13.37 13.48 13.59 14.09 14.18 14.28 14.38 14.50 15.02 15.10 15.20 15.29

IUT 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.27 12.37 12.46 12.56 13.05 13.14 13.23 13.33 13.43 13.54 14.05 14.15 14.24 14.34 14.44 14.56 15.08 15.16 15.26 15.35

Gare Vinci 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.36 12.46 12.55 13.05 13.14 13.23 13.32 13.42 13.52 14.03 14.14 14.24 14.33 14.43 14.53 15.05 15.17 15.25 15.35 15.44

Jean Jaurès 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.37 12.47 12.56 13.06 13.15 13.24 13.33 13.43 13.53 14.04 14.15 14.25 14.34 14.44 14.54 15.06 15.18 15.26 15.36 15.45

Place de la Liberté 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.44 12.54 13.03 13.13 13.22 13.31 13.41 13.51 14.01 14.12 14.23 14.33 14.42 14.52 15.02 15.14 15.26 15.34 15.44 15.53

Verdun 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.48 12.58 13.07 13.17 13.26 13.35 13.45 13.55 14.05 14.16 14.27 14.37 14.46 14.56 15.06 15.18 15.30 15.39 15.49 15.58

Faculté de Grandmont 11.32 - 11.52 - 12.13 - 12.33 - 12.54 - 13.13 - 13.32 - 13.51 - 14.11 - 14.33 - 14.52 - 15.12 - 15.36 - 15.55 -

P+R Sagerie 11.35 - 11.55 - 12.16 - 12.36 - 12.57 - 13.16 - 13.35 - 13.54 - 14.14 - 14.37 - 14.56 - 15.16 - 15.40 - 15.59 -

Hôpital Trousseau 11.37 - 11.57 - 12.18 - 12.38 - 12.59 - 13.18 - 13.37 - 13.56 - 14.16 - 14.39 - 14.58 - 15.18 - 15.42 - 16.01 -

Chambray Centre 11.43 - 12.03 - 12.24 - 12.44 - 13.05 - 13.24 - 13.43 - 14.02 - 14.22 - 14.45 - 15.04 - 15.24 - 15.48 - 16.07 -

Pôle Santé Vinci 11.50 - 12.10 - 12.31 - 12.51 - 13.12 - 13.31 - 13.50 - 14.09 - 14.29 - 14.52 - 15.11 - 15.31 - 15.55 - 16.14 -

Stendhal - 11.44 - 12.05 - 12.25 - 12.45 - 13.05 - 13.24 - 13.42 - 14.03 - 14.24 - 14.45 - 15.04 - 15.26 - 15.47 - 16.07

St Avertin Centre - 11.50 - 12.11 - 12.31 - 12.51 - 13.11 - 13.30 - 13.48 - 14.09 - 14.30 - 14.51 - 15.10 - 15.32 - 15.53 - 16.13

522
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Pôle Santé Alliance 15.23 - 15.43 - 16.03 - 16.22 - 16.40 - 17.00 - 17.22 - 17.43 - 18.03 - 18.26 - 19.02 - 19.31 - 20.09 - 20.43

Beffroi 15.32 - 15.52 - 16.12 - 16.31 - 16.49 - 17.09 - 17.31 - 17.52 - 18.12 - 18.35 - 19.10 - 19.39 - 20.17 - 20.51

Douets Lycée Choiseul - 15.36 - 15.56 - 16.15 - 16.33 - 16.53 - 17.14 - 17.37 - 17.56 - 18.18 - 18.48 - 19.20 - 19.52 - 20.26 -

LP Clouet - 15.42 - 16.02 - 16.21 - 16.39 - 16.59 - 17.20 - 17.43 - 18.02 - 18.24 - 18.53 - 19.25 - 19.57 - 20.31 -

Petite Arche 15.37 15.46 15.57 16.06 16.17 16.25 16.36 16.43 16.54 17.03 17.14 17.24 17.36 17.47 17.57 18.06 18.17 18.28 18.40 18.57 19.15 19.29 19.44 20.01 20.21 20.35 20.55

Lycée Vaucanson 15.41 15.50 16.01 16.10 16.21 16.30 16.41 16.48 16.59 17.08 17.19 17.29 17.41 17.52 18.02 18.11 18.22 18.32 18.44 19.01 19.19 19.33 19.48 20.05 20.25 20.39 20.59

IUT 15.47 15.56 16.07 16.16 16.27 16.36 16.47 16.54 17.05 17.14 17.25 17.35 17.47 17.58 18.08 18.17 18.28 18.38 18.50 19.07 19.25 19.38 19.53 20.10 20.30 20.44 21.04

Gare Vinci 15.56 16.05 16.16 16.25 16.37 16.47 16.58 17.05 17.16 17.25 17.36 17.46 17.58 18.09 18.19 18.28 18.38 18.47 18.59 19.15 19.33 19.46 20.01 20.18 20.38 20.51 21.11

Jean Jaurès 15.57 16.06 16.17 16.26 16.38 16.48 16.59 17.06 17.17 17.26 17.37 17.47 17.59 18.10 18.20 18.29 18.39 18.48 19.00 19.16 19.34 19.47 20.02 20.19 20.39 20.52 21.12

Place de la Liberté 16.05 16.14 16.25 16.34 16.46 16.56 17.07 17.14 17.25 17.34 17.45 17.55 18.07 18.18 18.28 18.36 18.46 18.55 19.07 19.23 19.40 19.53 20.08 20.25 20.45 20.58 21.18

Verdun 16.10 16.19 16.30 16.39 16.51 17.01 17.12 17.19 17.30 17.39 17.50 18.00 18.12 18.23 18.32 18.40 18.50 18.59 19.11 19.27 19.43 19.56 20.11 20.28 20.48 21.01 21.21

Faculté de Grandmont 16.16 - 16.36 - 16.57 - 17.18 - 17.36 - 17.56 - 18.18 - 18.38 - 18.56 - 19.17 - 19.49 - 20.16 - 20.53 - 21.26

P+R Sagerie 16.21 - 16.41 - 17.02 - 17.23 - 17.41 - 18.01 - 18.23 - 18.42 - 19.00 - 19.21 - 19.52 - 20.19 - 20.56 - 21.29

Hôpital Trousseau 16.23 - 16.43 - 17.04 - 17.25 - 17.43 - 18.03 - 18.25 - 18.44 - 19.02 - 19.23 - 19.54 - 20.21 - 20.58 - 21.31

Chambray Centre 16.29 - 16.49 - 17.10 - 17.31 - 17.49 - 18.09 - 18.31 - 18.50 - 19.08 - 19.29 - 20.00 - 20.27 - 21.04 - 21.37

Pôle Santé Vinci 16.36 - 16.56 - 17.17 - 17.38 - 17.56 - 18.16 - 18.37 - 18.56 - 19.14 - 19.35 - 20.06 - 20.33 - 21.10 - 21.43

Stendhal - 16.28 - 16.48 - 17.10 - 17.28 - 17.48 - 18.09 - 18.32 - 18.48 - 19.07 - 19.35 - 20.03 - 20.34 - 21.07 -

St Avertin Centre - 16.35 - 16.55 - 17.17 - 17.35 - 17.55 - 18.16 - 18.38 - 18.54 - 19.13 - 19.41 - 20.09 - 20.40 - 21.13 - 53

2
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> IUT >> Jean Jaurès >> Fontaines >> St Avertin Centre
Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci



1  Le bus débute la ligne à l’arrêt Beethoven 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt Verdun.

Ligne A A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
1 1

Pôle Santé Vinci - - - 6.04 - 6.38 - 7.01 - 7.21 - 7.41 - 8.02 - 8.23 - 8.44 - 9.05 - 9.25 - 9.44 - 10.04 - 10.23

Chambray Centre - - - 6.11 - 6.45 - 7.09 - 7.29 - 7.50 - 8.11 - 8.32 - 8.53 - 9.13 - 9.33 - 9.52 - 10.12 - 10.31

Hôpital Trousseau - - - 6.17 - 6.51 - 7.15 - 7.36 - 7.57 - 8.18 - 8.39 - 9.00 - 9.20 - 9.40 - 9.59 - 10.19 - 10.38

P+R Sagerie - - - 6.19 - 6.53 - 7.17 - 7.38 - 7.59 - 8.20 - 8.41 - 9.02 - 9.22 - 9.42 - 10.01 - 10.21 - 10.40

Faculté de Grandmont - - - 6.22 - 6.56 - 7.20 - 7.42 - 8.03 - 8.24 - 8.45 - 9.05 - 9.25 - 9.45 - 10.04 - 10.24 - 10.43

St Avertin Centre - - 5.58 - 6.36 - 7.03 - 7.21 - 7.45 - 8.05 - 8.26 - 8.46 - 9.06 - 9.26 - 9.46 - 10.05 - 10.26 -

Stendhal - -  6.06 - 6.44 - 7.11 - 7.30 - 7.54 - 8.14 - 8.35 - 8.55 - 9.15 - 9.35 - 9.55 - 10.14 - 10.35 -

Verdun 5.32 5.55 6.13 6.30 6.51 7.04 7.18 7.28 7.38 7.51 8.02 8.12 8.23 8.33 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.33 9.43 9.53 10.03 10.12 10.22 10.32 10.42 10.51

Place de la Liberté 5.36 5.59 6.17 6.34 6.55 7.08 7.22 7.33 7.43 7.56 8.07 8.17 8.28 8.38 8.49 8.59 9.08 9.18 9.28 9.37 9.47 9.57 10.07 10.16 10.26 10.36 10.46 10.55

Jean Jaurès 5.41 6.04 6.22 6.39 7.00 7.13 7.27 7.39 7.49 8.02 8.13 8.23 8.34 8.44 8.55 9.05 9.14 9.24 9.34 9.43 9.53 10.04 10.14 10.23 10.33 10.43 10.53 11.02

Gare Vinci 5.42 6.05 6.23 6.40 7.01 7.14 7.28 7.40 7.50 8.03 8.14 8.24 8.35 8.45 8.56 9.06 9.15 9.25 9.35 9.44 9.54 10.05 10.15 10.24 10.34 10.44 10.54 11.03

IUT 5.49 6.12 6.30 6.47 7.08 7.21 7.36 7.48 7.58 8.11 8.22 8.32 8.43 8.53 9.04 9.14 9.23 9.33 9.43 9.52 10.02 10.13 10.23 10.32 10.42 10.52 11.02 11.11

Lycée Vaucanson 5.53 6.16 6.34 6.51 7.13 7.26 7.41 7.53 8.03 8.16 8.27 8.37 8.48 8.58 9.09 9.19 9.28 9.38 9.48 9.57 10.06 10.17 10.27 10.36 10.46 10.56 11.06 11.15

Petite Arche 5.56 6.19 6.37 6.54 7.17 7.30 7.45 7.57 8.07 8.20 8.31 8.41 8.52 9.02 9.13 9.23 9.32 9.42 9.52 10.01 10.10 10.21 10.31 10.40 10.50 11.00 11.10 11.19

Beffroi 6.00 6.23 - 6.58 - 7.34 - 8.02 - 8.25 - 8.46 - 9.07 - 9.28 - 9.47 - 10.05 - 10.25 - 10.44 - 11.04 - 11.23

Pôle Santé Alliance 6.08 6.31 - 7.06 - 7.42 - 8.10 - 8.33 - 8.54 - 9.15 - 9.36 - 9.55 - 10.13 - 10.33 - 10.52 - 11.12 - 11.31

LP Clouet - - 6.40 - 7.20 - 7.48 - 8.10 - 8.34 - 8.55 - 9.16 - 9.35 - 9.55 - 10.13 - 10.34 - 10.53 - 11.13 -

Douets Lycée Choiseul - - 6.45 - 7.25 - 7.53 - 8.15 - 8.39 - 9.00 - 9.21 - 9.40 - 10.00 - 10.18 - 10.39 - 10.58 - 11.18 -

542 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT >> Douets Lycée Choiseul

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Pôle Santé Vinci - 10.43 - 11.03 - 11.24 - 11.44 - 12.04 - 12.24 - 12.42 - 13.02 - 13.24 - 13.42 - 14.03 - 14.22 - 14.42 - 15.02

Chambray Centre - 10.51 - 11.11 - 11.32 - 11.52 - 12.12 - 12.32 - 12.50 - 13.10 - 13.32 - 13.51 - 14.12 - 14.31 - 14.51 - 15.11

Hôpital Trousseau - 10.58 - 11.18 - 11.39 - 11.59 - 12.19 - 12.39 - 12.57 - 13.17 - 13.40 - 13.59 - 14.20 - 14.39 - 14.59 - 15.19

P+R Sagerie - 11.00 - 11.20 - 11.41 - 12.01 - 12.21 - 12.41 - 12.59 - 13.19 - 13.42 - 14.01 - 14.22 - 14.41 - 15.01 - 15.21

Faculté de Grandmont - 11.03 - 11.23 - 11.44 - 12.04 - 12.24 - 12.44 - 13.02 - 13.22 - 13.45 - 14.04 - 14.25 - 14.45 - 15.05 - 15.25

St Avertin Centre 10.46 - 11.06 - 11.26 - 11.46 - 12.06 - 12.26 - 12.47 - 13.05 - 13.26 - 13.45 - 14.05 - 14.25 - 14.46 - 15.06 -

Stendhal 10.55 - 11.15 - 11.35 - 11.55 - 12.15 - 12.35 - 12.55 - 13.13 - 13.34 - 13.54 - 14.14 - 14.34 - 14.55 - 15.15 -

Verdun 11.02 11.11 11.22 11.31 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.10 13.20 13.30 13.42 13.53 14.02 14.12 14.22 14.33 14.42 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33

Place de la Liberté 11.06 11.15 11.26 11.35 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.14 13.24 13.34 13.46 13.57 14.06 14.16 14.26 14.37 14.46 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37

Jean Jaurès 11.13 11.22 11.33 11.42 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.21 13.31 13.41 13.53 14.04 14.13 14.23 14.33 14.44 14.53 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44

Gare Vinci 11.14 11.23 11.34 11.43 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.22 13.32 13.42 13.54 14.05 14.14 14.24 14.34 14.45 14.54 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45

IUT 11.22 11.31 11.42 11.51 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.30 13.40 13.50 14.02 14.13 14.22 14.32 14.42 14.53 15.02 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53

Lycée Vaucanson 11.26 11.36 11.47 11.56 12.07 12.17 12.27 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.34 13.45 13.55 14.07 14.18 14.27 14.37 14.47 14.58 15.07 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58

Petite Arche 11.30 11.40 11.51 12.00 12.11 12.21 12.31 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.38 13.49 13.59 14.11 14.22 14.31 14.41 14.51 15.02 15.11 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02

Beffroi - 11.44 - 12.04 - 12.25 - 12.44 - 13.04 - 13.24 - 13.43 - 14.04 - 14.27 - 14.46 - 15.07 - 15.27 - 15.47 - 16.07

Pôle Santé Alliance - 11.52 - 12.12 - 12.33 - 12.52 - 13.12 - 13.32 - 13.51 - 14.12 - 14.35 - 14.54 - 15.15 - 15.35 - 15.55 - 16.15

LP Clouet 11.33 - 11.54 - 12.14 - 12.34 - 12.53 - 13.13 - 13.34 - 13.53 - 14.15 - 14.35 - 14.55 - 15.15 - 15.36 - 15.56 -

Douets Lycée Choiseul 11.38 - 11.59 - 12.19 - 12.39 - 12.58 - 13.18 - 13.39 - 13.58 - 14.20 - 14.40 - 15.00 - 15.20 - 15.41 - 16.01 - 55

2 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT >> Douets Lycée Choiseul

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
2 2 2 2 2 2 2

Pôle Santé Vinci - 15.19 - 15.38 - 15.58 - 16.15 - 16.33 - 16.55 - 17.15 - 17.34 - 18.04 - 18.24 - 18.52 - 19.27 - 20.11 - 20.46

Chambray Centre - 15.28 - 15.47 - 16.07 - 16.24 - 16.42 - 17.04 - 17.24 - 17.43 - 18.13 - 18.33 - 19.00 - 19.35 - 20.19 - 20.54

Hôpital Trousseau - 15.36 - 15.55 - 16.15 - 16.32 - 16.53 - 17.15 - 17.35 - 17.54 - 18.22 - 18.42 - 19.09 - 19.41 - 20.25 - 21.00

P+R Sagerie - 15.38 - 15.57 - 16.17 - 16.34 - 16.55 - 17.17 - 17.37 - 17.56 - 18.24 - 18.44 - 19.11 - 19.43 - 20.27 - 21.02

Faculté de Grandmont - 15.42 - 16.01 - 16.21 - 16.39 - 17.00 - 17.22 - 17.42 - 18.01 - 18.29 - 18.48 - 19.15 - 19.46 - 20.30 - 21.05

St Avertin Centre 15.25 - 15.42 - 16.02 - 16.21 - 16.43 - 17.03 - 17.24 - 17.43 - 18.06 - 18.32 - 18.54 - 19.22 - 19.58 - 20.46 -

Stendhal 15.34 - 15.51 - 16.11 - 16.30 - 16.52 - 17.12 - 17.33 - 17.52 - 18.15 - 18.40 - 19.02 - 19.30 - 20.06 - 20.54 -

Verdun 15.42 15.50 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 17.01 17.10 17.21 17.32 17.42 17.52 18.01 18.11 18.24 18.37 18.47 18.56 19.09 19.23 19.37 19.54 20.13 20.38 21.01 21.13

Place de la Liberté 15.46 15.54 16.03 16.13 16.23 16.34 16.44 16.54 17.06 17.15 17.26 17.37 17.47 17.57 18.06 18.16 18.29 18.41 18.51 19.00 19.13 19.27 19.41 19.58 20.17 20.42 21.04 21.16

Jean Jaurès 15.53 16.01 16.10 16.20 16.30 16.41 16.51 17.01 17.13 17.22 17.33 17.44 17.54 18.03 18.12 18.22 18.35 18.47 18.57 19.06 19.19 19.33 19.47 20.03 20.22 20.47 21.09 21.21

Gare Vinci 15.54 16.02 16.11 16.21 16.31 16.42 16.52 17.02 17.14 17.23 17.34 17.45 17.55 18.04 18.13 18.23 18.36 18.48 18.58 19.07 19.20 19.34 19.48 20.04 20.23 20.48 21.10 21.22

IUT 16.02 16.10 16.19 16.29 16.40 16.51 17.02 17.12 17.24 17.32 17.43 17.54 18.04 18.13 18.22 18.31 18.44 18.56 19.06 19.15 19.28 19.41 19.55 20.11 20.30 20.55 21.17 21.29

Lycée Vaucanson 16.07 16.15 16.24 16.34 16.45 16.56 17.07 17.17 17.29 17.37 17.48 17.59 18.09 18.18 18.27 18.36 18.49 19.01 19.11 19.20 19.33 19.46 20.00 20.16 20.35 20.59 21.21 21.33

Petite Arche 16.11 16.19 16.28 16.38 16.49 17.00 17.11 17.21 17.33 17.41 17.52 18.03 18.13 18.22 18.31 18.40 18.53 19.05 19.15 19.24 19.36 19.49 20.03 20.19 20.38 21.02 21.24 21.36

Beffroi - 16.24 - 16.43 - 17.05 - 17.26 - 17.46 - 18.08 - 18.27 - 18.45 - 19.10 - 19.28 - 19.53 - 20.23 - 21.06 - 21.40

Pôle Santé Alliance - 16.32 - 16.52 - 17.14 - 17.35 - 17.55 - 18.17 - 18.36 - 18.53 - 19.18 - 19.36 - 20.01 - 20.31 - 21.14 - 21.48

LP Clouet 16.15 - 16.32 - 16.53 - 17.15 - 17.37 - 17.56 - 18.17 - 18.35 - 18.57 - 19.19 - 19.40 - 20.06 - 20.41 - 21.27 -

Douets Lycée Choiseul 16.20 - 16.38 - 16.59 - 17.21 - 17.43 - 18.02 - 18.23 - 18.40 - 19.02 - 19.24 - 19.45 - 20.11 - 20.46 - 21.32 -

2  Le bus dessert la ZI de la Branchoire.

562 Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
St Avertin Centre >> Fontaines >> Jean Jaurès >> IUT >> Douets Lycée Choiseul

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Pôle Santé Alliance 9.00 9.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.21 19.03 19.44 - 20.16 -

Beffroi 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.29 19.11 19.52 - 20.24 -

Petite Arche 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.34 19.16 19.57 - 20.28 -

Lycée Vaucanson 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.39 19.21 20.02 - 20.33 -

IUT 9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.43 19.25 20.06 - 20.37 -

Gare Vinci 9.26 10.06 10.46 11.27 12.06 12.46 13.27 14.09 14.49 15.28 16.08 16.49 17.28 18.09 18.50 19.32 20.11 20.35 20.42 20.50

Jean Jaurès 9.27 10.08 10.48 11.29 12.08 12.48 13.29 14.11 14.51 15.30 16.10 16.51 17.30 18.11 18.52 19.34 20.13 20.36 20.43 20.51

Place de la Liberté 9.33 10.14 10.54 11.35 12.14 12.54 13.35 14.17 14.57 15.36 16.17 16.58 17.37 18.18 18.59 19.40 20.19 20.42 20.49 20.57

Verdun 9.37 10.18 10.58 11.39 12.18 12.58 13.39 14.21 15.01 15.40 16.21 17.02 17.41 18.22 19.03 19.44 20.23 20.46 20.53 21.01

Faculté de Grandmont 9.43 10.24 11.04 11.45 12.24 13.05 13.46 14.28 15.08 15.47 16.28 17.09 17.48 18.29 19.10 19.50 20.29 20.52 20.59 21.07

Parc Grandmont - - - - - - - - - - - - - 18.31 19.12 19.52 20.31 20.54 21.01 21.09

P+R Sagerie 9.46 10.27 11.07 11.48 12.27 13.09 13.50 14.32 15.12 15.51 16.33 17.14 17.53 18.38 19.19 19.59 20.36 - 21.06 -

Hôpital Trousseau 9.48 10.29 11.09 11.50 12.29 13.11 13.52 14.34 15.14 15.53 16.35 17.16 17.55 18.40 19.21 20.01 20.38 - 21.08 -

Chambray Centre 9.54 10.35 11.15 11.56 12.35 13.17 13.58 14.40 15.20 15.59 16.41 17.22 18.01 18.46 19.27 20.07 20.44 - 21.14 -

Pôle Santé Vinci 9.59 10.40 11.20 12.01 12.40 13.22 14.04 14.46 15.26 16.05 16.47 17.28 18.07 18.51 19.32 20.12 20.49 - 21.19 -

57

2
Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

Pôle Santé Alliance >> IUT >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Pôle Santé Vinci 



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Pôle Santé Vinci 8.59 9.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.42 20.22

Chambray Centre 9.06 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.07 19.49 20.29

Hôpital Trousseau 9.12 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.13 19.55 20.35

P+R Sagerie 9.14 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.15 19.57 20.37

Parc Grandmont - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Faculté de Grandmont 9.17 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.20 14.00 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.39 19.18 20.00 20.40

Verdun 9.24 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.27 14.07 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.46 19.25 20.07 20.47

Place de la Liberté 9.27 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.30 14.10 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.49 19.28 20.10 20.50

Jean Jaurès 9.33 10.15 10.55 11.35 12.15 12.55 13.37 14.17 14.58 15.38 16.19 16.59 17.39 18.19 18.57 19.35 20.17 20.56

Gare Vinci 9.34 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.39 14.19 15.00 15.40 16.21 17.01 17.41 18.21 18.59 19.37 20.18 20.57

IUT 9.40 10.23 11.02 11.43 12.24 13.03 13.46 14.27 15.07 15.47 16.28 17.08 17.48 18.29 19.06 19.44 20.24 21.03

Lycée Vaucanson 9.44 10.27 11.06 11.47 12.28 13.07 13.50 14.31 15.11 15.51 16.32 17.12 17.52 18.33 19.10 19.48 20.28 21.07

Petite Arche 9.49 10.32 11.11 11.52 12.33 13.12 13.55 14.36 15.16 15.56 16.37 17.17 17.57 18.38 19.15 19.53 20.33 21.12

Beffroi 9.53 10.36 11.15 11.56 12.37 13.16 13.59 14.40 15.20 16.00 16.41 17.21 18.01 18.42 19.19 19.57 20.37 21.16

Pôle Santé Alliance 10.00 10.43 11.22 12.03 12.44 13.23 14.07 14.48 15.28 16.08 16.49 17.29 18.09 18.50 19.27 20.05 20.44 21.23

582
Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

Pôle Santé Vinci >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> IUT >> Pôle Santé Alliance
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3 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre



Ligne A A B A B A B A A A B A A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1

La Riche Soleil - 5.52 - 6.21 - 6.56 - - 7.14 7.23 - - 7.32 - 7.51 - 8.11 - 8.29 - 8.54 - 9.14 - 9.36 - 9.56 -

La Riche Centre - 5.58 - 6.27 - 7.02 - 7.18 7.20 7.29 - 7.34 7.39 - 7.58 - 8.18 - 8.36 - 9.01 - 9.21 - 9.43 - 10.03 -

Botanique - - 6.09 - 6.40 - 7.08 - - - 7.25 - - 7.44 - 8.05 - 8.25 - 8.45 - 9.07 - 9.27 - 9.50 - 10.08

Bretonneau - - 6.14 - 6.45 - 7.13 - - - 7.31 - - 7.50 - 8.11 - 8.31 - 8.51 - 9.12 - 9.32 - 9.55 - 10.13

LP Bayet - 6.02 6.17 6.31 6.48 7.07 7.16 7.23 7.25 7.34 7.34 7.39 7.44 7.53 8.03 8.14 8.24 8.34 8.42 8.54 9.06 9.15 9.26 9.35 9.48 9.58 10.08 10.16

Jean Jaurès 5.44 6.08 6.23 6.38 6.55 7.14 7.24 7.32 7.35 7.45 7.45 7.50 7.55 8.05 8.15 8.26 8.36 8.46 8.54 9.05 9.16 9.25 9.36 9.45 9.58 10.08 10.18 10.26

Gare Vinci 5.46 6.10 6.25 6.40 6.57 7.16 7.26 7.34 7.37 7.47 7.47 - 7.57 8.07 8.17 8.28 8.38 8.48 8.56 9.07 9.18 9.27 9.38 9.47 10.00 10.10 10.20 10.28

Jolivet 5.52 6.16 6.31 6.46 7.03 7.22 7.32 - 7.44 - 7.54 - 8.04 8.14 8.24 8.35 8.44 8.54 9.02 9.13 9.24 9.33 9.43 9.52 10.05 10.15 10.25 10.33

Atlantes 5.56 6.20 6.35 6.50 7.08 7.27 7.38 - 7.50 - 8.00 - 8.10 8.20 8.30 8.41 8.50 9.00 9.08 9.19 9.30 9.39 9.49 9.58 10.11 10.21 10.31 10.39

L’Essart 6.00 6.24 6.39 6.54 7.12 7.32 7.44 - 7.56 - 8.06 - 8.16 8.26 8.36 8.47 8.56 9.06 9.14 9.25 9.36 9.45 9.55 10.04 10.17 10.27 10.37 10.45

Stendhal 6.02 6.26 - 6.56 - 7.34 - - 7.58 - - - 8.18 - 8.38 - 8.58 - 9.16 - 9.38 - 9.57 - 10.19 - 10.39 -

JP Rameau 6.07 6.31 - 7.02 - 7.42 - - 8.06 - - - 8.26 - 8.46 - 9.05 - 9.23 - 9.45 - 10.04 - 10.26 - 10.46 -

Faculté de Grandmont 6.09 6.33 - 7.04 - 7.44 - - 8.08 - - - 8.28 - 8.48 - 9.07 - 9.25 - 9.47 - 10.06 - 10.28 - 10.48 -

P+R Sagerie 6.13 6.37 - 7.08 - 7.49 - - 8.13 - - - 8.33 - 8.53 - 9.11 - 9.29 - 9.51 - 10.10 - 10.32 - 10.52 -

Hôpital Trousseau 6.15 6.39 - 7.10 - 7.51 - - 8.15 - - - 8.35 - 8.55 - 9.13 - 9.31 - 9.53 - 10.12 - 10.34 - 10.54 -

St Avertin Centre - - 6.43 - 7.16 - 7.50 - - - 8.12 - - 8.32 - 8.53 - 9.11 - 9.30 - 9.50 - 10.09 - 10.32 - 10.50

1  Le bus débute la ligne à l’arrêt La Pléïade 3 minutes plus tôt que l’horaire indiqué à l’arrêt La Riche Centre.

603 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre



Ligne A B A B A B A B A B A B A A B A B A B A B A B A B A B A
2

La Riche Soleil 10.14 - 10.35 - 10.54 - 11.13 - 11.33 - 11.53 - 12.13 - - 12.33 - 12.53 - 13.11 - 13.33 - 13.53 - 14.13 - 14.32

La Riche Centre 10.21 - 10.42 - 11.01 - 11.20 - 11.40 - 12.00 - 12.20 - - 12.40 - 13.00 - 13.18 - 13.40 - 14.00 - 14.20 - 14.39

Botanique - 10.27 - 10.48 - 11.07 - 11.27 - 11.47 - 12.09 - - 12.28 - 12.47 - 13.08 - 13.26 - 13.47 - 14.07 - 14.28 -

Bretonneau - 10.32 - 10.53 - 11.12 - 11.32 - 11.52 - 12.14 - - 12.33 - 12.52 - 13.13 - 13.31 - 13.52 - 14.12 - 14.33 -

LP Bayet 10.26 10.35 10.47 10.56 11.06 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.17 12.25 12.31 12.36 12.45 12.55 13.05 13.16 13.23 13.34 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.36 14.44

Jean Jaurès 10.36 10.45 10.57 11.06 11.16 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.27 12.35 12.41 12.46 12.55 13.05 13.15 13.26 13.33 13.44 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.46 14.54

Gare Vinci 10.38 10.47 10.59 11.08 11.18 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.29 12.37 - 12.48 12.57 13.07 13.17 13.28 13.35 13.46 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.48 14.56

Jolivet 10.43 10.52 11.04 11.13 11.23 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.35 12.43 - 12.54 13.03 13.13 13.23 13.34 13.41 13.52 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.54 15.02

Atlantes 10.49 10.58 11.10 11.19 11.29 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.41 12.49 - 13.00 13.09 13.19 13.29 13.40 13.47 13.58 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 15.00 15.08

L’Essart 10.55 11.04 11.16 11.25 11.35 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.47 12.55 - 13.06 13.15 13.25 13.35 13.46 13.53 14.04 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.06 15.14

Stendhal 10.57 - 11.18 - 11.37 - 11.56 - 12.16 - 12.36 - 12.57 - - 13.17 - 13.37 - 13.55 - 14.17 - 14.37 - 14.57 - 15.16

JP Rameau 11.04 - 11.25 - 11.44 - 12.03 - 12.23 - 12.43 - 13.04 - - 13.24 - 13.44 - 14.02 - 14.24 - 14.44 - 15.04 - 15.23

Faculté de Grandmont 11.06 - 11.27 - 11.46 - 12.05 - 12.25 - 12.45 - 13.06 - - 13.26 - 13.46 - 14.04 - 14.26 - 14.46 - 15.06 - 15.25

P+R Sagerie 11.10 - 11.31 - 11.50 - 12.09 - 12.29 - 12.49 - 13.10 - - 13.30 - 13.50 - 14.08 - 14.30 - 14.50 - 15.10 - 15.29

Hôpital Trousseau 11.12 - 11.33 - 11.52 - 12.11 - 12.31 - 12.51 - 13.12 - - 13.32 - 13.52 - 14.10 - 14.32 - 14.52 - 15.12 - 15.31

St Avertin Centre - 11.09 - 11.30 - 11.49 - 12.09 - 12.29 - 12.52 - - 13.11 - 13.30 - 13.51 - 14.09 - 14.30 - 14.50 - 15.11 -

2  Le bus débute la ligne à l’arrêt Docteur Chaumier à 12h30. Le bus circule uniquement le mercredi.

61

3 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre



Ligne B A A B A B A B A B A B A B A B A B A B A A B A B A B A

La Riche Soleil - 14.53 15.07 - 15.29 - 15.50 - 16.11 - 16.31 - 16.55 - 17.14 - 17.37 - 18.01 - 18.24 18.44 - 19.17 - 19.55 - 20.33

La Riche Centre - 15.00 15.14 - 15.36 - 15.57 - 16.18 - 16.39 - 17.03 - 17.22 - 17.45 - 18.08 - 18.31 18.51 - 19.24 - 20.01 - 20.39

Botanique 14.47 - - 15.25 - 15.45 - 16.05 - 16.25 - 16.47 - 17.09 - 17.29 - 17.52 - 18.15 - - 19.03 - 19.37 - 20.14 -

Bretonneau 14.52 - - 15.30 - 15.50 - 16.11 - 16.30 - 16.53 - 17.15 - 17.35 - 17.58 - 18.20 - - 19.08 - 19.42 - 20.19 -

LP Bayet 14.55 15.05 15.19 15.33 15.41 15.53 16.02 16.14 16.23 16.33 16.44 16.56 17.08 17.18 17.27 17.38 17.50 18.01 18.13 18.23 18.36 18.56 19.11 19.28 19.44 20.05 20.21 20.43

Jean Jaurès 15.05 15.15 15.29 15.43 15.51 16.04 16.14 16.26 16.36 16.47 16.58 17.10 17.22 17.32 17.41 17.52 18.03 18.13 18.25 18.35 18.48 19.06 19.20 19.37 19.53 20.14 20.30 20.49

Gare Vinci 15.07 15.17 15.31 15.45 15.53 16.06 16.16 16.28 16.38 16.49 17.00 17.12 17.24 17.34 17.43 17.54 18.05 18.15 18.27 18.37 18.50 19.08 19.22 19.39 19.55 20.16 20.32 20.51

Jolivet 15.13 15.23 15.37 15.51 15.59 16.12 16.22 16.35 16.45 16.56 17.07 17.19 17.31 17.41 17.50 18.00 18.10 18.20 18.32 18.42 18.55 19.13 19.27 19.44 20.00 20.21 20.36 20.55

Atlantes 15.19 15.29 15.43 15.57 16.06 16.19 16.29 16.42 16.52 17.03 17.14 17.26 17.38 17.48 17.57 18.07 18.17 18.27 18.38 18.48 19.01 19.18 19.32 19.49 20.05 20.26 20.41 21.00

L’Essart 15.25 15.35 15.49 16.03 16.12 16.25 16.35 16.48 16.58 17.09 17.20 17.32 17.44 17.54 18.03 18.13 18.23 18.33 18.44 18.54 19.06 19.23 19.37 19.54 20.10 20.31 20.45 21.04

Stendhal - 15.37 15.51 - 16.14 - 16.37 - 17.00 - 17.22 - 17.46 - 18.05 - 18.25 - 18.46 - 19.08 19.25 - 19.56 - 20.33 - 21.06

JP Rameau - 15.44 15.58 - 16.21 - 16.45 - 17.08 - 17.30 - 17.54 - 18.13 - 18.33 - 18.54 - 19.14 19.31 - 20.02 - 20.39 - 21.12

Faculté de Grandmont - 15.46 16.00 - 16.23 - 16.47 - 17.10 - 17.32 - 17.56 - 18.15 - 18.35 - 18.56 - 19.16 19.33 - 20.04 - 20.41 - 21.14

P+R Sagerie - 15.51 16.05 - 16.28 - 16.52 - 17.15 - 17.37 - 18.01 - 18.20 - 18.39 - 19.00 - 19.20 19.37 - 20.08 - 20.45 - 21.18

Hôpital Trousseau - 15.53 16.08 - 16.31 - 16.55 - 17.18 - 17.40 - 18.04 - 18.23 - 18.41 - 19.02 - 19.22 19.39 - 20.10 - 20.47 - 21.20

St Avertin Centre 15.30 - - 16.08 - 16.30 - 16.53 - 17.14 - 17.37 - 17.59 - 18.18 - 18.38 - 18.59 - - 19.41 - 20.14 - 20.49 -

623 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau
Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre

Du lundi au vendredi     Période scolaire



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Hôpital Trousseau - 5.59 - 6.28 - 6.53 - 7.08 - 7.23 - 7.42 - 8.02 - 8.25 - 8.44 - 9.05 - 9.25 - 9.45 - 10.08 - 10.28

P+R Sagerie - 6.01 - 6.30 - 6.55 - 7.10 - 7.26 - 7.45 - 8.05 - 8.28 - 8.47 - 9.07 - 9.27 - 9.47 - 10.10 - 10.30

Faculté de Grandmont - 6.05 - 6.34 - 6.59 - 7.15 - 7.31 - 7.50 - 8.10 - 8.33 - 8.52 - 9.12 - 9.32 - 9.52 - 10.15 - 10.35

JP Rameau - 6.07 - 6.36 - 7.01 - 7.17 - 7.33 - 7.52 - 8.12 - 8.35 - 8.54 - 9.14 - 9.34 - 9.54 - 10.17 - 10.37

Stendhal - 6.13 - 6.42 - 7.08 - 7.24 - 7.40 - 7.59 - 8.19 - 8.42 - 9.01 - 9.21 - 9.41 - 10.01 - 10.24 - 10.44

St Avertin Centre 5.58 - 6.24 - 6.52 - 7.16 - 7.28 - 7.47 - 8.07 - 8.27 - 8.47 - 9.09 - 9.29 - 9.50 - 10.11 - 10.32 -

L’Essart 6.01 6.15 6.27 6.44 6.55 7.10 7.19 7.26 7.33 7.42 7.52 8.01 8.12 8.21 8.32 8.44 8.52 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.54 10.03 10.15 10.26 10.36 10.46

Atlantes 6.04 6.18 6.30 6.47 6.58 7.13 7.22 7.29 7.38 7.47 7.57 8.06 8.17 8.26 8.37 8.49 8.57 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.59 10.08 10.20 10.31 10.41 10.51

Jolivet 6.09 6.23 6.35 6.52 7.03 7.18 7.27 7.34 7.44 7.54 8.04 8.13 8.24 8.33 8.44 8.56 9.04 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.06 10.15 10.27 10.38 10.48 10.58

Gare de Tours 6.13 6.27 6.39 6.56 7.09 7.24 7.34 7.42 7.52 8.02 8.12 8.21 8.32 8.41 8.52 9.04 9.12 9.23 9.32 9.42 9.52 10.02 10.13 10.22 10.34 10.45 10.55 11.05

Jean Jaurès 6.15 6.29 6.41 6.58 7.11 7.26 7.36 7.45 7.55 8.05 8.15 8.24 8.35 8.44 8.55 9.07 9.15 9.26 9.35 9.45 9.55 10.05 10.16 10.25 10.37 10.48 10.58 11.08

LP Bayet 6.21 6.35 6.47 7.05 7.19 7.35 7.46 7.55 8.05 8.15 8.25 8.34 8.45 8.54 9.04 9.16 9.24 9.35 9.44 9.54 10.04 10.14 10.25 10.34 10.46 10.57 11.07 11.17

La Riche Centre - 6.39 - 7.10 - 7.40 - 8.00 - 8.20 - 8.39 - 8.59 - 9.21 - 9.40 - 9.59 - 10.19 - 10.39 - 11.02 - 11.22

La Riche Soleil - 6.46 - 7.17 - 7.48 - 8.08 - 8.28 - 8.47 - 9.07 - 9.29 - 9.48 - 10.07 - 10.27 - 10.47 - 11.10 - 11.30

Bretonneau 6.24 - 6.50 - 7.22 - 7.49 - 8.08 - 8.28 - 8.48 - 9.07 - 9.27 - 9.47 - 10.07 - 10.28 - 10.49 - 11.10 -

Botanique 6.28 - 6.54 - 7.26 - 7.55 - 8.14 - 8.34 - 8.54 - 9.12 - 9.32 - 9.52 - 10.12 - 10.33 - 10.54 - 11.15 - 63

3
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Hôpital Trousseau - 10.48 - 11.10 - 11.26 - 11.47 - 12.05 - 12.24 - 12.45 - 13.07 - 13.27 - 13.47 - 14.07 - 14.28 - 14.50 - 15.07

P+R Sagerie - 10.50 - 11.12 - 11.28 - 11.49 - 12.07 - 12.26 - 12.47 - 13.09 - 13.29 - 13.49 - 14.09 - 14.30 - 14.52 - 15.09

Faculté de Grandmont - 10.55 - 11.17 - 11.33 - 11.54 - 12.12 - 12.31 - 12.52 - 13.14 - 13.34 - 13.54 - 14.14 - 14.35 - 14.57 - 15.14

JP Rameau - 10.57 - 11.19 - 11.35 - 11.56 - 12.14 - 12.33 - 12.54 - 13.16 - 13.36 - 13.56 - 14.16 - 14.37 - 14.59 - 15.16

Stendhal - 11.04 - 11.26 - 11.42 - 12.03 - 12.21 - 12.40 - 13.01 - 13.23 - 13.43 - 14.03 - 14.23 - 14.44 - 15.06 - 15.23

St Avertin Centre 10.52 - 11.12 - 11.32 - 11.50 - 12.10 - 12.29 - 12.49 - 13.11 - 13.30 - 13.51 - 14.11 - 14.32 - 14.55 - 15.14 -

L’Essart 10.56 11.06 11.16 11.28 11.36 11.44 11.54 12.05 12.14 12.23 12.33 12.42 12.53 13.03 13.15 13.25 13.34 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.36 14.46 14.59 15.08 15.18 15.25

Atlantes 11.01 11.11 11.21 11.33 11.41 11.49 11.59 12.10 12.19 12.28 12.38 12.47 12.58 13.08 13.20 13.30 13.39 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.41 14.51 15.04 15.13 15.23 15.30

Jolivet 11.08 11.18 11.28 11.40 11.48 11.56 12.06 12.17 12.26 12.35 12.45 12.54 13.05 13.15 13.27 13.37 13.46 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.48 14.58 15.11 15.20 15.30 15.37

Gare de Tours 11.15 11.25 11.35 11.47 11.55 12.04 12.14 12.25 12.34 12.43 12.53 13.02 13.13 13.23 13.34 13.44 13.53 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.55 15.05 15.18 15.27 15.37 15.44

Jean Jaurès 11.18 11.28 11.38 11.50 11.58 12.07 12.17 12.28 12.37 12.46 12.56 13.05 13.16 13.26 13.37 13.47 13.56 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.58 15.08 15.21 15.30 15.40 15.47

LP Bayet 11.27 11.37 11.47 11.59 12.07 12.16 12.26 12.37 12.46 12.55 13.05 13.14 13.25 13.35 13.46 13.56 14.05 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.07 15.17 15.30 15.39 15.49 15.56

La Riche Centre - 11.42 - 12.04 - 12.21 - 12.42 - 13.00 - 13.19 - 13.40 - 14.01 - 14.21 - 14.41 - 15.01 - 15.22 - 15.44 - 16.01

La Riche Soleil - 11.50 - 12.12 - 12.29 - 12.50 - 13.08 - 13.27 - 13.48 - 14.09 - 14.29 - 14.49 - 15.09 - 15.30 - 15.52 - 16.09

Bretonneau 11.30 - 11.50 - 12.10 - 12.29 - 12.49 - 13.08 - 13.28 - 13.49 - 14.08 - 14.29 - 14.49 - 15.10 - 15.33 - 15.52 -

Botanique 11.35 - 11.55 - 12.15 - 12.34 - 12.54 - 13.13 - 13.33 - 13.54 - 14.13 - 14.34 - 14.54 - 15.15 - 15.38 - 15.57 -

643
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne A B A B A B A A A B A B A B A B A B A B A B A A B A B A
1

Hôpital Trousseau 15.20 - 15.47 - 16.05 - 16.21 - - - 16.45 - 17.05 - 17.29 - 18.00 - 18.19 - 18.41 - 19.17 19.33 - 20.07 - 20.33

P+R Sagerie 15.22 - 15.49 - 16.07 - 16.23 - - - 16.48 - 17.08 - 17.32 - 18.03 - 18.22 - 18.43 - 19.19 19.35 - 20.09 - 20.35

Faculté de Grandmont 15.27 - 15.54 - 16.12 - 16.28 - - - 16.53 - 17.13 - 17.37 - 18.08 - 18.27 - 18.48 - 19.24 19.39 - 20.13 - 20.39

JP Rameau 15.29 - 15.56 - 16.14 - 16.30 - - - 16.55 - 17.15 - 17.39 - 18.10 - 18.29 - 18.50 - 19.26 19.41 - 20.15 - 20.41

Stendhal 15.36 - 16.03 - 16.21 - 16.37 - - - 17.02 - 17.22 - 17.46 - 18.17 - 18.36 - 18.57 - 19.32 19.47 - 20.21 - 20.47

St Avertin Centre - 15.48 - 16.09 - 16.27 - - - 16.50 - 17.07 - 17.28 - 17.57 - 18.26 - 18.45 - 19.16 - - 20.04 - 20.34 -

L’Essart 15.38 15.52 16.05 16.13 16.23 16.32 16.39 - - 16.55 17.04 17.12 17.24 17.33 17.48 18.02 18.19 18.30 18.38 18.49 18.59 19.19 19.34 19.49 20.07 20.23 20.37 20.49

Atlantes 15.43 15.57 16.10 16.18 16.28 16.37 16.44 - 16.55 17.00 17.09 17.17 17.29 17.38 17.53 18.07 18.24 18.35 18.43 18.54 19.03 19.23 19.38 19.53 20.11 20.27 20.40 20.52

Jolivet 15.50 16.04 16.17 16.25 16.35 16.44 16.51 - 17.02 17.07 17.16 17.24 17.36 17.45 17.59 18.13 18.30 18.41 18.49 19.00 19.09 19.29 19.44 19.59 20.17 20.33 20.45 20.57

Gare de Tours 15.57 16.12 16.25 16.33 16.44 16.53 17.00 - 17.11 17.16 17.25 17.33 17.44 17.53 18.07 18.21 18.37 18.48 18.56 19.07 19.16 19.35 19.50 20.05 20.23 20.38 20.50 21.02

Jean Jaurès 16.01 16.16 16.29 16.37 16.48 16.57 17.04 17.10 17.15 17.20 17.29 17.37 17.48 17.57 18.11 18.25 18.41 18.52 19.00 19.10 19.19 19.38 19.52 20.07 20.25 20.40 20.52 21.04

LP Bayet 16.10 16.25 16.39 16.47 16.58 17.07 17.14 17.20 17.26 17.31 17.41 17.49 18.00 18.09 18.23 18.36 18.52 19.02 19.10 19.20 19.28 19.46 20.00 20.15 20.32 20.46 20.58 21.10

La Riche Centre 16.15 - 16.44 - 17.03 - 17.19 17.25 17.31 - 17.46 - 18.05 - 18.28 - 18.57 - 19.15 - 19.32 - 20.04 20.19 - 20.50 - 21.14

La Riche Soleil 16.23 - 16.53 - 17.12 - 17.28 17.34 17.40 - 17.55 - 18.13 - 18.36 - 19.04 - 19.22 - 19.39 - 20.11 20.26 - 20.57 - 21.21

Bretonneau - 16.28 - 16.50 - 17.10 - - - 17.34 - 17.52 - 18.12 - 18.39 - 19.05 - 19.23 - 19.49 - - 20.35 - 21.01 -

Botanique - 16.34 - 16.58 - 17.18 - - - 17.42 - 18.00 - 18.18 - 18.45 - 19.09 - 19.27 - 19.53 - - 20.39 - 21.05 -

1  Le bus débute à l’arrêt Jean Jaurès (Palais de Justice).
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3
Du lundi au vendredi     Période scolaire

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne A A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

La Riche Soleil - 05.58 - 06.28 - 07.01 - 07.29 - 07.56 - 08.25 - 08.52 - 09.18 - 09.42 - 10.08 - 10.35 -

La Riche Centre - 06.04 - 06.34 - 07.07 - 07.35 - 08.03 - 08.32 - 08.59 - 09.26 - 09.50 - 10.16 - 10.43 -

Botanique - - 06.17 - 06.48 - 07.15 - 07.49 - 08.15 - 08.44 - 09.11 - 09.35 - 10.01 - 10.25 - 10.50

Bretonneau - - 06.22 - 06.53 - 07.21 - 07.55 - 08.21 - 08.50 - 09.17 - 09.41 - 10.07 - 10.31 - 10.56

LP Bayet - 06.08 06.24 06.38 06.55 07.11 07.23 07.39 07.57 08.08 08.23 08.37 08.52 09.04 09.19 09.31 09.43 09.55 10.10 10.21 10.34 10.48 10.59

Jean Jaurès 05.46 06.15 06.31 06.45 07.02 07.18 07.30 07.47 08.05 08.16 08.31 08.45 09.00 09.13 09.28 09.40 09.52 10.04 10.19 10.30 10.43 10.57 11.08

Gare Vinci 05.48 06.17 06.33 06.47 07.04 07.20 07.32 07.49 08.07 08.18 08.33 08.47 09.02 09.15 09.30 09.42 09.54 10.06 10.21 10.32 10.45 10.59 11.10

Jolivet 05.52 06.21 06.37 06.51 07.08 07.24 07.37 07.54 08.12 08.23 08.38 08.52 09.07 09.20 09.35 09.47 09.59 10.11 10.26 10.37 10.50 11.04 11.15

Atlantes 05.57 06.26 06.42 06.56 07.13 07.29 07.42 07.59 08.17 08.28 08.43 08.57 09.13 09.26 09.41 09.53 10.05 10.17 10.32 10.43 10.56 11.10 11.21

L’Essart 06.00 06.29 06.45 06.59 07.16 07.33 07.46 08.03 08.21 08.32 08.47 09.01 09.17 09.30 09.45 09.57 10.09 10.21 10.36 10.47 11.00 11.14 11.25

Stendhal 06.02 06.31 - 07.01 - 07.35 - 08.05 - 08.34 - 09.03 - 09.32 - 09.59 - 10.23 - 10.49 - 11.16 -

JP Rameau 06.07 06.36 - 07.06 - 07.41 - 08.11 - 08.40 - 09.09 - 09.38 - 10.05 - 10.29 - 10.55 - 11.22 -

Faculté de Grandmont 06.09 06.38 - 07.08 - 07.43 - 08.13 - 08.42 - 09.11 - 09.40 - 10.07 - 10.31 - 10.57 - 11.24 -

P+R Sagerie 06.13 06.42 - 07.12 - 07.48 - 08.18 - 08.47 - 09.16 - 09.45 - 10.12 - 10.36 - 11.02 - 11.29 -

Hôpital Trousseau 06.15 06.44 - 07.14 - 07.50 - 08.20 - 08.49 - 09.18 - 09.47 - 10.14 - 10.38 - 11.04 - 11.31 -

St Avertin Centre - - 06.49 - 07.20 - 07.51 - 08.26 - 08.52 - 09.22 - 09.50 - 10.14 - 10.41 - 11.05 - 11.30
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Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

La Riche Soleil 10.59 - 11.23 - 11.47 - 12.12 - 12.37 - 13.03 - 13.28 - 13.51 - 14.16 - 14.40 - 15.02 - 15.24

La Riche Centre 11.07 - 11.31 - 11.55 - 12.20 - 12.45 - 13.11 - 13.36 - 13.59 - 14.24 - 14.48 - 15.10 - 15.32

Botanique - 11.15 - 11.39 - 12.03 - 12.28 - 12.55 - 13.20 - 13.43 - 14.09 - 14.32 - 14.54 - 15.18 -

Bretonneau - 11.21 - 11.45 - 12.09 - 12.34 - 13.01 - 13.26 - 13.49 - 14.15 - 14.38 - 15.00 - 15.24 -

LP Bayet 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.25 12.37 12.50 13.04 13.16 13.29 13.41 13.52 14.04 14.18 14.29 14.41 14.53 15.03 15.15 15.27 15.37

Jean Jaurès 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.34 12.46 12.59 13.13 13.25 13.38 13.50 14.01 14.13 14.27 14.38 14.50 15.03 15.14 15.26 15.38 15.49

Gare Vinci 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.36 12.48 13.01 13.15 13.27 13.40 13.52 14.03 14.15 14.29 14.40 14.52 15.05 15.16 15.28 15.40 15.51

Jolivet 11.28 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.42 12.54 13.07 13.21 13.33 13.46 13.58 14.09 14.21 14.35 14.46 14.58 15.11 15.22 15.34 15.46 15.57

Atlantes 11.34 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.48 13.00 13.13 13.27 13.39 13.52 14.04 14.15 14.27 14.41 14.52 15.04 15.17 15.28 15.40 15.52 16.03

L’Essart 11.38 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.52 13.04 13.17 13.31 13.43 13.56 14.08 14.19 14.31 14.45 14.56 15.08 15.21 15.32 15.44 15.56 16.07

Stendhal 11.40 - 12.05 - 12.29 - 12.54 - 13.19 - 13.45 - 14.10 - 14.33 - 14.58 - 15.23 - 15.46 - 16.09

JP Rameau 11.46 - 12.11 - 12.35 - 13.00 - 13.25 - 13.51 - 14.16 - 14.39 - 15.04 - 15.29 - 15.52 - 16.15

Faculté de Grandmont 11.48 - 12.13 - 12.37 - 13.02 - 13.27 - 13.53 - 14.18 - 14.41 - 15.06 - 15.31 - 15.54 - 16.17

P+R Sagerie 11.53 - 12.18 - 12.42 - 13.07 - 13.32 - 13.58 - 14.23 - 14.46 - 15.11 - 15.36 - 15.59 - 16.22

Hôpital Trousseau 11.55 - 12.20 - 12.44 - 13.09 - 13.34 - 14.00 - 14.26 - 14.49 - 15.14 - 15.39 - 16.02 - 16.25

St Avertin Centre - 11.56 - 12.20 - 12.44 - 13.09 - 13.36 - 14.01 - 14.24 - 14.50 - 15.13 - 15.37 - 16.01 -
67

ligne_03_samedi.indd   67ligne_03_samedi.indd   67 03/04/2012   09:43:3503/04/2012   09:43:35



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

La Riche Soleil - 15.47 - 16.12 - 16.37 - 17.03 - 17.29 - 17.57 - 18.24 - 18.51 - 19.28 - 20.08 - 20.45

La Riche Centre - 15.55 - 16.20 - 16.45 - 17.11 - 17.37 - 18.05 - 18.32 - 18.59 - 19.35 - 20.15 - 20.51

Botanique 15.40 - 16.00 - 16.26 - 16.53 - 17.18 - 17.44 - 18.15 - 18.41 - 19.13 - 19.51 - 20.25 -

Bretonneau 15.46 - 16.06 - 16.32 - 16.59 - 17.24 - 17.50 - 18.21 - 18.47 - 19.19 - 19.56 - 20.30 -

LP Bayet 15.49 16.00 16.09 16.25 16.35 16.50 17.02 17.16 17.27 17.42 17.53 18.10 18.23 18.37 18.49 19.04 19.21 19.39 19.58 20.19 20.32 20.55

Jean Jaurès 16.01 16.12 16.21 16.37 16.47 17.02 17.14 17.28 17.39 17.54 18.05 18.21 18.33 18.47 18.59 19.13 19.30 19.48 20.07 20.28 20.40 21.03

Gare Vinci 16.03 16.14 16.23 16.39 16.49 17.04 17.16 17.30 17.41 17.56 18.07 18.23 18.35 18.49 19.01 19.15 19.32 19.50 20.09 20.30 20.42 21.05

Jolivet 16.09 16.20 16.29 16.45 16.55 17.10 17.22 17.36 17.47 18.02 18.13 18.29 18.40 18.54 19.05 19.19 19.36 19.54 20.13 20.34 20.46 21.09

Atlantes 16.15 16.26 16.35 16.51 17.01 17.16 17.28 17.42 17.53 18.08 18.19 18.35 18.46 19.00 19.10 19.24 19.41 19.59 20.18 20.39 20.51 21.14

L’Essart 16.19 16.30 16.39 16.55 17.05 17.20 17.32 17.46 17.57 18.12 18.23 18.39 18.50 19.04 19.14 19.28 19.45 20.03 20.22 20.42 20.54 21.17

Stendhal - 16.32 - 16.57 - 17.22 - 17.48 - 18.14 - 18.41 - 19.06 - 19.30 - 20.05 - 20.44 - 21.19

JP Rameau - 16.38 - 17.03 - 17.28 - 17.54 - 18.20 - 18.47 - 19.11 - 19.35 - 20.10 - 20.49 - 21.24

Faculté de Grandmont - 16.40 - 17.05 - 17.30 - 17.56 - 18.22 - 18.49 - 19.13 - 19.37 - 20.12 - 20.51 - 21.26

P+R Sagerie - 16.45 - 17.10 - 17.35 - 18.01 - 18.27 - 18.54 - 19.18 - 19.41 - 20.16 - 20.55 - 21.30

Hôpital Trousseau - 16.48 - 17.13 - 17.38 - 18.04 - 18.30 - 18.56 - 19.20 - 19.43 - 20.18 - 20.57 - 21.32

St Avertin Centre 16.24 - 16.44 - 17.10 - 17.37 - 18.02 - 18.28 - 18.55 - 19.18 - 19.49 - 20.26 - 20.58 -
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B

Hôpital Trousseau - 06.06 - 06.33 - 07.08 - 07.35 - 08.02 - 08.28 - 08.51 - 09.15 - 09.38 - 10.03 - 10.27 -

P+R Sagerie - 06.09 - 06.36 - 07.11 - 07.38 - 08.05 - 08.31 - 08.54 - 09.18 - 09.41 - 10.06 - 10.30 -

Faculté de Grandmont - 06.13 - 06.40 - 07.15 - 07.42 - 08.09 - 08.35 - 08.58 - 09.22 - 09.45 - 10.10 - 10.34 -

JP Rameau - 06.15 - 06.42 - 07.17 - 07.44 - 08.11 - 08.37 - 09.00 - 09.24 - 09.47 - 10.12 - 10.36 -

Stendhal - 06.20 - 06.47 - 07.22 - 07.49 - 08.16 - 08.42 - 09.06 - 09.30 - 09.53 - 10.18 - 10.42 -

St Avertin Centre 05.57 - 06.32 - 07.04 - 07.31 - 08.00 - 08.26 - 08.50 - 09.14 - 09.37 - 10.00 - 10.26 - 10.50

L’Essart 06.01 06.22 06.36 06.49 07.08 07.24 07.35 07.51 08.04 08.18 08.30 08.44 08.54 09.08 09.19 09.32 09.42 09.55 10.05 10.20 10.31 10.44 10.55

Atlantes 06.04 06.25 06.39 06.52 07.11 07.27 07.39 07.55 08.08 08.22 08.34 08.48 08.58 09.12 09.23 09.36 09.46 09.59 10.09 10.24 10.35 10.48 10.59

Jolivet 06.08 06.29 06.43 06.56 07.16 07.32 07.44 08.00 08.13 08.27 08.39 08.53 09.03 09.17 09.28 09.41 09.51 10.04 10.14 10.29 10.40 10.53 11.04

Gare de Tours 06.12 06.33 06.47 07.00 07.20 07.36 07.48 08.04 08.17 08.32 08.44 08.58 09.08 09.22 09.33 09.46 09.56 10.10 10.20 10.35 10.46 10.59 11.10

Jean Jaurès 06.14 06.35 06.49 07.02 07.22 07.39 07.51 08.07 08.20 08.35 08.47 09.01 09.11 09.25 09.36 09.49 09.59 10.13 10.23 10.38 10.49 11.02 11.13

LP Bayet 06.22 06.43 06.57 07.11 07.32 07.49 08.01 08.17 08.30 08.45 08.57 09.11 09.21 09.35 09.47 10.00 10.10 10.24 10.34 10.49 11.00 11.13 11.24

La Riche Centre - 06.48 - 07.16 - 07.54 - 08.22 - 08.50 - 09.16 - 09.40 - 10.06 - 10.30 - 10.55 - 11.19 -

La Riche Soleil - 06.54 - 07.22 - 08.01 - 08.29 - 08.57 - 09.24 - 09.48 - 10.14 - 10.38 - 11.03 - 11.27 -

Bretonneau 06.24 - 06.59 - 07.34 - 08.03 - 08.32 - 08.59 - 09.23 - 09.49 - 10.13 - 10.37 - 11.03 - 11.27

Botanique 06.28 - 07.03 - 07.39 - 08.08 - 08.37 - 09.04 - 09.28 - 09.54 - 10.18 10.42 - 11.08 - 11.32
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Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A

Hôpital Trousseau 10.51 - 11.16 - 11.41 - 12.09 - 12.34 - 12.54 - 13.19 - 13.44 - 14.12 - 14.38 - 15.04 - 15.28

P+R Sagerie 10.54 - 11.19 - 11.44 - 12.12 - 12.37 - 12.57 - 13.22 - 13.47 - 14.15 - 14.41 - 15.07 - 15.31

Faculté de Grandmont 10.58 - 11.23 - 11.48 - 12.16 - 12.41 - 13.01 - 13.26 - 13.51 - 14.19 - 14.45 - 15.11 - 15.35

JP Rameau 11.00 - 11.25 - 11.50 - 12.18 - 12.43 - 13.03 - 13.28 - 13.53 - 14.21 - 14.47 - 15.13 - 15.37

Stendhal 11.06 - 11.31 - 11.56 - 12.23 - 12.48 - 13.09 - 13.34 - 13.59 - 14.27 - 14.53 - 15.19 - 15.43

St Avertin Centre - 11.14 - 11.39 - 12.06 - 12.33 - 12.55 - 13.18 - 13.43 - 14.11 - 14.38 - 15.04 - 15.30 -

L’Essart 11.08 11.19 11.33 11.44 11.58 12.11 12.25 12.37 12.50 12.59 13.11 13.22 13.36 13.47 14.01 14.15 14.29 14.42 14.55 15.08 15.21 15.34 15.45

Atlantes 11.12 11.23 11.37 11.48 12.02 12.15 12.29 12.41 12.54 13.03 13.15 13.26 13.40 13.51 14.05 14.19 14.33 14.46 14.59 15.12 15.25 15.38 15.49

Jolivet 11.17 11.28 11.42 11.53 12.07 12.20 12.34 12.46 12.59 13.08 13.20 13.31 13.45 13.56 14.10 14.24 14.38 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44 15.55

Gare de Tours 11.23 11.34 11.48 11.59 12.13 12.26 12.39 12.51 13.04 13.13 13.25 13.37 13.51 14.02 14.16 14.30 14.44 14.58 15.11 15.24 15.37 15.50 16.01

Jean Jaurès 11.26 11.37 11.51 12.02 12.16 12.29 12.42 12.54 13.08 13.17 13.29 13.41 13.55 14.06 14.20 14.34 14.48 15.02 15.15 15.28 15.41 15.54 16.05

LP Bayet 11.37 11.48 12.02 12.13 12.27 12.40 12.53 13.05 13.19 13.28 13.40 13.52 14.06 14.17 14.31 14.45 14.59 15.13 15.26 15.39 15.52 16.05 16.16

La Riche Centre 11.43 - 12.07 - 12.32 - 12.58 - 13.24 - 13.45 - 14.11 - 14.36 - 15.04 - 15.31 - 15.57 - 16.21

La Riche Soleil 11.51 - 12.15 - 12.40 - 13.06 - 13.32 - 13.53 - 14.19 - 14.44 - 15.12 - 15.39 - 16.05 - 16.29

Bretonneau - 11.51 - 12.16 - 12.43 - 13.08 - 13.31 - 13.55 - 14.20 - 14.48 - 15.16 - 15.42 - 16.08 -

Botanique - 11.56 - 12.21 - 12.48 - 13.13 - 13.36 - 14.00 - 14.25 - 14.53 - 15.21 - 15.47 - 16.13 -
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Hôpital Trousseau - 15.54 - 16.21 - 16.49 - 17.15 - 17.44 - 18.08 - 18.38 - 19.09 - 19.51 - 20.28

P+R Sagerie - 15.57 - 16.24 - 16.52 - 17.18 - 17.47 - 18.11 - 18.41 - 19.12 - 19.53 - 20.30

Faculté de Grandmont - 16.01 - 16.28 - 16.56 - 17.22 - 17.51 - 18.15 - 18.45 - 19.16 - 19.57 - 20.34

JP Rameau - 16.03 - 16.30 - 16.58 - 17.24 - 17.53 - 18.17 - 18.47 - 19.18 - 19.59 - 20.36

Stendhal - 16.09 - 16.36 - 17.04 - 17.30 - 17.59 - 18.23 - 18.53 - 19.23 - 20.04 - 20.41

St Avertin Centre 15.55 - 16.20 - 16.51 - 17.17 - 17.44 - 18.10 - 18.36 - 19.04 - 19.38 - 20.18 -

L’Essart 15.59 16.11 16.24 16.38 16.55 17.06 17.21 17.32 17.48 18.01 18.14 18.25 18.40 18.55 19.08 19.25 19.42 20.06 20.22 20.43

Atlantes 16.03 16.15 16.28 16.42 16.59 17.10 17.25 17.36 17.52 18.05 18.18 18.29 18.44 18.59 19.12 19.29 19.46 20.10 20.26 20.46

Jolivet 16.09 16.21 16.34 16.48 17.05 17.16 17.30 17.41 17.57 18.10 18.23 18.34 18.49 19.04 19.17 19.34 19.51 20.15 20.31 20.51

Gare de Tours 16.15 16.27 16.40 16.54 17.11 17.22 17.36 17.47 18.03 18.16 18.28 18.39 18.54 19.09 19.22 19.38 19.55 20.19 20.35 20.55

Jean Jaurès 16.19 16.31 16.44 16.58 17.15 17.26 17.40 17.51 18.06 18.19 18.31 18.42 18.57 19.11 19.24 19.40 19.57 20.21 20.37 20.57

LP Bayet 16.31 16.43 16.56 17.09 17.26 17.37 17.51 18.03 18.18 18.31 18.43 18.54 19.09 19.22 19.35 19.50 20.05 20.29 20.45 21.05

La Riche Centre - 16.48 - 17.14 - 17.42 - 18.08 - 18.36 - 18.59 - 19.27 - 19.54 - 20.33 - 21.09

La Riche Soleil - 16.56 - 17.22 - 17.50 - 18.16 - 18.44 - 19.06 - 19.34 - 20.01 - 20.39 - 21.15

Bretonneau 16.34 - 16.59 - 17.29 - 17.54 - 18.20 - 18.45 - 19.11 - 19.37 - 20.07 - 20.47 -

Botanique 16.39 - 17.04 - 17.34 - 17.59 - 18.25 - 18.50 - 19.15 - 19.41 - 20.11 - 20.51 -
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Ligne A A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
La Riche Soleil - 5.58 - 6.28 - 6.56 - 7.21 - 7.42 - 8.06 - 8.32 - 8.58 - 9.25 - 9.48 - 10.12 - 10.37

La Riche Centre - 6.04 - 6.34 - 7.02 - 7.27 - 7.49 - 8.13 - 8.39 - 9.05 - 9.32 - 9.55 - 10.19 - 10.44

Botanique - - 6.17 - 6.44 - 7.12 - 7.34 - 7.58 - 8.23 - 8.49 - 9.15 - 9.38 - 10.03 - 10.26 -

Bretonneau - - 6.22 - 6.49 - 7.17 - 7.39 - 8.03 - 8.28 - 8.54 - 9.20 - 9.43 - 10.08 - 10.31 -

LP Bayet - 6.08 6.24 6.38 6.51 7.06 7.19 7.31 7.42 7.54 8.06 8.18 8.31 8.44 8.57 9.10 9.23 9.37 9.46 10.00 10.11 10.24 10.34 10.49

Jean Jaurès 5.45 6.14 6.30 6.45 6.58 7.13 7.26 7.40 7.51 8.03 8.15 8.27 8.40 8.53 9.05 9.18 9.31 9.45 9.54 10.08 10.19 10.32 10.42 10.57

Gare Vinci 5.47 6.16 6.32 6.47 7.00 7.15 7.28 7.42 7.53 8.05 8.17 8.29 8.42 8.55 9.07 9.20 9.33 9.47 9.56 10.10 10.21 10.34 10.44 10.59

Jolivet 5.51 6.20 6.36 6.51 7.04 7.19 7.33 7.47 7.58 8.10 8.22 8.34 8.47 9.00 9.12 9.25 9.38 9.52 10.01 10.15 10.26 10.39 10.49 11.04

Atlantes 5.55 6.24 6.40 6.55 7.08 7.23 7.37 7.51 8.02 8.14 8.26 8.38 8.51 9.05 9.17 9.30 9.43 9.57 10.06 10.20 10.31 10.44 10.54 11.10

L’Essart 5.58 6.27 6.43 6.58 7.11 7.26 7.41 7.55 8.06 8.18 8.30 8.42 8.55 9.09 9.21 9.34 9.47 10.01 10.10 10.24 10.35 10.48 10.58 11.14

Stendhal 6.00 6.29 - 7.00 - 7.28 - 7.57 - 8.20 - 8.44 - 9.11 - 9.36 - 10.03 - 10.26 - 10.50 - 11.16

JP Rameau 6.05 6.34 - 7.06 - 7.35 - 8.04 - 8.27 - 8.51 - 9.18 - 9.43 - 10.10 - 10.33 - 10.57 - 11.23

Faculté de Grandmont 6.07 6.36 - 7.08 - 7.37 - 8.06 - 8.29 - 8.53 - 9.20 - 9.45 - 10.12 - 10.35 - 10.59 - 11.25

P+R Sagerie 6.10 6.39 - 7.11 - 7.41 - 8.10 - 8.33 - 8.57 - 9.23 - 9.48 - 10.15 - 10.38 - 11.02 - 11.28

Hôpital Trousseau 6.12 6.41 - 7.13 - 7.43 - 8.12 - 8.35 - 8.59 - 9.25 - 9.50 - 10.17 - 10.40 - 11.04 - 11.30

St Avertin Centre - - 6.47 - 7.15 - 7.46 - 8.11 - 8.35 - 9.00 - 9.25 - 9.51 - 10.14 - 10.39 - 11.02 -

723
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre
La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
La Riche Soleil - 10.59 - 11.23 - 11.47 - 12.12 - 12.34 - 12.58 - 13.24 - 13.49 - 14.13 - 14.39 - 15.03 - 15.29

La Riche Centre - 11.06 - 11.30 - 11.54 - 12.19 - 12.41 - 13.05 - 13.31 - 13.56 - 14.20 - 14.46 - 15.10 - 15.36

Botanique 10.49 - 11.11 - 11.37 - 12.01 - 12.25 - 12.48 - 13.14 - 13.39 - 14.02 - 14.29 - 14.55 - 15.21 -

Bretonneau 10.54 - 11.16 - 11.42 - 12.06 - 12.30 - 12.53 - 13.19 - 13.44 - 14.07 - 14.34 - 15.00 - 15.26 -

LP Bayet 10.57 11.11 11.19 11.35 11.45 11.59 12.09 12.24 12.33 12.46 12.56 13.10 13.22 13.36 13.47 14.01 14.10 14.25 14.37 14.51 15.03 15.15 15.29 15.41

Jean Jaurès 11.05 11.19 11.27 11.43 11.53 12.07 12.17 12.33 12.42 12.55 13.05 13.19 13.31 13.46 13.57 14.11 14.20 14.35 14.47 15.01 15.13 15.25 15.39 15.51

Gare Vinci 11.07 11.21 11.29 11.45 11.55 12.09 12.19 12.35 12.44 12.57 13.07 13.21 13.33 13.48 13.59 14.13 14.22 14.37 14.49 15.03 15.15 15.27 15.41 15.53

Jolivet 11.12 11.26 11.35 11.51 12.01 12.15 12.25 12.41 12.50 13.03 13.13 13.27 13.39 13.54 14.05 14.19 14.28 14.43 14.55 15.09 15.21 15.33 15.47 15.59

Atlantes 11.18 11.32 11.41 11.57 12.07 12.21 12.31 12.47 12.56 13.09 13.19 13.33 13.45 14.00 14.11 14.25 14.34 14.49 15.01 15.15 15.27 15.39 15.53 16.05

L’Essart 11.22 11.36 11.45 12.01 12.11 12.25 12.35 12.51 13.00 13.13 13.23 13.37 13.49 14.04 14.15 14.29 14.38 14.53 15.05 15.19 15.31 15.43 15.57 16.09

Stendhal - 11.38 - 12.03 - 12.27 - 12.53 - 13.15 - 13.39 - 14.06 - 14.31 - 14.55 - 15.21 - 15.45 - 16.11

JP Rameau - 11.45 - 12.10 - 12.34 - 13.00 - 13.22 - 13.46 - 14.13 - 14.38 - 15.02 - 15.28 - 15.52 - 16.18

Faculté de Grandmont - 11.47 - 12.12 - 12.36 - 13.02 - 13.24 - 13.48 - 14.15 - 14.40 - 15.04 - 15.30 - 15.54 - 16.20

P+R Sagerie - 11.50 - 12.15 - 12.39 - 13.05 - 13.27 - 13.51 - 14.18 - 14.44 - 15.08 - 15.34 - 15.58 - 16.25

Hôpital Trousseau - 11.52 - 12.17 - 12.41 - 13.07 - 13.29 - 13.53 - 14.20 - 14.46 - 15.10 - 15.36 - 16.00 - 16.27

St Avertin Centre 11.26 - 11.49 - 12.15 - 12.39 - 13.04 - 13.27 - 13.53 - 14.19 - 14.42 - 15.09 - 15.35 - 16.01 -
73

3 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A A
La Riche Soleil - 15.55 - 16.16 - 16.39 - 17.04 - 17.28 - 17.49 - 18.13 - 18.41 - 19.11 - 19.44 - 20.15 20.30

La Riche Centre - 16.02 - 16.23 - 16.46 - 17.11 - 17.35 - 17.56 - 18.20 - 18.48 - 19.18 - 19.50 - 20.21 20.36

Botanique 15.44 - 16.08 - 16.30 - 16.55 - 17.17 - 17.40 - 18.04 - 18.28 - 19.00 - 19.29 - 20.01 - -

Bretonneau 15.49 - 16.13 - 16.36 - 17.01 - 17.23 - 17.46 - 18.09 - 18.33 - 19.05 - 19.34 - 20.06 - -

LP Bayet 15.52 16.07 16.16 16.28 16.39 16.51 17.04 17.16 17.26 17.40 17.49 18.01 18.12 18.25 18.36 18.53 19.07 19.23 19.36 19.54 20.08 20.25 20.40

Jean Jaurès 16.02 16.17 16.26 16.38 16.50 17.02 17.15 17.27 17.37 17.51 18.00 18.12 18.23 18.35 18.46 19.02 19.15 19.31 19.44 20.02 20.16 20.32 20.46

Gare Vinci 16.04 16.19 16.28 16.40 16.52 17.04 17.17 17.29 17.39 17.53 18.02 18.14 18.25 18.37 18.48 19.04 19.17 19.33 19.46 20.04 20.18 20.34 20.48

Jolivet 16.10 16.25 16.34 16.46 16.58 17.10 17.23 17.35 17.45 17.59 18.08 18.20 18.31 18.42 18.53 19.09 19.22 19.38 19.51 20.09 20.23 20.38 20.52

Atlantes 16.16 16.31 16.40 16.52 17.04 17.16 17.29 17.41 17.51 18.05 18.14 18.26 18.37 18.48 18.59 19.14 19.26 19.42 19.55 20.13 20.27 20.42 20.56

L’Essart 16.20 16.35 16.44 16.56 17.08 17.20 17.33 17.45 17.55 18.09 18.18 18.30 18.41 18.52 19.02 19.17 19.29 19.45 19.58 20.16 20.30 20.45 20.59

Stendhal - 16.37 - 16.58 - 17.22 - 17.47 - 18.11 - 18.32 - 18.54 - 19.19 - 19.47 - 20.18 - 20.47 21.01

JP Rameau - 16.45 - 17.06 - 17.30 - 17.55 - 18.18 - 18.39 - 19.01 - 19.25 - 19.53 - 20.24 - 20.53 21.07

Faculté de Grandmont - 16.47 - 17.08 - 17.32 - 17.57 - 18.20 - 18.41 - 19.03 - 19.27 - 19.55 - 20.26 - 20.55 21.09

P+R Sagerie - 16.52 - 17.13 - 17.37 - 18.02 - 18.25 - 18.45 - 19.07 - 19.31 - 19.58 - 20.29 - 20.58 21.12

Hôpital Trousseau - 16.54 - 17.15 - 17.39 - 18.04 - 18.27 - 18.47 - 19.09 - 19.33 - 20.00 - 20.31 - 21.00 21.14

St Avertin Centre 16.24 - 16.49 - 17.13 - 17.38 - 18.00 - 18.22 - 18.45 - 19.06 - 19.33 - 20.02 - 20.34 - -

743 La Riche Soleil >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Botanique >> Bretonneau >> Jean Jaurès >> Atlantes >> St Avertin Centre



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Hôpital Trousseau - 5.59 - 6.29 - 7.03 - 7.28 - 7.54 - 8.20 - 8.45 - 9.10 - 9.34 - 9.57 - 10.19 - 10.43

P+R Sagerie - 6.01 - 6.31 - 7.05 - 7.30 - 7.56 - 8.22 - 8.47 - 9.12 - 9.36 - 9.59 - 10.21 - 10.45

Faculté de Grandmont - 6.04 - 6.34 - 7.08 - 7.34 - 8.00 - 8.26 - 8.51 - 9.15 - 9.39 - 10.02 - 10.24 - 10.48

JP Rameau - 6.06 - 6.36 - 7.10 - 7.36 - 8.02 - 8.28 - 8.53 - 9.17 - 9.41 - 10.04 - 10.26 - 10.50

Stendhal - 6.11 - 6.41 - 7.16 - 7.43 - 8.09 - 8.35 - 9.00 - 9.24 - 9.48 - 10.11 - 10.33 - 10.57

St Avertin Centre 5.58 - 6.26 - 6.58 - 7.27 - 7.53 - 8.19 - 8.45 - 9.10 - 9.35 - 9.59 - 10.21 - 10.45 -

L’Essart 6.01 6.13 6.29 6.43 7.01 7.18 7.31 7.45 7.58 8.11 8.24 8.37 8.50 9.02 9.14 9.26 9.39 9.50 10.03 10.13 10.25 10.35 10.49 10.59

Atlantes 6.04 6.16 6.32 6.46 7.04 7.21 7.35 7.49 8.02 8.15 8.28 8.41 8.54 9.06 9.18 9.30 9.43 9.54 10.07 10.17 10.29 10.39 10.53 11.03

Jolivet 6.09 6.21 6.37 6.51 7.09 7.26 7.41 7.55 8.08 8.21 8.34 8.47 9.00 9.12 9.24 9.36 9.49 10.00 10.13 10.23 10.35 10.45 10.59 11.09

Gare de Tours 6.13 6.25 6.41 6.55 7.14 7.32 7.47 8.01 8.14 8.27 8.40 8.53 9.06 9.18 9.30 9.42 9.55 10.06 10.19 10.29 10.41 10.51 11.05 11.16

Jean Jaurès 6.15 6.27 6.43 6.57 7.16 7.34 7.50 8.04 8.17 8.30 8.43 8.56 9.09 9.21 9.33 9.45 9.58 10.09 10.22 10.32 10.44 10.54 11.08 11.19

LP Bayet 6.21 6.33 6.49 7.03 7.22 7.42 7.58 8.13 8.26 8.39 8.52 9.05 9.18 9.30 9.42 9.54 10.07 10.18 10.31 10.41 10.53 11.04 11.18 11.29

La Riche Centre - 6.37 - 7.08 - 7.47 - 8.18 - 8.44 - 9.10 - 9.35 - 9.59 - 10.23 - 10.46 - 11.09 - 11.34

La Riche Soleil - 6.44 - 7.15 - 7.54 - 8.25 - 8.51 - 9.17 - 9.42 - 10.06 - 10.30 - 10.53 - 11.16 - 11.41

Bretonneau 6.23 - 6.51 - 7.24 - 8.01 - 8.29 - 8.55 - 9.21 - 9.45 - 10.10 - 10.34 - 10.56 - 11.21 -

Botanique 6.27 - 6.55 - 7.28 - 8.06 - 8.34 - 9.00 - 9.26 - 9.50 - 10.15 - 10.39 - 11.01 - 11.26 -
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3
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Hôpital Trousseau - 11.08 - 11.30 - 11.54 - 12.19 - 12.44 - 13.08 - 13.33 - 13.58 - 14.23 - 14.45 - 15.05 - 15.27

P+R Sagerie - 11.10 - 11.32 - 11.56 - 12.21 - 12.46 - 13.10 - 13.35 - 14.00 - 14.25 - 14.47 - 15.07 - 15.29

Faculté de Grandmont - 11.13 - 11.35 - 11.59 - 12.24 - 12.49 - 13.13 - 13.38 - 14.03 - 14.28 - 14.51 - 15.11 - 15.33

JP Rameau - 11.15 - 11.37 - 12.01 - 12.26 - 12.51 - 13.15 - 13.40 - 14.05 - 14.30 - 14.53 - 15.13 - 15.35

Stendhal - 11.22 - 11.44 - 12.08 - 12.33 - 12.58 - 13.22 - 13.47 - 14.12 - 14.37 - 15.00 - 15.20 - 15.42

St Avertin Centre 11.09 - 11.33 - 11.55 - 12.21 - 12.45 - 13.10 - 13.33 - 14.00 - 14.25 - 14.49 - 15.08 - 15.28 -

L’Essart 11.13 11.24 11.37 11.46 11.59 12.10 12.25 12.35 12.49 13.00 13.14 13.24 13.37 13.49 14.04 14.14 14.29 14.39 14.53 15.02 15.12 15.22 15.32 15.44

Atlantes 11.17 11.28 11.41 11.50 12.03 12.14 12.29 12.39 12.53 13.04 13.18 13.28 13.41 13.53 14.08 14.18 14.33 14.43 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.49

Jolivet 11.23 11.34 11.47 11.56 12.09 12.20 12.35 12.45 12.59 13.10 13.24 13.34 13.47 13.59 14.14 14.24 14.39 14.49 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.55

Gare de Tours 11.30 11.41 11.54 12.03 12.16 12.27 12.42 12.52 13.06 13.17 13.31 13.41 13.54 14.06 14.21 14.31 14.46 14.56 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.02

Jean Jaurès 11.33 11.44 11.57 12.06 12.19 12.30 12.45 12.55 13.09 13.20 13.34 13.44 13.57 14.09 14.24 14.34 14.49 14.59 15.13 15.23 15.33 15.43 15.54 16.06

LP Bayet 11.43 11.54 12.07 12.16 12.29 12.40 12.55 13.05 13.19 13.30 13.44 13.54 14.07 14.19 14.34 14.44 14.59 15.09 15.23 15.33 15.43 15.53 16.04 16.16

La Riche Centre - 11.59 - 12.21 - 12.45 - 13.10 - 13.35 - 13.59 - 14.24 - 14.49 - 15.14 - 15.38 - 15.58 - 16.21

La Riche Soleil - 12.06 - 12.28 - 12.52 - 13.17 - 13.42 - 14.07 - 14.32 - 14.57 - 15.22 - 15.46 - 16.06 - 16.29

Bretonneau 11.46 - 12.10 - 12.32 - 12.58 - 13.22 - 13.47 - 14.10 - 14.37 - 15.02 - 15.26 - 15.46 - 16.07 -

Botanique 11.51 - 12.15 - 12.37 - 13.03 - 13.27 - 13.52 - 14.15 - 14.42 - 15.07 - 15.31 - 15.51 - 16.12 -

763
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Hôpital Trousseau - 15.50 - 16.14 - 16.38 - 17.02 - 17.31 - 18.00 - 18.39 - 19.16 - 19.51 - 20.24

P+R Sagerie - 15.52 - 16.16 - 16.40 - 17.04 - 17.33 - 18.02 - 18.41 - 19.18 - 19.53 - 20.26

Faculté de Grandmont - 15.56 - 16.20 - 16.45 - 17.09 - 17.38 - 18.07 - 18.45 - 19.22 - 19.56 - 20.29

JP Rameau - 15.58 - 16.22 - 16.47 - 17.11 - 17.40 - 18.09 - 18.47 - 19.24 - 19.58 - 20.31

Stendhal - 16.05 - 16.29 - 16.53 - 17.17 - 17.46 - 18.16 - 18.54 - 19.30 - 20.04 - 20.37

St Avertin Centre 15.52 - 16.15 - 16.39 - 17.03 - 17.29 - 17.58 - 18.32 - 19.12 - 19.45 - 20.16 -

L’Essart 15.56 16.07 16.19 16.31 16.44 16.55 17.08 17.19 17.34 17.48 18.03 18.18 18.36 18.56 19.15 19.32 19.48 20.06 20.19 20.39

Atlantes 16.01 16.12 16.24 16.36 16.49 17.00 17.13 17.24 17.39 17.53 18.08 18.23 18.40 19.00 19.18 19.35 19.51 20.09 20.22 20.42

Jolivet 16.07 16.18 16.30 16.42 16.55 17.06 17.19 17.30 17.45 17.59 18.14 18.29 18.46 19.06 19.24 19.40 19.56 20.14 20.27 20.47

Gare de Tours 16.14 16.25 16.37 16.49 17.02 17.13 17.26 17.37 17.52 18.06 18.21 18.36 18.53 19.12 19.30 19.46 20.01 20.18 20.31 20.51

Jean Jaurès 16.18 16.29 16.41 16.53 17.06 17.17 17.30 17.41 17.56 18.10 18.25 18.40 18.57 19.15 19.33 19.48 20.03 20.20 20.33 20.53

LP Bayet 16.28 16.39 16.51 17.03 17.16 17.28 17.41 17.52 18.07 18.21 18.36 18.50 19.06 19.24 19.41 19.56 20.11 20.28 20.39 20.59

La Riche Centre - 16.44 - 17.08 - 17.33 - 17.57 - 18.26 - 18.55 - 19.29 - 20.00 - 20.32 - 21.03

La Riche Soleil - 16.52 - 17.16 - 17.41 - 18.05 - 18.34 - 19.03 - 19.36 - 20.07 - 20.39 - 21.10

Bretonneau 16.31 - 16.54 - 17.19 - 17.44 - 18.10 - 18.38 - 19.08 - 19.43 - 20.13 - 20.41 -

Botanique 16.37 - 17.00 - 17.25 - 17.50 - 18.16 - 18.43 - 19.12 - 19.47 - 20.17 - 20.45 -
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3
Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Soleil
St Avertin Centre >> Atlantes >> Jean Jaurès >> Bretonneau >> Botanique



Ligne A A A A A A A A A A
La Pléiade 10.18 11.17 12.15 13.14 14.13 15.14 16.14 17.15 18.14 19.13

La Riche Centre 10.21 11.20 12.18 13.17 14.16 15.17 16.17 17.18 18.17 19.16

LP Bayet 10.25 11.24 12.22 13.21 14.20 15.21 16.21 17.22 18.21 19.20

Jean Jaurès 10.33 11.32 12.30 13.29 14.28 15.29 16.29 17.30 18.29 19.28

Gare Vinci 10.35 11.34 12.32 13.31 14.30 15.31 16.31 17.32 18.31 19.30

Jolivet 10.39 11.38 12.36 13.35 14.34 15.35 16.35 17.36 18.35 19.34

Atlantes 10.44 11.43 12.41 13.40 14.39 15.40 16.40 17.41 18.40 19.39

L’Essart 10.49 11.48 12.46 13.45 14.44 15.45 16.45 17.46 18.45 19.44

Stendhal 10.51 11.50 12.48 13.47 14.46 15.47 16.47 17.48 18.47 19.46

JP Rameau 10.58 11.57 12.55 13.54 14.53 15.54 16.54 17.55 18.54 19.53

Faculté de Grandmont 11.00 11.59 12.57 13.56 14.55 15.56 16.56 17.57 18.56 19.55

Parc de Grandmont - - - - - - - - 18.58 19.57

P+R Sagerie 11.03 12.02 13.00 14.00 14.59 16.00 17.01 18.02 19.05 20.04

Hôpital Trousseau 11.05 12.04 13.02 14.02 15.01 16.02 17.03 18.04 19.07 20.06

  

Ligne A A A A A A A A A A
Hôpital Trousseau 10.17 11.16 12.15 13.13 14.13 15.13 16.14 17.15 18.15 19.17

P+R Sagerie 10.19 11.18 12.17 13.15 14.15 15.15 16.16 17.17 18.17 19.19

Parc de Grandmont - - - - - - - - - -

Faculté de Grandmont 10.22 11.21 12.20 13.19 14.20 15.20 16.21 17.22 18.22 19.22

JP Rameau 10.24 11.23 12.22 13.21 14.22 15.22 16.23 17.24 18.24 19.24

Stendhal 10.31 11.30 12.29 13.28 14.29 15.29 16.30 17.31 18.31 19.31

L’Essart 10.33 11.32 12.31 13.30 14.31 15.31 16.32 17.33 18.33 19.33

Atlantes 10.38 11.37 12.36 13.35 14.36 15.36 16.37 17.38 18.38 19.38

Jolivet 10.43 11.42 12.41 13.40 14.41 15.41 16.42 17.43 18.43 19.43

Gare de Tours 10.47 11.46 12.45 13.44 14.45 15.45 16.46 17.47 18.47 19.47

Jean Jaurès 10.49 11.48 12.47 13.46 14.47 15.47 16.48 17.49 18.49 19.49

LP Bayet 10.57 11.56 12.55 13.54 14.55 15.55 16.56 17.57 18.57 19.57

La Riche Centre 11.01 12.00 12.59 13.58 14.59 15.59 17.00 18.01 19.01 20.01

La Pléiade 11.04 12.03 13.02 14.01 15.02 16.02 17.03 18.04 19.04 20.04

78

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

3 La Riche Pléiade >> Jean Jaurès >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Hôpital Trousseau
Hôpital Trousseau >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> Jean Jaurès >> La Riche Pléiade



79

4 St Paul >> Place de la Liberté >> Bretonneau >> Anatole France >> Place Velpeau >> St Paul

St Paul >> Pont du Milieu >> Anatole France >> Bretonneau >> Place de la Liberté >> St Paul



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
St Paul 5.55 6.12 6.28 6.40 6.52 7.07 7.20 7.32 7.44 7.58 8.10 8.24 8.36 8.50 9.03 9.17 9.33 9.47 10.02 10.17 10.29 10.44 10.57

Place de la Liberté 5.57 6.14 6.30 6.42 6.54 7.09 7.22 7.35 7.47 8.01 8.13 8.27 8.39 8.53 9.06 9.20 9.35 9.49 10.04 10.19 10.31 10.46 10.59

Général Renault 6.02 6.19 6.35 6.47 6.59 7.14 7.27 7.41 7.53 8.07 8.19 8.33 8.45 8.59 9.12 9.26 9.40 9.54 10.09 10.24 10.36 10.51 11.04

Maryse Bastié 6.02 6.19 6.35 6.47 6.59 7.15 7.28 7.43 7.55 8.09 8.21 8.35 8.47 9.01 9.14 9.28 9.41 9.55 10.10 10.25 10.37 10.52 11.06

St François 6.03 6.20 6.36 6.48 7.00 7.16 7.29 7.44 7.56 8.10 8.22 8.36 8.48 9.02 9.15 9.29 9.42 9.56 10.11 10.26 10.38 10.53 11.07

Bretonneau 6.05 6.22 6.38 6.50 7.02 7.18 7.31 7.46 7.58 8.12 8.24 8.38 8.50 9.04 9.17 9.31 9.44 9.58 10.13 10.28 10.40 10.55 11.09

LP Bayet 6.08 6.25 6.41 6.53 7.05 7.21 7.35 7.50 8.02 8.16 8.28 8.42 8.54 9.07 9.20 9.34 9.47 10.01 10.16 10.31 10.43 10.58 11.12

Fac des Tanneurs 6.11 6.28 6.44 6.56 7.08 7.24 7.39 7.54 8.06 8.20 8.33 8.47 8.59 9.11 9.24 9.38 9.51 10.05 10.20 10.35 10.47 11.02 11.16

Anatole France 6.12 6.29 6.45 6.57 7.09 7.25 7.41 7.56 8.08 8.22 8.35 8.49 9.01 9.13 9.26 9.40 9.53 10.07 10.22 10.37 10.49 11.04 11.18

Ursulines 6.17 6.34 6.50 7.02 7.14 7.30 7.47 8.03 8.16 8.30 8.43 8.57 9.09 9.21 9.33 9.46 9.59 10.13 10.28 10.43 10.55 11.10 11.24

Place Velpeau 6.21 6.38 6.54 7.06 7.18 7.35 7.52 8.08 8.21 8.35 8.48 9.02 9.14 9.26 9.38 9.51 10.04 10.18 10.33 10.48 11.00 11.15 11.29

Jolivet 6.23 6.40 6.56 7.08 7.20 7.38 7.55 8.11 8.24 8.38 8.51 9.04 9.16 9.28 9.40 9.53 10.06 10.20 10.35 10.50 11.02 11.17 11.31

St Paul 6.26 6.43 6.59 7.11 7.25 7.43 8.00 8.16 8.29 8.43 8.56 9.08 9.20 9.32 9.44 9.57 10.10 10.24 10.39 10.54 11.06 11.21 11.35

80

St Paul >> Place de la Liberté >> Bretonneau >> Anatole France >> Place Velpeau >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année

4



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
St Paul 11.10 11.23 11.36 11.49 12.02 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.27 13.40 13.53 14.07 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.31 15.44 15.57

Place de la Liberté 11.12 11.25 11.39 11.52 12.05 12.19 12.33 12.47 13.01 13.15 13.29 13.42 13.55 14.09 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.33 15.46 15.59

Général Renault 11.17 11.30 11.45 11.58 12.11 12.25 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.48 14.01 14.15 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.39 15.52 16.05

Maryse Bastié 11.19 11.32 11.47 12.00 12.13 12.27 12.41 12.55 13.09 13.23 13.37 13.50 14.03 14.17 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.41 15.54 16.07

St François 11.20 11.33 11.48 12.01 12.14 12.28 12.42 12.56 13.10 13.24 13.38 13.51 14.04 14.18 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.42 15.55 16.08

Bretonneau 11.22 11.35 11.50 12.03 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.26 13.40 13.53 14.06 14.20 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.44 15.57 16.10

LP Bayet 11.25 11.38 11.53 12.06 12.19 12.33 12.47 13.01 13.15 13.29 13.43 13.56 14.09 14.23 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.47 16.00 16.14

Fac des Tanneurs 11.29 11.42 11.57 12.10 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.33 13.47 14.00 14.13 14.27 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.51 16.04 16.18

Anatole France 11.31 11.44 11.59 12.12 12.25 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.49 14.02 14.15 14.29 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.53 16.06 16.20

Ursulines 11.37 11.50 12.05 12.18 12.32 12.46 13.00 13.14 13.28 13.41 13.55 14.08 14.21 14.35 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46 15.59 16.12 16.26

Place Velpeau 11.42 11.55 12.10 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.33 13.46 14.00 14.13 14.26 14.40 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.04 16.17 16.31

Jolivet 11.44 11.57 12.12 12.25 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.48 14.02 14.15 14.28 14.42 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53 16.07 16.20 16.34

St Paul 11.48 12.01 12.16 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.39 13.52 14.06 14.19 14.32 14.46 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.12 16.25 16.39

81

St Paul >> Place de la Liberté >> Bretonneau >> Anatole France >> Place Velpeau >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année

4



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
St Paul 16.08 16.21 16.32 16.46 17.00 17.13 17.27 17.41 17.56 18.10 18.24 18.39 18.52 19.05 19.19 19.33 19.48 20.04 20.25 20.41

Place de la Liberté 16.10 16.23 16.35 16.49 17.03 17.16 17.30 17.44 17.59 18.13 18.27 18.42 18.55 19.07 19.21 19.35 19.50 20.06 20.27 20.43

Général Renault 16.16 16.29 16.42 16.56 17.10 17.23 17.37 17.51 18.06 18.19 18.33 18.48 19.01 19.12 19.26 19.40 19.55 20.11 20.32 20.48

Maryse Bastié 16.18 16.31 16.44 16.58 17.12 17.25 17.39 17.53 18.08 18.21 18.35 18.50 19.03 19.14 19.28 19.40 19.55 20.11 20.32 20.48

St François 16.19 16.33 16.46 17.00 17.14 17.27 17.41 17.55 18.10 18.23 18.36 18.51 19.04 19.15 19.29 19.41 19.56 20.12 20.33 20.49

Bretonneau 16.21 16.35 16.48 17.02 17.16 17.29 17.43 17.57 18.12 18.25 18.38 18.53 19.06 19.17 19.30 19.42 19.57 20.13 20.34 20.50

LP Bayet 16.25 16.38 16.51 17.05 17.19 17.32 17.46 18.00 18.15 18.28 18.41 18.56 19.09 19.20 19.33 19.45 20.00 20.16 20.37 20.53

Fac des Tanneurs 16.29 16.43 16.56 17.10 17.24 17.37 17.51 18.05 18.20 18.33 18.46 19.00 19.12 19.23 19.36 19.48 20.03 20.19 20.40 20.56

Anatole France 16.31 16.45 16.58 17.12 17.26 17.40 17.54 18.07 18.22 18.35 18.48 19.02 19.14 19.25 19.37 19.49 20.04 20.20 20.41 20.57

Ursulines 16.39 16.53 17.06 17.20 17.34 17.48 18.02 18.15 18.30 18.42 18.55 19.09 19.21 19.31 19.42 19.54 20.09 20.25 20.46 21.02

Place Velpeau 16.44 16.58 17.11 17.25 17.41 17.55 18.09 18.22 18.36 18.48 19.01 19.14 19.26 19.35 19.46 19.58 20.13 20.29 20.50 21.06

Jolivet 16.47 17.01 17.14 17.28 17.44 17.58 18.12 18.25 18.39 18.51 19.03 19.16 19.28 19.37 19.48 20.00 20.15 20.31 20.52 21.08

St Paul 16.52 17.06 17.19 17.33 17.49 18.03 18.17 18.30 18.44 18.56 19.07 19.20 19.32 19.41 19.52 20.03 20.18 20.34 20.55 21.11

82

St Paul >> Place de la Liberté >> Bretonneau >> Anatole France >> Place Velpeau >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année

4



Ligne B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
St Paul 5.55 6.10 6.24 6.38 6.51 7.06 7.21 7.35 7.45 7.58 8.10 8.23 8.37 8.50 9.04 9.18 9.33 9.47 10.02 10.17 10.31 10.44 10.57

Jolivet 5.58 6.13 6.27 6.41 6.54 7.09 7.24 7.38 7.50 8.03 8.15 8.28 8.42 8.55 9.08 9.22 9.37 9.51 10.06 10.21 10.35 10.48 11.01

Pont du Milieu 6.00 6.15 6.29 6.43 6.56 7.11 7.26 7.40 7.52 8.05 8.17 8.30 8.44 8.57 9.10 9.24 9.39 9.53 10.08 10.23 10.37 10.50 11.03

Ursulines 6.05 6.20 6.34 6.48 7.01 7.16 7.31 7.46 7.58 8.11 8.23 8.36 8.50 9.03 9.15 9.29 9.44 9.58 10.13 10.28 10.42 10.55 11.08

Anatole France 6.10 6.25 6.39 6.53 7.07 7.22 7.37 7.52 8.05 8.18 8.30 8.43 8.57 9.09 9.21 9.34 9.49 10.03 10.18 10.33 10.47 11.00 11.13

Fac des Tanneurs 6.11 6.26 6.40 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.07 8.20 8.32 8.45 8.59 9.11 9.23 9.36 9.51 10.05 10.20 10.35 10.49 11.02 11.15

LP Bayet 6.14 6.29 6.43 6.57 7.13 7.28 7.43 7.58 8.11 8.24 8.37 8.50 9.03 9.15 9.27 9.40 9.55 10.09 10.24 10.39 10.53 11.06 11.19

Bretonneau 6.17 6.32 6.46 7.00 7.16 7.32 7.47 8.02 8.15 8.28 8.41 8.54 9.06 9.18 9.30 9.43 9.58 10.12 10.27 10.42 10.56 11.09 11.22

St François 6.19 6.34 6.48 7.02 7.18 7.34 7.49 8.04 8.17 8.30 8.43 8.56 9.08 9.20 9.32 9.45 10.00 10.14 10.29 10.44 10.58 11.11 11.24

Maryse Bastié 6.20 6.35 6.49 7.03 7.19 7.35 7.50 8.05 8.18 8.31 8.44 8.57 9.09 9.21 9.33 9.46 10.01 10.15 10.30 10.45 10.59 11.12 11.25

Général Renault 6.21 6.36 6.50 7.04 7.20 7.36 7.51 8.06 8.19 8.32 8.45 8.58 9.11 9.23 9.35 9.48 10.03 10.17 10.32 10.47 11.01 11.14 11.27

Place de la Liberté 6.27 6.42 6.56 7.10 7.26 7.43 7.58 8.13 8.26 8.39 8.52 9.05 9.18 9.29 9.41 9.54 10.09 10.23 10.38 10.53 11.07 11.20 11.33

St Paul 6.29 6.44 6.58 7.12 7.28 7.46 8.01 8.16 8.29 8.42 8.55 9.08 9.21 9.32 9.44 9.57 10.12 10.26 10.41 10.56 11.10 11.23 11.36

83

St Paul >> Pont du Milieu >> Anatole France >> Bretonneau >> Place de la Liberté >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année

4



Ligne B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
St Paul 11.11 11.24 11.36 11.47 12.02 12.16 12.30 12.44 12.57 13.12 13.27 13.40 13.53 14.07 14.17 14.29 14.40 14.54 15.05 15.16 15.27 15.42 15.53

Jolivet 11.15 11.28 11.40 11.51 12.06 12.20 12.34 12.48 13.01 13.16 13.31 13.44 13.57 14.11 14.21 14.33 14.44 14.58 15.09 15.20 15.31 15.46 15.57

Pont du Milieu 11.17 11.30 11.42 11.53 12.08 12.22 12.36 12.50 13.03 13.18 13.33 13.46 13.59 14.13 14.23 14.35 14.46 15.00 15.11 15.22 15.33 15.48 15.59

Ursulines 11.22 11.35 11.47 11.58 12.13 12.27 12.41 12.55 13.08 13.23 13.38 13.51 14.04 14.18 14.28 14.40 14.51 15.05 15.16 15.27 15.39 15.54 16.06

Anatole France 11.27 11.40 11.52 12.03 12.18 12.32 12.46 13.00 13.13 13.28 13.43 13.56 14.09 14.23 14.33 14.45 14.56 15.10 15.21 15.32 15.44 15.59 16.12

Fac des Tanneurs 11.29 11.42 11.54 12.05 12.20 12.34 12.48 13.02 13.15 13.30 13.45 13.58 14.11 14.25 14.35 14.47 14.58 15.12 15.23 15.34 15.46 16.01 16.14

LP Bayet 11.33 11.46 11.58 12.10 12.25 12.39 12.53 13.07 13.20 13.34 13.49 14.02 14.15 14.29 14.39 14.51 15.02 15.16 15.27 15.38 15.50 16.05 16.18

Bretonneau 11.36 11.49 12.01 12.13 12.28 12.42 12.56 13.10 13.23 13.37 13.52 14.05 14.18 14.32 14.42 14.54 15.05 15.19 15.30 15.41 15.53 16.08 16.21

St François 11.38 11.51 12.03 12.15 12.30 12.44 12.58 13.12 13.25 13.39 13.54 14.07 14.20 14.34 14.44 14.56 15.07 15.21 15.32 15.43 15.55 16.10 16.23

Maryse Bastié 11.39 11.52 12.04 12.16 12.31 12.45 12.59 13.13 13.26 13.40 13.55 14.08 14.21 14.35 14.45 14.57 15.08 15.22 15.33 15.44 15.56 16.11 16.24

Général Renault 11.41 11.54 12.06 12.18 12.33 12.47 13.01 13.15 13.28 13.42 13.57 14.10 14.23 14.37 14.47 14.59 15.10 15.24 15.35 15.46 15.58 16.13 16.26

Place de la Liberté 11.47 12.01 12.13 12.25 12.40 12.54 13.08 13.22 13.34 13.48 14.03 14.16 14.29 14.43 14.53 15.05 15.16 15.30 15.41 15.52 16.04 16.19 16.34

St Paul 11.50 12.04 12.16 12.28 12.43 12.57 13.11 13.25 13.37 13.51 14.06 14.19 14.32 14.46 14.56 15.08 15.19 15.33 15.44 15.55 16.07 16.22 16.37

84

St Paul >> Pont du Milieu >> Anatole France >> Bretonneau >> Place de la Liberté >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année

4



Ligne B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
St Paul 16.03 16.15 16.30 16.45 17.00 17.14 17.29 17.43 17.58 18.12 18.27 18.40 18.54 19.07 19.21 19.34 19.51 20.08 20.31 20.46

Jolivet 16.08 16.20 16.35 16.50 17.05 17.19 17.34 17.48 18.03 18.17 18.32 18.45 18.59 19.11 19.25 19.38 19.55 20.11 20.34 20.49

Pont du Milieu 16.10 16.22 16.37 16.52 17.07 17.21 17.36 17.50 18.05 18.19 18.34 18.47 19.01 19.13 19.27 19.40 19.57 20.13 20.35 20.50

Ursulines 16.17 16.29 16.44 16.59 17.14 17.28 17.43 17.57 18.12 18.26 18.38 18.51 19.05 19.17 19.31 19.44 20.01 20.17 20.39 20.54

Anatole France 16.23 16.36 16.51 17.06 17.21 17.35 17.50 18.04 18.19 18.32 18.44 18.57 19.11 19.23 19.35 19.48 20.05 20.21 20.43 20.58

Fac des Tanneurs 16.25 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.07 18.22 18.35 18.47 19.00 19.13 19.25 19.36 19.49 20.06 20.22 20.44 20.59

LP Bayet 16.29 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.12 18.27 18.40 18.52 19.04 19.17 19.29 19.39 19.52 20.09 20.25 20.47 21.02

Bretonneau 16.33 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.16 18.31 18.44 18.56 19.07 19.20 19.32 19.42 19.55 20.12 20.28 20.50 21.05

St François 16.36 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.04 18.18 18.33 18.46 18.58 19.09 19.22 19.34 19.44 19.57 20.14 20.30 20.52 21.07

Maryse Bastié 16.38 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.05 18.19 18.34 18.47 18.59 19.10 19.23 19.35 19.45 19.58 20.15 20.31 20.53 21.08

Général Renault 16.40 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.07 18.21 18.36 18.49 19.01 19.11 19.24 19.36 19.46 19.59 20.16 20.31 20.53 21.08

Place de la Liberté 16.48 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.15 18.29 18.42 18.55 19.07 19.17 19.30 19.42 19.52 20.05 20.22 20.37 20.59 21.14

St Paul 16.52 17.06 17.21 17.36 17.51 18.05 18.18 18.32 18.45 18.58 19.09 19.19 19.32 19.44 19.54 20.07 20.24 20.39 21.01 21.16

85

4 St Paul >> Pont du Milieu >> Anatole France >> Bretonneau >> Place de la Liberté >> St Paul
Du lundi au samedi     Toute l’année



Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A
St Paul 9.13 9.52 10.32 11.12 11.53 12.33 13.12 13.52 14.31 15.10 15.49 16.29 17.08 17.47 18.26 19.05 19.42

Place de la Liberté 9.15 9.54 10.34 11.14 11.55 12.35 13.14 13.54 14.33 15.13 15.52 16.32 17.11 17.50 18.28 19.07 19.44

Général Renault 9.19 9.58 10.38 11.18 11.59 12.39 13.18 13.58 14.37 15.17 15.56 16.36 17.15 17.54 18.32 19.11 19.48

Maryse Bastié 9.21 10.00 10.40 11.20 12.01 12.41 13.20 14.00 14.39 15.19 15.58 16.38 17.17 17.56 18.34 19.13 19.50

St François 9.22 10.01 10.41 11.21 12.02 12.42 13.21 14.01 14.40 15.20 15.59 16.39 17.18 17.57 18.35 19.14 19.51

Bretonneau 9.24 10.03 10.43 11.23 12.04 12.44 13.23 14.03 14.42 15.22 16.01 16.41 17.20 17.59 18.37 19.16 19.53

LP Bayet 9.26 10.05 10.45 11.25 12.06 12.46 13.25 14.05 14.44 15.24 16.03 16.43 17.22 18.01 18.39 19.18 19.55

Fac des Tanneurs 9.30 10.09 10.49 11.29 12.10 12.49 13.29 14.09 14.48 15.28 16.07 16.46 17.26 18.05 18.42 19.21 19.58

Anatole France 9.31 10.10 10.50 11.30 12.11 12.50 13.30 14.10 14.49 15.29 16.08 16.47 17.27 18.06 18.43 19.22 19.59

Ursulines 9.34 10.13 10.53 11.33 12.14 12.53 13.33 14.13 14.52 15.32 16.11 16.50 17.30 18.09 18.46 19.25 20.02

Place Velpeau 9.38 10.17 10.57 11.37 12.18 12.57 13.37 14.16 14.55 15.35 16.15 16.54 17.33 18.12 18.50 19.28 20.05

Jolivet 9.40 10.19 10.59 11.40 12.20 12.59 13.39 14.18 14.57 15.37 16.17 16.56 17.35 18.14 18.52 19.30 20.06

St Paul 9.42 10.22 11.02 11.43 12.23 13.02 13.42 14.21 15.00 15.40 16.20 16.59 17.38 18.17 18.55 19.32 20.08

St Paul >> Place de la Liberté >> Bretonneau >> Anatole France >> Place Velpeau >> St Paul
Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

864



Ligne B B B B B B B B B B B B B B B B B
St Paul 9.02 9.40 10.18 10.56 11.35 12.14 12.52 13.31 14.12 14.53 15.34 16.14 16.54 17.35 18.16 18.55 19.34

Jolivet 9.05 9.43 10.21 10.59 11.38 12.17 12.55 13.34 14.15 14.56 15.37 16.17 16.57 17.38 18.19 18.58 19.37

Pont du Milieu 9.07 9.45 10.23 11.01 11.40 12.19 12.57 13.36 14.17 14.58 15.39 16.19 16.59 17.40 18.21 19.00 19.39

Ursulines 9.11 9.49 10.27 11.05 11.44 12.23 13.01 13.41 14.22 15.03 15.44 16.24 17.04 17.45 18.25 19.04 19.43

Anatole France 9.14 9.52 10.30 11.08 11.47 12.26 13.04 13.44 14.25 15.06 15.47 16.27 17.07 17.48 18.28 19.07 19.46

Fac des Tanneurs 9.15 9.53 10.31 11.09 11.48 12.27 13.05 13.45 14.26 15.07 15.48 16.28 17.08 17.49 18.29 19.08 19.47

LP Bayet 9.18 9.56 10.34 11.12 11.51 12.30 13.09 13.49 14.30 15.11 15.52 16.32 17.12 17.53 18.32 19.11 19.50

Bretonneau 9.20 9.58 10.36 11.14 11.53 12.32 13.11 13.51 14.32 15.13 15.54 16.34 17.14 17.55 18.34 19.13 19.52

St François 9.22 10.00 10.38 11.16 11.55 12.34 13.13 13.53 14.34 15.15 15.56 16.36 17.16 17.57 18.36 19.15 19.54

Maryse Bastié 9.23 10.01 10.39 11.17 11.56 12.35 13.14 13.55 14.36 15.17 15.57 16.37 17.18 17.58 18.38 19.16 19.56

Général Renault 9.24 10.02 10.40 11.18 11.57 12.36 13.15 13.56 14.37 15.18 15.58 16.38 17.19 17.59 18.39 19.17 19.57

Place de la Liberté 9.29 10.07 10.45 11.23 12.02 12.41 13.20 14.01 14.42 15.23 16.03 16.43 17.24 18.04 18.44 19.22 20.02

St Paul 9.32 10.10 10.48 11.26 12.05 12.44 13.23 14.04 14.45 15.26 16.06 16.46 17.27 18.07 18.47 19.25 20.05

St Paul >> Pont du Milieu >> Anatole France >> Bretonneau >> Place de la Liberté >> St Paul
Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

87

4



88
St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare

Hôpital Trousseau >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare >> Atlantes

5
6





Ligne 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A
Hôpital Trousseau - 10.38 - 10.57 - 11.19 - 11.38 - 11.57 - 12.19 - 12.42 - 13.04 - 13.24 - 13.44 - 14.03 - 14.24 - 14.43 -

P+R Sagerie - 10.40 - 10.59 - 11.21 - 11.40 - 11.59 - 12.21 - 12.44 - 13.06 - 13.26 - 13.46 - 14.05 - 14.26 - 14.45 -

St Pierre Gare 10.09 - 10.29 - 10.48 - 11.09 - 11.28 - 11.49 - 12.12 - 12.35 - 12.55 - 13.15 - 13.36 - 13.57 - 14.14 - 14.31

Atlantes 10.15 - 10.35 - 10.54 - 11.15 - 11.34 - 11.55 - 12.18 - 12.41 - 13.01 - 13.21 - 13.42 - 14.03 - 14.20 - 14.37

L’Essart 10.21 - 10.41 - 11.00 - 11.21 - 11.40 - 12.01 - 12.24 - 12.47 - 13.07 - 13.27 - 13.48 - 14.09 - 14.26 - 14.43

Stendhal 10.23 - 10.43 - 11.02 - 11.23 - 11.42 - 12.03 - 12.26 - 12.49 - 13.09 - 13.29 - 13.50 - 14.11 - 14.28 - 14.45

JP Rameau 10.30 - 10.50 - 11.09 - 11.30 - 11.49 - 12.10 - 12.33 - 12.56 - 13.16 - 13.36 - 13.57 - 14.18 - 14.35 - 14.52

Fac. de Grandmont 10.32 - 10.52 - 11.11 - 11.32 - 11.51 - 12.12 - 12.35 - 12.58 - 13.18 - 13.38 - 13.59 - 14.20 - 14.37 - 14.54

Bd de Chinon 10.34 10.44 10.54 11.03 11.13 11.25 11.34 11.44 11.53 12.03 12.14 12.25 12.37 12.48 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.01 14.09 14.22 14.30 14.39 14.49 14.56

Deux Lions 10.41 10.51 11.01 11.10 11.20 11.32 11.41 11.51 12.00 12.10 12.21 12.32 12.44 12.55 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.08 14.16 14.29 14.37 14.46 14.56 15.03

Giraudeau 10.50 11.00 11.10 11.19 11.29 11.41 11.50 12.00 12.09 12.19 12.30 12.41 12.53 13.04 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.17 14.25 14.38 14.46 14.55 15.05 15.12

Jean Jaurès 10.58 11.08 11.18 11.27 11.37 11.49 11.58 12.08 12.17 12.27 12.38 12.49 13.01 13.12 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.25 14.33 14.46 14.54 15.03 15.13 15.20

Gare Vinci 11.00 11.10 11.20 11.29 11.39 11.51 12.00 12.10 12.19 12.29 12.40 12.51 13.03 13.14 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.27 14.35 14.48 14.56 15.05 15.15 15.22

La Madeleine 11.09 11.19 11.29 11.38 11.48 12.00 12.09 12.19 12.28 12.37 12.48 12.59 13.11 13.22 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.36 14.44 14.57 15.05 15.14 15.24 15.31

Grand Mail 11.11 11.21 11.31 11.40 11.50 12.02 12.11 12.21 12.30 12.39 12.50 13.01 13.13 13.24 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.38 14.46 14.59 15.07 15.16 15.26 15.33

St Pierre Centre 11.14 11.24 11.34 11.43 11.53 12.05 12.14 12.24 12.33 12.42 12.53 13.04 13.16 13.27 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.41 14.49 15.02 15.10 15.19 15.29 15.36

St Pierre Gare 11.16 11.26 11.36 11.45 11.55 12.07 12.16 12.26 12.35 12.44 12.55 13.06 13.18 13.29 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.43 14.51 15.04 15.12 15.21 15.31 15.38

Atlantes - 11.32 - 11.51 - 12.13 - 12.32 - 12.50 - 13.12 - 13.35 - 13.58 - 14.18 - 14.38 - 14.57 - 15.18 - 15.37 -
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes 6.05 - 6.28 - 6.51 - 7.10 - 7.39 - 8.00 - 8.26 - 8.49 - 9.08 - 9.28 - 9.48 - 10.09 - 10.26 - 10.47 -

St Pierre Gare 6.11 6.20 6.34 6.46 6.57 7.05 7.17 7.28 7.46 7.57 8.07 8.22 8.33 8.45 8.56 9.06 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.16 10.23 10.33 10.43 10.54 10.59

St Pierre Centre 6.13 6.22 6.36 6.48 6.59 7.07 7.19 7.30 7.48 7.59 8.09 8.24 8.35 8.47 8.58 9.08 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.18 10.25 10.35 10.45 10.56 11.01

Grand Mail 6.16 6.25 6.39 6.51 7.02 7.10 7.22 7.33 7.51 8.02 8.12 8.27 8.38 8.50 9.01 9.11 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.21 10.28 10.38 10.48 10.59 11.04

La Madeleine 6.18 6.27 6.41 6.53 7.04 7.12 7.24 7.36 7.54 8.05 8.15 8.30 8.41 8.53 9.04 9.14 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.24 10.31 10.41 10.51 11.02 11.07

Gare Vinci 6.26 6.35 6.49 7.01 7.13 7.22 7.34 7.47 8.05 8.17 8.27 8.42 8.53 9.05 9.15 9.25 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.35 10.42 10.52 11.02 11.13 11.18

Jean Jaurès 6.27 6.36 6.50 7.02 7.15 7.24 7.37 7.50 8.08 8.20 8.30 8.45 8.56 9.07 9.17 9.27 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.37 10.44 10.54 11.04 11.15 11.20

Giraudeau 6.32 6.41 6.55 7.08 7.21 7.30 7.44 7.58 8.17 8.29 8.39 8.54 9.05 9.16 9.26 9.36 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.46 10.53 11.03 11.13 11.24 11.29

Deux Lions 6.40 6.49 7.03 7.17 7.30 7.39 7.53 8.08 8.27 8.39 8.49 9.04 9.15 9.26 9.36 9.46 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.56 11.03 11.13 11.23 11.34 11.39

Bd de Chinon 6.47 6.56 7.10 7.24 7.37 7.46 8.00 8.16 8.35 8.47 8.57 9.12 9.23 9.34 9.44 9.54 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.04 11.11 11.21 11.31 11.42 11.47

Fac. de Grandmont - 6.58 - 7.26 - 7.49 - 8.19 - 8.50 - 9.14 - 9.36 - 9.56 - 10.15 - 10.35 - 10.55 - 11.13 - 11.33 - 11.49

JP Rameau - 7.00 - 7.28 - 7.51 - 8.21 - 8.52 - 9.16 - 9.38 - 9.58 - 10.17 - 10.37 - 10.57 - 11.15 - 11.35 - 11.51

Stendhal - 7.07 - 7.35 - 7.58 - 8.28 - 8.59 - 9.23 - 9.45 - 10.05 - 10.24 - 10.44 - 11.04 - 11.22 - 11.42 - 11.58

L’Essart - 7.09 - 7.37 - 8.00 - 8.30 - 9.01 - 9.25 - 9.47 - 10.07 - 10.26 - 10.46 - 11.06 - 11.24 - 11.44 - 12.00

Atlantes - 7.12 - 7.42 - 8.05 - 8.35 - 9.06 - 9.30 - 9.52 - 10.12 - 10.31 - 10.51 - 11.11 - 11.29 - 11.49 - 12.05

St Pierre Gare - 7.18 - 7.48 - 8.11 - 8.41 - 9.12 - 9.36 - 9.58 - 10.18 - 10.37 - 10.57 - 11.17 - 11.35 - 11.55 - 12.11

P+R Sagerie 6.50 - 7.13 - 7.40 - 8.03 - 8.38 - 9.00 - 9.26 - 9.47 - 10.06 - 10.26 - 10.46 - 11.07 - 11.24 - 11.45 -

Hôpital Trousseau 6.52 - 7.15 - 7.42 - 8.05 - 8.40 - 9.02 - 9.28 - 9.49 - 10.08 - 10.28 - 10.48 - 11.09 - 11.26 - 11.47 -
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6
Atlantes 11.06 - 11.27 - 11.45 - 12.05 - 12.25 - 12.46 - 13.06 - 13.24 - 13.46 - 14.04 - 14.25 - 14.44 - 15.06 - 15.25

St Pierre Gare 11.13 11.24 11.34 11.43 11.52 12.04 12.12 12.22 12.32 12.42 12.53 13.04 13.13 13.24 13.31 13.42 13.53 14.03 14.11 14.18 14.32 14.41 14.51 15.02 15.13 15.26 15.32

St Pierre Centre 11.15 11.26 11.36 11.45 11.54 12.06 12.14 12.24 12.34 12.44 12.55 13.06 13.15 13.26 13.33 13.44 13.55 14.05 14.13 14.20 14.34 14.43 14.53 15.04 15.15 15.28 15.34

Grand Mail 11.18 11.29 11.39 11.48 11.57 12.09 12.17 12.27 12.37 12.47 12.58 13.09 13.18 13.29 13.36 13.47 13.58 14.08 14.16 14.23 14.37 14.46 14.56 15.07 15.18 15.31 15.37

La Madeleine 11.21 11.32 11.42 11.51 12.00 12.12 12.20 12.30 12.40 12.50 13.01 13.12 13.21 13.32 13.39 13.50 14.01 14.11 14.19 14.26 14.40 14.49 14.59 15.10 15.21 15.34 15.40

Gare Vinci 11.32 11.42 11.52 12.01 12.10 12.22 12.30 12.40 12.50 13.00 13.11 13.22 13.31 13.43 13.50 14.01 14.12 14.22 14.30 14.37 14.51 15.00 15.10 15.21 15.32 15.45 15.51

Jean Jaurès 11.34 11.44 11.54 12.03 12.12 12.24 12.32 12.42 12.52 13.02 13.13 13.24 13.33 13.45 13.52 14.03 14.14 14.24 14.32 14.39 14.53 15.02 15.12 15.23 15.34 15.47 15.53

Giraudeau 11.43 11.53 12.03 12.12 12.21 12.33 12.41 12.51 13.01 13.11 13.22 13.33 13.42 13.54 14.01 14.12 14.23 14.33 14.41 14.48 15.02 15.11 15.21 15.32 15.43 15.56 16.02

Deux Lions 11.53 12.03 12.13 12.22 12.31 12.43 12.51 13.01 13.11 13.21 13.32 13.43 13.52 14.04 14.11 14.22 14.33 14.43 14.51 14.58 15.12 15.21 15.31 15.42 15.53 16.06 16.12

Bd de Chinon 12.01 12.11 12.21 12.30 12.39 12.51 12.59 13.09 13.19 13.29 13.40 13.51 14.00 14.12 14.19 14.30 14.41 14.51 14.59 15.06 15.20 15.29 15.39 15.50 16.01 16.14 16.20

Fac. de Grandmont - 12.13 - 12.32 - 12.53 - 13.11 - 13.31 - 13.53 - 14.14 - 14.32 - 14.53 - 15.08 - 15.31 - 15.52 - 16.17 -

JP Rameau - 12.15 - 12.34 - 12.55 - 13.13 - 13.33 - 13.55 - 14.16 - 14.34 - 14.55 - 15.10 - 15.33 - 15.54 - 16.19 -

Stendhal - 12.22 - 12.41 - 13.02 - 13.20 - 13.40 - 14.02 - 14.23 - 14.41 - 15.02 - 15.17 - 15.40 - 16.01 - 16.26 -

L’Essart - 12.24 - 12.43 - 13.04 - 13.22 - 13.42 - 14.04 - 14.25 - 14.43 - 15.04 - 15.19 - 15.42 - 16.03 - 16.28 -

Atlantes - 12.29 - 12.48 - 13.09 - 13.27 - 13.47 - 14.09 - 14.30 - 14.48 - 15.09 - 15.24 - 15.47 - 16.08 - 16.33 -

St Pierre Gare - 12.35 - 12.54 - 13.15 - 13.33 - 13.53 - 14.15 - 14.36 - 14.54 - 15.15 - 15.30 - 15.53 - 16.14 - 16.39 -

P+R Sagerie 12.04 - 12.24 - 12.42 - 13.02 - 13.22 - 13.43 - 14.03 - 14.22 - 14.44 - 15.02 - 15.23 - 15.42 - 16.04 - 16.23

Hôpital Trousseau 12.06 - 12.26 - 12.44 - 13.04 - 13.24 - 13.45 - 14.05 - 14.24 - 14.46 - 15.04 - 15.25 - 15.44 - 16.06 - 16.25
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Ligne 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes - 15.43 - 16.06 - 16.22 - 16.43 - 17.02 - 17.25 - 17.46 - 18.04 - 18.30 - 18.56 - 19.21 - 19.50 - 20.22 -

St Pierre Gare 15.40 15.50 16.03 16.13 16.23 16.29 16.39 16.50 16.56 17.09 17.18 17.32 17.40 17.53 18.01 18.11 18.24 18.37 18.49 19.03 19.16 19.28 19.43 19.57 20.13 20.29 20.43

St Pierre Centre 15.42 15.52 16.05 16.15 16.25 16.32 16.42 16.53 16.59 17.12 17.21 17.35 17.43 17.56 18.03 18.13 18.26 18.39 18.51 19.05 19.18 19.30 19.45 19.59 20.15 20.31 20.45

Grand Mail 15.45 15.55 16.08 16.18 16.28 16.35 16.45 16.56 17.02 17.15 17.24 17.38 17.46 17.59 18.06 18.16 18.29 18.42 18.54 19.08 19.21 19.33 19.48 20.01 20.17 20.33 20.47

La Madeleine 15.48 15.58 16.11 16.21 16.31 16.37 16.47 16.58 17.04 17.17 17.26 17.40 17.48 18.01 18.09 18.19 18.32 18.45 18.57 19.11 19.24 19.35 19.50 20.03 20.19 20.35 20.49

Gare Vinci 15.59 16.09 16.22 16.33 16.43 16.50 17.00 17.11 17.17 17.30 17.39 17.53 18.01 18.14 18.21 18.30 18.42 18.55 19.07 19.21 19.33 19.44 19.59 20.12 20.28 20.44 20.58

Jean Jaurès 16.02 16.12 16.25 16.36 16.46 16.53 17.03 17.14 17.20 17.33 17.42 17.56 18.04 18.17 18.24 18.32 18.44 18.57 19.09 19.23 19.35 19.46 20.01 20.14 20.30 20.46 21.00

Giraudeau 16.11 16.21 16.34 16.45 16.55 17.02 17.12 17.23 17.29 17.42 17.51 18.05 18.13 18.26 18.33 18.41 18.53 19.06 19.18 19.31 19.42 19.53 20.07 20.20 20.36 20.52 21.06

Deux Lions 16.21 16.31 16.45 16.56 17.06 17.13 17.23 17.34 17.40 17.53 18.02 18.16 18.24 18.37 18.44 18.52 19.04 19.16 19.28 19.41 19.52 20.03 20.17 20.30 20.44 21.00 21.14

Bd de Chinon 16.29 16.39 16.53 17.04 17.14 17.21 17.31 17.42 17.48 18.01 18.10 18.24 18.32 18.45 18.52 19.00 19.11 19.23 19.35 19.48 19.59 20.10 20.24 20.36 20.50 21.06 21.20

Fac. de Grandmont 16.32 - 16.56 - 17.17 - 17.34 - 17.51 - 18.13 - 18.35 - 18.55 - 19.13 - 19.37 - 20.01 - 20.26 - 20.52 - 21.22

JP Rameau 16.34 - 16.58 - 17.19 - 17.36 - 17.53 - 18.15 - 18.37 - 18.57 - 19.15 - 19.39 - 20.03 - 20.28 - 20.54 - 21.24

Stendhal 16.41 - 17.05 - 17.26 - 17.43 - 18.00 - 18.22 - 18.44 - 19.03 - 19.21 - 19.45 - 20.09 - 20.34 - 21.00 - 21.30

L’Essart 16.43 - 17.07 - 17.28 - 17.45 - 18.02 - 18.24 - 18.46 - 19.05 - 19.23 - 19.47 - 20.11 - 20.36 - 21.02 - 21.32

Atlantes 16.48 - 17.12 - 17.33 - 17.50 - 18.07 - 18.29 - 18.51 - 19.09 - 19.27 - 19.51 - 20.15 - 20.39 - 21.05 - 21.35

St Pierre Gare 16.54 - 17.18 - 17.39 - 17.56 - 18.13 - 18.35 - 18.57 - 19.15 - 19.33 - 19.57 - 20.21 - 20.44 - 21.10 - 21.40

P+R Sagerie - 16.42 - 17.07 - 17.24 - 17.45 - 18.04 - 18.27 - 18.48 - 19.03 - 19.26 - 19.51 - 20.13 - 20.39 - 21.09 -

Hôpital Trousseau - 16.44 - 17.09 - 17.26 - 17.47 - 18.06 - 18.29 - 18.50 - 19.05 - 19.28 - 19.53 - 20.15 - 20.41 - 21.11 -
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Ligne 5A 5A 5A 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6
Hôpital Trousseau - - - - 8.02 - 8.31 - 8.56 - 9.22 - 9.48 - 10.14 - 10.40 - 11.04 - 11.31

P+R Sagerie - - - - 8.04 - 8.33 - 8.58 - 9.24 - 9.50 - 10.16 - 10.42 - 11.06 - 11.33

St Pierre Gare 5.49 6.47 7.10 7.29 - 7.58 - 8.26 - 8.50 - 9.16 - 9.42 - 10.12 - 10.33 - 10.59 -

Atlantes 5.55 6.53 7.16 7.35 - 8.04 - 8.32 - 8.56 - 9.22 - 9.48 - 10.18 - 10.39 - 11.05 -

L’Essart 5.58 6.56 7.19 7.39 - 8.08 - 8.36 - 9.00 - 9.26 - 9.52 - 10.22 - 10.43 - 11.09 -

Stendhal 6.00 6.58 7.21 7.41 - 8.10 - 8.38 - 9.02 - 9.28 - 9.54 - 10.24 - 10.45 - 11.11 -

JP Rameau 6.05 7.03 7.27 7.47 - 8.16 - 8.44 - 9.08 - 9.34 - 10.00 - 10.30 - 10.51 - 11.17 -

Faculté de Grandmont 6.07 7.05 7.29 7.49 - 8.18 - 8.46 - 9.10 - 9.36 - 10.02 - 10.32 - 10.53 - 11.19 -

Bd de Chinon 6.09 7.07 7.31 7.51 8.06 8.20 8.35 8.48 9.00 9.12 9.26 9.38 9.52 10.04 10.18 10.34 10.44 10.55 11.08 11.21 11.35

Deux Lions 6.14 7.13 7.37 7.57 8.12 8.26 8.41 8.54 9.06 9.18 9.32 9.44 9.58 10.10 10.24 10.40 10.50 11.01 11.14 11.27 11.41

Giraudeau 6.20 7.19 7.44 8.04 8.19 8.33 8.48 9.01 9.13 9.25 9.39 9.51 10.05 10.17 10.31 10.47 10.57 11.08 11.21 11.34 11.48

Jean Jaurès 6.25 7.25 7.50 8.11 8.26 8.40 8.55 9.09 9.21 9.33 9.47 9.59 10.13 10.25 10.39 10.55 11.05 11.16 11.29 11.42 11.56

Gare Vinci 6.27 7.27 7.52 8.13 8.28 8.42 8.57 9.11 9.23 9.35 9.49 10.01 10.15 10.27 10.41 10.57 11.07 11.18 11.31 11.44 11.58

La Madeleine 6.33 7.33 7.59 8.20 8.35 8.49 9.05 9.19 9.31 9.43 9.57 10.09 10.23 10.35 10.49 11.05 11.15 11.26 11.39 11.52 12.06

Grand Mail 6.35 7.35 8.01 8.22 8.37 8.51 9.07 9.21 9.33 9.45 9.59 10.11 10.25 10.37 10.51 11.07 11.17 11.28 11.41 11.54 12.08

St Pierre Centre 6.37 7.37 8.03 8.24 8.39 8.53 9.10 9.23 9.36 9.47 10.02 10.13 10.28 10.39 10.54 11.09 11.20 11.30 11.44 11.56 12.11

St Pierre Gare 6.38 7.38 8.04 8.25 8.41 8.54 9.12 9.24 9.38 9.48 10.04 10.14 10.30 10.40 10.56 11.10 11.22 11.31 11.46 11.57 12.13

Atlantes - - - - 8.47 - 9.18 - 9.44 - 10.10 - 10.36 - 11.02 - 11.28 - 11.52 - 12.19

5
6

Samedi     Toute l’année

Hôpital Trousseau >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare >> Atlantes
St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare

95



Ligne 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A
Hôpital Trousseau - 11.58 - 12.24 - 12.50 - 13.17 - 13.42 - 14.07 - 14.32 - 14.57 - 15.24 - 15.49 -

P+R Sagerie - 12.00 - 12.26 - 12.52 - 13.19 - 13.44 - 14.09 - 14.34 - 14.59 - 15.26 - 15.51 -

St Pierre Gare 11.26 - 11.53 - 12.18 - 12.44 - 13.11 - 13.37 - 14.02 - 14.26 - 14.52 - 15.18 - 15.44

Atlantes 11.32 - 11.59 - 12.24 - 12.50 - 13.17 - 13.43 - 14.08 - 14.32 - 14.58 - 15.24 - 15.50

L’Essart 11.36 - 12.03 - 12.28 - 12.54 - 13.21 - 13.47 - 14.12 - 14.36 - 15.02 - 15.28 - 15.54

Stendhal 11.38 - 12.05 - 12.30 - 12.56 - 13.23 - 13.49 - 14.14 - 14.38 - 15.04 - 15.30 - 15.56

JP Rameau 11.44 - 12.11 - 12.36 - 13.02 - 13.29 - 13.55 - 14.20 - 14.44 - 15.10 - 15.36 - 16.02

Faculté de Grandmont 11.46 - 12.13 - 12.38 - 13.04 - 13.31 - 13.57 - 14.22 - 14.46 - 15.12 - 15.38 - 16.04

Bd de Chinon 11.48 12.02 12.15 12.28 12.40 12.54 13.06 13.21 13.33 13.46 13.59 14.11 14.24 14.36 14.48 15.01 15.14 15.28 15.40 15.53 16.06

Deux Lions 11.54 12.08 12.21 12.34 12.46 13.00 13.12 13.27 13.39 13.52 14.05 14.17 14.30 14.42 14.54 15.07 15.20 15.34 15.46 15.59 16.12

Giraudeau 12.01 12.15 12.28 12.41 12.53 13.07 13.19 13.34 13.46 13.59 14.12 14.24 14.37 14.49 15.01 15.14 15.27 15.41 15.53 16.06 16.19

Jean Jaurès 12.09 12.23 12.36 12.49 13.01 13.15 13.27 13.42 13.54 14.07 14.20 14.32 14.45 14.57 15.09 15.22 15.35 15.49 16.01 16.14 16.27

Gare Vinci 12.11 12.25 12.38 12.51 13.03 13.17 13.29 13.44 13.56 14.09 14.22 14.34 14.47 14.59 15.11 15.24 15.37 15.51 16.03 16.16 16.29

La Madeleine 12.19 12.33 12.45 12.58 13.10 13.24 13.37 13.52 14.04 14.17 14.30 14.42 14.55 15.07 15.19 15.32 15.45 15.59 16.11 16.24 16.37

Grand Mail 12.21 12.35 12.47 13.00 13.12 13.26 13.39 13.54 14.06 14.19 14.32 14.44 14.57 15.09 15.21 15.34 15.47 16.01 16.13 16.26 16.39

St Pierre Centre 12.23 12.38 12.49 13.03 13.14 13.29 13.41 13.57 14.08 14.22 14.34 14.47 14.59 15.12 15.23 15.37 15.49 16.04 16.15 16.29 16.41

St Pierre Gare 12.24 12.40 12.50 13.05 13.15 13.31 13.42 13.59 14.09 14.24 14.35 14.49 15.00 15.14 15.24 15.39 15.50 16.06 16.16 16.31 16.42

Atlantes - 12.46 - 13.11 - 13.37 - 14.05 - 14.30 - 14.55 - 15.20 - 15.45 - 16.12 - 16.37 -

Samedi     Toute l’année
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Ligne 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6
Hôpital Trousseau 16.14 - 16.40 - 17.09 - 17.36 - 18.02 - 18.27 - 18.57 - 19.26 - 19.49 - 20.23

P+R Sagerie 16.16 - 16.42 - 17.11 - 17.38 - 18.04 - 18.29 - 18.59 - 19.28 - 19.51 - 20.25

St Pierre Gare - 16.07 - 16.35 - 17.02 - 17.26 - 17.55 - 18.28 - 18.56 - 19.21 - 19.45 -

Atlantes - 16.13 - 16.41 - 17.08 - 17.32 - 18.01 - 18.34 - 19.02 - 19.27 - 19.51 -

L’Essart - 16.17 - 16.45 - 17.12 - 17.36 - 18.05 - 18.38 - 19.06 - 19.31 - 19.55 -

Stendhal - 16.19 - 16.47 - 17.14 - 17.38 - 18.07 - 18.40 - 19.08 - 19.33 - 19.57 -

JP Rameau - 16.25 - 16.53 - 17.20 - 17.44 - 18.13 - 18.46 - 19.13 - 19.38 - 20.02 -

Faculté de Grandmont - 16.27 - 16.55 - 17.22 - 17.46 - 18.15 - 18.48 - 19.15 - 19.40 - 20.04 -

Bd de Chinon 16.18 16.29 16.44 16.58 17.13 17.25 17.40 17.49 18.06 18.18 18.31 18.50 19.01 19.17 19.30 19.42 19.53 20.06 20.27

Deux Lions 16.24 16.35 16.50 17.04 17.19 17.31 17.46 17.55 18.12 18.24 18.37 18.56 19.07 19.23 19.36 19.48 19.59 20.12 20.33

Giraudeau 16.31 16.42 16.57 17.11 17.26 17.38 17.53 18.02 18.19 18.31 18.44 19.03 19.14 19.30 19.43 19.55 20.06 20.19 20.39

Jean Jaurès 16.39 16.50 17.05 17.19 17.34 17.46 18.01 18.10 18.27 18.39 18.52 19.11 19.22 19.36 19.49 20.01 20.12 20.24 20.44

Gare Vinci 16.41 16.52 17.07 17.21 17.36 17.48 18.03 18.12 18.29 18.41 18.54 19.13 19.24 19.38 19.51 20.03 20.14 20.26 20.46

La Madeleine 16.49 17.01 17.16 17.29 17.44 17.56 18.11 18.20 18.37 18.49 19.02 19.20 19.31 19.44 19.57 20.09 20.20 20.32 20.52

Grand Mail 16.51 17.03 17.18 17.31 17.46 17.58 18.13 18.22 18.39 18.51 19.04 19.22 19.33 19.46 19.59 20.11 20.22 20.34 20.54

St Pierre Centre 16.54 17.05 17.21 17.33 17.49 18.00 18.16 18.24 18.42 18.53 19.07 19.24 19.35 19.48 20.01 20.13 20.24 20.36 20.56

St Pierre Gare 16.56 17.06 17.23 17.34 17.51 18.01 18.18 18.25 18.44 18.54 19.09 19.25 19.37 19.49 20.03 20.14 20.26 20.37 20.58

Atlantes 17.02 - 17.29 - 17.57 - 18.24 - 18.50 - 19.15 - 19.43 - 20.09 - 20.32 - 21.04

Samedi     Toute l’année

5
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Ligne 5B 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6
Atlantes - - 6.58 - 7.23 - 7.47 - 8.13 - 8.41 - 9.12 - 9.35 - 10.03 - 10.30 - 10.56

St Pierre Gare 6.29 6.57 7.05 7.13 7.30 7.45 7.54 8.11 8.20 8.34 8.48 9.05 9.19 9.32 9.42 9.59 10.10 10.27 10.37 10.53 11.03

St Pierre Centre 6.31 6.59 7.07 7.15 7.32 7.47 7.56 8.13 8.22 8.36 8.50 9.07 9.21 9.34 9.44 10.01 10.12 10.29 10.39 10.55 11.05

Grand Mail 6.33 7.01 7.09 7.17 7.35 7.50 7.59 8.16 8.25 8.39 8.53 9.10 9.24 9.37 9.47 10.04 10.15 10.32 10.42 10.58 11.08

La Madeleine 6.35 7.03 7.11 7.19 7.37 7.52 8.01 8.18 8.27 8.41 8.55 9.12 9.26 9.39 9.49 10.06 10.17 10.34 10.44 11.00 11.10

Gare Vinci 6.42 7.10 7.18 7.26 7.45 8.00 8.10 8.27 8.37 8.51 9.05 9.22 9.36 9.49 9.59 10.16 10.27 10.44 10.54 11.10 11.20

Jean Jaurès 6.44 7.12 7.20 7.28 7.47 8.02 8.12 8.29 8.39 8.53 9.07 9.24 9.38 9.51 10.01 10.18 10.29 10.46 10.56 11.12 11.22

Giraudeau 6.48 7.16 7.24 7.33 7.53 8.08 8.18 8.35 8.45 8.59 9.14 9.31 9.45 9.58 10.08 10.25 10.36 10.53 11.03 11.19 11.29

Deux Lions 6.54 7.22 7.30 7.40 8.00 8.15 8.25 8.42 8.52 9.06 9.21 9.38 9.52 10.05 10.15 10.32 10.43 11.00 11.11 11.27 11.37

Bd de Chinon 6.59 7.27 7.36 7.46 8.06 8.21 8.31 8.48 8.58 9.12 9.27 9.44 9.58 10.11 10.21 10.38 10.49 11.06 11.17 11.33 11.43

Faculté de Grandmont 7.01 7.29 - 7.49 - 8.24 - 8.51 - 9.14 - 9.46 - 10.13 - 10.40 - 11.08 - 11.35 -

JP Rameau 7.03 7.31 - 7.51 - 8.26 - 8.53 - 9.16 - 9.48 - 10.15 - 10.42 - 11.10 - 11.37 -

Stendhal 7.08 7.36 - 7.56 - 8.31 - 8.58 - 9.22 - 9.54 - 10.21 - 10.48 - 11.16 - 11.43 -

L’Essart 7.10 7.38 - 7.58 - 8.33 - 9.00 - 9.24 - 9.56 - 10.23 - 10.50 - 11.18 - 11.45 -

Atlantes 7.13 7.42 - 8.02 - 8.37 - 9.04 - 9.28 - 10.00 - 10.27 - 10.54 - 11.22 - 11.49 -

St Pierre Gare 7.19 7.48 - 8.08 - 8.43 - 9.10 - 9.34 - 10.06 - 10.33 - 11.00 - 11.28 - 11.55 -

P+R Sagerie - - 7.38 - 8.08 - 8.33 - 9.00 - 9.29 - 10.00 - 10.23 - 10.51 - 11.19 - 11.45

Hôpital Trousseau - - 7.40 - 8.10 - 8.35 - 9.02 - 9.31 - 10.02 - 10.25 - 10.53 - 11.21 - 11.47

Samedi     Toute l’année
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Ligne 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes - 11.21 - 11.47 - 12.12 - 12.38 - 13.04 - 13.29 - 13.54 - 14.21 - 14.46 - 15.11 -

St Pierre Gare 11.19 11.28 11.44 11.54 12.10 12.19 12.35 12.45 13.01 13.11 13.26 13.36 13.51 14.01 14.18 14.28 14.43 14.53 15.09 15.18 15.35

St Pierre Centre 11.21 11.30 11.46 11.56 12.12 12.21 12.37 12.47 13.03 13.13 13.28 13.38 13.53 14.03 14.20 14.30 14.45 14.55 15.11 15.20 15.37

Grand Mail 11.24 11.33 11.49 11.59 12.15 12.24 12.40 12.50 13.06 13.16 13.31 13.41 13.56 14.06 14.23 14.33 14.48 14.58 15.14 15.23 15.40

La Madeleine 11.26 11.35 11.51 12.01 12.17 12.26 12.42 12.52 13.08 13.18 13.33 13.43 13.58 14.08 14.25 14.35 14.50 15.00 15.16 15.25 15.42

Gare Vinci 11.36 11.45 12.01 12.11 12.27 12.36 12.51 13.01 13.17 13.27 13.43 13.53 14.08 14.18 14.35 14.45 15.00 15.10 15.26 15.35 15.52

Jean Jaurès 11.38 11.47 12.03 12.13 12.29 12.38 12.53 13.03 13.19 13.29 13.45 13.55 14.10 14.20 14.37 14.47 15.02 15.12 15.28 15.37 15.54

Giraudeau 11.45 11.54 12.10 12.20 12.36 12.45 13.00 13.10 13.26 13.36 13.52 14.02 14.17 14.27 14.44 14.54 15.09 15.19 15.35 15.44 16.01

Deux Lions 11.53 12.02 12.18 12.28 12.44 12.53 13.08 13.18 13.34 13.44 14.00 14.10 14.25 14.35 14.52 15.02 15.17 15.27 15.43 15.52 16.09

Bd de Chinon 11.59 12.08 12.24 12.34 12.50 12.59 13.14 13.24 13.40 13.50 14.06 14.16 14.31 14.41 14.58 15.08 15.23 15.33 15.49 15.58 16.15

Faculté de Grandmont 12.01 - 12.26 - 12.52 - 13.16 - 13.42 - 14.08 - 14.33 - 15.00 - 15.25 - 15.51 - 16.17

JP Rameau 12.03 - 12.28 - 12.54 - 13.18 - 13.44 - 14.10 - 14.35 - 15.02 - 15.27 - 15.53 - 16.19

Stendhal 12.08 - 12.33 - 12.59 - 13.24 - 13.50 - 14.16 - 14.41 - 15.08 - 15.33 - 15.59 - 16.25

L’Essart 12.10 - 12.35 - 13.01 - 13.26 - 13.52 - 14.18 - 14.43 - 15.10 - 15.35 - 16.01 - 16.27

Atlantes 12.14 - 12.39 - 13.05 - 13.30 - 13.56 - 14.22 - 14.47 - 15.14 - 15.39 - 16.05 - 16.31

St Pierre Gare 12.20 - 12.45 - 13.11 - 13.36 - 14.02 - 14.28 - 14.53 - 15.20 - 15.45 - 16.11 - 16.37

P+R Sagerie - 12.10 - 12.36 - 13.02 - 13.27 - 13.53 - 14.19 - 14.44 - 15.11 - 15.36 - 16.01 -

Hôpital Trousseau - 12.12 - 12.38 - 13.04 - 13.29 - 13.55 - 14.21 - 14.46 - 15.13 - 15.38 - 16.03 -

Samedi     Toute l’année
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6
Atlantes 15.39 - 16.04 - 16.29 - 16.56 - 17.21 - 17.50 - 18.19 - 18.48 - 19.23 - 19.50 - 20.23

St Pierre Gare 15.46 16.02 16.11 16.27 16.36 16.53 17.03 17.19 17.28 17.46 17.57 18.15 18.26 18.36 18.55 19.07 19.30 19.42 19.57 20.14 20.30

St Pierre Centre 15.48 16.04 16.13 16.29 16.38 16.55 17.05 17.21 17.30 17.48 17.59 18.17 18.28 18.38 18.57 19.09 19.32 19.44 19.59 20.16 20.32

Grand Mail 15.51 16.07 16.16 16.32 16.41 16.58 17.08 17.24 17.33 17.51 18.02 18.20 18.31 18.41 19.00 19.12 19.34 19.46 20.01 20.18 20.34

La Madeleine 15.53 16.09 16.18 16.35 16.44 17.01 17.11 17.27 17.36 17.54 18.04 18.22 18.33 18.43 19.02 19.14 19.36 19.48 20.03 20.20 20.36

Gare Vinci 16.03 16.19 16.28 16.46 16.55 17.12 17.22 17.38 17.47 18.04 18.13 18.31 18.42 18.52 19.10 19.22 19.44 19.56 20.11 20.28 20.44

Jean Jaurès 16.05 16.21 16.30 16.48 16.57 17.14 17.24 17.40 17.49 18.06 18.15 18.33 18.44 18.54 19.12 19.24 19.46 19.58 20.13 20.30 20.46

Giraudeau 16.12 16.28 16.37 16.55 17.04 17.21 17.31 17.47 17.56 18.13 18.22 18.40 18.51 19.01 19.18 19.30 19.52 20.03 20.17 20.34 20.50

Deux Lions 16.20 16.36 16.45 17.03 17.12 17.29 17.39 17.55 18.04 18.21 18.30 18.47 18.58 19.08 19.25 19.37 19.59 20.10 20.24 20.41 20.57

Bd de Chinon 16.26 16.42 16.51 17.09 17.18 17.35 17.45 18.01 18.10 18.27 18.36 18.53 19.04 19.14 19.31 19.43 20.05 20.16 20.30 20.46 21.02

Faculté de Grandmont - 16.44 - 17.11 - 17.37 - 18.03 - 18.29 - 18.55 - 19.16 - 19.45 - 20.18 - 20.48 -

JP Rameau - 16.46 - 17.13 - 17.39 - 18.05 - 18.31 - 18.57 - 19.18 - 19.47 - 20.20 - 20.50 -

Stendhal - 16.52 - 17.19 - 17.45 - 18.11 - 18.37 - 19.03 - 19.23 - 19.52 - 20.25 - 20.55 -

L’Essart - 16.54 - 17.21 - 17.47 - 18.13 - 18.39 - 19.05 - 19.25 - 19.54 - 20.27 - 20.57 -

Atlantes - 16.58 - 17.25 - 17.51 - 18.17 - 18.43 - 19.09 - 19.29 - 19.58 - 20.31 - 21.00 -

St Pierre Gare - 17.04 - 17.31 - 17.57 - 18.23 - 18.49 - 19.15 - 19.35 - 20.04 - 20.36 - 21.05 -

P+R Sagerie 16.29 - 16.54 - 17.21 - 17.48 - 18.13 - 18.39 - 19.06 - 19.33 - 20.07 - 20.32 - 21.04

Hôpital Trousseau 16.31 - 16.56 - 17.23 - 17.50 - 18.15 - 18.41 - 19.08 - 19.35 - 20.09 - 20.34 - 21.06

Samedi     Toute l’année
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Ligne 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6
Hôpital Trousseau - 6.13 - 6.36 - 7.00 - 7.19 - 7.35 - 7.58 - 8.21 - 8.52 - 9.23 - 9.47 - 10.12 - 10.37

P+R Sagerie - 6.15 - 6.38 - 7.02 - 7.21 - 7.37 - 8.00 - 8.23 - 8.54 - 9.25 - 9.49 - 10.14 - 10.39

St Pierre Gare 5.44 - 6.09 - 6.33 - 6.51 - 7.09 - 7.26 - 7.48 - 8.17 - 8.48 - 9.15 - 9.39 - 10.06 -

Atlantes 5.50 - 6.15 - 6.39 - 6.57 - 7.15 - 7.32 - 7.54 - 8.23 - 8.54 - 9.21 - 9.45 - 10.12 -

L’Essart 5.53 - 6.18 - 6.42 - 7.00 - 7.18 - 7.36 - 7.58 - 8.27 - 8.58 - 9.25 - 9.49 - 10.16 -

Stendhal 5.55 - 6.20 - 6.44 - 7.02 - 7.20 - 7.38 - 8.00 - 8.29 - 9.00 - 9.27 - 9.51 - 10.18 -

JP Rameau 6.00 - 6.25 - 6.49 - 7.08 - 7.26 - 7.45 - 8.07 - 8.36 - 9.07 - 9.34 - 9.58 - 10.25 -

Faculté de Grandmont 6.02 - 6.27 - 6.51 - 7.10 - 7.28 - 7.47 - 8.09 - 8.38 - 9.09 - 9.36 - 10.00 - 10.27 -

Bd de Chinon 6.04 6.17 6.29 6.40 6.53 7.04 7.12 7.23 7.30 7.39 7.50 8.02 8.12 8.25 8.41 8.56 9.11 9.27 9.38 9.51 10.02 10.16 10.29 10.41

Deux Lions 6.09 6.22 6.34 6.45 6.58 7.10 7.18 7.29 7.37 7.46 7.57 8.09 8.19 8.32 8.48 9.03 9.17 9.33 9.44 9.57 10.08 10.22 10.35 10.47

Giraudeau 6.16 6.29 6.41 6.52 7.06 7.18 7.26 7.37 7.45 7.54 8.05 8.17 8.27 8.40 8.56 9.11 9.25 9.41 9.52 10.05 10.16 10.30 10.43 10.55

Jean Jaurès 6.22 6.35 6.47 6.58 7.13 7.25 7.33 7.45 7.53 8.02 8.13 8.25 8.35 8.48 9.04 9.19 9.33 9.49 10.00 10.13 10.24 10.38 10.51 11.03

Gare Vinci 6.24 6.37 6.49 7.00 7.15 7.27 7.35 7.47 7.55 8.04 8.15 8.27 8.37 8.50 9.06 9.21 9.35 9.51 10.02 10.15 10.26 10.40 10.53 11.05

La Madeleine 6.30 6.43 6.55 7.06 7.21 7.34 7.42 7.54 8.02 8.11 8.22 8.34 8.44 8.57 9.14 9.29 9.43 9.59 10.10 10.23 10.34 10.48 11.01 11.13

Grand Mail 6.32 6.45 6.57 7.08 7.23 7.36 7.44 7.56 8.04 8.13 8.24 8.36 8.46 8.59 9.16 9.31 9.45 10.01 10.12 10.25 10.36 10.50 11.03 11.15

St Pierre Centre 6.34 6.47 6.59 7.10 7.25 7.39 7.46 7.59 8.06 8.16 8.26 8.39 8.48 9.02 9.18 9.33 9.47 10.03 10.14 10.27 10.38 10.52 11.05 11.17

St Pierre Gare 6.35 6.49 7.00 7.12 7.26 7.41 7.47 8.01 8.08 8.18 8.28 8.41 8.50 9.04 9.20 9.35 9.49 10.05 10.16 10.29 10.40 10.54 11.07 11.19

Atlantes - 6.55 - 7.18 - 7.47 - 8.07 - 8.24 - 8.47 - 9.10 - 9.41 - 10.11 - 10.35 - 11.00 - 11.25

Hôpital Trousseau >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare >> Atlantes
St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare5
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Ligne 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6
Hôpital Trousseau - 11.00 - 11.27 - 11.53 - 12.19 - 12.45 - 13.11 - 13.38 - 14.04 - 14.29 - 14.55 - 15.18 - 15.43

P+R Sagerie - 11.02 - 11.29 - 11.55 - 12.21 - 12.47 - 13.13 - 13.40 - 14.06 - 14.31 - 14.57 - 15.20 - 15.45

St Pierre Gare 10.30 - 10.55 - 11.21 - 11.48 - 12.14 - 12.40 - 13.06 - 13.32 - 13.57 - 14.22 - 14.49 - 15.13 -

Atlantes 10.36 - 11.01 - 11.27 - 11.54 - 12.20 - 12.46 - 13.12 - 13.38 - 14.03 - 14.28 - 14.55 - 15.19 -

L’Essart 10.40 - 11.05 - 11.31 - 11.58 - 12.24 - 12.50 - 13.16 - 13.42 - 14.07 - 14.32 - 14.59 - 15.23 -

Stendhal 10.42 - 11.07 - 11.33 - 12.00 - 12.26 - 12.52 - 13.18 - 13.44 - 14.09 - 14.34 - 15.01 - 15.25 -

JP Rameau 10.49 - 11.14 - 11.40 - 12.07 - 12.33 - 12.59 - 13.25 - 13.51 - 14.16 - 14.41 - 15.08 - 15.32 -

Faculté de Grandmont 10.51 - 11.16 - 11.42 - 12.09 - 12.35 - 13.01 - 13.27 - 13.53 - 14.18 - 14.43 - 15.10 - 15.34 -

Bd de Chinon 10.53 11.04 11.18 11.31 11.44 11.57 12.11 12.23 12.37 12.49 13.03 13.15 13.29 13.42 13.55 14.08 14.20 14.33 14.45 14.59 15.12 15.22 15.36 15.47

Deux Lions 10.59 11.10 11.24 11.37 11.50 12.03 12.17 12.29 12.43 12.55 13.09 13.21 13.35 13.48 14.01 14.14 14.26 14.39 14.51 15.05 15.18 15.28 15.42 15.53

Giraudeau 11.07 11.18 11.32 11.45 11.58 12.11 12.25 12.37 12.51 13.03 13.17 13.29 13.43 13.56 14.09 14.22 14.34 14.47 14.59 15.13 15.26 15.36 15.50 16.01

Jean Jaurès 11.15 11.26 11.40 11.53 12.06 12.19 12.33 12.45 12.59 13.11 13.25 13.37 13.51 14.04 14.17 14.30 14.42 14.55 15.07 15.21 15.34 15.44 15.58 16.09

Gare Vinci 11.17 11.28 11.42 11.55 12.08 12.21 12.35 12.47 13.01 13.13 13.27 13.39 13.53 14.06 14.19 14.32 14.44 14.57 15.09 15.23 15.36 15.46 16.00 16.11

La Madeleine 11.25 11.36 11.50 12.03 12.16 12.29 12.43 12.55 13.09 13.21 13.35 13.47 14.01 14.14 14.27 14.40 14.52 15.05 15.17 15.31 15.44 15.54 16.08 16.19

Grand Mail 11.27 11.38 11.52 12.05 12.18 12.31 12.45 12.57 13.11 13.23 13.37 13.49 14.03 14.16 14.29 14.42 14.54 15.07 15.19 15.33 15.46 15.56 16.10 16.21

St Pierre Centre 11.29 11.40 11.54 12.07 12.20 12.33 12.47 12.59 13.13 13.25 13.39 13.51 14.05 14.18 14.31 14.44 14.56 15.09 15.21 15.35 15.48 15.58 16.12 16.23

St Pierre Gare 11.31 11.42 11.56 12.09 12.22 12.35 12.49 13.01 13.15 13.27 13.41 13.53 14.07 14.20 14.33 14.46 14.58 15.11 15.23 15.37 15.50 16.00 16.14 16.25

Atlantes - 11.48 - 12.15 - 12.41 - 13.07 - 13.33 - 13.59 - 14.26 - 14.52 - 15.17 - 15.43 - 16.06 - 16.31

Hôpital Trousseau >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare >> Atlantes
St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare5

6
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Ligne 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6 5A 6
Hôpital Trousseau - 16.07 - 16.27 - 16.47 - 17.06 - 17.25 - 17.47 - 18.12 - 18.35 - 19.00 - 19.23 - 19.50 - 20.29

P+R Sagerie - 16.09 - 16.29 - 16.49 - 17.08 - 17.27 - 17.49 - 18.14 - 18.37 - 19.02 - 19.25 - 19.52 - 20.31

St Pierre Gare 15.38 - 15.59 - 16.17 - 16.35 - 16.55 - 17.16 - 17.38 - 18.03 - 18.28 - 18.56 - 19.22 - 19.50 -

Atlantes 15.44 - 16.05 - 16.23 - 16.41 - 17.01 - 17.22 - 17.44 - 18.09 - 18.34 - 19.02 - 19.28 - 19.56 -

L’Essart 15.48 - 16.09 - 16.27 - 16.45 - 17.05 - 17.26 - 17.48 - 18.13 - 18.38 - 19.05 - 19.31 - 19.59 -

Stendhal 15.50 - 16.11 - 16.29 - 16.47 - 17.07 - 17.28 - 17.50 - 18.15 - 18.40 - 19.07 - 19.33 - 20.01 -

JP Rameau 15.57 - 16.18 - 16.37 - 16.55 - 17.15 - 17.36 - 17.58 - 18.22 - 18.47 - 19.13 - 19.39 - 20.07 -

Faculté de Grandmont 15.59 - 16.20 - 16.39 - 16.57 - 17.17 - 17.38 - 18.00 - 18.24 - 18.49 - 19.15 - 19.41 - 20.09 -

Bd de Chinon 16.01 16.11 16.22 16.31 16.42 16.51 17.00 17.10 17.20 17.29 17.41 17.51 18.03 18.16 18.27 18.39 18.51 19.04 19.17 19.27 19.43 19.54 20.11 20.33

Deux Lions 16.07 16.17 16.28 16.38 16.49 16.58 17.07 17.17 17.27 17.36 17.48 17.58 18.10 18.23 18.33 18.45 18.57 19.09 19.22 19.32 19.48 19.59 20.16 20.38

Giraudeau 16.15 16.25 16.36 16.46 16.57 17.06 17.15 17.25 17.35 17.44 17.56 18.06 18.18 18.31 18.41 18.53 19.04 19.16 19.29 19.39 19.55 20.06 20.23 20.45

Jean Jaurès 16.23 16.33 16.45 16.55 17.06 17.15 17.24 17.34 17.44 17.53 18.05 18.15 18.27 18.39 18.49 19.01 19.11 19.23 19.35 19.45 20.01 20.12 20.29 20.51

Gare Vinci 16.25 16.35 16.47 16.57 17.08 17.17 17.26 17.36 17.46 17.55 18.07 18.17 18.29 18.41 18.51 19.03 19.13 19.25 19.37 19.47 20.03 20.14 20.31 20.53

La Madeleine 16.34 16.44 16.56 17.07 17.18 17.27 17.35 17.45 17.55 18.04 18.16 18.26 18.37 18.49 18.59 19.10 19.20 19.32 19.43 19.53 20.09 20.20 20.37 20.59

Grand Mail 16.36 16.47 16.58 17.10 17.20 17.30 17.37 17.48 17.57 18.07 18.18 18.29 18.39 18.51 19.01 19.12 19.22 19.34 19.44 19.55 20.10 20.22 20.38 21.01

St Pierre Centre 16.39 16.50 17.01 17.13 17.23 17.33 17.40 17.51 18.00 18.10 18.20 18.32 18.41 18.54 19.03 19.15 19.24 19.36 19.46 19.57 20.12 20.24 20.40 21.03

St Pierre Gare 16.41 16.52 17.03 17.15 17.25 17.35 17.42 17.53 18.02 18.12 18.22 18.34 18.43 18.56 19.05 19.17 19.26 19.38 19.47 19.59 20.13 20.26 20.41 21.05

Atlantes - 16.58 - 17.21 - 17.41 - 17.59 - 18.18 - 18.40 - 19.02 - 19.23 - 19.44 - 20.05 - 20.32 - 21.11

Hôpital Trousseau >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare >> Atlantes
St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare5
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes 6.09 - 6.39 - 7.03 - 7.20 - 7.39 - 7.58 - 8.23 - 8.45 - 9.10 - 9.35 - 10.00 - 10.25 -

St Pierre Gare 6.15 6.30 6.45 6.58 7.10 7.18 7.27 7.35 7.46 7.55 8.05 8.17 8.30 8.40 8.52 9.04 9.17 9.29 9.42 9.55 10.07 10.20 10.32 10.45

St Pierre Centre 6.17 6.32 6.47 7.00 7.12 7.20 7.29 7.37 7.48 7.57 8.07 8.19 8.32 8.42 8.54 9.06 9.19 9.31 9.44 9.57 10.09 10.22 10.34 10.47

Grand Mail 6.19 6.34 6.49 7.02 7.14 7.22 7.32 7.40 7.51 8.00 8.10 8.22 8.35 8.45 8.57 9.09 9.22 9.34 9.47 10.00 10.12 10.25 10.37 10.50

La Madeleine 6.21 6.36 6.51 7.04 7.16 7.24 7.34 7.43 7.54 8.03 8.13 8.25 8.38 8.48 9.00 9.11 9.24 9.36 9.49 10.02 10.14 10.27 10.39 10.52

Gare Vinci 6.29 6.44 6.59 7.12 7.24 7.32 7.43 7.52 8.03 8.13 8.23 8.36 8.49 8.59 9.11 9.22 9.35 9.46 9.59 10.12 10.24 10.37 10.49 11.02

Jean Jaurès 6.31 6.46 7.01 7.14 7.26 7.34 7.45 7.54 8.05 8.15 8.25 8.38 8.51 9.01 9.13 9.24 9.37 9.48 10.01 10.14 10.26 10.39 10.51 11.04

Giraudeau 6.36 6.51 7.07 7.20 7.32 7.41 7.52 8.01 8.12 8.22 8.32 8.45 8.58 9.09 9.21 9.32 9.45 9.56 10.09 10.22 10.34 10.47 10.59 11.12

Deux Lions 6.43 6.58 7.14 7.27 7.40 7.49 8.00 8.09 8.20 8.30 8.40 8.53 9.06 9.17 9.29 9.40 9.53 10.04 10.17 10.30 10.42 10.55 11.07 11.20

Bd de Chinon 6.48 7.04 7.20 7.33 7.47 7.56 8.07 8.16 8.27 8.37 8.47 9.00 9.12 9.23 9.35 9.46 9.59 10.10 10.23 10.36 10.48 11.01 11.13 11.26

Faculté de Grandmont - 7.06 - 7.36 - 7.59 - 8.19 - 8.40 - 9.02 - 9.25 - 9.48 - 10.12 - 10.38 - 11.03 - 11.28

JP Rameau - 7.08 - 7.38 - 8.01 - 8.21 - 8.42 - 9.04 - 9.27 - 9.50 - 10.14 - 10.40 - 11.05 - 11.30

Stendhal - 7.14 - 7.45 - 8.08 - 8.28 - 8.49 - 9.11 - 9.34 - 9.57 - 10.21 - 10.47 - 11.12 - 11.37

L’Essart - 7.16 - 7.47 - 8.10 - 8.30 - 8.51 - 9.13 - 9.36 - 9.59 - 10.23 - 10.49 - 11.14 - 11.39

Atlantes - 7.19 - 7.51 - 8.14 - 8.34 - 8.55 - 9.17 - 9.40 - 10.03 - 10.27 - 10.53 - 11.18 - 11.43

St Pierre Gare - 7.25 - 7.57 - 8.20 - 8.40 - 9.01 - 9.23 - 9.46 - 10.09 - 10.33 - 10.59 - 11.24 - 11.49

P+R Sagerie 6.50 - 7.22 - 7.49 - 8.09 - 8.29 - 8.49 - 9.14 - 9.37 - 10.01 - 10.25 - 10.50 - 11.15 -

Hôpital Trousseau 6.52 - 7.24 - 7.51 - 8.11 - 8.31 - 8.51 - 9.16 - 9.39 - 10.03 - 10.27 - 10.52 - 11.17 -

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi
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St Pierre Gare >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> St Pierre Gare
Atlantes >> St Pierre Gare >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Hôpital Trousseau6
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes 10.50 - 11.16 - 11.41 - 12.06 - 12.30 - 12.55 - 13.22 - 13.44 - 14.06 - 14.27 - 14.49 - 15.12 -

St Pierre Gare 10.57 11.10 11.23 11.34 11.48 11.59 12.13 12.25 12.37 12.49 13.02 13.17 13.29 13.40 13.51 14.01 14.13 14.23 14.34 14.45 14.56 15.07 15.19 15.32

St Pierre Centre 10.59 11.12 11.25 11.36 11.50 12.01 12.15 12.27 12.39 12.51 13.04 13.19 13.31 13.42 13.53 14.03 14.15 14.25 14.36 14.47 14.58 15.09 15.21 15.34

Grand Mail 11.02 11.15 11.28 11.39 11.53 12.04 12.18 12.30 12.42 12.54 13.07 13.22 13.34 13.45 13.56 14.06 14.18 14.28 14.39 14.50 15.01 15.12 15.24 15.37

La Madeleine 11.04 11.17 11.30 11.41 11.55 12.06 12.20 12.32 12.44 12.56 13.09 13.24 13.36 13.47 13.58 14.08 14.20 14.30 14.41 14.52 15.03 15.14 15.26 15.39

Gare Vinci 11.14 11.27 11.40 11.51 12.05 12.16 12.30 12.42 12.54 13.06 13.19 13.34 13.47 13.58 14.09 14.19 14.31 14.41 14.52 15.03 15.14 15.25 15.37 15.50

Jean Jaurès 11.16 11.29 11.42 11.53 12.07 12.18 12.32 12.44 12.56 13.08 13.21 13.36 13.49 14.00 14.11 14.21 14.33 14.43 14.54 15.05 15.16 15.27 15.39 15.52

Giraudeau 11.24 11.37 11.50 12.01 12.15 12.26 12.40 12.52 13.04 13.16 13.29 13.44 13.57 14.08 14.19 14.29 14.41 14.51 15.02 15.13 15.24 15.35 15.47 16.00

Deux Lions 11.32 11.45 11.58 12.09 12.23 12.34 12.48 13.00 13.12 13.24 13.37 13.52 14.05 14.16 14.27 14.37 14.49 14.59 15.10 15.21 15.32 15.44 15.56 16.09

Bd de Chinon 11.38 11.51 12.04 12.15 12.29 12.40 12.54 13.06 13.18 13.30 13.43 13.58 14.11 14.22 14.33 14.43 14.55 15.05 15.16 15.27 15.38 15.50 16.02 16.15

Faculté de Grandmont - 11.53 - 12.17 - 12.42 - 13.08 - 13.32 - 14.00 - 14.24 - 14.45 - 15.07 - 15.29 - 15.52 - 16.17

JP Rameau - 11.55 - 12.19 - 12.44 - 13.10 - 13.34 - 14.02 - 14.26 - 14.47 - 15.09 - 15.31 - 15.54 - 16.19

Stendhal - 12.02 - 12.26 - 12.51 - 13.17 - 13.41 - 14.09 - 14.33 - 14.54 - 15.16 - 15.38 - 16.01 - 16.26

L’Essart - 12.04 - 12.28 - 12.53 - 13.19 - 13.43 - 14.11 - 14.35 - 14.56 - 15.18 - 15.40 - 16.03 - 16.28

Atlantes - 12.08 - 12.32 - 12.57 - 13.23 - 13.47 - 14.15 - 14.39 - 15.00 - 15.23 - 15.45 - 16.08 - 16.33

St Pierre Gare - 12.14 - 12.38 - 13.03 - 13.29 - 13.53 - 14.21 - 14.45 - 15.06 - 15.29 - 15.51 - 16.14 - 16.39

P+R Sagerie 11.40 - 12.06 - 12.31 - 12.56 - 13.20 - 13.45 - 14.13 - 14.35 - 14.57 - 15.18 - 15.40 - 16.04 -

Hôpital Trousseau 11.42 - 12.08 - 12.33 - 12.58 - 13.22 - 13.47 - 14.15 - 14.37 - 14.59 - 15.20 - 15.42 - 16.06 -

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi
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St Pierre Gare >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> St Pierre Gare
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Ligne 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B 6 5B
Atlantes 15.37 - 16.03 - 16.21 - 16.42 - 17.05 - 17.30 - 17.55 - 18.18 - 18.47 - 19.11 - 19.36 - 20.11 -

St Pierre Gare 15.44 15.58 16.10 16.21 16.28 16.39 16.49 17.02 17.12 17.24 17.37 17.50 18.02 18.13 18.25 18.37 18.54 19.05 19.18 19.33 19.43 20.01 20.18 20.44

St Pierre Centre 15.46 16.00 16.12 16.23 16.31 16.42 16.52 17.05 17.15 17.27 17.40 17.53 18.04 18.15 18.27 18.39 18.56 19.07 19.20 19.35 19.45 20.03 20.20 20.46

Grand Mail 15.49 16.03 16.15 16.26 16.34 16.45 16.55 17.08 17.18 17.30 17.43 17.56 18.07 18.18 18.30 18.42 18.59 19.10 19.23 19.38 19.48 20.05 20.22 20.48

La Madeleine 15.51 16.05 16.17 16.28 16.36 16.47 16.57 17.10 17.20 17.32 17.45 17.58 18.10 18.21 18.33 18.45 19.02 19.13 19.26 19.40 19.50 20.07 20.24 20.50

Gare Vinci 16.02 16.16 16.28 16.40 16.49 17.00 17.10 17.23 17.33 17.45 17.58 18.11 18.22 18.32 18.43 18.55 19.11 19.22 19.35 19.48 19.58 20.15 20.32 20.58

Jean Jaurès 16.04 16.18 16.30 16.42 16.51 17.02 17.12 17.25 17.35 17.47 18.00 18.13 18.24 18.34 18.45 18.57 19.13 19.24 19.37 19.50 20.00 20.17 20.34 21.00

Giraudeau 16.12 16.26 16.38 16.50 16.59 17.10 17.20 17.33 17.43 17.55 18.07 18.20 18.31 18.41 18.52 19.03 19.19 19.30 19.43 19.56 20.05 20.22 20.39 21.05

Deux Lions 16.21 16.35 16.47 16.59 17.08 17.19 17.29 17.42 17.52 18.04 18.16 18.29 18.39 18.49 19.00 19.11 19.27 19.38 19.51 20.03 20.12 20.29 20.46 21.12

Bd de Chinon 16.27 16.42 16.54 17.06 17.15 17.26 17.36 17.49 17.59 18.11 18.23 18.35 18.45 18.55 19.05 19.16 19.32 19.43 19.56 20.08 20.17 20.34 20.51 21.17

Faculté de Grandmont - 16.45 - 17.09 - 17.29 - 17.52 - 18.14 - 18.37 - 18.57 - 19.18 - 19.45 - 20.10 - 20.36 - 21.19

JP Rameau - 16.47 - 17.11 - 17.31 - 17.54 - 18.16 - 18.39 - 18.59 - 19.20 - 19.47 - 20.12 - 20.38 - 21.21

Stendhal - 16.53 - 17.17 - 17.37 - 18.00 - 18.23 - 18.46 - 19.05 - 19.26 - 19.53 - 20.18 - 20.44 - 21.27

L’Essart - 16.55 - 17.19 - 17.39 - 18.02 - 18.25 - 18.48 - 19.07 - 19.28 - 19.55 - 20.20 - 20.46 - 21.29

Atlantes - 17.00 - 17.24 - 17.44 - 18.07 - 18.30 - 18.52 - 19.10 - 19.31 - 19.58 - 20.23 - 20.49 - 21.32

St Pierre Gare - 17.06 - 17.30 - 17.50 - 18.13 - 18.36 - 18.58 - 19.16 - 19.37 - 20.04 - 20.29 - 20.54 - 21.37

P+R Sagerie 16.29 - 16.56 - 17.17 - 17.38 - 18.01 - 18.25 - 18.47 - 19.07 - 19.34 - 19.58 - 20.19 - 20.53 -

Hôpital Trousseau 16.31 - 16.58 - 17.19 - 17.40 - 18.03 - 18.27 - 18.49 - 19.09 - 19.36 - 20.00 - 20.21 - 20.55 -

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi
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Ligne A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
St Pierre Gare 09.00 09.35 10.10 10.44 11.20 11.52 12.30 13.01 13.40 14.11 14.50 15.22 16.00 16.34 17.12 17.45 18.24 18.57 19.35

Atlantes 09.07 09.42 10 .17 10.51 11.27 11.59 12.37 13.08 13.47 14.18 14.57 15.29 16.07 16.41 17.19 17.52 18.31 19.04 19.42

L’Essart 09.12 09.47 10 .22 10.56 11.32 12.04 12.42 13.13 13.52 14.23 15.02 15.34 16.12 16.46 17.24 17.57 18.36 19.09 19.47

Stendhal 09.14 09.49 10 .24 10.58 11.34 12.06 12.44 13.15 13.54 14.25 15.04 15.36 16.14 16.48 17.26 17.59 18.38 19.11 19.49

JP Rameau 09.21 09.56 10 .31 11.05 11.41 12.13 12.51 13.22 14.01 14.32 15.11 15.43 16.21 16.55 17.33 18.06 18.45 19.18 19.56

Faculté de Grandmont 09.23 09.58 10 .33 11.07 11.43 12.15 12.53 13.24 14.03 14.34 15.13 15.45 16.23 16.57 17.35 18.08 18.47 19.20 19.58

Bd de Chinon 09.25 10.00 10.35 11.09 11.45 12.17 12.55 13.26 14.05 14.36 15.15 15.47 16.25 16.59 17.37 18.10 18.49 19.22 20.00

Deux Lions 09.31 10.06 10.41 11.15 11.51 12.23 13.01 13.32 14.11 14.42 15.21 15.53 16.31 17.05 17.43 18.16 18.55 19.28 20.06

Giraudeau 09.38 10.13 10.48 11.22 11.58 12.30 13.08 13.39 14.18 14.49 15.28 16.00 16.38 17.12 17.50 18.23 19.02 19.35 20.13

Jean Jaurès 09.44 10.20 10 .55 11.29 12.05 12.37 13.15 13.46 14.25 14.56 15.35 16.07 16.45 17.19 17.58 18.31 19.09 19.42 20.20

Gare Vinci 09.46 10.22 10.57 11.31 12.07 12.39 13.17 13.48 14.27 14.58 15.37 16.09 16.47 17.21 18.00 18.33 19.11 19.44 20.21

La Madeleine 09.52 10.27 11.01 11.36 12.13 12.46 13.23 13.54 14.34 15.04 15.43 16.15 16.53 17.27 18.07 18.39 19.17 19.50 20.27

Grand Mail 09.54 10.29 11.03 11.38 12.15 12.48 13.25 13.56 14.36 15.06 15.45 16.17 16.55 17.29 18.09 18.41 19.19 19.52 20.29

St Pierre Centre 09.56 10.31 11.05 11.40 12.17 12.50 13.27 13.58 14.38 15.08 15.47 16.19 16.57 17.31 18.11 18.43 19.21 19.54 20.31

St Pierre Gare 09.58 10.33 11.07 11.41 12.18 12.51 13.28 14.00 14.40 15.10 15.49 16.21 16.59 17.33 18.13 18.45 19.23 19.55 20.32

St Pierre Gare >> Atlantes >> Faculté de Grandmont >> Deux Lions >> Jean Jaurès >> St Pierre Gare
 

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

5
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Ligne B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
St Pierre Gare 09.03 09.38 10.13 10.46 11.22 11.57 12.32 13.06 13.42 14.16 14.53 15.28 16.03 16.37 17.13 17.47 18.22 18.57 19.30

St Pierre Centre 09.05 09.40 10.15 10.49 11.25 12.00 12.34 13.08 13.44 14.18 14.55 15.30 16.05 16.39 17.15 17.49 18.24 18.59 19.32

Grand Mail 09.08 09.43 10.18 10.52 11.28 12.03 12.37 13.11 13.47 14.21 14.58 15.33 16.08 16.42 17.18 17.52 18.27 19.02 19.34

La Madeleine 09.11 09.46 10.21 10.54 11.30 12.05 12.39 13.13 13.49 14.23 15.00 15.35 16.10 16.44 17.20 17.54 18.30 19.04 19.36

Gare Vinci 09.18 09.53 10.28 11.02 11.38 12.13 12.46 13.21 13.57 14.31 15.08 15.42 16.17 16.52 17.27 18.02 18.38 19.11 19.43

Jean Jaurès 09.19 09.54 10.30 11.04 11.40 12.15 12.48 13.23 13.59 14.33 15.10 15.44 16.19 16.54 17.29 18.04 18.40 19.13 19.45

Giraudeau 09.25 10.00 10.36 11.10 11.46 12.21 12.54 13.29 14.05 14.39 15.16 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.46 19.19 19.51

Deux Lions 09.32 10.07 10.43 11.17 11.53 12.28 13.01 13.36 14.12 14.46 15.23 15.57 16.32 17.07 17.42 18.17 18.53 19.26 19.58

Bd de Chinon 09.37 10.13 10.49 11.23 11.59 12.33 13.06 13.41 14.18 14.52 15.29 16.03 16.38 17.13 17.48 18.23 18.59 19.31 20.03

Faculté de Grandmont 09.39 10.15 10.51 11.25 12.01 12.35 13.08 13.43 14.20 14.54 15.31 16.05 16.40 17.15 17.50 18.25 19.01 19.33 20.05

JP Rameau 09.41 10.17 10.53 11.27 12.03 12.37 13.10 13.45 14.22 14.56 15.33 16.07 16.42 17.17 17.52 18.27 19.03 19.35 20.07

Stendhal 09.48 10.24 11.00 11.34 12.10 12.44 13.17 13.52 14.29 15.03 15.40 16.14 16.49 17.24 17.59 18.34 19.10 19.42 20.14

L’Essart 09.50 10.26 11.02 11.36 12.12 12.46 13.19 13.54 14.31 15.05 15.42 16.16 16.51 17.26 18.01 18.36 19.12 19.44 20.16

Atlantes 09.55 10.31 11.07 11.41 12.17 12.51 13.24 13.59 14.36 15.10 15.47 16.21 16.56 17.31 18.06 18.41 19.17 19.49 20.21

St Pierre Gare 09.59 10.35 11.11 11.45 12.21 12.55 13.28 14.03 14.40 15.14 15.51 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.21 19.53 20.25

St Pierre Gare >> Jean Jaurès >> Deux Lions >> Faculté de Grandmont >> Atlantes >> St Pierre Gare
 

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai
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Ste Radegonde Ermitage >> Fac des Tanneurs >> Jean Jaurès >> Montjoyeux >> Parc Grandmont — Parc Grandmont >> Montjoyeux >> Jean Jaurès >> Fac des Tanneurs >> Ste Radegonde Ermitage7



1 2
Ste Radegonde 
Ermitage 6.26 6.55 7.24 7.56 8.22 8.56 9.27 10.00 10.26 10.53 11.26 11.55 12.27 12.52 13.24 13.52 14.27 14.54 15.23 15.54 16.31 17.09 17.35 18.18 18.51 19.41 20.17

Rougemont - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16.38 - 17.42 - - - -

La Borde 6.30 7.00 7.29 8.02 8.29 9.03 9.33 10.06 10.32 10.59 11.32 12.01 12.33 12.58 13.30 13.58 14.33 15.00 15.29 16.00 16.41 17.16 17.45 18.24 18.56 19.45 20.21

Ste Radegonde 
Centre 6.32 7.02 7.31 8.04 8.31 9.05 9.35 10.08 10.34 11.01 11.34 12.03 12.35 13.00 13.32 14.00 14.35 15.02 15.31 16.02 16.43 17.18 17.47 18.26 18.58 19.47 20.23

Paul Bert 6.35 7.05 7.35 8.08 8.35 9.08 9.38 10.11 10.37 11.04 11.37 12.06 12.38 13.03 13.35 14.03 14.38 15.05 15.35 16.06 16.47 17.22 17.51 18.29 19.01 19.50 20.26

Place Choiseul 6.36 7.07 7.36 8.10 8.37 9.09 9.39 10.12 10.38 11.05 11.38 12.08 12.40 13.04 13.37 14.05 14.40 15.07 15.36 16.07 16.49 17.23 17.52 18.31 19.03 19.51 20.27

Fac des Tanneurs 6.41 7.12 7.42 8.16 8.43 9.14 9.44 10.17 10.43 11.10 11.43 12.13 12.45 13.09 13.42 14.10 14.45 15.12 15.42 16.13 16.55 17.30 17.59 18.36 19.08 19.56 20.32

Jean Jaurès 6.47 7.18 7.50 8.24 8.51 9.22 9.52 10.25 10.51 11.18 11.51 12.21 12.53 13.17 13.50 14.18 14.53 15.20 15.50 16.21 17.04 17.39 18.08 18.45 19.17 20.04 20.39

Boisdenier 6.51 7.23 7.55 8.29 8.56 9.27 9.57 10.30 10.56 11.23 11.56 12.26 12.58 13.22 13.55 14.23 14.58 15.25 15.55 16.26 17.09 17.44 18.13 18.50 19.22 20.08 20.43

Verdun 6.56 7.29 8.03 8.37 9.03 9.33 10.03 10.36 11.02 11.29 12.02 12.32 13.04 13.28 14.01 14.29 15.04 15.31 16.02 16.33 17.17 17.52 18.21 18.56 19.28 20.13 20.48

Montjoyeux 7.01 7.36 8.10 8.44 9.09 9.39 10.09 10.42 11.08 11.35 12.08 12.38 13.10 13.34 14.07 14.35 15.10 15.37 16.08 16.40 17.24 17.59 18.28 19.02 19.34 20.18 20.52

Fac. de Grandmont 7.03 7.39 8.14 8.48 9.12 9.42 10.12 10.45 11.11 11.38 12.11 12.41 13.13 13.37 14.10 14.38 15.13 15.40 16.11 16.44 17.28 18.03 18.31 19.04 19.36 20.20 20.54

Parc Grandmont 7.05 7.41 8.16 8.50 9.14 9.44 10.14 10.47 11.13 11.40 12.13 12.43 13.15 13.39 14.12 14.40 15.15 15.42 16.13 16.46 17.30 18.05 18.33 19.06 19.38 20.22 20.56

1  Le bus dessert l’Institut Rougemont le vendredi uniquement. Le bus part de Ste Radegonde Ermitage à 16h34 le lundi, mardi, mercredi, jeudi et samedi.  
2    Le bus dessert l’Institut Rougemont du lundi au jeudi. Le bus part de Ste Radegonde Ermitage à 17h38 le vendredi et le samedi. 

Nouveau ! La ligne 7 passe par le pont Napoléon puis dessert la faculté 
des Tanneurs. 
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Du lundi au samedi     Toute l’année

Ste Radegonde Ermitage >> Fac des Tanneurs >> Jean Jaurès >> Montjoyeux >> Parc Grandmont7



1 2
Parc Grandmont 6.26 6.58 7.21 7.53 8.25 9.00 9.25 9.53 10.27 10.57 11.25 11.50 12.25 12.53 13.27 13.53 14.23 14.51 15.27 15.55 16.25 16.56 17.42 18.20 18.46 19.20 19.58

Fac.de Grandmont 6.28 7.01 7.24 7.56 8.28 9.03 9.28 9.56 10.29 10.59 11.27 11.52 12.27 12.55 13.29 13.55 14.25 14.53 15.29 15.58 16.28 16.59 17.45 18.23 18.48 19.22 20.00

Montjoyeux 6.31 7.04 7.27 7.59 8.31 9.06 9.31 9.59 10.32 11.02 11.30 11.55 12.30 12.58 13.32 13.58 14.28 14.56 15.32 16.01 16.31 17.02 17.48 18.26 18.51 19.25 20.02

Beethoven 6.34 7.07 7.30 8.02 8.34 9.09 9.34 10.02 10.35 11.05 11.33 11.58 12.33 13.01 13.35 14.01 14.31 14.59 15.35 16.04 16.34 17.05 17.51 18.29 18.54 19.28 20.05

Verdun 6.37 7.10 7.34 8.06 8.38 9.13 9.37 10.05 10.38 11.08 11.36 12.01 12.36 13.04 13.38 14.04 14.34 15.02 15.38 16.07 16.38 17.09 17.55 18.32 18.57 19.31 20.08

Jean Jaurès 6.46 7.21 7.47 8.19 8.51 9.25 9.49 10.17 10.50 11.20 11.48 12.13 12.48 13.16 13.50 14.16 14.46 15.14 15.51 16.20 16.51 17.22 18.08 18.45 19.10 19.42 20.19

Fac des Tanneurs 6.52 7.28 7.56 8.28 8.59 9.33 9.57 10.25 10.58 11.28 11.56 12.21 12.56 13.24 13.58 14.24 14.54 15.23 16.00 16.29 17.00 17.31 18.17 18.54 19.19 19.50 20.26

Place Choiseul 6.57 7.34 8.02 8.34 9.04 9.38 10.02 10.30 11.03 11.33 12.01 12.26 13.01 13.29 14.03 14.29 14.59 15.28 16.06 16.35 17.06 17.38 18.24 18.59 19.24 19.55 20.31

Paul Bert 6.58 7.35 8.03 8.35 9.05 9.39 10.03 10.31 11.04 11.34 12.03 12.28 13.02 13.30 14.04 14.30 15.00 15.30 16.07 16.37 17.08 17.40 18.26 19.01 19.26 19.57 20.33

Ste Radegonde 
Centre 7.00 7.39 8.07 8.39 9.08 9.42 10.06 10.34 11.07 11.37 12.06 12.31 13.05 13.33 14.07 14.33 15.03 15.33 16.11 16.41 17.12 17.45 18.32 19.04 19.29 20.00 20.36

La Borde 7.01 7.42 8.09 8.42 9.10 9.44 10.08 10.36 11.09 11.39 12.08 12.33 13.07 13.35 14.09 14.35 15.05 15.35 16.13 16.43 17.14 17.47 18.34 19.06 19.31 20.02 20.38

Rougemont - 7.45 - 8.45 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ste Radegonde 
Ermitage 7.05 7.49 8.14 8.49 9.14 9.48 10.12 10.41 11.14 11.44 12.13 12.38 13.12 13.40 14.14 14.39 15.10 15.40 16.19 16.49 17.21 17.54 18.39 19.11 19.35 20.06 20.42

1  Le bus dessert l’Institut Rougemont du mardi au vendredi. 
2    Le bus dessert l’Institut Rougemont le lundi uniquement. 

Nouveau ! La ligne 7 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le 
pont Napoléon.

Du lundi au samedi     Toute l’année
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Parc Grandmont >> Montjoyeux >> Jean Jaurès >> Fac des Tanneurs >> Ste Radegonde Ermitage7



1128 Pôle Santé Alliance >> Vic tor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices Douets Lycée Choiseul >> Vic tor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
1 1

Pôle Santé Alliance - 6.36 - 7.11 - 7.47 - 8.17 - 8.50 - 9.22 - 9.55 - 10.27 - 10.58 - 11.28 - 11.55 - 12.26 - 12.56 -

Douets Lycée Choiseul 6.08 - 6.50 - 7.21 - 7.50 - 8.22 - 8.54 - 9.27 - 10.00 - 10.33 - 11.04 - 11.32 - 11.59 - 12.32 - 12.58

LP Clouet 6.13 - 6.55 - 7.26 - 7.55 - 8.27 - 8.59 - 9.31 - 10.04 - 10.37 - 11.08 - 11.37 - 12.04 - 12.38 - 13.03

Beffroi 6.17 - 6.59 - 7.30 - 8.00 - 8.32 - 9.04 - 9.36 - 10.09 - 10.42 - 11.13 - 11.42 - 12.09 - 12.43 - 13.08

Lande 6.24 6.41 7.06 7.16 7.37 7.52 8.07 8.22 8.39 8.56 9.11 9.28 9.43 10.01 10.16 10.33 10.49 11.04 11.20 11.34 11.49 12.01 12.16 12.32 12.50 13.02 13.15

Victor Hugo 6.30 6.47 7.12 7.22 7.44 7.59 8.14 8.29 8.46 9.03 9.18 9.35 9.50 10.08 10.23 10.40 10.56 11.11 11.27 11.41 11.56 12.08 12.23 12.39 12.57 13.09 13.22

Fosses Boissées 6.31 6.48 7.13 7.23 7.45 8.00 8.15 8.30 8.48 9.05 9.20 9.37 9.51 10.09 10.24 10.41 10.57 11.12 11.28 11.42 11.57 12.09 12.24 12.41 12.59 13.11 13.24

Halles 6.42 6.59 7.25 7.36 7.59 8.14 8.29 8.44 9.02 9.19 9.34 9.51 10.05 10.23 10.38 10.55 11.11 11.26 11.42 11.56 12.11 12.23 12.38 12.55 13.13 13.25 13.38

Jean Jaurès 6.45 7.02 7.28 7.40 8.03 8.18 8.33 8.48 9.06 9.23 9.38 9.55 10.09 10.27 10.42 10.59 11.15 11.30 11.46 12.00 12.15 12.27 12.42 12.59 13.17 13.29 13.42

Gare Vinci 6.47 7.04 7.30 7.42 8.05 8.20 8.35 8.50 9.08 9.25 9.40 9.57 10.11 10.29 10.44 11.01 11.17 11.32 11.48 12.02 12.17 12.29 12.44 13.01 13.19 13.31 13.44

Champ Girault 6.50 7.07 7.34 7.46 8.09 8.24 8.38 8.53 9.11 9.28 9.42 9.59 10.13 10.31 10.46 11.03 11.19 11.34 11.50 12.04 12.19 12.32 12.47 13.04 13.22 13.34 13.47

Pont du Milieu 6.53 7.10 7.37 7.49 8.12 8.27 8.41 8.56 9.14 9.31 9.45 10.02 10.16 10.34 10.49 11.06 11.22 11.37 11.53 12.07 12.22 12.35 12.50 13.07 13.25 13.37 13.50

Estienne d’Orves 6.57 7.15 7.42 7.54 8.17 8.32 8.46 9.01 9.19 9.36 9.50 10.07 10.21 10.39 10.54 11.11 11.27 11.42 11.58 12.12 12.27 12.40 12.55 13.12 13.30 13.42 13.55

Viala 7.00 7.18 7.45 7.57 8.20 8.35 8.49 9.04 9.22 9.39 9.53 10.10 10.24 10.42 10.57 11.14 11.30 11.45 12.01 12.15 12.30 12.43 12.58 13.15 13.33 13.45 13.58

St Pierre Justices 7.04 7.22 7.49 8.01 8.24 8.39 8.53 9.08 9.26 9.43 9.57 10.14 10.28 10.46 11.01 11.18 11.34 11.49 12.05 12.19 12.34 12.47 13.02 13.19 13.37 13.49 14.02

1  Après l’arrêt Saint-Pierre-Justices, le bus dessert le lycée Nadaud.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B B A A B A B A B A B

Pôle Santé Alliance 13.25 - 13.56 - 14.26 - 14.56 - 15.26 - 15.55 - 16.25 - 17.00 - - 17.51 18.09 - 18.43 - 19.16 - 20.06 -

Douets Lycée Choiseul - 13.29 - 14.01 - 14.29 - 15.01 - 15.28 - 15.58 - 16.32 - 17.06 17.25 - - 18.17 - 18.52 - 19.28 - 20.27

LP Clouet - 13.34 - 14.06 - 14.34 - 15.06 - 15.34 - 16.03 - 16.38 - 17.12 17.32 - - 18.23 - 18.57 - 19.33 - 20.31

Beffroi - 13.39 - 14.11 - 14.39 - 15.11 - 15.39 - 16.08 - 16.43 - 17.17 17.37 - - 18.28 - 19.01 - 19.36 - 20.34

Lande 13.31 13.46 14.02 14.18 14.32 14.46 15.02 15.18 15.32 15.46 16.01 16.15 16.31 16.50 17.06 17.24 17.44 17.57 18.15 18.35 18.49 19.08 19.21 19.43 20.11 20.41

Victor Hugo 13.38 13.53 14.09 14.25 14.39 14.53 15.09 15.25 15.39 15.53 16.08 16.22 16.38 16.57 17.13 17.31 17.51 18.04 18.22 18.41 18.55 19.14 19.27 19.49 20.17 20.47

Fosses Boissées 13.40 13.55 14.11 14.27 14.41 14.55 15.11 15.27 15.41 15.55 16.10 16.24 16.40 16.59 17.15 17.33 17.53 18.05 18.23 18.42 18.56 19.15 19.28 19.50 20.18 20.48

Halles 13.54 14.09 14.25 14.41 14.55 15.09 15.25 15.41 15.55 16.10 16.25 16.39 16.55 17.14 17.30 17.48 18.08 18.20 18.38 18.57 19.09 19.27 19.40 20.02 20.30 21.00

Jean Jaurès 13.58 14.13 14.29 14.45 14.59 15.13 15.29 15.45 15.59 16.14 16.29 16.44 17.00 17.19 17.35 17.53 18.13 18.25 18.42 19.01 19.13 19.31 19.44 20.06 20.33 21.03

Gare Vinci 14.00 14.15 14.31 14.47 15.01 15.15 15.31 15.47 16.01 16.16 16.31 16.46 17.02 17.21 17.37 17.55 18.15 18.27 18.44 19.03 19.15 19.33 19.46 20.08 20.35 21.05

Champ Girault 14.03 14.18 14.34 14.50 15.04 15.18 15.34 15.50 16.04 16.19 16.34 16.49 17.05 17.24 17.40 17.58 18.17 18.29 18.46 19.05 19.17 19.35 19.48 20.10 20.37 21.07

Pont du Milieu 14.06 14.21 14.37 14.53 15.07 15.21 15.37 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.09 17.28 17.44 18.02 18.21 18.32 18.49 19.08 19.20 19.38 19.51 20.13 20.40 21.10

Estienne d’Orves 14.11 14.26 14.42 14.58 15.12 15.26 15.42 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.14 17.33 17.49 18.07 18.26 18.37 18.54 19.13 19.25 19.43 19.56 20.18 20.45 21.15

Viala 14.14 14.29 14.45 15.01 15.15 15.29 15.45 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.17 17.36 17.52 18.10 18.29 18.40 18.57 19.16 19.28 19.46 19.59 20.21 20.48 21.18

St Pierre Justices 14.18 14.33 14.49 15.05 15.19 15.33 15.49 16.05 16.20 16.36 16.51 17.06 17.22 17.41 17.57 18.14 18.33 18.44 19.01 19.20 19.32 19.50 20.03 20.25 20.52 21.22
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
St Pierre Justices 6.03 6.19 6.30 6.46 7.03 7.15 7.28 7.43 7.57 8.14 8.32 8.46 9.02 9.16 9.33 9.50 10.06 10.20 10.35 10.49 11.04 11.20 11.32 11.48 12.04

LP Nadaud 6.04 6.20 6.31 6.47 7.04 7.16 7.29 7.44 7.58 8.15 8.33 8.47 9.03 9.17 9.34 9.51 10.07 10.21 10.36 10.50 11.05 11.21 11.33 11.49 12.05

Viala 6.07 6.23 6.34 6.50 7.08 7.20 7.33 7.48 8.02 8.19 8.37 8.51 9.07 9.21 9.38 9.55 10.11 10.25 10.40 10.54 11.09 11.25 11.37 11.53 12.09

Estienne d’Orves 6.10 6.26 6.37 6.53 7.11 7.23 7.37 7.52 8.06 8.23 8.40 8.54 9.10 9.24 9.41 9.58 10.14 10.28 10.43 10.57 11.12 11.28 11.40 11.56 12.12

Pont du Milieu 6.13 6.29 6.41 6.57 7.15 7.27 7.41 7.56 8.10 8.27 8.44 8.58 9.14 9.28 9.45 10.02 10.18 10.32 10.47 11.01 11.16 11.32 11.44 12.00 12.16

Champ Girault 6.16 6.32 6.44 7.00 7.18 7.31 7.45 8.00 8.14 8.31 8.48 9.02 9.18 9.31 9.48 10.05 10.21 10.35 10.50 11.04 11.19 11.35 11.47 12.03 12.19

Gare de Tours 6.18 6.34 6.46 7.03 7.21 7.35 7.49 8.04 8.18 8.35 8.52 9.06 9.22 9.34 9.51 10.08 10.24 10.38 10.53 11.07 11.22 11.38 11.50 12.07 12.23

Jean Jaurès 6.20 6.36 6.48 7.05 7.23 7.37 7.52 8.07 8.21 8.38 8.55 9.09 9.25 9.37 9.54 10.11 10.27 10.41 10.56 11.10 11.25 11.41 11.53 12.10 12.26

Halles 6.23 6.39 6.51 7.08 7.26 7.41 7.56 8.11 8.25 8.42 8.59 9.13 9.29 9.41 9.58 10.15 10.31 10.45 11.00 11.14 11.29 11.45 11.57 12.14 12.30

Fosses Boissées 6.34 6.50 7.02 7.19 7.40 7.55 8.10 8.25 8.39 8.56 9.12 9.26 9.42 9.54 10.11 10.28 10.44 10.58 11.13 11.27 11.42 11.58 12.10 12.27 12.43

Victor Hugo 6.35 6.51 7.03 7.20 7.42 7.57 8.12 8.27 8.41 8.58 9.13 9.27 9.43 9.55 10.12 10.29 10.45 10.59 11.14 11.28 11.43 11.59 12.11 12.28 12.44

Lande 6.41 6.57 7.09 7.26 7.49 8.04 8.19 8.34 8.48 9.05 9.20 9.34 9.50 10.02 10.19 10.36 10.52 11.06 11.21 11.35 11.50 12.06 12.18 12.35 12.51

Pôle Santé Alliance - 7.02 - 7.32 - 8.11 - 8.41 - 9.11 - 9.40 - 10.08 - 10.42 - 11.13 - 11.42 - 12.13 - 12.42 -

Beffroi 6.48 - 7.16 - 7.57 - 8.27 - 8.56 - 9.27 - 9.57 - 10.26 - 10.59 - 11.28 - 11.57 - 12.25 - 12.58

LP Clouet 6.52 - 7.20 - 8.03 - 8.33 - 9.02 - 9.32 - 10.02 - 10.31 - 11.04 - 11.33 - 12.02 - 12.30 - 13.03

Douets Lycée Choiseul 6.57 - 7.25 - 8.08 - 8.38 - 9.07 - 9.37 - 10.07 - 10.36 - 11.09 - 11.38 - 12.07 - 12.35 - 13.08
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

8 St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Douets Lycée Choiseul
St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Pôle Santé Alliance



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
St Pierre Justices 12.20 12.36 12.49 13.04 13.17 13.33 13.49 14.03 14.16 14.32 14.47 15.04 15.19 15.36 15.50 16.05 16.22 16.37 16.50 17.06 17.21 17.36 17.55 18.08 18.25

LP Nadaud 12.21 12.37 12.50 13.05 13.18 13.34 13.50 14.04 14.17 14.33 14.48 15.05 15.20 15.37 15.51 16.06 16.23 16.38 16.51 17.07 17.22 17.37 17.56 18.09 18.26

Viala 12.25 12.41 12.54 13.09 13.22 13.38 13.54 14.08 14.21 14.37 14.52 15.09 15.24 15.41 15.55 16.10 16.27 16.42 16.55 17.11 17.26 17.41 18.00 18.13 18.30

Estienne d’Orves 12.28 12.44 12.57 13.12 13.25 13.41 13.57 14.11 14.24 14.40 14.55 15.12 15.27 15.44 15.58 16.13 16.30 16.45 16.58 17.14 17.29 17.44 18.03 18.16 18.33

Pont du Milieu 12.32 12.48 13.01 13.16 13.29 13.45 14.01 14.15 14.28 14.44 14.59 15.16 15.31 15.48 16.02 16.17 16.34 16.49 17.02 17.18 17.33 17.48 18.07 18.20 18.37

Champ Girault 12.35 12.51 13.04 13.19 13.33 13.49 14.04 14.18 14.31 14.47 15.02 15.19 15.34 15.51 16.05 16.20 16.38 16.53 17.06 17.22 17.37 17.52 18.10 18.23 18.40

Gare de Tours 12.39 12.55 13.08 13.23 13.36 13.52 14.07 14.21 14.34 14.50 15.05 15.22 15.37 15.54 16.09 16.24 16.42 16.57 17.10 17.26 17.41 17.56 18.14 18.27 18.43

Jean Jaurès 12.42 12.58 13.11 13.26 13.39 13.55 14.10 14.24 14.37 14.53 15.08 15.25 15.40 15.58 16.13 16.28 16.46 17.01 17.14 17.30 17.45 18.00 18.18 18.31 18.47

Halles 12.46 13.02 13.15 13.30 13.43 13.59 14.14 14.28 14.41 14.57 15.12 15.29 15.44 16.02 16.17 16.33 16.51 17.06 17.19 17.35 17.50 18.04 18.22 18.35 18.51

Fosses Boissées 12.59 13.15 13.28 13.43 13.56 14.12 14.27 14.41 14.54 15.10 15.25 15.42 15.57 16.15 16.30 16.47 17.05 17.20 17.34 17.50 18.05 18.19 18.37 18.49 19.04

Victor Hugo 13.00 13.16 13.29 13.44 13.57 14.13 14.28 14.42 14.55 15.11 15.26 15.43 15.58 16.16 16.32 16.49 17.07 17.22 17.36 17.52 18.07 18.21 18.38 18.50 19.05

Lande 13.07 13.23 13.36 13.51 14.04 14.20 14.35 14.49 15.02 15.18 15.33 15.50 16.05 16.23 16.39 16.56 17.14 17.29 17.43 17.59 18.14 18.28 18.44 18.56 19.11

Pôle Santé Alliance 13.14 - 13.43 - 14.11 - 14.42 - 15.09 - 15.40 - 16.12 - 16.46 - 17.21 - 17.50 - 18.21 - 18.50 - 19.16

Beffroi - 13.30 - 13.58 - 14.27 - 14.56 - 15.25 - 15.57 - 16.31 - 17.04 - 17.37 - 18.06 - 18.35 - 19.03 -

LP Clouet - 13.35 - 14.03 - 14.32 - 15.01 - 15.30 - 16.02 - 16.37 - 17.10 - 17.43 - 18.11 - 18.40 - 19.07 -

Douets Lycée Choiseul - 13.40 - 14.08 - 14.37 - 15.06 - 15.35 - 16.07 - 16.42 - 17.15 - 17.48 - 18.16 - 18.45 - 19.12 -
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

8 St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Douets Lycée Choiseul
St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Pôle Santé Alliance



Ligne B A B A B A B
St Pierre Justices 18.41 18.57 19.14 19.33 20.00 20.18 20.40

LP Nadaud 18.42 18.58 19.15 19.34 20.01 20.19 20.41

Viala 18.46 19.01 19.18 19.37 20.04 20.22 20.44

Estienne d’Orves 18.49 19.04 19.21 19.40 20.07 20.25 20.47

Pont du Milieu 18.53 19.08 19.25 19.44 20.10 20.28 20.50

Champ Girault 18.56 19.11 19.28 19.47 20.13 20.31 20.53

Gare de Tours 18.59 19.14 19.31 19.49 20.15 20.33 20.55

Jean Jaurès 19.02 19.17 19.34 19.51 20.17 20.35 20.57

Halles 19.06 19.21 19.38 19.55 20.20 20.38 21.00

Fosses Boissées 19.18 19.33 19.49 20.06 20.31 20.49 21.11

Victor Hugo 19.19 19.34 19.50 20.07 20.32 20.50 21.12

Lande 19.25 19.40 19.56 20.13 20.38 20.56 21.18

Pôle Santé Alliance - 19.45 - 20.18 - 21.01 -

Beffroi 19.31 - 20.02 - 20.44 - 21.24

LP Clouet 19.35 - 20.06 - 20.48 - 21.28

Douets Lycée Choiseul 19.40 - 20.11 - 20.53 - 21.33
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

8 St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Douets Lycée Choiseul
St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Pôle Santé Alliance



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Pôle Santé Alliance - 6.41 - 7.24 - 8.06 - 8.45 - 9.23 - 10.01 - 10.42 - 11.22 - 12.10 - 12.50 - 13.24 -

Douets Lycée Choiseul 6.18 - 6.50 - 7.34 - 8.20 - 8.55 - 9.33 - 10.13 - 10.54 - 11.34 - 12.24 - 12.58 - 13.33

LP Clouet 6.22 - 6.54 - 7.38 - 8.24 - 8.59 - 9.37 - 10.17 - 10.58 - 11.38 - 12.28 - 13.02 - 13.37

Beffroi 6.25 - 6.57 - 7.41 - 8.27 - 9.03 - 9.41 - 10.21 - 11.03 - 11.42 - 12.32 - 13.06 - 13.42

Lande 6.32 6.46 7.04 7.29 7.48 8.11 8.34 8.50 9.10 9.28 9.48 10.06 10.28 10.47 11.10 11.27 11.49 12.15 12.39 12.55 13.13 13.29 13.49

Victor Hugo 6.38 6.52 7.10 7.35 7.54 8.17 8.40 8.56 9.16 9.34 9.54 10.13 10.35 10.54 11.17 11.34 11.56 12.21 12.44 13.00 13.18 13.34 13.55

Fosses Boissées 6.39 6.53 7.11 7.37 7.56 8.19 8.42 8.58 9.18 9.36 9.56 10.15 10.37 10.56 11.19 11.35 11.57 12.22 12.45 13.01 13.19 13.35 13.56

Halles 6.48 7.02 7.20 7.46 8.05 8.28 8.51 9.08 9.28 9.46 10.06 10.25 10.47 11.06 11.29 11.45 12.07 12.32 12.55 13.11 13.29 13.45 14.06

Jean Jaurès 6.51 7.05 7.23 7.49 8.08 8.31 8.54 9.11 9.31 9.49 10.10 10.29 10.51 11.10 11.33 11.49 12.11 12.36 12.59 13.15 13.33 13.49 14.10

Gare Vinci 6.53 7.07 7.25 7.51 8.10 8.33 8.56 9.13 9.33 9.51 10.12 10.31 10.53 11.12 11.35 11.51 12.13 12.38 13.01 13.17 13.35 13.51 14.12

Champ Girault 6.55 7.09 7.27 7.53 8.12 8.35 8.58 9.15 9.35 9.53 10.14 10.33 10.55 11.14 11.38 11.54 12.16 12.41 13.04 13.20 13.38 13.54 14.15

Pont du Milieu 6.57 7.11 7.30 7.56 8.15 8.38 9.01 9.18 9.38 9.56 10.17 10.36 10.58 11.17 11.41 11.57 12.19 12.44 13.07 13.23 13.41 13.57 14.18

Estienne d’Orves 7.01 7.15 7.34 8.00 8.19 8.42 9.06 9.23 9.43 10.01 10.22 10.41 11.03 11.22 11.46 12.02 12.24 12.49 13.11 13.27 13.45 14.01 14.22

Viala 7.03 7.17 7.37 8.03 8.22 8.45 9.09 9.26 9.46 10.04 10.25 10.44 11.06 11.25 11.49 12.05 12.27 12.52 13.14 13.30 13.48 14.04 14.25

St Pierre Justices 7.06 7.20 7.40 8.06 8.25 8.48 9.12 9.29 9.49 10.07 10.28 10.48 11.10 11.29 11.53 12.09 12.31 12.56 13.18 13.34 13.52 14.08 14.29
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Pôle Santé Alliance 14.00 - 14.41 - 15.21 - 16.03 - 16.44 - 17.26 - 18.04 - 18.42 - 19.24 - 20.04 -

Douets Lycée Choiseul - 14.12 - 14.54 - 15.35 - 16.17 - 16.57 - 17.36 - 18.13 - 18.54 - 19.34 - 20.16

LP Clouet - 14.16 - 14.58 - 15.38 - 16.20 - 17.00 - 17.39 - 18.16 - 18.57 - 19.37 - 20.19

Beffroi - 14.21 - 15.02 - 15.42 - 16.24 - 17.04 - 17.43 - 18.20 - 19.00 - 19.40 - 20.22

Lande 14.05 14.28 14.46 15.09 15.26 15.49 16.08 16.31 16.49 17.11 17.31 17.50 18.09 18.27 18.47 19.07 19.29 19.47 20.09 20.29

Victor Hugo 14.13 14.36 14.54 15.17 15.34 15.57 16.16 16.38 16.56 17.18 17.38 17.57 18.16 18.34 18.53 19.13 19.35 19.53 20.15 20.35

Fosses Boissées 14.15 14.38 14.56 15.19 15.36 15.59 16.18 16.40 16.58 17.20 17.40 17.59 18.17 18.35 18.54 19.14 19.36 19.54 20.16 20.36

Halles 14.25 14.48 15.06 15.29 15.46 16.09 16.28 16.50 17.08 17.30 17.50 18.09 18.27 18.45 19.04 19.24 19.46 20.03 20.25 20.45

Jean Jaurès 14.29 14.52 15.10 15.33 15.50 16.13 16.32 16.54 17.12 17.34 17.54 18.13 18.31 18.49 19.08 19.27 19.49 20.06 20.28 20.48

Gare Vinci 14.31 14.54 15.12 15.35 15.52 16.15 16.34 16.56 17.14 17.36 17.56 18.15 18.33 18.51 19.10 19.29 19.51 20.08 20.30 20.50

Champ Girault 14.34 14.57 15.15 15.38 15.55 16.18 16.37 16.59 17.17 17.39 17.59 18.18 18.35 18.53 19.12 19.31 19.53 20.10 20.32 20.52

Pont du Milieu 14.37 15.00 15.18 15.41 15.58 16.21 16.40 17.02 17.20 17.42 18.02 18.21 18.38 18.56 19.15 19.33 19.55 20.12 20.34 20.54

Estienne d’Orve 14.41 15.04 15.22 15.45 16.02 16.25 16.44 17.06 17.24 17.46 18.06 18.25 18.42 19.00 19.19 19.37 19.59 20.16 20.38 20.58

Viala 14.44 15.07 15.25 15.48 16.05 16.28 16.47 17.09 17.27 17.49 18.09 18.28 18.45 19.03 19.22 19.40 20.02 20.19 20.41 21.01

St Pierre Justices 14.48 15.11 15.29 15.52 16.09 16.32 16.51 17.13 17.31 17.53 18.13 18.32 18.49 19.07 19.26 19.43 20.05 20.22 20.44 21.04
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
St Pierre Justices 6.09 6.32 6.55 7.17 7.29 7.50 8.06 8.23 8.43 9.09 9.29 9.47 10.07 10.26 10.48 11.04 11.25 11.48 12.09 12.29 12.49 13.08 13.28

LP Nadaud 6.10 6.33 6.56 7.18 7.30 7.51 8.07 8.24 8.44 9.10 9.30 9.48 10.08 10.27 10.49 11.05 11.26 11.49 12.10 12.30 12.50 13.09 13.29

Viala 6.13 6.36 6.59 7.21 7.33 7.54 8.10 8.27 8.47 9.14 9.34 9.52 10.12 10.31 10.53 11.09 11.30 11.53 12.13 12.33 12.53 13.12 13.33

Estienne d’Orves 6.15 6.38 7.01 7.24 7.36 7.57 8.13 8.30 8.50 9.17 9.37 9.55 10.15 10.34 10.56 11.12 11.33 11.56 12.16 12.36 12.56 13.15 13.36

Pont du Milieu 6.18 6.41 7.04 7.27 7.39 8.00 8.16 8.33 8.53 9.20 9.40 9.58 10.18 10.37 10.59 11.15 11.36 11.59 12.19 12.39 12.59 13.18 13.39

Champ Girault 6.21 6.44 7.07 7.30 7.42 8.03 8.19 8.36 8.56 9.23 9.43 10.01 10.21 10.40 11.02 11.18 11.39 12.02 12.22 12.42 13.02 13.21 13.42

Gare de Tours 6.23 6.46 7.09 7.32 7.44 8.05 8.21 8.38 8.58 9.25 9.45 10.04 10.24 10.43 11.05 11.21 11.42 12.05 12.25 12.45 13.05 13.24 13.45

Jean Jaurès 6.25 6.48 7.11 7.34 7.47 8.08 8.24 8.41 9.01 9.28 9.48 10.07 10.27 10.46 11.08 11.24 11.45 12.08 12.28 12.48 13.08 13.27 13.48

Halles 6.28 6.51 7.14 7.37 7.50 8.11 8.27 8.44 9.04 9.31 9.51 10.10 10.30 10.49 11.11 11.27 11.48 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.52

Fosses Boissées 6.37 7.00 7.24 7.47 8.00 8.21 8.37 8.54 9.14 9.41 10.01 10.20 10.40 10.59 11.21 11.37 11.58 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.02

Victor Hugo 6.38 7.01 7.25 7.49 8.02 8.23 8.39 8.56 9.16 9.43 10.03 10.22 10.42 11.01 11.23 11.39 12.00 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.04

Lande 6.44 7.07 7.31 7.55 8.08 8.29 8.45 9.02 9.22 9.49 10.10 10.29 10.49 11.08 11.30 11.46 12.06 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.11

Pôle Santé Alliance 6.49 - 7.36 - 8.13 - 8.50 - 9.27 - 10.15 - 10.54 - 11.35 - 12.11 - 12.54 - 13.34 - 14.16

Beffroi - 7.13 - 8.02 - 8.36 - 9.09 - 9.56 - 10.36 - 11.15 - 11.53 - 12.36 - 13.16 - 13.56 -

LP Clouet - 7.17 - 8.07 - 8.41 - 9.13 - 10.00 - 10.40 - 11.19 - 11.57 - 12.40 - 13.20 - 14.00 -

Douets Lycée Choiseul - 7.20 - 8.11 - 8.45 - 9.17 - 10.04 - 10.44 - 11.23 - 12.01 - 12.44 - 13.24 - 14.04 -
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
St Pierre Justices 13.47 14.06 14.25 14.46 15.07 15.28 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.28 17.47 18.08 18.29 18.49 19.14 19.34 19.52 20.13 20.34

LP Nadaud 13.48 14.07 14.26 14.47 15.08 15.29 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.29 17.48 18.09 18.30 18.50 19.15 19.35 19.53 20.14 20.35

Viala 13.52 14.11 14.30 14.51 15.11 15.32 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.32 17.51 18.12 18.33 18.53 19.18 19.38 19.56 20.17 20.38

Estienne d’Orves 13.55 14.14 14.33 14.54 15.14 15.35 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.35 17.54 18.15 18.36 18.56 19.20 19.40 19.58 20.19 20.40

Pont du Milieu 13.58 14.17 14.36 14.57 15.17 15.38 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.38 17.57 18.18 18.39 18.59 19.23 19.43 20.01 20.22 20.43

Champ Girault 14.01 14.20 14.39 15.00 15.20 15.41 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.41 18.00 18.21 18.42 19.02 19.26 19.46 20.04 20.24 20.45

Gare de Tours 14.04 14.23 14.42 15.03 15.23 15.44 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.44 18.03 18.24 18.45 19.05 19.29 19.48 20.06 20.26 20.47

Jean Jaurès 14.07 14.26 14.45 15.07 15.27 15.48 16.07 16.27 16.47 17.07 17.26 17.47 18.06 18.27 18.48 19.08 19.32 19.51 20.08 20.28 20.49

Halles 14.11 14.30 14.49 15.11 15.31 15.52 16.11 16.31 16.51 17.11 17.30 17.51 18.10 18.31 18.52 19.12 19.36 19.55 20.11 20.31 20.52

Fosses Boissées 14.21 14.40 14.59 15.21 15.41 16.02 16.21 16.41 17.01 17.22 17.41 18.02 18.21 18.41 19.02 19.22 19.46 20.05 20.21 20.41 21.02

Victor Hugo 14.23 14.42 15.01 15.23 15.43 16.04 16.23 16.43 17.03 17.24 17.43 18.04 18.23 18.42 19.03 19.23 19.47 20.06 20.22 20.42 21.03

Lande 14.30 14.49 15.08 15.30 15.50 16.11 16.30 16.50 17.10 17.31 17.50 18.11 18.30 18.48 19.07 19.27 19.51 20.10 20.26 20.46 21.07

Pôle Santé Alliance - 14.54 - 15.35 - 16.16 - 16.56 - 17.36 - 18.16 - 18.53 - 19.32 - 20.15 - 20.51 -

Beffroi 14.37 - 15.15 - 15.57 - 16.37 - 17.17 - 17.57 - 18.37 - 19.13 - 19.57 - 20.32 - 21.13

LP Clouet 14.41 - 15.19 - 16.01 - 16.42 - 17.22 - 18.01 - 18.41 - 19.17 - 20.01 - 20.36 - 21.17

Douets Lycée Choiseul 14.45 - 15.23 - 16.05 - 16.46 - 17.26 - 18.05 - 18.45 - 19.20 - 20.04 - 20.39 - 21.20
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Pôle Santé Alliance - 6.40 - 7.13 - 7.42 - 8.15 - 8.45 - 9.19 - 10.00 - 10.41 - 11.20 - 12.00 - 12.42 - 13.23

Douets Lycée Choiseul 6.09 - 6.49 - 7.18 - 7.48 - 8.19 - 8.51 - 9.32 - 10.12 - 10.52 - 11.30 - 12.10 - 12.54 -

LP Clouet 6.14 - 6.54 - 7.23 - 7.53 - 8.24 - 8.56 - 9.36 - 10.16 - 10.56 - 11.35 - 12.15 - 12.59 -

Beffroi 6.17 - 6.57 - 7.26 - 7.57 - 8.28 - 9.00 - 9.39 - 10.19 - 11.00 - 11.39 - 12.19 - 13.02 -

Lande 6.24 6.45 7.04 7.18 7.33 7.48 8.04 8.21 8.35 8.51 9.07 9.25 9.46 10.06 10.26 10.47 11.07 11.26 11.46 12.06 12.26 12.48 13.09 13.29

Victor Hugo 6.29 6.50 7.09 7.23 7.38 7.53 8.10 8.27 8.41 8.57 9.13 9.31 9.52 10.12 10.32 10.53 11.13 11.32 11.52 12.12 12.32 12.53 13.14 13.34

Fosses Boissées 6.30 6.51 7.10 7.24 7.39 7.54 8.11 8.28 8.42 8.58 9.14 9.32 9.53 10.13 10.33 10.54 11.14 11.33 11.53 12.13 12.33 12.54 13.15 13.35

Halles 6.39 7.00 7.19 7.34 7.50 8.05 8.22 8.39 8.53 9.10 9.26 9.44 10.05 10.25 10.45 11.06 11.26 11.45 12.05 12.25 12.45 13.06 13.27 13.47

Jean Jaurès 6.41 7.02 7.21 7.37 7.53 8.08 8.25 8.42 8.56 9.13 9.29 9.47 10.08 10.28 10.48 11.09 11.29 11.48 12.08 12.28 12.48 13.09 13.30 13.50

Gare Vinci 6.43 7.04 7.23 7.39 7.55 8.10 8.27 8.44 8.58 9.15 9.31 9.49 10.10 10.30 10.50 11.11 11.31 11.50 12.10 12.30 12.50 13.11 13.32 13.52

Champ Girault 6.45 7.06 7.25 7.41 7.57 8.12 8.29 8.46 9.00 9.17 9.33 9.51 10.12 10.32 10.52 11.13 11.34 11.53 12.13 12.33 12.53 13.14 13.35 13.55

Pont du Milieu 6.48 7.09 7.28 7.44 8.00 8.15 8.32 8.49 9.03 9.20 9.36 9.54 10.15 10.35 10.55 11.16 11.37 11.56 12.16 12.36 12.56 13.17 13.38 13.58

Estienne d’Orves 6.52 7.13 7.33 7.49 8.05 8.20 8.37 8.54 9.08 9.25 9.41 9.59 10.20 10.40 11.00 11.21 11.42 12.01 12.21 12.41 13.01 13.22 13.43 14.03

Viala 6.55 7.16 7.36 7.52 8.08 8.23 8.40 8.57 9.11 9.28 9.44 10.02 10.23 10.43 11.03 11.24 11.45 12.04 12.24 12.44 13.04 13.25 13.46 14.06

St Pierre Justices 6.58 7.19 7.39 7.55 8.11 8.26 8.43 9.00 9.14 9.31 9.47 10.05 10.26 10.46 11.06 11.27 11.48 12.07 12.27 12.47 13.07 13.28 13.49 14.09
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
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Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Pôle Santé Alliance - 14.01 - 14.40 - 15.08 - 15.39 - 16.06 - 16.36 - 17.09 - 17.44 - 18.20 - 18.57 - 19.56 -

Douets Lycée Choiseul 13.32 - 14.09 - 14.44 - 15.15 - 15.44 - 16.11 - 16.40 - 17.14 - 17.49 - 18.27 - 19.18 - 20.11

LP Clouet 13.37 - 14.14 - 14.49 - 15.20 - 15.49 - 16.16 - 16.45 - 17.19 - 17.54 - 18.31 - 19.22 - 20.14

Beffroi 13.40 - 14.18 - 14.53 - 15.24 - 15.53 - 16.20 - 16.50 - 17.24 - 17.59 - 18.35 - 19.26 - 20.18

Lande 13.47 14.07 14.25 14.46 15.00 15.14 15.31 15.45 16.00 16.12 16.27 16.42 16.57 17.15 17.31 17.50 18.06 18.26 18.42 19.03 19.33 20.01 20.25

Victor Hugo 13.53 14.13 14.31 14.52 15.06 15.20 15.37 15.51 16.06 16.18 16.33 16.48 17.03 17.21 17.37 17.56 18.12 18.32 18.48 19.09 19.38 20.06 20.30

Fosses Boissées 13.54 14.14 14.32 14.53 15.07 15.21 15.38 15.52 16.07 16.19 16.34 16.49 17.04 17.22 17.38 17.57 18.13 18.33 18.49 19.10 19.39 20.07 20.31

Halles 14.06 14.26 14.44 15.05 15.19 15.33 15.50 16.04 16.19 16.31 16.46 17.01 17.16 17.34 17.50 18.09 18.25 18.44 19.00 19.21 19.48 20.16 20.40

Jean Jaurès 14.09 14.29 14.47 15.08 15.22 15.36 15.53 16.07 16.22 16.35 16.50 17.05 17.20 17.38 17.54 18.13 18.29 18.47 19.03 19.24 19.51 20.19 20.43

Gare Vinci 14.11 14.31 14.49 15.10 15.24 15.38 15.55 16.09 16.24 16.37 16.52 17.07 17.22 17.40 17.56 18.15 18.31 18.49 19.05 19.26 19.53 20.21 20.45

Champ Girault 14.14 14.34 14.52 15.13 15.27 15.41 15.58 16.12 16.27 16.40 16.55 17.10 17.25 17.43 17.59 18.18 18.33 18.51 19.07 19.28 19.55 20.23 20.47

Pont du Milieu 14.17 14.37 14.55 15.16 15.30 15.44 16.01 16.15 16.30 16.43 16.58 17.13 17.28 17.46 18.02 18.21 18.36 18.54 19.10 19.31 19.58 20.26 20.50

Estienne d’Orves 14.22 14.42 15.00 15.21 15.35 15.49 16.06 16.20 16.35 16.48 17.03 17.18 17.33 17.51 18.07 18.26 18.41 18.59 19.15 19.35 20.02 20.30 20.54

Viala 14.25 14.45 15.03 15.24 15.38 15.52 16.09 16.23 16.38 16.51 17.06 17.21 17.36 17.54 18.10 18.29 18.44 19.02 19.18 19.38 20.05 20.33 20.57

St Pierre Justices 14.28 14.48 15.06 15.27 15.42 15.56 16.14 16.28 16.43 16.56 17.11 17.26 17.41 17.59 18.15 18.34 18.48 19.05 19.21 19.41 20.08 20.36 21.00
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
St Pierre Justices 6.09 6.29 6.50 7.06 7.20 7.34 7.48 8.05 8.21 8.38 8.59 9.22 9.38 9.57 10.17 10.38 10.59 11.19 11.39 11.59 12.20 12.40 13.00 13.19

LP Nadaud 6.10 6.30 6.51 7.07 7.21 7.35 7.49 8.06 8.22 8.39 9.00 9.23 9.39 9.58 10.18 10.39 11.00 11.20 11.40 12.00 12.21 12.41 13.01 13.20

Viala 6.13 6.33 6.54 7.10 7.24 7.39 7.53 8.10 8.26 8.43 9.04 9.27 9.43 10.02 10.22 10.43 11.04 11.24 11.44 12.04 12.25 12.45 13.05 13.24

Estienne d’Orves 6.15 6.36 6.57 7.13 7.27 7.42 7.56 8.13 8.29 8.46 9.07 9.30 9.46 10.05 10.25 10.46 11.07 11.27 11.47 12.07 12.28 12.48 13.08 13.27

Pont du Milieu 6.18 6.39 7.00 7.16 7.30 7.45 7.59 8.16 8.33 8.50 9.11 9.34 9.50 10.09 10.29 10.50 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31

Champ Girault 6.21 6.42 7.03 7.19 7.33 7.48 8.02 8.19 8.36 8.53 9.14 9.37 9.53 10.12 10.32 10.53 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34

Gare de Tours 6.23 6.44 7.05 7.21 7.36 7.51 8.05 8.22 8.39 8.56 9.17 9.40 9.56 10.15 10.35 10.56 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37

Jean Jaurès 6.25 6.46 7.07 7.23 7.38 7.54 8.08 8.25 8.42 8.59 9.20 9.43 9.59 10.18 10.38 10.59 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40

Halles 6.28 6.49 7.10 7.26 7.42 7.58 8.12 8.29 8.46 9.03 9.24 9.47 10.03 10.22 10.42 11.03 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44

Fosses Boissées 6.38 6.59 7.20 7.37 7.53 8.09 8.23 8.40 8.57 9.15 9.36 9.59 10.15 10.34 10.54 11.15 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56

Victor Hugo 6.39 7.00 7.21 7.38 7.54 8.10 8.24 8.41 8.58 9.16 9.37 10.00 10.16 10.35 10.55 11.16 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57

Lande 6.44 7.05 7.26 7.44 8.00 8.17 8.31 8.48 9.05 9.23 9.44 10.07 10.23 10.42 11.02 11.23 11.44 12.04 12.24 12.43 13.03 13.23 13.44 14.04

Pôle Santé Alliance 6.49 - 7.31 - 8.06 - 8.37 - 9.11 - 9.50 - 10.29 - 11.09 - 11.51 - 12.31 - 13.09 - 13.50 -

Beffroi - 7.11 - 7.50 - 8.23 - 8.54 - 9.29 - 10.13 - 10.48 - 11.30 - 12.11 - 12.49 - 13.29 - 14.11

LP Clouet - 7.15 - 7.55 - 8.28 - 8.59 - 9.33 - 10.17 - 10.52 - 11.34 - 12.15 - 12.53 - 13.33 - 14.15

Douets Lycée Choiseul - 7.19 - 7.59 - 8.32 - 9.03 - 9.37 - 10.21 - 10.56 - 11.38 - 12.19 - 12.57 - 13.37 - 14.19
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

8 St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Douets Lycée Choiseul
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Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B B A
St Pierre Justices 13.39 14.01 14.22 14.37 14.59 15.19 15.36 15.54 16.08 16.26 16.44 17.02 17.18 17.37 17.53 18.10 18.26 18.46 19.03 19.27 19.50 20.18

LP Nadaud 13.40 14.02 14.23 14.38 15.00 15.20 15.37 15.55 16.09 16.27 16.45 17.03 17.19 17.38 17.54 18.11 18.27 18.47 19.04 19.28 19.51 20.19

Viala 13.44 14.06 14.27 14.42 15.04 15.24 15.41 15.59 16.13 16.31 16.49 17.07 17.23 17.42 17.58 18.15 18.31 18.51 19.07 19.31 19.54 20.22

Estienne d’Orves 13.47 14.09 14.30 14.45 15.07 15.27 15.44 16.02 16.16 16.34 16.52 17.10 17.26 17.45 18.01 18.18 18.34 18.54 19.10 19.34 19.57 20.25

Pont du Milieu 13.51 14.13 14.34 14.49 15.11 15.31 15.48 16.06 16.20 16.38 16.56 17.14 17.30 17.49 18.05 18.22 18.38 18.58 19.13 19.37 20.00 20.28

Champ Girault 13.54 14.16 14.37 14.52 15.14 15.34 15.51 16.09 16.23 16.41 16.59 17.17 17.33 17.52 18.08 18.25 18.41 19.01 19.16 19.40 20.03 20.31

Gare de Tours 13.57 14.19 14.40 14.55 15.17 15.37 15.54 16.12 16.26 16.44 17.02 17.20 17.36 17.55 18.11 18.28 18.44 19.04 19.19 19.43 20.05 20.33

Jean Jaurès 14.00 14.22 14.43 14.58 15.20 15.40 15.58 16.16 16.30 16.48 17.06 17.24 17.40 17.59 18.15 18.32 18.48 19.07 19.22 19.46 20.07 20.35

Halles 14.04 14.26 14.47 15.02 15.24 15.44 16.02 16.20 16.35 16.53 17.11 17.29 17.45 18.03 18.19 18.36 18.52 19.11 19.26 19.50 20.10 20.38

Fosses Boissées 14.16 14.38 14.59 15.14 15.36 15.56 16.14 16.32 16.47 17.05 17.23 17.41 17.57 18.15 18.31 18.48 19.03 19.22 19.36 20.00 20.20 20.48

Victor Hugo 14.17 14.39 15.00 15.15 15.37 15.57 16.15 16.33 16.48 17.06 17.24 17.42 17.58 18.16 18.32 18.49 19.04 19.23 19.37 20.01 20.21 20.49

Lande 14.24 14.46 15.07 15.22 15.44 16.04 16.22 16.40 16.55 17.13 17.31 17.49 18.05 18.23 18.39 18.56 19.10 19.29 19.42 20.06 20.26 20.54

Pôle Santé Alliance 14.31 - 15.14 - 15.51 - 16.29 - 17.02 - 17.38 - 18.12 - 18.46 - 19.16 - 19.48 - - 21.00

Beffroi - 14.53 - 15.29 - 16.11 - 16.47 - 17.20 - 17.56 - 18.30 - 19.02 - 19.35 - 20.12 20.32 -

LP Clouet - 14.57 - 15.33 - 16.15 - 16.52 - 17.25 - 18.01 - 18.34 - 19.06 - 19.39 - 20.16 20.36 -

Douets Lycée Choiseul - 15.01 - 15.37 - 16.19 - 16.56 - 17.29 - 18.05 - 18.38 - 19.10 - 19.43 - 20.20 20.40 -
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Pôle Santé Alliance - - 13.19 14.11 15.05 16.00 16.54 17.49 18.43 19.37

St Cyr Equatop - - 13.22 14.14 15.08 16.03 16.57 17.52 18.46 19.40

Bechellerie - - 13.27 14.20 15.14 16.09 17.03 17.58 18.51 19.45

Bergson - - 13.29 14.22 15.16 16.11 17.05 18.00 18.53 19.47

Victor Hugo - - 13.32 14.25 15.19 16.14 17.08 18.03 18.56 19.50

Fosses Boissées - - 13.33 14.26 15.20 16.15 17.09 18.04 18.57 19.51

Halles - - 13.42 14.37 15.31 16.26 17.20 18.15 19.06 20.00

Jean Jaurès 11.58 12.45 13.45 14.40 15.34 16.29 17.23 18.18 19.08 20.02

Gare Vinci 12.00 12.47 13.47 14.42 15.36 16.31 17.25 18.20 19.10 20.04

Champ Girault 12.02 12.49 13.45 14.40 15.34 16.33 17.27 18.22 19.12 20.06

Pont du Milieu 12.05 12.52 13.52 14.47 15.41 16.36 17.30 18.25 19.14 20.08

Estiennes d’Orves 12.10 12.57 13.57 14.52 15.46 16.41 17.35 18.30 19.18 20.12

Viala 12.13 13.00 14.00 14.55 15.49 16.44 17.38 18.33 19.21 20.15

St Pierre Justices 12.16 13.03 14.03 14.58 15.52 16.47 17.41 18.36 19.24 20.18

St Pierre Justices 11.38 12.25 13.20 14.11 15.06 16.00 16.55 17.49 18.44 19.34

Viala 11.42 12.29 13.24 14.15 15.10 16.04 16.59 17.53 18.48 19.38

Estiennes d’Orves 11.45 12.32 13.27 14.18 15.13 16.07 17.02 17.56 18.50 19.40

Pont du Milieu 11.48 12.35 13.30 14.21 15.16 16.10 17.05 17.59 18.53 19.43

Champ Girault 11.51 12.38 13.33 14.24 15.19 16.13 17.08 18.02 18.56 19.46

Gare de Tours 11.53 12.40 13.35 14.26 15.21 16.15 17.10 18.04 18.58 19.48

Jean Jaurès 11.55 12.42 13.37 14.28 15.23 16.17 17.12 18.06 19.00 19.50

Halles - - 13.40 14.32 15.27 16.21 17.16 18.10 19.03 19.53

Fosses Boissées - - 13.49 14.42 15.37 16.31 17.26 18.20 19.12 20.02

Victor Hugo - - 13.50 14.43 15.38 16.32 17.27 18.21 19.13 20.03

Bergson - - 13.53 14.46 15.41 16.35 17.30 18.24 19.16 20.06

Bechellerie - - 13.55 14.48 15.43 16.37 17.32 18.26 19.18 20.08

St Cyr Equatop - - 14.00 14.54 15.49 16.43 17.38 18.32 19.23 20.13

Pôle Santé Alliance - - 14.02 14.56 15.51 16.45 17.40 18.34 19.25 20.15

Attention, l’itinéraire de la ligne 8 le dimanche est différent des jours de 
semaine (passage par St Cyr Equatop, Bechellerie).
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Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

St Pierre Justices >> Gare de Tours >> Jean Jaurès >> Victor Hugo >> Pôle Santé Alliance
Pôle Santé Alliance >> Victor Hugo >> Jean Jaurès >> Gare Vinci >> St Pierre Justices8
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9 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 2 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare



Ligne B A B B A B A B B A B A B A B A B A B A B A B
1 1

Gare de Tours 6.30 6.40 7.00 7.13 7.25 7.33 7.46 7.54 8.04 8.20 8.34 8.50 9.05 9.27 9.41 9.57 10.11 10.28 10.44 10.59 11.17 11.32 11.52

Jolivet 6.36 6.46 7.06 7.19 7.31 7.40 7.53 8.01 8.11 8.27 8.41 8.57 9.12 9.34 9.48 10.04 10.18 10.35 10.51 11.06 11.24 11.39 11.59

Beaujardin 6.40 6.50 7.10 7.23 7.35 7.45 7.58 8.06 8.16 8.32 8.46 9.02 9.17 9.39 9.53 10.09 10.23 10.40 10.56 11.11 11.29 11.44 12.04

Verdun 6.43 6.53 7.14 7.27 7.39 7.49 8.02 8.10 8.20 8.36 8.50 9.05 9.20 9.42 9.56 10.12 10.26 10.43 10.59 11.14 11.32 11.47 12.07

JP Rameau 6.47 6.57 7.18 7.32 7.45 7.55 8.08 8.16 8.26 8.42 8.56 9.11 9.26 9.46 10.00 10.16 10.30 10.47 11.03 11.18 11.36 11.51 12.12

Faculté de Grandmont - 6.59 - - 7.47 - 8.10 - - 8.44 - 9.13 - 9.48 - 10.18 - 10.49 - 11.20 - 11.53 -

Perriers - 7.04 - - 7.52 - 8.15 - - 8.49 - 9.18 - 9.53 - 10.23 - 10.54 - 11.25 - 11.58 -

Pôle Santé Vinci - 7.10 - - 7.58 - 8.21 - - 8.56 - 9.25 - 10.00 - 10.30 - 11.01 - 11.32 - 12.05 -

Philippe Maupas - 7.13 - - 8.01 - 8.24 - - 8.59 - 9.28 - 10.03 - 10.33 - 11.04 - 11.35 - 12.08 -

Chambray 2 - 7.22 - - 8.10 - 8.33 - - 9.08 - 9.37 - 10.12 - 10.42 - 11.13 - 11.44 - 12.17 -

Bergeonnerie 6.50 - 7.21 7.35 - 7.58 - 8.19 8.29 - 8.59 - 9.29 - 10.03 - 10.33 - 11.06 - 11.39 - 12.15

Quatre Bornes 6.56 - 7.27 7.42 - 8.05 - 8.26 8.36 - 9.05 - 9.35 - 10.09 - 10.39 - 11.12 - 11.45 - 12.21

Chenonceaux 7.01 - 7.35 7.48 - 8.11 - 8.34 8.42 - 9.10 - 9.40 - 10.14 - 10.44 - 11.17 - 11.50 - 12.26

Morier 7.04 - 7.39 7.51 - 8.14 - 8.38 8.45 - 9.13 - 9.43 - 10.17 - 10.47 - 11.20 - 11.53 - 12.29

Joué Gare 7.08 - - 7.55 - 8.18 - - 8.49 - 9.17 - 9.47 - 10.21 - 10.51 - 11.24 - 11.57 - 12.33

1  Le bus dessert l’arrêt Vallée Violette et l’arrêt Joué Lycée Jean Monnet.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 29



Ligne A A B A B B B A A B A B A B A B A B A A B A B
2 3 4 5

Gare de Tours - 12.07 12.23 12.33 12.47 13.00 13.00 13.10 13.28 13.40 13.56 14.13 14.27 14.41 14.56 15.13 15.26 15.39 - 15.54 16.07 16.22 16.33

Jolivet - 12.14 12.30 12.40 12.54 13.07 13.07 13.17 13.35 13.47 14.03 14.20 14.34 14.48 15.03 15.20 15.33 15.46 - 16.01 16.14 16.30 16.42

Beaujardin - 12.19 12.35 12.45 12.59 13.12 13.12 13.22 13.40 13.52 14.08 14.25 14.39 14.53 15.08 15.25 15.38 15.51 - 16.06 16.19 16.35 16.47

Verdun - 12.22 12.38 12.48 13.02 13.15 13.15 13.25 13.43 13.55 14.11 14.28 14.42 14.56 15.11 15.28 15.41 15.54 - 16.09 16.22 16.39 16.51

JP Rameau 12.15 12.27 12.43 12.53 13.07 13.20 13.20 13.30 13.48 14.00 14.16 14.33 14.47 15.02 15.18 15.35 15.48 16.01 16.03 16.16 16.29 16.46 16.58

Faculté de Grandmont 12.17 12.29 - 12.55 - - - 13.32 13.50 - 14.18 - 14.49 - 15.20 - 15.50 - 16.05 16.18 - 16.48 -

Perriers 12.22 12.34 - 13.00 - - - 13.37 13.55 - 14.23 - 14.54 - 15.25 - 15.55 - 16.10 16.23 - 16.53 -

Pôle Santé Vinci 12.29 12.41 - 13.07 - - - 13.44 14.02 - 14.30 - 15.01 - 15.32 - 16.02 - 16.17 16.30 - 17.00 -

Philippe Maupas 12.32 12.44 - 13.10 - - - 13.47 14.05 - 14.33 - 15.04 - 15.35 - 16.05 - 16.20 16.33 - 17.03 -

Chambray 2 12.41 12.53 - 13.19 - - - 13.57 14.15 - 14.43 - 15.14 - 15.45 - 16.15 - 16.30 16.43 - 17.13 -

Bergeonnerie - - 12.46 - 13.10 13.23 13.23 - - 14.03 - 14.36 - 15.05 - 15.38 - 16.04 - - 16.33 - 17.02

Quatre Bornes - - 12.52 - 13.16 13.29 13.29 - - 14.09 - 14.42 - 15.11 - 15.44 - 16.10 - - 16.40 - 17.09

Chenonceaux - - 12.57 - 13.21 13.37 13.34 - - 14.14 - 14.47 - 15.16 - 15.49 - 16.18 - - 16.46 - 17.15

Morier - - 13.00 - 13.24 13.40 13.37 - - 14.17 - 14.50 - 15.19 - 15.52 - 16.22 - - 16.49 - 17.18

Joué Gare - - 13.04 - 13.28 - 13.41 - - 14.21 - 14.54 - 15.23 - 15.56 - 16.26 - - 16.53 - 17.22

2  Le bus dessert l’arrêt Vallée Violette et l’arrêt Joué Lycée Jean Monnet. Le bus ne circule pas le mercredi.
3   Le bus circule uniquement le mercredi.
4   Le bus dessert l’arrêt Vallée Violette.
5   Le bus ne circule pas le mercredi.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

9 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 2



Ligne A A B A B A A B A B A B A B A B A B
5 4 5

Gare de Tours - 16.48 16.58 17.16 17.36 - 17.55 18.09 18.23 18.38 18.57 19.11 19.26 19.46 19.57 20.14 20.27 20.43

Jolivet - 16.57 17.07 17.25 17.45 - 18.03 18.17 18.31 18.46 19.05 19.18 19.33 19.53 20.04 20.20 20.32 20.48

Beaujardin - 17.02 17.12 17.30 17.50 - 18.08 18.22 18.35 18.50 19.09 19.22 19.37 19.57 20.08 20.24 20.36 20.52

Verdun - 17.06 17.16 17.34 17.54 - 18.12 18.26 18.39 18.54 19.12 19.25 19.40 20.00 20.11 20.27 20.39 20.55

JP Rameau 17.09 17.13 17.23 17.41 18.01 18.05 18.19 18.32 18.44 18.59 19.16 19.29 19.44 20.04 20.15 20.30 20.42 20.58

Faculté de Grandmont 17.11 17.15 - 17.43 - 18.07 18.21 - 18.46 - 19.18 - 19.46 - 20.17 - 20.44 -

Perriers 17.16 17.20 - 17.48 - 18.12 18.26 - 18.51 - 19.23 - 19.50 - 20.21 - 20.48 -

Pôle Santé Vinci 17.24 17.28 - 17.56 - 18.20 18.34 - 18.59 - 19.29 - 19.56 - 20.27 - 20.54 -

Philippe Maupas 17.27 17.31 - 17.59 - 18.23 18.37 - 19.02 - 19.32 - 19.59 - 20.29 - 20.56 -

Chambray 2 17.37 17.41 - 18.09 - 18.33 18.46 - 19.11 - 19.41 - 20.08 - 20.38 - 21.05 -

Bergeonnerie - - 17.27 - 18.04 - - 18.35 - 19.02 - 19.32 - 20.07 - 20.33 - 21.01

Quatre Bornes - - 17.33 - 18.10 - - 18.41 - 19.08 - 19.38 - 20.13 - 20.38 - 21.06

Chenonceaux - - 17.39 - 18.18 - - 18.47 - 19.13 - 19.43 - 20.18 - 20.43 - 21.11

Morier - - 17.42 - 18.23 - - 18.50 - 19.16 - 19.46 - 20.21 - 20.46 - 21.14

Joué Gare - - 17.46 - 18.27 - - 18.54 - 19.20 - 19.50 - 20.25 - 20.49 - 21.17

4   Le bus dessert l’arrêt Vallée Violette.
5   Le bus ne circule pas le mercredi.

130

Du lundi au vendredi     Période scolaire

9 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 2



14

22

23

31

37

39



Ligne A B A B B A A B A B B A B A B A B A B A B A B
2 3 4 5

Chambray 2 11.07 - 11.44 - - 12.26 12.35 - 13.02 - - 13.33 - 14.03 - 14.40 - 15.13 - 15.52 - 16.21 -

Philippe Maupas 11.16 - 11.53 - - 12.35 12.44 - 13.11 - - 13.42 - 14.12 - 14.50 - 15.23 - 16.02 - 16.31 -

Pôle Santé Vinci 11.18 - 11.55 - - 12.37 12.46 - 13.13 - - 13.44 - 14.14 - 14.52 - 15.25 - 16.04 - 16.33 -

Perriers 11.25 - 12.02 - - 12.44 12.53 - 13.20 - - 13.51 - 14.21 - 14.59 - 15.32 - 16.11 - 16.40 -

Faculté de Grandmont 11.31 - 12.08 - - 12.50 12.59 - 13.26 - - 13.57 - 14.27 - 15.05 - 15.38 - 16.17 - 16.46 -

Joué Gare - 11.33 - 12.06 - - - 12.53 - - 13.21 - 13.54 - 14.30 - 15.05 - 15.39 - - - 16.35

Morier - 11.36 - 12.09 12.22 - - 12.56 - 13.26 13.25 - 13.57 - 14.33 - 15.08 - 15.42 - 16.16 - 16.38

Chenonceaux - 11.40 - 12.13 12.25 - - 13.00 - 13.29 13.28 - 14.01 - 14.37 - 15.12 - 15.46 - 16.19 - 16.42

Quatre Bornes - 11.45 - 12.18 12.34 - - 13.05 - 13.38 13.38 - 14.06 - 14.42 - 15.17 - 15.51 - 16.29 - 16.48

Bergeonnerie - 11.50 - 12.23 12.39 - - 13.10 - 13.43 13.43 - 14.11 - 14.47 - 15.22 - 15.56 - 16.35 - 16.54

JP Rameau 11.33 11.53 12.10 12.26 12.42 12.52 13.01 13.13 13.28 13.46 13.46 13.59 14.14 14.29 14.50 15.07 15.26 15.40 16.00 16.19 16.39 16.48 16.58

Verdun 11.39 11.59 12.16 12.32 12.48 12.58 13.07 13.19 13.34 13.52 13.52 14.05 14.20 14.35 14.56 15.13 15.32 15.46 16.06 16.25 16.47 16.56 17.06

Beaujardin 11.42 12.02 12.19 12.35 12.51 13.01 13.10 13.22 13.37 13.55 13.55 14.08 14.23 14.38 14.59 15.16 15.35 15.49 16.09 16.28 16.51 17.00 17.10

Jolivet 11.47 12.07 12.24 12.40 12.56 13.06 13.15 13.27 13.42 14.00 14.00 14.13 14.28 14.43 15.04 15.21 15.40 15.54 16.14 16.33 16.56 17.05 17.15

Gare de Tours 11.54 12.15 12.32 12.48 13.04 13.14 13.23 13.34 13.49 14.07 14.07 14.20 14.35 14.50 15.11 15.28 15.47 16.01 16.22 16.42 17.05 17.14 17.24

2   Le bus dessert le lycée Jean Monnet à 12h12, puis les arrêts Joué Centre et Vallée Violette. 
3   Le bus dessert le lycée Jean Monnet à 13h16. Il dessert les arrêts Joué Centre et Vallée Violette. Le bus circule uniquement le mercredi.
4   Le bus dessert l’arrêt Vallée Violette. Le bus ne circule pas le mercredi.
5   Le bus dessert le lycée Jean Monnet à 16h07 le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le mercredi, le bus part de Joué Gare à 16h12. Il dessert l’arrêt Vallée Violette.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A
6 7

Chambray 2 16.41 - 17.08 - 17.31 - 18.01 - 18.34 - 19.08 - 19.38 - 20.17

Philippe Maupas 16.53 - 17.20 - 17.43 - 18.13 - 18.43 - 19.17 - 19.47 - 20.25

Pôle Santé Vinci 16.55 - 17.22 - 17.45 - 18.15 - 18.45 - 19.19 - 19.49 - 20.27

Perriers 17.02 - 17.29 - 17.52 - 18.22 - 18.52 - 19.26 - 19.56 - 20.34

Faculté de Grandmont 17.08 - 17.35 - 17.58 - 18.28 - 18.58 - 19.31 - 20.01 - 20.39

Joué Gare - 17.02 - - - 17.54 - - - 19.01 - 19.29 - 19.59 -

Morier - 17.05 - 17.21 - 17.57 - 18.18 - 19.04 - 19.32 - 20.02 -

Chenonceaux - 17.09 - 17.25 - 18.01 - 18.22 - 19.08 - 19.36 - 20.06 -

Quatre Bornes - 17.15 - 17.35 - 18.07 - 18.32 - 19.13 - 19.41 - 20.11 -

Bergeonnerie - 17.21 - 17.41 - 18.13 - 18.38 - 19.18 - 19.46 - 20.16 -

JP Rameau 17.10 17.25 17.37 17.45 18.00 18.17 18.30 18.42 19.00 19.22 19.33 19.50 20.03 20.20 20.41

Verdun 17.18 17.33 17.45 17.53 18.08 18.25 18.36 18.48 19.06 19.28 19.39 19.56 20.09 20.26 20.47

Beaujardin 17.22 17.37 17.49 17.57 18.11 18.28 18.39 18.51 19.09 19.31 19.42 19.59 20.12 20.29 20.50

Jolivet 17.27 17.42 17.54 18.01 18.15 18.32 18.43 18.55 19.13 19.35 19.46 20.03 20.16 20.33 20.54

Gare de Tours 17.36 17.50 18.02 18.09 18.23 18.39 18.50 19.02 19.20 19.41 19.52 20.09 20.22 20.38 20.59

6   �Le bus dessert le lycée Jean Monnet à 17h12, le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le mercredi, le bus part de Joué Gare à 17h17. Il dessert l’arrêt Vallée Violette.
7   �Le bus dessert le lycée Jean Monnet à 18h10, le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le mercredi, le bus part de Joué Gare à 18h14. Il dessert l’arrêt Vallée Violette.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Gare de Tours 6.39 7.01 7.18 7.38 8.02 8.19 8.35 8.58 9.18 9.44 10.02 10.19 10.39 11.05 11.17 11.41 12.01 12.17 12.32 12.55 13.16 13.37

Jolivet 6.45 7.07 7.24 7.45 8.09 8.26 8.42 9.05 9.25 9.51 10.09 10.26 10.47 11.13 11.25 11.49 12.09 12.25 12.40 13.03 13.24 13.45

Beaujardin 6.49 7.11 7.28 7.49 8.13 8.30 8.46 9.09 9.29 9.55 10.13 10.30 10.51 11.17 11.29 11.53 12.13 12.29 12.44 13.07 13.28 13.49

Verdun 6.52 7.14 7.31 7.52 8.16 8.33 8.49 9.12 9.32 9.58 10.17 10.34 10.55 11.21 11.33 11.57 12.16 12.32 12.47 13.10 13.31 13.52

JP Rameau 6.55 7.17 7.34 7.55 8.20 8.37 8.53 9.16 9.36 10.02 10.21 10.38 10.59 11.25 11.37 12.01 12.20 12.36 12.51 13.14 13.35 13.56

Faculté de Grandmont 6.57 - 7.36 - 8.22 - 8.55 - 9.38 - 10.23 - 11.01 - 11.39 - 12.22 - 12.53 - 13.37 -

Perriers 7.01 - 7.41 - 8.27 - 9.00 - 9.43 - 10.28 - 11.06 - 11.44 - 12.27 - 12.58 - 13.42 -

Pôle Santé Vinci 7.08 - 7.48 - 8.34 - 9.07 - 9.50 - 10.35 - 11.14 - 11.52 - 12.35 - 13.06 - 13.50 -

Philippe Maupas 7.11 - 7.51 - 8.37 - 9.10 - 9.53 - 10.38 - 11.17 - 11.55 - 12.38 - 13.09 - 13.53 -

Chambray 2 7.20 - 8.00 - 8.46 - 9.19 - 10.03 - 10.48 - 11.27 - 12.05 - 12.48 - 13.20 - 14.05 -

Bergeonnerie - 7.20 - 7.58 - 8.40 - 9.19 - 10.05 - 10.41 - 11.28 - 12.04 - 12.39 - 13.17 - 13.59

Quatre Bornes - 7.26 - 8.04 - 8.46 - 9.25 - 10.11 - 10.47 - 11.34 - 12.10 - 12.45 - 13.23 - 14.05

Chenonceaux - 7.31 - 8.09 - 8.51 - 9.31 - 10.16 - 10.52 - 11.39 - 12.15 - 12.50 - 13.28 - 14.10

Morier - 7.34 - 8.12 - 8.54 - 9.34 - 10.19 - 10.55 - 11.42 - 12.18 - 12.53 - 13.31 - 14.13

Joué Gare - 7.37 - 8.15 - 8.57 - 9.38 - 10.23 - 10.59 - 11.45 - 12.21 - 12.56 - 13.34 - 14.16
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Samedi     Toute l’année

Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 29



Ligne A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Gare de Tours 13.54 14.11 14.29 14.52 15.12 15.34 15.52 16.12 16.32 16.55 17.15 17.35 17.57 18.14 18.35 18.54 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33

Jolivet 14.02 14.19 14.37 15.00 15.20 15.42 16.00 16.20 16.40 17.03 17.23 17.43 18.05 18.22 18.43 19.01 19.20 19.39 19.59 20.19 20.39

Beaujardin 14.06 14.23 14.41 15.04 15.24 15.46 16.04 16.24 16.44 17.07 17.27 17.47 18.09 18.26 18.47 19.05 19.24 19.43 20.03 20.23 20.43

Verdun 14.10 14.27 14.45 15.08 15.28 15.50 16.08 16.28 16.48 17.11 17.31 17.51 18.13 18.30 18.50 19.08 19.27 19.45 20.05 20.25 20.45

JP Rameau 14.14 14.31 14.49 15.12 15.32 15.54 16.12 16.32 16.52 17.15 17.35 17.55 18.17 18.34 18.54 19.12 19.31 19.49 20.08 20.28 20.48

Faculté de Grandmont 14.16 - 14.51 - 15.34 - 16.14 - 16.54 - 17.37 - 18.19 - 18.56 - 19.33 - 20.10 - 20.50

Perriers 14.21 - 14.56 - 15.39 - 16.19 - 16.59 - 17.42 - 18.24 - 19.01 - 19.37 - 20.14 - 20.54

Pôle Santé Vinci 14.28 - 15.03 - 15.46 - 16.26 - 17.06 - 17.49 - 18.31 - 19.08 - 19.44 - 20.21 - 21.01

Philippe Maupas 14.32 - 15.07 - 15.50 - 16.29 - 17.09 - 17.52 - 18.34 - 19.10 - 19.46 - 20.23 - 21.03

Chambray 2 14.44 - 15.19 - 16.02 - 16.41 - 17.21 - 18.03 - 18.44 - 19.19 - 19.55 - 20.32 - 21.12

Bergeonnerie - 14.34 - 15.15 - 15.57 - 16.35 - 17.18 - 17.58 - 18.37 - 19.15 - 19.52 - 20.31 -

Quatre Bornes - 14.40 - 15.21 - 16.03 - 16.41 - 17.24 - 18.04 - 18.43 - 19.21 - 19.58 - 20.37 -

Chenonceaux - 14.45 - 15.26 - 16.08 - 16.46 - 17.29 - 18.09 - 18.48 - 19.26 - 20.03 - 20.42 -

Morier - 14.48 - 15.29 - 16.11 - 16.49 - 17.32 - 18.12 - 18.51 - 19.29 - 20.06 - 20.45 -

Joué Gare - 14.52 - 15.33 - 16.14 - 16.52 - 17.35 - 18.15 - 18.54 - 19.32 - 20.09 - 20.48 -
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Samedi     Toute l’année

9 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 2



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Chambray 2 - 6.15 - 6.50 - 7.27 - 8.08 - 8.53 - 9.24 - 10.11 - 10.57 - 11.37 - 12.21 - 12.58

Philippe Maupas - 6.23 - 6.58 - 7.36 - 8.17 - 9.02 - 9.33 - 10.20 - 11.06 - 11.46 - 12.30 - 13.07

Pôle Santé Vinci - 6.25 - 7.00 - 7.38 - 8.19 - 9.04 - 9.35 - 10.22 - 11.08 - 11.48 - 12.32 - 13.09

Perriers - 6.32 - 7.07 - 7.45 - 8.26 - 9.11 - 9.42 - 10.29 - 11.15 - 11.55 - 12.39 - 13.16

Faculté de Grandmont - 6.36 - 7.11 - 7.49 - 8.30 - 9.16 - 9.47 - 10.35 - 11.21 - 12.01 - 12.45 - 13.22

Joué Gare 5.57 - 6.34 - 7.18 - 7.49 - 8.30 - 9.08 - 9.49 - 10.41 - 11.16 - 12.06 - 12.46 -

Morier 6.00 - 6.37 - 7.21 - 7.52 - 8.33 - 9.12 - 9.52 - 10.44 - 11.19 - 12.09 - 12.49 -

Chenonceaux 6.04 - 6.41 - 7.25 - 7.56 - 8.37 - 9.16 - 9.56 - 10.48 - 11.23 - 12.13 - 12.53 -

Quatre Bornes 6.09 - 6.46 - 7.30 - 8.01 - 8.43 - 9.22 - 10.02 - 10.54 - 11.29 - 12.18 - 12.58 -

Bergeonnerie 6.14 - 6.51 - 7.36 - 8.07 - 8.49 - 9.28 - 10.08 - 11.00 - 11.35 - 12.24 - 13.04 -

JP Rameau 6.17 6.38 6.54 7.13 7.39 7.51 8.10 8.32 8.52 9.18 9.31 9.49 10.11 10.37 11.03 11.23 11.38 12.03 12.27 12.47 13.07 13.24

Verdun 6.22 6.43 6.59 7.19 7.45 7.57 8.16 8.38 8.58 9.24 9.37 9.55 10.17 10.43 11.09 11.29 11.44 12.09 12.33 12.53 13.13 13.30

Beaujardin 6.25 6.46 7.02 7.22 7.48 8.00 8.19 8.41 9.01 9.27 9.40 9.58 10.21 10.47 11.13 11.33 11.48 12.12 12.36 12.56 13.16 13.33

Jolivet 6.29 6.50 7.06 7.26 7.52 8.04 8.23 8.45 9.05 9.31 9.44 10.02 10.25 10.51 11.17 11.37 11.52 12.16 12.40 13.00 13.20 13.37

Gare de Tours 6.33 6.54 7.10 7.30 7.56 8.08 8.28 8.50 9.10 9.36 9.49 10.08 10.31 10.57 11.23 11.43 11.58 12.22 12.45 13.05 13.25 13.43

136136

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours

Samedi     Toute l’année



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Chambray 2 - 13.32 - 14.14 - 14.51 - 15.28 - 16.12 - 16.51 - 17.30 - 18.13 - 18.59 - 19.40 - 20.15

Philippe Maupas - 13.41 - 14.24 - 15.01 - 15.40 - 16.24 - 17.05 - 17.45 - 18.26 - 19.09 - 19.49 - 20.24

Pôle Santé Vinci - 13.43 - 14.26 - 15.04 - 15.44 - 16.28 - 17.09 - 17.49 - 18.29 - 19.11 - 19.51 - 20.26

Perriers - 13.50 - 14.33 - 15.12 - 15.52 - 16.36 - 17.17 - 17.56 - 18.36 - 19.18 - 19.58 - 20.33

Faculté de Grandmont - 13.56 - 14.39 - 15.18 - 15.58 - 16.42 - 17.23 - 18.02 - 18.41 - 19.22 - 20.02 - 20.37

Joué Gare 13.19 - 13.58 - 14.41 - 15.17 - 15.59 - 16.41 - 17.20 - 18.00 - 18.41 - 19.22 - 20.01 -

Morier 13.22 - 14.01 - 14.44 - 15.20 - 16.02 - 16.44 - 17.24 - 18.04 - 18.44 - 19.25 - 20.04 -

Chenonceaux 13.26 - 14.05 - 14.48 - 15.24 - 16.06 - 16.48 - 17.28 - 18.08 - 18.48 - 19.29 - 20.08 -

Quatre Bornes 13.32 - 14.11 - 14.54 - 15.30 - 16.12 - 16.54 - 17.34 - 18.14 - 18.54 - 19.35 - 20.13 -

Bergeonnerie 13.38 - 14.17 - 15.00 - 15.36 - 16.18 - 17.00 - 17.40 - 18.20 - 19.00 - 19.40 - 20.18 -

JP Rameau 13.41 13.58 14.20 14.41 15.03 15.20 15.39 16.00 16.21 16.44 17.03 17.25 17.43 18.04 18.23 18.43 19.03 19.24 19.43 20.04 20.21 20.39

Verdun 13.47 14.04 14.26 14.47 15.09 15.26 15.45 16.06 16.27 16.50 17.09 17.31 17.49 18.10 18.29 18.49 19.09 19.29 19.48 20.09 20.26 20.44

Beaujardin 13.50 14.08 14.30 14.51 15.13 15.30 15.49 16.10 16.31 16.54 17.13 17.35 17.53 18.14 18.32 18.52 19.12 19.31 19.50 20.11 20.28 20.46

Jolivet 13.54 14.12 14.34 14.55 15.17 15.34 15.53 16.14 16.35 16.58 17.17 17.39 17.57 18.18 18.36 18.56 19.16 19.35 19.54 20.15 20.32 20.50

Gare de Tours 14.00 14.18 14.40 15.01 15.23 15.40 15.59 16.20 16.41 17.04 17.23 17.45 18.03 18.23 18.41 19.01 19.21 19.39 19.58 20.19 20.36 20.54

137137

Samedi     Toute l’année

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Gare de Tours 6.47 7.04 7.21 7.36 7.52 8.08 8.21 8.40 8.58 9.15 9.35 9.55 10.17 10.35 11.00 11.20 11.39 11.57 12.20 12.41 12.56 13.18 13.36 13.57

Jolivet 6.53 7.10 7.27 7.44 8.00 8.16 8.29 8.48 9.06 9.23 9.43 10.03 10.25 10.43 11.08 11.28 11.47 12.05 12.28 12.49 13.04 13.26 13.44 14.05

Beaujardin 6.57 7.14 7.31 7.48 8.04 8.20 8.33 8.52 9.10 9.27 9.47 10.07 10.29 10.47 11.13 11.33 11.52 12.10 12.33 12.54 13.09 13.31 13.49 14.10

Verdun 7.01 7.18 7.35 7.52 8.08 8.24 8.37 8.56 9.14 9.31 9.51 10.11 10.33 10.51 11.17 11.37 11.56 12.14 12.36 12.57 13.12 13.34 13.52 14.14

JP Rameau 7.04 7.22 7.39 7.56 8.11 8.27 8.40 8.59 9.17 9.34 9.54 10.14 10.36 10.54 11.20 11.40 11.59 12.18 12.40 13.01 13.16 13.38 13.56 14.18

Faculté de Grandmont - 7.24 - 7.58 - 8.29 - 9.01 - 9.36 - 10.16 - 10.56 - 11.42 - 12.20 - 13.03 - 13.40 - 14.20

Perriers - 7.28 - 8.02 - 8.34 - 9.06 - 9.41 - 10.21 - 11.01 - 11.47 - 12.25 - 13.08 - 13.45 - 14.25

Pôle Santé Vinci - 7.35 - 8.09 - 8.41 - 9.13 - 9.48 - 10.28 - 11.08 - 11.54 - 12.32 - 13.15 - 13.52 - 14.32

Philippe Maupas - 7.38 - 8.12 - 8.44 - 9.16 - 9.51 - 10.31 - 11.11 - 11.57 - 12.35 - 13.18 - 13.55 - 14.35

Chambray 2 - 7.47 - 8.21 - 8.52 - 9.24 - 9.59 - 10.39 - 11.19 - 12.05 - 12.43 - 13.26 - 14.03 - 14.43

Bergeonnerie 7.07 - 7.42 - 8.14 - 8.43 - 9.20 - 9.57 - 10.39 - 11.23 - 12.02 - 12.43 - 13.19 - 13.59 -

Quatre Bornes 7.12 - 7.48 - 8.19 - 8.48 - 9.25 - 10.02 - 10.44 - 11.28 - 12.07 - 12.48 - 13.24 - 14.05 -

Chenonceaux 7.17 - 7.54 - 8.24 - 8.53 - 9.30 - 10.07 - 10.49 - 11.34 - 12.13 - 12.53 - 13.29 - 14.10 -

Morier 7.20 - 7.57 - 8.27 - 8.56 - 9.33 - 10.10 - 10.52 - 11.37 - 12.16 - 12.56 - 13.32 - 14.13 -

Joué Gare 7.23 - 8.01 - 8.30 - 8.59 - 9.36 - 10.13 - 10.55 - 11.41 - 12.20 - 13.00 - 13.36 - 14.17 -
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 29



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B
Gare de Tours 14.11 14.39 14.57 15.16 15.35 15.53 16.11 16.26 16.38 16.57 17.14 17.37 17.52 18.12 18.27 18.38 19.00 19.18 19.34 19.51 20.07 20.23 20.39

Jolivet 14.19 14.47 15.05 15.24 15.43 16.01 16.19 16.35 16.47 17.06 17.23 17.46 18.01 18.21 18.36 18.47 19.08 19.26 19.42 19.59 20.14 20.30 20.45

Beaujardin 14.24 14.52 15.10 15.29 15.48 16.06 16.24 16.40 16.52 17.11 17.28 17.51 18.06 18.26 18.41 18.52 19.12 19.30 19.46 20.03 20.18 20.34 20.49

Verdun 14.28 14.56 15.14 15.33 15.52 16.10 16.28 16.44 16.56 17.15 17.32 17.55 18.10 18.30 18.45 18.56 19.15 19.33 19.49 20.06 20.21 20.37 20.52

JP Rameau 14.32 15.00 15.18 15.37 15.56 16.14 16.32 16.48 17.00 17.19 17.36 17.59 18.14 18.34 18.49 19.00 19.19 19.37 19.53 20.09 20.24 20.40 20.55

Faculté de Grandmont - 15.02 - 15.39 - 16.16 - 16.50 - 17.21 - 18.01 - 18.36 - 19.02 - 19.39 - 20.11 - 20.42 -

Perriers - 15.07 - 15.44 - 16.21 - 16.55 - 17.26 - 18.06 - 18.41 - 19.07 - 19.44 - 20.15 - 20.46 -

Pôle Santé Vinci - 15.14 - 15.51 - 16.28 - 17.03 - 17.34 - 18.14 - 18.49 - 19.15 - 19.52 - 20.22 - 20.53 -

Philippe Maupas - 15.17 - 15.54 - 16.31 - 17.06 - 17.37 - 18.17 - 18.52 - 19.18 - 19.55 - 20.25 - 20.55 -

Chambray 2 - 15.25 - 16.02 - 16.39 - 17.14 - 17.45 - 18.25 - 19.00 - 19.26 - 20.03 - 20.34 - 21.04 -

Bergeonnerie 14.35 - 15.21 - 15.59 - 16.35 - 17.03 - 17.39 - 18.17 - 18.52 - 19.22 - 19.56 - 20.27 - 20.58

Quatre Bornes 14.41 - 15.27 - 16.05 - 16.41 - 17.09 - 17.45 - 18.23 - 18.58 - 19.27 - 20.01 - 20.32 - 21.03

Chenonceaux 14.46 - 15.32 - 16.10 - 16.46 - 17.14 - 17.50 - 18.28 - 19.03 - 19.32 - 20.06 - 20.37 - 21.08

Morier 14.49 - 15.35 - 16.13 - 16.49 - 17.17 - 17.53 - 18.31 - 19.06 - 19.35 - 20.09 - 20.40 - 21.11

Joué Gare 14.53 - 15.39 - 16.17 - 16.53 - 17.21 - 17.57 - 18.35 - 19.10 - 19.38 - 20.12 - 20.43 - 21.14
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

9 Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare
Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Chambray 2



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Chambray 2 - 6.13 - 6.44 - 7.16 - 8.01 - 8.40 - 9.20 - 10.06 - 10.46 - 11.26 - 12.00 - 12.38 - 13.17

Philippe Maupas - 6.21 - 6.52 - 7.24 - 8.10 - 8.49 - 9.29 - 10.16 - 10.56 - 11.36 - 12.10 - 12.48 - 13.27

Pôle Santé Vinci - 6.23 - 6.54 - 7.26 - 8.12 - 8.51 - 9.31 - 10.18 - 10.58 - 11.38 - 12.12 - 12.50 - 13.29

Perriers - 6.30 - 7.01 - 7.33 - 8.19 - 8.58 - 9.38 - 10.25 - 11.05 - 11.45 - 12.19 - 12.57 - 13.36

Faculté de Grandmont - 6.34 - 7.05 - 7.38 - 8.24 - 9.03 - 9.43 - 10.30 - 11.11 - 11.51 - 12.25 - 13.02 - 13.41

Joué Gare 5.58 - 6.31 - 7.05 - 7.43 - 8.26 - 9.07 - 9.48 - 10.32 - 11.10 - 11.50 - 12.28 - 13.07 -

Morier 6.01 - 6.34 - 7.08 - 7.46 - 8.29 - 9.10 - 9.51 - 10.35 - 11.13 - 11.53 - 12.31 - 13.10 -

Chenonceaux 6.04 - 6.37 - 7.11 - 7.49 - 8.32 - 9.13 - 9.54 - 10.38 - 11.17 - 11.57 - 12.35 - 13.14 -

Quatre Bornes 6.09 - 6.42 - 7.16 - 7.54 - 8.37 - 9.18 - 9.59 - 10.43 - 11.23 - 12.03 - 12.40 - 13.19 -

Bergeonnerie 6.14 - 6.47 - 7.21 - 7.59 - 8.42 - 9.23 - 10.04 - 10.48 - 11.28 - 12.08 - 12.45 - 13.24 -

JP Rameau 6.17 6.36 6.50 7.07 7.24 7.40 8.02 8.26 8.45 9.05 9.26 9.45 10.07 10.32 10.51 11.13 11.31 11.53 12.11 12.27 12.48 13.04 13.27 13.43

Verdun 6.23 6.42 6.56 7.13 7.30 7.47 8.09 8.33 8.52 9.12 9.32 9.51 10.13 10.38 10.57 11.19 11.37 11.59 12.17 12.33 12.54 13.10 13.33 13.49

Beaujardin 6.26 6.45 6.59 7.16 7.33 7.50 8.12 8.37 8.56 9.16 9.36 9.55 10.16 10.41 11.00 11.22 11.40 12.02 12.20 12.36 12.57 13.13 13.37 13.53

Jolivet 6.30 6.49 7.03 7.20 7.37 7.54 8.16 8.41 9.00 9.20 9.40 9.59 10.20 10.45 11.04 11.26 11.44 12.06 12.24 12.40 13.01 13.17 13.41 13.57

Gare de Tours 6.34 6.53 7.08 7.25 7.43 8.00 8.22 8.47 9.06 9.26 9.46 10.05 10.26 10.51 11.11 11.33 11.51 12.13 12.31 12.47 13.08 13.24 13.48 14.04

140140

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours



Ligne B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A B A
Chambray 2 - 13.55 - 14.32 - 15.06 - 15.41 - 16.15 - 16.54 - 17.36 - 18.15 - 18.55 - 19.32 - 20.11

Philippe Maupas - 14.05 - 14.43 - 15.17 - 15.52 - 16.26 - 17.05 - 17.47 - 18.26 - 19.04 - 19.41 - 20.20

Pôle Santé Vinci - 14.07 - 14.45 - 15.19 - 15.54 - 16.28 - 17.07 - 17.49 - 18.28 - 19.06 - 19.43 - 20.22

Perriers - 14.14 - 14.52 - 15.26 - 16.01 - 16.35 - 17.14 - 17.56 - 18.35 - 19.13 - 19.50 - 20.29

Faculté de Grandmont - 14.20 - 14.58 - 15.32 - 16.07 - 16.41 - 17.20 - 18.02 - 18.41 - 19.17 - 19.54 - 20.33

Joué Gare 13.43 - 14.23 - 15.00 - 15.33 - 16.05 - 16.41 - 17.27 - 18.04 - 18.42 - 19.16 - 19.53 -

Morier 13.46 - 14.26 - 15.03 - 15.36 - 16.08 - 16.44 - 17.30 - 18.07 - 18.45 - 19.19 - 19.56 -

Chenonceaux 13.50 - 14.30 - 15.07 - 15.40 - 16.12 - 16.48 - 17.34 - 18.11 - 18.49 - 19.22 - 19.59 -

Quatre Bornes 13.55 - 14.35 - 15.12 - 15.45 - 16.17 - 16.53 - 17.39 - 18.16 - 18.54 - 19.27 - 20.04 -

Bergeonnerie 14.00 - 14.41 - 15.18 - 15.51 - 16.23 - 16.59 - 17.45 - 18.22 - 19.00 - 19.32 - 20.09 -

JP Rameau 14.03 14.22 14.44 15.00 15.21 15.34 15.54 16.09 16.26 16.43 17.02 17.22 17.48 18.04 18.25 18.43 19.03 19.19 19.35 19.56 20.12 20.35

Verdun 14.09 14.28 14.50 15.06 15.27 15.40 16.00 16.15 16.33 16.51 17.10 17.30 17.56 18.12 18.32 18.49 19.09 19.25 19.41 20.02 20.18 20.41

Beaujardin 14.12 14.31 14.53 15.09 15.30 15.43 16.03 16.18 16.36 16.54 17.13 17.34 18.00 18.16 18.35 18.52 19.12 19.28 19.44 20.05 20.21 20.44

Jolivet 14.16 14.35 14.57 15.13 15.34 15.47 16.07 16.22 16.40 16.58 17.17 17.38 18.04 18.20 18.39 18.56 19.16 19.32 19.48 20.09 20.25 20.48

Gare de Tours 14.23 14.42 15.04 15.20 15.41 15.54 16.14 16.29 16.47 17.05 17.24 17.45 18.11 18.27 18.46 19.03 19.22 19.38 19.54 20.13 20.29 20.52

141141

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

9 Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours
Chambray 2 >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours



Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes — Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul 14210



1

Douets Lycée Choiseul 6.15 6.36 7.00 7.12 7.29 7.50 8.05 8.21 8.38 9.00 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.00 11.21 11.44 12.01 12.24 12.37 13.00 13.22

Brassens 6.19 6.40 7.05 7.17 7.35 7.56 8.11 8.27 8.44 9.06 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.06 11.27 11.50 12.07 12.30 12.43 13.06 13.28

Petite Arche 6.22 6.43 7.08 7.20 7.38 7.59 8.14 8.30 8.47 9.09 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.09 11.30 11.53 12.10 12.33 12.46 13.09 13.31

Lycée Vaucanson 6.26 6.47 7.12 7.24 7.43 8.04 8.19 8.35 8.52 9.13 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.13 11.35 11.58 12.15 12.37 12.50 13.13 13.36

Collège Ronsard 6.28 6.49 7.14 7.27 7.46 8.07 8.22 8.38 8.55 9.16 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.16 11.38 12.01 12.18 12.40 12.53 13.16 13.39

Général Estienne 6.32 6.53 7.19 7.32 7.51 8.12 8.27 8.43 9.00 9.20 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.20 11.42 12.05 12.22 12.44 12.57 13.20 13.44

St Barthélémy 6.41 7.02 7.28 7.42 8.01 8.22 8.37 8.53 9.10 9.30 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.30 11.52 12.15 12.32 12.54 13.07 13.30 13.54

IUT 6.43 7.04 7.30 7.44 8.04 8.25 8.40 8.56 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.32 11.54 12.17 12.34 12.56 13.09 13.32 13.57

Gare Vinci 6.51 7.13 7.41 7.56 8.16 8.37 8.52 9.08 9.25 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.43 12.05 12.28 12.45 13.07 13.20 13.43 14.08

Jean Jaurès 6.52 7.14 7.42 7.57 8.17 8.38 8.53 9.09 9.26 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.44 12.06 12.29 12.46 13.08 13.21 13.44 14.09

Sanitas 6.59 7.22 7.49 8.05 8.25 8.46 9.01 9.17 9.34 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.52 12.14 12.37 12.54 13.16 13.29 13.52 14.17

Rotonde 7.01 7.24 7.51 8.09 8.29 8.50 9.05 9.21 9.38 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.56 12.18 12.41 12.58 13.20 13.33 13.56 14.21

Atlantes 7.07 7.30 - 8.15 8.35 8.56 9.11 9.27 9.44 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.02 12.24 12.47 13.04 13.26 13.40 14.03 14.28

Corneille-Becquerel - - 8.02 - - 9.02 - - 9.50 - - - - - - - 12.30 - - - 13.46 - -

1    Le bus dessert la ZI des Yvaudières à 8h06.  

143

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



2 2

Douets Lycée Choiseul 13.41 14.04 14.24 14.45 15.08 15.32 15.49 16.15 16.38 16.54 17.19 17.38 18.00 18.23 18.48 19.17 19.57

Brassens 13.47 14.10 14.30 14.51 15.14 15.38 15.55 16.21 16.44 17.01 17.26 17.45 18.05 18.28 18.53 19.22 20.01

Petite Arche 13.50 14.13 14.33 14.54 15.17 15.41 15.58 16.24 16.48 17.05 17.30 17.49 18.08 18.31 18.56 19.25 20.04

Lycée Vaucanson 13.55 14.17 14.37 14.58 15.21 15.45 16.02 16.28 16.53 17.10 17.35 17.54 18.13 18.35 19.00 19.29 20.08

Collège Ronsard 13.58 14.20 14.40 15.01 15.24 15.48 16.05 16.31 16.56 17.13 17.38 17.57 18.16 18.38 19.03 19.32 20.10

Général Estienne 14.03 14.25 14.45 15.06 15.29 15.53 16.10 16.36 17.01 17.18 17.43 18.02 18.20 18.42 19.07 19.36 20.14

St Barthélémy 14.13 14.35 14.55 15.16 15.39 16.03 16.20 16.46 17.11 17.28 17.53 18.12 18.30 18.51 19.16 19.45 20.22

IUT 14.16 14.38 14.58 15.19 15.42 16.06 16.23 16.49 17.14 17.31 17.56 18.15 18.33 18.53 19.18 19.47 20.24

Gare Vinci 14.27 14.49 15.09 15.30 15.53 16.17 16.36 17.03 17.28 17.45 18.10 18.29 18.45 19.05 19.29 19.57 20.33

Jean Jaurès 14.28 14.50 15.10 15.31 15.54 16.18 16.37 17.04 17.29 17.46 18.11 18.30 18.46 19.06 19.30 19.58 20.34

Sanitas 14.36 14.58 15.18 15.39 16.02 16.26 16.46 17.14 17.39 17.56 18.21 18.38 18.54 19.14 19.37 20.05 20.41

Rotonde 14.40 15.02 15.22 15.43 16.07 16.31 16.51 17.19 17.44 18.01 18.26 18.43 18.59 19.18 19.41 20.07 20.43

Atlantes 14.47 15.09 15.29 15.50 16.14 16.39 16.59 17.27 17.52 18.09 18.34 18.51 19.06 19.25 19.47 20.13 20.49

Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - - - - -

2   Le bus dessert les collèges Montaigne et Paul Valéry avant l’arrêt Douets Lycée Choiseul.

144

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



1 1
Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - 11.15 - - 12.10 - - - - - -

Atlantes 6.30 7.02 7.16 7.40 8.01 8.21 8.41 9.07 9.27 9.48 10.14 10.36 11.02 11.24 11.48 12.08 12.19 12.48 13.06 13.26 13.42 14.00 14.25

Rotonde 6.35 7.07 7.22 7.46 8.07 8.27 8.47 9.13 9.33 9.54 10.20 10.42 11.08 11.30 11.54 12.14 12.25 12.54 13.12 13.32 13.48 14.06 14.31

Sanitas 6.38 7.10 7.25 7.49 8.10 8.30 8.51 9.17 9.37 9.58 10.24 10.46 11.12 11.34 11.58 12.18 12.29 12.58 13.16 13.36 13.52 14.10 14.35

Jean Jaurès 6.44 7.17 7.33 7.58 8.19 8.39 9.00 9.25 9.45 10.06 10.32 10.54 11.20 11.42 12.06 12.26 12.37 13.06 13.24 13.44 14.00 14.18 14.43

Gare Vinci 6.45 7.18 7.34 7.59 8.20 8.40 9.01 9.26 9.46 10.07 10.33 10.55 11.21 11.43 12.07 12.27 12.38 13.07 13.25 13.45 14.01 14.19 14.44

IUT 6.53 7.26 7.44 8.09 8.30 8.50 9.11 9.35 9.55 10.16 10.42 11.04 11.30 11.53 12.17 12.37 12.48 13.17 13.35 13.55 14.11 14.29 14.53

St Barthélémy 6.55 7.28 7.46 8.11 8.32 8.52 9.13 9.37 9.57 10.18 10.44 11.06 11.32 11.55 12.19 12.39 12.50 13.19 13.37 13.57 14.13 14.31 14.55

Général Estienne 7.04 7.37 7.56 8.21 8.42 9.02 9.22 9.46 10.06 10.27 10.53 11.15 11.41 12.04 12.29 12.49 13.00 13.29 13.47 14.07 14.23 14.41 15.05

Collège Ronsard 7.08 7.42 8.01 8.26 8.47 9.07 9.27 9.51 10.11 10.32 10.58 11.20 11.46 12.09 12.34 12.54 13.05 13.34 13.52 14.12 14.28 14.46 15.10

Lycée Vaucanson 7.10 7.44 8.04 8.29 8.50 9.09 9.29 9.53 10.13 10.34 11.00 11.22 11.49 12.12 12.37 12.57 13.08 13.37 13.55 14.15 14.31 14.49 15.13

Petite Arche 7.14 7.48 8.08 8.33 8.54 9.13 9.33 9.57 10.17 10.38 11.04 11.26 11.53 12.16 12.41 13.01 13.12 13.41 13.59 14.19 14.35 14.53 15.17

Brassens 7.17 7.51 8.11 8.36 8.57 9.16 9.36 10.00 10.20 10.41 11.07 11.29 11.56 12.19 12.44 13.04 13.15 13.44 14.02 14.22 14.38 14.56 15.20

Douets Lycée Choiseul 7.21 7.57 8.17 8.41 9.02 9.21 9.41 10.05 10.25 10.46 11.12 11.34 12.01 12.24 12.49 13.09 13.20 13.49 14.07 14.27 14.43 15.01 15.25

1   Le bus dessert les collèges Montaigne et Paul Valéry. 
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul10



2 3 4 5 6
Corneille-Becquerel - - 15.00 - - 15.50 - - - 17.05 - - 17.53 - - - - - -

Atlantes 14.40 15.00 15.09 15.23 15.40 15.59 16.21 16.36 16.55 - - 17.33 18.03 18.28 18.49 19.14 19.36 19.59 20.32

Rotonde 14.46 15.06 15.15 15.29 15.46 16.06 16.28 16.44 17.03 17.14 17.14 17.40 18.10 18.34 18.55 19.20 19.42 20.05 20.37

Sanitas 14.50 15.10 15.19 15.33 15.50 16.10 16.32 16.48 17.07 17.18 17.18 17.44 18.14 18.38 18.59 19.24 19.45 20.08 20.40

Jean Jaurès 14.58 15.18 15.27 15.42 15.59 16.19 16.41 16.57 17.16 17.27 17.27 17.53 18.23 18.47 19.08 19.33 19.53 20.16 20.47

Gare Vinci 14.59 15.19 - 15.43 16.00 16.20 16.42 16.58 17.17 17.28 17.28 17.54 18.24 18.48 19.09 19.34 19.54 20.17 20.48

IUT 15.08 15.28 - 15.52 16.10 16.30 16.53 17.10 17.29 17.39 17.39 18.05 18.35 18.59 19.19 19.42 20.02 20.24 20.55

St Barthélémy 15.10 15.30 - 15.54 16.12 16.33 16.56 17.13 17.32 17.42 17.42 18.08 18.38 19.01 19.21 19.44 20.04 20.26 20.57

Général Estienne 15.20 15.40 - 16.04 16.22 16.44 17.07 17.24 17.44 17.54 17.54 18.19 18.48 19.11 19.31 19.53 20.12 20.34 21.04

Collège Ronsard 15.25 15.45 - 16.09 16.27 16.49 17.12 17.29 17.49 17.59 17.59 18.24 18.53 19.16 19.35 19.57 20.16 20.38 21.08

Lycée Vaucanson 15.28 15.48 - 16.12 16.30 16.52 17.15 17.32 17.52 18.02 18.02 18.27 18.55 19.18 19.37 19.59 20.18 20.40 21.10

Petite Arche 15.32 15.52 - 16.16 16.35 16.57 17.20 17.37 17.57 18.07 18.07 18.31 18.59 19.22 19.40 20.02 20.21 20.43 21.13

Brassens 15.35 15.55 - 16.19 16.38 17.00 17.23 17.40 18.00 18.10 18.10 18.34 19.02 19.25 19.43 20.04 20.23 20.45 21.15

Douets Lycée Choiseul 15.40 16.01 - 16.25 16.44 17.06 17.29 17.46 18.05 18.14 18.14 18.38 19.06 19.29 19.47 20.08 20.27 20.49 21.19

2   Le bus circule uniquement le vendredi.
3   Le bus part de Corneille-Becquerel le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Le bus part des Atlantes le mercredi. 
4   Le bus dessert la ZI des Yvaudières à 17h01. Le bus ne circule pas le mercredi et le vendredi.
5   Le bus dessert la ZI des Yvaudières à 17h03. Le bus circule uniquement le mercredi et le vendredi.
6   Le bus part de Corneille-Becquerel le lundi, mardi et jeudi. Le bus part des Atlantes le mercredi et le vendredi.
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul10



Douets Lycée Choiseul 6.17 6.45 7.17 7.39 8.12 8.40 9.17 9.46 10.15 10.43 11.13 11.42 12.07 12.33 12.54 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.45 16.08

Brassens 6.21 6.49 7.21 7.43 8.16 8.44 9.21 9.50 10.19 10.47 11.17 11.46 12.11 12.37 12.58 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.12

Petite Arche 6.23 6.51 7.23 7.46 8.19 8.47 9.24 9.53 10.22 10.50 11.20 11.49 12.14 12.40 13.01 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27 15.52 16.15

Lycée Vaucanson 6.27 6.55 7.27 7.50 8.23 8.51 9.28 9.57 10.26 10.54 11.24 11.53 12.18 12.44 13.05 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06 15.31 15.56 16.19

Collège Ronsard 6.29 6.57 7.29 7.52 8.25 8.53 9.31 10.00 10.29 10.57 11.27 11.56 12.21 12.47 13.08 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09 15.34 15.59 16.22

Général Estienne 6.33 7.01 7.33 7.56 8.29 8.57 9.36 10.05 10.34 11.02 11.32 12.01 12.26 12.52 13.13 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.27

St Barthélémy 6.42 7.10 7.42 8.05 8.38 9.07 9.46 10.15 10.44 11.12 11.42 12.11 12.36 13.02 13.23 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.14 16.37

IUT 6.44 7.12 7.44 8.07 8.40 9.09 9.48 10.17 10.46 11.14 11.44 12.13 12.38 13.04 13.25 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51 16.16 16.40

Gare Vinci 6.51 7.19 7.51 8.14 8.48 9.17 9.56 10.26 10.55 11.23 11.53 12.22 12.46 13.12 13.33 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.25 16.50

Jean Jaurès 6.52 7.20 7.52 8.15 8.49 9.18 9.57 10.27 10.56 11.24 11.54 12.23 12.47 13.13 13.34 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51

Sanitas 6.58 7.26 7.58 8.21 8.55 9.25 10.04 10.34 11.04 11.32 12.02 12.31 12.54 13.20 13.41 14.03 14.28 14.54 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59

Rotonde 7.00 7.28 8.00 8.23 8.57 9.27 10.06 10.36 11.07 11.35 12.05 12.34 12.57 13.23 13.44 14.06 14.31 14.57 15.22 15.47 16.12 16.37 17.02

Atlantes 7.04 7.32 8.05 8.28 9.03 9.33 10.12 10.42 11.13 11.41 12.11 12.40 13.03 13.29 13.50 14.12 14.37 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08

Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



Douets Lycée Choiseul 16.33 16.58 17.24 17.54 18.30 18.58 19.25 19.46

Brassens 16.37 17.02 17.28 17.58 18.34 19.02 19.29 19.50

Petite Arche 16.40 17.05 17.31 18.01 18.37 19.05 19.31 19.52

Lycée Vaucanson 16.44 17.09 17.35 18.05 18.41 19.09 19.35 19.56

Collège Ronsard 16.47 17.12 17.38 18.08 18.44 19.12 19.37 19.58

Général Estienne 16.52 17.17 17.43 18.13 18.49 19.17 19.41 20.02

St Barthélémy 17.02 17.27 17.53 18.23 18.59 19.27 19.51 20.11

IUT 17.05 17.30 17.56 18.26 19.01 19.29 19.53 20.13

Gare Vinci 17.15 17.40 18.05 18.35 19.08 19.36 20.00 20.20

Jean Jaurès 17.16 17.41 18.06 18.36 19.09 19.37 20.01 20.21

Sanitas 17.24 17.49 18.14 18.43 19.16 19.44 20.08 20.28

Rotonde 17.27 17.52 18.17 18.46 19.19 19.47 20.10 20.30

Atlantes 17.33 17.58 18.23 18.52 19.25 19.53 20.16 20.36

Corneille-Becquerel - - - - - - - -
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Samedi     Toute l’année

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Atlantes 6.40 7.14 7.42 8.14 8.40 9.12 9.40 10.03 10.30 10.58 11.28 12.00 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.45 16.10 16.34

Rotonde 6.44 7.19 7.47 8.19 8.45 9.17 9.45 10.08 10.35 11.04 11.34 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.50 16.16 16.41

Sanitas 6.46 7.21 7.49 8.21 8.47 9.19 9.48 10.11 10.38 11.07 11.37 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29 15.53 16.19 16.44

Jean Jaurès 6.52 7.27 7.56 8.28 8.54 9.26 9.55 10.19 10.46 11.15 11.45 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.01 16.27 16.52

Gare Vinci 6.53 7.28 7.57 8.29 8.55 9.27 9.56 10.20 10.47 11.16 11.46 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.02 16.28 16.53

IUT 6.59 7.34 8.04 8.36 9.02 9.34 10.04 10.28 10.55 11.24 11.54 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.57 15.22 15.47 16.11 16.37 17.03

St Barthélémy 7.01 7.36 8.06 8.38 9.04 9.36 10.06 10.30 10.57 11.26 11.56 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.59 15.24 15.49 16.14 16.40 17.06

Général Estienne 7.10 7.45 8.15 8.47 9.14 9.46 10.16 10.40 11.07 11.36 12.06 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.09 15.34 15.59 16.24 16.50 17.16

Collège Ronsard 7.14 7.49 8.19 8.51 9.19 9.51 10.21 10.45 11.12 11.41 12.11 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.14 15.39 16.04 16.29 16.55 17.21

Lycée Vaucanson 7.16 7.51 8.21 8.53 9.22 9.54 10.24 10.48 11.15 11.44 12.14 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.17 15.42 16.07 16.32 16.58 17.24

Petite Arche 7.20 7.55 8.25 8.57 9.26 9.58 10.28 10.52 11.19 11.48 12.18 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.21 15.46 16.11 16.36 17.02 17.28

Brassens 7.22 7.57 8.28 9.00 9.29 10.01 10.31 10.55 11.22 11.51 12.21 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.24 15.49 16.14 16.39 17.05 17.31

Douets Lycée Choiseul 7.26 8.01 8.32 9.04 9.33 10.05 10.35 10.59 11.26 11.55 12.25 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.28 15.53 16.18 16.43 17.09 17.35
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Samedi     Toute l’année

10 Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul



Corneille-Becquerel - - - - - - - -

Atlantes 16.58 17.21 17.48 18.16 18.40 19.11 19.41 20.25

Rotonde 17.05 17.28 17.54 18.22 18.46 19.17 19.46 20.30

Sanitas 17.08 17.31 17.57 18.25 18.49 19.20 19.49 20.32

Jean Jaurès 17.16 17.39 18.04 18.32 18.56 19.27 19.56 20.38

Gare Vinci 17.17 17.40 18.05 18.33 18.57 19.28 19.57 20.39

IUT 17.27 17.48 18.13 18.41 19.05 19.36 20.04 20.46

St Barthélémy 17.30 17.51 18.16 18.43 19.07 19.38 20.06 20.48

Général Estienne 17.40 18.01 18.26 18.53 19.17 19.47 20.15 20.57

Collège Ronsard 17.45 18.06 18.31 18.57 19.21 19.51 20.19 21.01

Lycée Vaucanson 17.48 18.09 18.33 18.59 19.23 19.53 20.21 21.03

Petite Arche 17.52 18.13 18.37 19.03 19.27 19.56 20.24 21.06

Brassens 17.55 18.16 18.39 19.05 19.29 19.58 20.26 21.08

Douets Lycée Choiseul 17.59 18.20 18.43 19.09 19.33 20.02 20.30 21.12
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Samedi     Toute l’année

10 Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul



1 1

Douets Lycée Choiseul 6.15 6.51 7.13 7.37 8.12 8.39 9.08 9.34 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.31 13.02 13.31 14.01 14.33 15.01 15.28 15.58 16.30 16.59

Brassens 6.19 6.55 7.18 7.42 8.17 8.44 9.13 9.39 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.36 13.07 13.36 14.06 14.38 15.06 15.33 16.03 16.35 17.04

Petite Arche 6.21 6.58 7.21 7.45 8.20 8.47 9.16 9.42 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.39 13.10 13.39 14.09 14.41 15.09 15.36 16.06 16.38 17.07

Lycée Vaucanson 6.25 7.02 7.25 7.49 8.24 8.51 9.20 9.46 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.43 13.14 13.43 14.13 14.45 15.13 15.40 16.10 16.42 17.11

Collège Ronsard 6.27 7.04 7.27 7.52 8.27 8.54 9.23 9.49 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.46 13.17 13.46 14.16 14.48 15.16 15.43 16.13 16.45 17.14

Général Estienne 6.31 7.08 7.31 7.56 8.31 8.58 9.27 9.53 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.50 13.21 13.50 14.20 14.52 15.20 15.47 16.17 16.50 17.19

St Barthélémy 6.39 7.16 7.41 8.06 8.41 9.08 9.37 10.03 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.00 13.31 14.00 14.30 15.02 15.30 15.57 16.27 17.00 17.29

IUT 6.41 7.18 7.43 8.08 8.43 9.10 9.39 10.05 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.02 13.33 14.02 14.32 15.04 15.32 15.59 16.30 17.03 17.32

Gare Vinci 6.48 7.26 7.52 8.17 8.53 9.19 9.48 10.14 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.11 13.42 14.11 14.41 15.13 15.41 16.08 16.41 17.14 17.43

Jean Jaurès 6.49 7.27 7.53 8.18 8.54 9.20 9.49 10.15 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.12 13.43 14.12 14.42 15.14 15.42 16.09 16.42 17.15 17.44

Sanitas 6.56 7.35 8.01 8.26 9.02 9.28 9.57 10.23 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.20 13.51 14.20 14.50 15.22 15.50 16.17 16.50 17.23 17.52

Rotonde 6.58 7.37 8.04 8.29 9.06 9.32 10.01 10.27 10.55 11.25 11.55 12.25 12.54 13.23 13.55 14.24 14.54 15.26 15.54 16.21 16.55 17.28 17.57

Atlantes 7.04 7.43 8.10 8.35 9.12 9.38 10.07 10.33 11.01 11.31 12.01 12.31 13.00 13.29 14.01 14.30 15.01 15.33 16.01 16.28 17.02 17.36 18.05

Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1  Le bus dessert la ZI des Yvaudières.
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



Douets Lycée Choiseul 17.27 18.05 18.51 19.28 19.55

Brassens 17.32 18.10 18.55 19.32 19.59

Petite Arche 17.35 18.13 18.58 19.34 20.01

Lycée Vaucanson 17.39 18.17 19.02 19.38 20.05

Collège Ronsard 17.42 18.20 19.04 19.40 20.07

Général Estienne 17.47 18.25 19.08 19.44 20.11

St Barthélémy 17.57 18.35 19.18 19.53 20.19

IUT 18.00 18.37 19.20 19.55 20.21

Gare Vinci 18.11 18.46 19.28 20.03 20.28

Jean Jaurès 18.12 18.47 19.29 20.04 20.29

Sanitas 18.20 18.56 19.36 20.11 20.36

Rotonde 18.25 19.01 19.41 20.15 20.40

Atlantes 18.33 19.09 19.48 20.21 20.46

Corneille-Becquerel - - - - -
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Douets Lycée Choiseul >> Petite Arche >> Jean Jaurès >> Atlantes10



Corneille-Becquerel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Atlantes 6.36 7.11 7.36 8.05 8.31 8.53 9.20 9.50 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.20 13.48 14.20 14.46 15.15 15.44 16.10 16.35 16.54

Rotonde 6.41 7.16 7.42 8.11 8.37 8.59 9.26 9.56 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.26 13.54 14.26 14.52 15.21 15.50 16.16 16.42 17.01

Sanitas 6.44 7.19 7.45 8.14 8.40 9.02 9.30 10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.00 13.29 13.58 14.30 14.56 15.25 15.54 16.20 16.46 17.05

Jean Jaurès 6.50 7.25 7.52 8.21 8.47 9.09 9.37 10.07 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.07 13.37 14.06 14.38 15.04 15.33 16.02 16.29 16.55 17.14

Gare Vinci 6.51 7.26 7.53 8.22 8.48 9.10 9.38 10.08 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.08 13.38 14.07 14.39 15.05 15.34 16.03 16.30 16.56 17.15

IUT 6.59 7.35 8.02 8.31 8.57 9.19 9.47 10.17 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.17 13.47 14.16 14.48 15.14 15.43 16.12 16.39 17.06 17.25

St Barthélémy 7.01 7.37 8.04 8.33 8.59 9.21 9.49 10.19 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.19 13.49 14.18 14.50 15.16 15.45 16.15 16.42 17.09 17.28

Général Estienne 7.10 7.47 8.14 8.43 9.09 9.31 9.59 10.29 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.29 13.59 14.28 15.00 15.26 15.55 16.25 16.52 17.19 17.38

Collège Ronsard 7.14 7.52 8.19 8.48 9.14 9.36 10.04 10.34 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.34 14.04 14.33 15.05 15.31 16.00 16.30 16.57 17.24 17.43

Lycée Vaucanson 7.16 7.54 8.21 8.50 9.16 9.38 10.06 10.36 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.36 14.07 14.36 15.08 15.34 16.03 16.33 17.00 17.27 17.46

Petite Arche 7.20 7.58 8.25 8.54 9.20 9.42 10.10 10.40 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.40 14.11 14.40 15.12 15.38 16.07 16.37 17.04 17.31 17.50

Brassens 7.22 8.01 8.28 8.56 9.22 9.44 10.12 10.42 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.14 14.43 15.15 15.41 16.10 16.40 17.07 17.34 17.53

Douets Lycée Choiseul 7.26 8.05 8.32 9.00 9.26 9.48 10.16 10.46 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.18 14.47 15.19 15.45 16.14 16.44 17.11 17.38 17.57
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

10 Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul



1

Corneille-Becquerel - - - - - - -

Atlantes 17.18 17.44 18.15 18.44 19.18 19.56 20.29

Rotonde 17.25 17.51 18.22 18.50 19.24 20.01 20.33

Sanitas 17.29 17.55 18.26 18.54 19.28 20.04 20.36

Jean Jaurès 17.38 18.04 18.34 19.02 19.34 20.10 20.42

Gare Vinci 17.39 18.05 18.35 19.03 19.35 20.11 20.43

IUT 17.48 18.14 18.44 19.12 19.42 20.18 20.50

St Barthélémy 17.51 18.17 18.46 19.14 19.44 20.20 20.52

Général Estienne 18.01 18.27 18.56 19.24 19.54 20.29 21.01

Collège Ronsard 18.06 18.32 19.01 19.29 19.58 20.33 21.05

Lycée Vaucanson 18.08 18.34 19.03 19.31 20.00 20.35 21.07

Petite Arche 18.12 18.38 19.07 19.34 20.03 20.38 21.10

Brassens 18.15 18.41 19.09 19.36 20.05 20.40 21.12

Douets Lycée Choiseul 18.19 18.45 19.13 19.40 20.09 20.44 21.16

1  Le bus dessert la ZI des Yvaudières à 17h15.
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Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

10 Atlantes >> Jean Jaurès >> Petite Arche >> Douets Lycée Choiseul



155

Mareuil >> Fondettes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie — Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondettes Centre >> Mareuil11



1 2 2

Mareuil 6.04 6.30 6.41 6.54 6.58 7.06 7.13 7.18 7.30 7.40 7.54 8.14 8.35 8.58 9.19 9.38 9.57 10.17 10.39 10.58 11.22 11.41 11.59 12.17 12.36

Fondettes Centre 6.07 6.33 6.44 6.57 7.01 7.09 7.16 7.21 7.33 7.43 7.57 8.17 8.38 9.01 9.22 9.41 10.00 10.20 10.42 11.01 11.25 11.44 12.02 12.20 12.39

Les Roncières 6.11 6.37 6.49 7.02 7.06 7.14 7.21 7.26 7.38 7.48 8.02 8.22 8.43 9.06 9.27 9.46 10.05 10.25 10.47 11.06 11.30 11.49 12.07 12.25 12.44

Le Chaussé (lycée agricole) 6.16 6.42 6.54 7.08 7.12 7.20 7.27 7.32 7.44 7.54 8.08 8.28 8.49 9.11 9.32 9.51 10.10 10.30 10.52 11.11 11.35 11.54 12.12 12.30 12.49

Maisons Blanches 6.22 6.48 7.00 7.15 7.19 7.28 7.35 7.40 7.53 8.03 8.17 8.37 8.56 9.18 9.39 9.58 10.17 10.36 10.58 11.17 11.41 12.00 12.18 12.36 12.55

Halles 6.29 6.55 7.08 7.24 7.29 7.39 7.46 7.52 8.05 8.15 8.29 8.49 9.06 9.28 9.49 10.08 10.26 10.45 11.07 11.26 11.50 12.09 12.27 12.45 13.04

Jean Jaurès 6.32 6.58 7.11 7.27 7.32 7.43 7.50 7.56 8.09 8.19 8.33 8.53 9.10 9.32 9.53 10.12 10.30 10.49 11.11 11.30 11.54 12.13 12.31 12.49 13.08

Place de la Liberté 6.38 7.04 7.17 7.34 7.39 7.51 7.58 8.04 8.17 8.27 8.41 9.01 9.17 9.39 10.00 10.19 10.37 10.56 11.18 11.37 12.01 12.20 12.38 12.56 13.15

Verdun 6.41 7.07 7.21 7.39 7.44 7.56 8.03 8.09 8.22 8.32 8.46 9.05 9.21 9.43 10.04 10.23 10.41 11.00 11.22 11.41 12.05 12.24 12.42 13.00 13.19

JP Rameau 6.45 7.11 7.25 7.45 7.50 8.02 8.09 8.15 8.28 8.38 8.52 9.11 9.27 9.47 10.08 10.27 10.45 11.04 11.26 11.45 12.10 12.29 12.47 13.05 13.24

Faculté de Grandmont 6.47 7.13 7.27 7.47 7.52 8.04 8.11 8.17 8.30 8.40 8.54 9.13 9.29 9.49 10.10 10.29 10.47 11.06 11.28 11.47 12.12 12.31 12.49 13.07 13.26

Bd de Chinon 6.49 7.15 7.29 7.50 7.55 - 8.14 8.20 - 8.43 8.57 9.15 9.31 9.51 10.12 10.31 10.49 11.08 11.30 11.49 12.14 12.33 12.51 13.09 13.28

Quatre Bornes 6.52 7.18 7.32 7.53 7.58 - 8.17 8.23 - 8.46 9.00 9.18 9.34 9.54 10.15 10.34 10.52 11.11 11.33 11.52 12.17 12.36 12.54 13.12 13.31

Joué Centre 6.59 7.26 7.40 8.01 8.06 - 8.25 8.31 - 8.54 9.08 9.26 9.42 10.02 10.23 10.42 11.00 11.19 11.41 12.00 12.25 12.44 13.02 13.20 13.39

Joué Blotterie 7.06 7.33 7.47 8.08 - - 8.32 8.38 - 9.05 9.15 9.33 9.49 10.09 10.30 10.49 11.07 11.26 11.48 12.07 12.33 12.52 13.10 13.31 13.47

1   Le bus dessert le Lycée St Gatien. Les arrêts Forest, St Léger, Fauvettes, Cap Soleil et Joué Blotterie ne sont pas desservis. 
2   Le bus dessert le Lycée St Gatien. Les arrêts Forest, St Léger et Fauvettes ne sont pas desservis.

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr
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3

Mareuil 12.55 13.16 13.37 13.58 14.19 14.40 15.01 - 15.21 15.41 16.00 16.15 16.36 16.58 17.23 17.35 17.51 18.07 18.28 18.50 19.15 19.45 20.13

Fondettes Centre 12.58 13.19 13.40 14.01 14.22 14.43 15.04 - 15.24 15.44 16.03 16.18 16.39 17.01 17.26 17.38 17.54 18.10 18.31 18.53 19.18 19.48 20.16

Les Roncières 13.03 13.24 13.45 14.06 14.27 14.48 15.09 - 15.29 15.49 16.08 16.23 16.44 17.06 17.31 17.43 17.59 18.15 18.35 18.57 19.22 19.52 20.20

Le Chaussé (lycée agricole) 13.08 13.29 13.50 14.11 14.32 14.53 15.14 - 15.34 15.55 16.14 16.29 16.50 17.12 17.37 17.49 18.04 18.20 18.40 19.02 19.26 19.56 20.24

Maisons Blanches 13.14 13.36 13.57 14.18 14.39 15.00 15.21 - 15.41 16.02 16.21 16.36 16.57 17.19 17.44 17.56 18.11 18.27 18.47 19.09 19.32 20.02 20.30

Halles 13.23 13.45 14.06 14.27 14.48 15.09 15.30 - 15.50 16.12 16.31 16.47 17.08 17.30 17.55 18.07 18.22 18.38 18.58 19.18 19.41 20.10 20.38

Jean Jaurès 13.27 13.49 14.10 14.31 14.52 15.13 15.34 - 15.54 16.16 16.36 16.52 17.13 17.35 18.00 18.12 18.27 18.42 19.02 19.22 19.45 20.14 20.41

Place de la Liberté 13.34 13.56 14.17 14.38 14.59 15.20 15.41 - 16.01 16.23 16.44 17.00 17.21 17.43 18.08 18.20 18.34 18.49 19.09 19.29 19.51 20.20 20.47

Verdun 13.38 14.00 14.21 14.42 15.03 15.24 15.46 - 16.06 16.28 16.49 17.05 17.26 17.48 18.13 18.25 18.38 18.53 19.13 19.32 19.54 20.23 20.50

JP Rameau 13.43 14.05 14.26 14.47 15.10 15.31 15.53 16.00 16.13 16.35 16.56 17.12 17.33 17.55 18.20 18.31 18.43 18.58 19.17 19.36 19.58 20.26 20.53

Faculté de Grandmont 13.45 14.07 14.28 14.49 15.12 15.33 15.55 16.02 16.15 16.37 16.58 17.14 17.35 17.57 18.22 18.33 18.45 19.00 19.19 19.38 20.00 20.28 20.55

Bd de Chinon 13.47 14.09 14.30 14.51 15.14 15.35 15.57 16.05 16.18 16.40 17.01 17.18 17.39 18.01 18.26 18.36 18.48 19.02 19.21 19.40 20.02 20.30 20.57

Quatre Bornes 13.50 14.12 14.33 14.54 15.17 15.38 16.00 16.08 16.21 16.44 17.05 17.22 17.43 18.04 18.29 18.39 18.51 19.05 19.24 19.43 20.05 20.33 21.00

Joué Centre 13.58 14.20 14.41 15.02 15.25 15.47 16.09 16.17 16.30 16.54 17.14 17.31 17.52 18.13 18.37 18.47 18.59 19.13 19.32 19.50 20.12 20.40 21.07

Joué Blotterie 14.06 14.28 14.49 15.10 15.33 15.55 16.17 16.25 16.38 17.02 17.23 17.39 18.00 18.21 18.45 18.55 19.06 19.20 19.39 19.57 20.19 20.47 21.13

3   Le bus ne circule pas le mercredi.
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D u lundi au vendredi     Période scolaire

11
Mareuil >> Fondettes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie



1

Joué Blotterie 6.01 6.24 6.48 7.01 7.14 7.25 7.44 8.02 8.18 8.43 9.02 9.24 9.43 10.06 10.26 10.45 11.03 11.25 11.43 12.03 12.23 12.43

Joué Centre 6.08 6.31 6.55 7.09 7.22 7.33 7.52 8.10 8.26 8.51 9.10 9.32 9.51 10.14 10.34 10.53 11.11 11.33 11.51 12.11 12.32 12.51

Quatre Bornes 6.16 6.39 7.04 7.18 7.31 7.42 8.01 8.20 8.36 9.01 9.19 9.41 10.00 10.23 10.43 11.02 11.20 11.42 12.00 12.20 12.41 13.00

Bd de Chinon 6.19 6.42 7.07 7.22 7.35 7.46 8.05 8.24 8.40 9.05 9.23 9.45 10.04 10.27 10.47 11.06 11.24 11.46 12.04 12.24 12.45 13.04

Faculté de Grandmont 6.21 6.44 7.09 7.24 7.38 7.49 8.08 8.27 8.43 9.07 9.25 9.47 10.06 10.29 10.49 11.08 11.26 11.48 12.06 12.26 12.47 13.06

JP Rameau 6.23 6.46 7.11 7.26 7.40 7.51 8.10 8.29 8.45 9.09 9.27 9.49 10.08 10.31 10.51 11.10 11.28 11.50 12.08 12.28 12.49 13.08

Verdun 6.29 6.52 7.17 7.33 7.48 7.59 8.18 8.37 8.53 9.16 9.33 9.55 10.14 10.37 10.57 11.16 11.34 11.56 12.14 12.34 12.55 13.14

Place de la Liberté 6.33 6.56 7.22 7.38 7.53 8.04 8.23 8.42 8.58 9.21 9.38 10.00 10.19 10.42 11.02 11.21 11.39 12.01 12.19 12.39 13.00 13.19

Jean Jaurès 6.39 7.02 7.29 7.45 8.01 8.12 8.30 8.49 9.05 9.28 9.45 10.07 10.26 10.49 11.09 11.28 11.47 12.09 12.27 12.47 13.08 13.27

Halles 6.42 7.05 7.33 7.49 8.05 8.16 8.34 8.53 9.09 9.32 9.49 10.11 10.30 10.53 11.13 11.32 11.51 12.13 12.31 12.51 13.12 13.31

Maisons Blanches 6.50 7.14 7.42 7.59 8.15 8.26 8.44 9.03 9.19 9.42 9.59 10.21 10.40 11.03 11.23 11.42 12.01 12.23 12.41 13.01 13.22 13.41

Le Chaussé (lycée agricole) 6.56 7.20 7.48 8.05 8.21 8.32 8.50 9.09 9.25 9.48 10.05 10.27 10.46 11.09 11.29 11.48 12.07 12.29 12.47 13.07 13.28 13.47

Les Roncières 7.01 7.25 7.54 8.11 8.27 8.37 8.55 9.14 9.30 9.53 10.10 10.32 10.51 11.14 11.34 11.53 12.12 12.34 12.52 13.12 13.33 13.52

Fondettes Centre 7.05 7.30 7.59 8.16 8.32 8.42 9.00 9.19 9.35 9.58 10.15 10.37 10.56 11.19 11.39 11.58 12.17 12.39 12.57 13.17 13.38 13.57

Mareuil 7.08 7.33 8.02 8.19 8.35 8.45 9.03 9.22 9.38 10.01 10.18 10.40 10.59 11.22 11.42 12.01 12.20 12.42 13.00 13.20 13.41 14.00

1   Le bus dessert le Lycée St Gatien. Les arrêts Fauvettes, St Léger et Forest ne sont pas desservis. 
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D u lundi au vendredi     Période scolaire

Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondettes Centre >> Mareuil
11



3 3

Joué Blotterie 13.03 13.25 13.45 14.04 14.24 14.43 15.03 15.23 15.41 15.57 16.11 16.28 16.47 17.11 17.32 17.52 18.13 18.42 19.05 19.36 20.07

Joué Centre 13.11 13.33 13.53 14.12 14.32 14.51 15.11 15.31 15.49 16.06 16.20 16.37 16.57 17.19 17.42 18.00 18.20 18.49 19.12 19.43 20.14

Quatre Bornes 13.20 13.42 14.02 14.21 14.41 15.00 15.20 15.40 15.58 16.16 16.30 16.47 17.07 17.29 17.52 18.10 18.30 18.58 19.21 19.51 20.22

Bd de Chinon 13.24 13.46 14.06 14.25 14.45 15.04 15.24 15.44 16.02 16.20 16.34 16.51 17.11 17.33 17.56 18.14 18.34 19.02 19.24 19.54 20.25

Faculté de Grandmont 13.26 13.48 14.08 14.27 14.47 15.06 15.26 15.46 16.05 16.23 16.37 16.54 17.14 17.36 17.59 18.17 18.37 19.04 19.26 19.56 20.27

JP Rameau 13.28 13.50 14.10 14.29 14.49 15.08 15.28 15.48 16.07 16.25 16.39 16.56 17.16 17.38 18.01 18.19 18.39 19.06 19.28 19.58 20.29

Verdun 13.34 13.56 14.16 14.35 14.55 15.14 15.34 15.54 16.13 16.31 16.47 17.04 17.24 17.46 18.09 18.27 18.45 19.12 19.34 20.04 20.35

Place de la Liberté 13.39 14.01 14.21 14.40 15.00 15.19 15.39 15.59 16.18 16.36 16.52 17.09 17.29 17.51 18.14 18.32 18.50 19.17 19.38 20.08 20.39

Jean Jaurès 13.47 14.09 14.29 14.48 15.08 15.27 15.47 16.07 16.26 16.45 17.01 17.18 17.38 18.00 18.23 18.40 18.58 19.25 19.45 20.15 20.45

Halles 13.51 14.13 14.33 14.52 15.12 15.31 15.51 16.11 16.30 16.50 17.06 17.23 17.43 18.04 18.27 18.44 19.02 19.29 19.49 20.18 20.48

Maisons Blanches 14.01 14.23 14.43 15.02 15.22 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.17 17.33 17.53 18.14 18.37 18.54 19.12 19.38 19.58 20.26 20.56

Le Chaussé (lycée agricole) 14.07 14.29 14.49 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.09 17.25 17.41 18.01 18.22 18.43 19.00 19.18 19.44 20.03 20.31 21.01

Les Roncières 14.12 14.34 14.54 15.13 15.33 15.55 16.15 16.35 16.55 17.16 17.32 17.48 18.08 18.29 18.49 19.05 19.23 19.49 20.08 20.36 21.06

Fondettes Centre 14.17 14.39 14.59 15.18 15.38 16.00 16.20 16.40 17.00 17.21 17.37 17.53 18.13 18.34 18.54 19.10 19.28 19.54 20.12 20.40 21.10

Mareuil 14.20 14.42 15.02 15.21 15.41 16.03 16.23 16.43 17.03 17.24 17.40 17.56 18.16 18.37 18.57 19.13 19.31 19.57 20.15 20.42 21.12

3   Le bus dessert le Lycée St Gatien. Les arrêts Fauvettes, St Léger et Forest ne sont pas desservis.

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

11 Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Mareuil



Mareuil 6.06 6.26 6.50 7.07 7.28 7.56 8.22 8.43 9.09 9.40 10.05 10.37 11.11 11.44 12.14 12.36 13.10 13.30 13.51 14.11 14.27

Fondettes Centre 6.09 6.29 6.53 7.10 7.31 7.59 8.25 8.46 9.12 9.43 10.08 10.40 11.14 11.47 12.17 12.39 13.13 13.33 13.54 14.14 14.30

Les Roncières 6.13 6.33 6.57 7.15 7.35 8.03 8.29 8.50 9.16 9.47 10.12 10.44 11.18 11.51 12.21 12.43 13.18 13.37 13.59 14.19 14.35

Le Chaussé (lycée agricole) 6.17 6.37 7.01 7.20 7.39 8.07 8.33 8.54 9.20 9.51 10.16 10.48 11.22 11.55 12.25 12.47 13.23 13.42 14.04 14.24 14.40

Maisons Blanches 6.22 6.42 7.07 7.26 7.45 8.13 8.39 9.00 9.26 9.57 10.22 10.54 11.28 12.01 12.31 12.53 13.29 13.48 14.10 14.30 14.46

Halles 6.28 6.48 7.13 7.32 7.51 8.20 8.46 9.08 9.34 10.05 10.30 11.02 11.36 12.09 12.38 13.00 13.37 13.56 14.18 14.38 14.54

Jean Jaurès 6.31 6.51 7.16 7.35 7.54 8.23 8.49 9.11 9.37 10.09 10.34 11.06 11.40 12.13 12.42 13.04 13.41 14.00 14.22 14.42 14.58

Place de la Liberté 6.36 6.56 7.21 7.40 7.59 8.28 8.54 9.17 9.43 10.15 10.40 11.12 11.46 12.19 12.48 13.10 13.47 14.06 14.28 14.48 15.04

Verdun 6.39 6.59 7.24 7.44 8.03 8.32 8.58 9.21 9.47 10.19 10.44 11.16 11.50 12.23 12.52 13.14 13.51 14.10 14.32 14.52 15.08

JP Rameau 6.42 7.02 7.27 7.47 8.07 8.36 9.02 9.25 9.51 10.23 10.48 11.20 11.54 12.27 12.56 13.18 13.55 14.14 14.36 14.56 15.12

Faculté de Grandmont 6.44 7.04 7.29 7.49 8.09 8.38 9.04 9.27 9.53 10.25 10.50 11.22 11.56 12.29 12.58 13.20 13.57 14.16 14.38 14.58 15.14

Bd de Chinon 6.46 7.06 7.31 7.51 8.11 8.40 9.06 9.29 9.55 10.27 10.52 11.24 11.58 12.31 13.00 13.22 13.59 14.18 14.40 15.00 15.16

Quatre Bornes 6.48 7.08 7.33 7.53 8.14 8.43 9.09 9.32 9.58 10.30 10.55 11.27 12.01 12.34 13.03 13.25 14.02 14.21 14.43 15.03 15.19

Joué Centre 6.55 7.15 7.40 8.00 8.21 8.50 9.16 9.39 10.05 10.37 11.02 11.34 12.09 12.41 13.10 13.32 14.09 14.28 14.50 15.10 15.26

Joué Blotterie 7.01 7.21 7.46 8.06 8.27 8.56 9.23 9.46 10.12 10.44 11.10 11.42 12.17 12.49 13.18 13.40 14.17 14.35 14.57 15.17 15.33

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr

160160

Samedi     Toute l’année

11 Mareuil >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie



Mareuil 14.51 15.13 15.31 15.52 16.12 16.33 16.54 17.14 17.37 17.59 18.18 18.44 19.21 20.05

Fondettes Centre 14.54 15.16 15.34 15.55 16.15 16.36 16.57 17.17 17.40 18.02 18.21 18.47 19.24 20.08

Les Roncières 14.59 15.21 15.39 16.00 16.20 16.40 17.01 17.21 17.44 18.06 18.25 18.51 19.28 20.11

Le Chaussé (lycée agricole) 15.04 15.26 15.44 16.05 16.25 16.44 17.05 17.25 17.48 18.10 18.29 18.55 19.32 20.14

Maisons Blanches 15.10 15.32 15.50 16.11 16.31 16.50 17.10 17.30 17.53 18.15 18.34 19.00 19.37 20.18

Halles 15.18 15.40 15.58 16.20 16.40 16.59 17.19 17.39 18.02 18.24 18.42 19.08 19.44 20.24

Jean Jaurès 15.22 15.44 16.02 16.24 16.44 17.03 17.23 17.43 18.06 18.28 18.46 19.12 19.47 20.27

Place de la Liberté 15.28 15.50 16.08 16.30 16.50 17.09 17.29 17.49 18.12 18.34 18.52 19.18 19.52 20.32

Verdun 15.32 15.54 16.12 16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.16 18.38 18.56 19.22 19.55 20.35

JP Rameau 15.36 15.58 16.16 16.38 16.58 17.17 17.37 17.57 18.20 18.42 19.00 19.26 19.59 20.38

Faculté de Grandmont 15.38 16.00 16.18 16.40 17.00 17.19 17.39 17.59 18.22 18.44 19.02 19.28 20.01 20.40

Bd de Chinon 15.40 16.02 16.20 16.43 17.03 17.22 17.42 18.02 18.25 18.46 19.04 19.30 20.03 20.42

Quatre Bornes 15.43 16.05 16.23 16.46 17.06 17.25 17.45 18.05 18.28 18.49 19.07 19.33 20.05 20.44

Joué Centre 15.51 16.13 16.31 16.55 17.15 17.34 17.54 18.14 18.36 18.57 19.15 19.40 20.12 20.51

Joué Blotterie 15.58 16.20 16.38 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.44 19.05 19.22 19.47 20.18 20.57

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr

161161

Samedi     Toute l’année

11 Mareuil >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie



Joué Blotterie 6.00 6.20 6.46 7.11 7.29 7.54 8.23 8.47 9.16 9.55 10.25 10.54 11.17 11.52 12.10 12.33 13.05 13.28 13.50 14.08 14.29

Joué Centre 6.06 6.26 6.52 7.17 7.36 8.01 8.30 8.54 9.23 10.02 10.33 11.02 11.25 12.00 12.18 12.41 13.13 13.36 13.58 14.16 14.37

Quatre Bornes 6.13 6.33 6.59 7.24 7.43 8.08 8.37 9.02 9.32 10.11 10.41 11.10 11.33 12.08 12.26 12.49 13.21 13.45 14.07 14.25 14.45

Bd de Chinon 6.16 6.36 7.02 7.27 7.46 8.11 8.40 9.05 9.35 10.14 10.44 11.13 11.36 12.11 12.29 12.52 13.24 13.48 14.10 14.28 14.48

Faculté de Grandmont 6.18 6.38 7.04 7.29 7.49 8.14 8.43 9.07 9.37 10.16 10.46 11.15 11.38 12.13 12.31 12.54 13.26 13.50 14.12 14.30 14.50

JP Rameau 6.20 6.40 7.06 7.31 7.51 8.16 8.45 9.09 9.39 10.18 10.48 11.17 11.40 12.15 12.33 12.56 13.28 13.52 14.14 14.32 14.52

Verdun 6.25 6.45 7.11 7.37 7.57 8.22 8.51 9.15 9.45 10.24 10.54 11.23 11.46 12.21 12.39 13.02 13.34 13.58 14.20 14.38 14.58

Place de la Liberté 6.28 6.48 7.14 7.40 8.00 8.26 8.55 9.19 9.49 10.28 10.58 11.27 11.50 12.25 12.43 13.06 13.38 14.02 14.24 14.42 15.02

Jean Jaurès 6.33 6.53 7.19 7.46 8.06 8.32 9.01 9.25 9.55 10.35 11.05 11.34 11.57 12.32 12.50 13.13 13.45 14.09 14.31 14.49 15.09

Halles 6.36 6.56 7.22 7.49 8.09 8.35 9.04 9.28 9.58 10.38 11.08 11.37 12.00 12.35 12.53 13.16 13.49 14.13 14.35 14.53 15.13

Maisons Blanches 6.42 7.02 7.29 7.56 8.16 8.42 9.11 9.35 10.05 10.45 11.15 11.44 12.07 12.43 13.01 13.24 13.57 14.21 14.43 15.01 15.21

Le Chaussé (lycée agricole) 6.47 7.07 7.34 8.01 8.21 8.48 9.17 9.41 10.11 10.51 11.21 11.50 12.13 12.49 13.07 13.30 14.03 14.27 14.49 15.07 15.27

Les Roncières 6.51 7.11 7.39 8.06 8.26 8.53 9.22 9.46 10.16 10.56 11.26 11.55 12.18 12.54 13.12 13.35 14.08 14.32 14.54 15.12 15.33

Fondettes Centre 6.55 7.15 7.43 8.10 8.30 8.57 9.26 9.50 10.20 11.00 11.31 12.00 12.23 12.59 13.17 13.40 14.13 14.37 14.59 15.17 15.38

Mareuil 6.58 7.18 7.46 8.13 8.33 9.00 9.29 9.53 10.23 11.03 11.34 12.03 12.26 13.02 13.20 13.43 14.16 14.40 15.02 15.20 15.41

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr

162162

Samedi     Toute l’année

11 Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Mareuil



Joué Blotterie 14.50 15.09 15.30 15.49 16.11 16.33 16.52 17.14 17.35 17.54 18.13 18.39 19.17 19.58

Joué Centre 14.58 15.17 15.38 15.57 16.19 16.40 16.59 17.21 17.42 18.01 18.20 18.46 19.24 20.04

Quatre Bornes 15.06 15.25 15.46 16.05 16.27 16.49 17.08 17.30 17.51 18.10 18.29 18.53 19.31 20.11

Bd de Chinon 15.09 15.28 15.49 16.08 16.30 16.52 17.11 17.33 17.54 18.13 18.32 18.56 19.34 20.14

Faculté de Grandmont 15.11 15.30 15.51 16.10 16.32 16.54 17.13 17.35 17.56 18.15 18.34 18.58 19.36 20.16

JP Rameau 15.13 15.32 15.53 16.12 16.34 16.56 17.15 17.37 17.58 18.17 18.36 19.00 19.38 20.18

Verdun 15.19 15.38 15.59 16.18 16.40 17.02 17.21 17.43 18.04 18.23 18.42 19.06 19.43 20.23

Place de la Liberté 15.23 15.42 16.03 16.22 16.44 17.06 17.25 17.47 18.08 18.27 18.46 19.09 19.46 20.26

Jean Jaurès 15.30 15.49 16.10 16.29 16.51 17.13 17.32 17.54 18.15 18.34 18.53 19.15 19.52 20.31

Halles 15.34 15.53 16.14 16.33 16.55 17.17 17.36 17.58 18.19 18.38 18.57 19.19 19.56 20.34

Maisons Blanches 15.42 16.01 16.22 16.42 17.04 17.26 17.45 18.07 18.28 18.46 19.05 19.27 20.03 20.41

Le Chaussé (lycée agricole) 15.48 16.07 16.28 16.48 17.10 17.32 17.51 18.13 18.34 18.52 19.11 19.33 20.08 20.46

Les Roncières 15.53 16.14 16.35 16.55 17.17 17.39 17.57 18.19 18.40 18.58 19.17 19.38 20.13 20.51

Fondettes Centre 15.58 16.19 16.40 17.00 17.22 17.44 18.02 18.24 18.45 19.03 19.22 19.43 20.17 20.55

Mareuil 16.01 16.22 16.43 17.03 17.25 17.47 18.05 18.27 18.48 19.06 19.25 19.46 20.20 20.57

Attention, la ligne 11 ne dessert plus la place Choiseul (passage par le pont Napoléon). Pour la desserte 
des établissements scolaires du secteur, empruntez la ligne scolaire 54. Plus d’info sur www.fi lbleu.fr

163163

Samedi     Toute l’année

11 Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Mareuil



Mareuil 6.08 6.28 6.42 6.57 7.14 7.36 7.57 8.20 8.39 8.57 9.17 9.36 9.55 10.15 10.34 10.56 11.17 11.37 11.56 12.16 12.35

Fondettes Centre 6.11 6.31 6.45 7.00 7.17 7.39 8.00 8.23 8.42 9.00 9.20 9.39 9.58 10.18 10.37 10.59 11.20 11.40 11.59 12.19 12.38

Les Roncières 6.15 6.35 6.49 7.05 7.22 7.43 8.04 8.27 8.46 9.04 9.24 9.43 10.02 10.22 10.41 11.03 11.24 11.44 12.03 12.23 12.42

Le Chaussé (lycée agricole) 6.19 6.39 6.53 7.10 7.27 7.48 8.09 8.32 8.51 9.09 9.29 9.48 10.07 10.27 10.46 11.08 11.29 11.49 12.08 12.28 12.47

Maisons Blanches 6.25 6.45 6.59 7.16 7.34 7.55 8.16 8.39 8.58 9.16 9.36 9.55 10.14 10.34 10.53 11.15 11.36 11.56 12.15 12.34 12.53

Halles 6.32 6.52 7.07 7.24 7.43 8.04 8.25 8.48 9.07 9.25 9.45 10.04 10.23 10.43 11.02 11.24 11.45 12.05 12.24 12.43 13.02

Jean Jaurès 6.34 6.54 7.09 7.26 7.46 8.07 8.28 8.51 9.10 9.28 9.48 10.07 10.26 10.46 11.05 11.27 11.48 12.08 12.27 12.46 13.05

Place de la Liberté 6.39 6.59 7.14 7.32 7.52 8.13 8.34 8.57 9.16 9.34 9.54 10.13 10.32 10.52 11.11 11.33 11.54 12.14 12.33 12.52 13.11

Verdun 6.42 7.02 7.18 7.36 7.56 8.17 8.38 9.01 9.20 9.38 9.58 10.17 10.36 10.56 11.15 11.37 11.58 12.18 12.37 12.56 13.15

JP Rameau 6.45 7.05 7.22 7.40 8.00 8.20 8.41 9.04 9.23 9.41 10.01 10.20 10.39 10.59 11.18 11.40 12.01 12.22 12.41 13.00 13.19

Faculté de Grandmont 6.47 7.07 7.24 7.42 8.02 8.22 8.43 9.06 9.25 9.43 10.03 10.22 10.41 11.01 11.20 11.42 12.03 12.24 12.43 13.02 13.21

Bd de Chinon 6.49 7.09 7.26 7.45 8.05 8.25 8.46 9.08 9.27 9.45 10.05 10.24 10.43 11.03 11.22 11.44 12.05 12.26 12.45 13.04 13.23

Quatre Bornes 6.51 7.11 7.29 7.48 8.08 8.28 8.49 9.10 9.29 9.47 10.07 10.26 10.45 11.05 11.24 11.46 12.07 12.28 12.47 13.06 13.25

Joué Centre 6.58 7.18 7.36 7.55 8.15 8.35 8.56 9.17 9.36 9.54 10.14 10.33 10.52 11.12 11.31 11.53 12.14 12.35 12.54 13.13 13.32

Joué Blotterie 7.05 7.25 7.43 8.02 8.22 8.42 9.03 9.24 9.43 10.01 10.21 10.40 10.59 11.19 11.38 12.00 12.21 12.42 13.01 13.20 13.39

164164

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

11 Mareuil >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie



Mareuil 12.54 13.13 13.34 13.54 14.15 14.35 14.55 15.16 15.37 15.57 16.18 16.39 17.02 17.21 17.43 18.08 18.35 19.10 19.48 20.16

Fondettes Centre 12.57 13.16 13.37 13.57 14.18 14.38 14.58 15.19 15.40 16.00 16.21 16.42 17.05 17.24 17.46 18.11 18.38 19.13 19.51 20.19

Les Roncières 13.01 13.21 13.42 14.02 14.23 14.43 15.03 15.24 15.45 16.05 16.26 16.46 17.09 17.28 17.50 18.15 18.42 19.17 19.54 20.22

Le Chaussé (lycée agricole) 13.06 13.26 13.47 14.07 14.28 14.48 15.08 15.29 15.50 16.10 16.31 16.51 17.13 17.32 17.54 18.19 18.46 19.21 19.58 20.26

Maisons Blanches 13.12 13.33 13.54 14.14 14.35 14.55 15.15 15.36 15.57 16.17 16.38 16.58 17.20 17.39 18.01 18.26 18.53 19.28 20.03 20.31

Halles 13.21 13.42 14.03 14.23 14.44 15.04 15.24 15.45 16.06 16.26 16.48 17.08 17.30 17.49 18.11 18.36 19.03 19.36 20.10 20.38

Jean Jaurès 13.24 13.45 14.06 14.26 14.47 15.07 15.27 15.48 16.09 16.29 16.52 17.12 17.34 17.53 18.15 18.39 19.06 19.39 20.13 20.41

Place de la Liberté 13.30 13.51 14.12 14.32 14.53 15.13 15.33 15.54 16.15 16.36 16.59 17.19 17.41 18.00 18.22 18.45 19.12 19.44 20.18 20.46

Verdun 13.34 13.55 14.16 14.36 14.57 15.17 15.38 15.59 16.20 16.41 17.04 17.24 17.46 18.05 18.27 18.49 19.16 19.47 20.21 20.49

JP Rameau 13.38 13.59 14.20 14.40 15.01 15.21 15.42 16.03 16.24 16.45 17.08 17.28 17.50 18.09 18.31 18.53 19.20 19.51 20.24 20.52

Faculté de Grandmont 13.40 14.01 14.22 14.42 15.03 15.23 15.44 16.05 16.26 16.47 17.10 17.30 17.52 18.11 18.33 18.55 19.22 19.53 20.26 20.54

Bd de Chinon 13.42 14.03 14.24 14.44 15.05 15.25 15.46 16.07 16.28 16.50 17.13 17.33 17.55 18.14 18.35 18.57 19.24 19.55 20.28 20.56

Quatre Bornes 13.44 14.05 14.26 14.46 15.07 15.27 15.48 16.10 16.31 16.53 17.16 17.36 17.58 18.17 18.38 18.59 19.26 19.57 20.30 20.58

Joué Centre 13.51 14.12 14.33 14.53 15.14 15.34 15.55 16.18 16.39 17.01 17.24 17.44 18.05 18.24 18.45 19.06 19.33 20.04 20.37 21.05

Joué Blotterie 13.58 14.19 14.40 15.00 15.21 15.41 16.02 16.25 16.47 17.09 17.32 17.52 18.13 18.31 18.52 19.13 19.40 20.10 20.43 21.11

165165

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

11 Mareuil >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> JP Rameau >> Joué Blotterie



Joué Blotterie 6.02 6.22 6.42 6.58 7.15 7.33 7.52 8.10 8.31 8.52 9.13 9.34 9.54 10.15 10.34 10.54 11.12 11.31 11.51 12.11 12.32

Joué Centre 6.08 6.28 6.48 7.05 7.22 7.41 8.00 8.18 8.39 9.00 9.21 9.42 10.02 10.22 10.41 11.01 11.19 11.38 11.58 12.18 12.39

Quatre Bornes 6.15 6.35 6.55 7.14 7.31 7.50 8.09 8.27 8.48 9.08 9.29 9.50 10.10 10.30 10.49 11.09 11.27 11.46 12.06 12.26 12.47

Bd de Chinon 6.18 6.38 6.58 7.17 7.34 7.53 8.12 8.30 8.51 9.11 9.32 9.53 10.13 10.33 10.52 11.12 11.30 11.49 12.09 12.29 12.50

Faculté de Grandmont 6.20 6.40 7.00 7.19 7.37 7.56 8.15 8.33 8.54 9.13 9.34 9.55 10.15 10.35 10.54 11.14 11.32 11.51 12.11 12.31 12.52

JP Rameau 6.22 6.42 7.02 7.21 7.39 7.58 8.17 8.35 8.56 9.15 9.36 9.57 10.17 10.37 10.56 11.16 11.34 11.53 12.13 12.33 12.54

Verdun 6.28 6.48 7.08 7.27 7.46 8.05 8.24 8.42 9.03 9.22 9.42 10.03 10.23 10.43 11.02 11.22 11.40 11.59 12.19 12.39 13.00

Place de la Liberté 6.32 6.52 7.12 7.31 7.51 8.10 8.29 8.47 9.07 9.26 9.46 10.07 10.27 10.47 11.06 11.26 11.44 12.03 12.23 12.43 13.04

Jean Jaurès 6.38 6.58 7.19 7.38 7.58 8.17 8.36 8.54 9.14 9.33 9.53 10.14 10.34 10.54 11.13 11.33 11.51 12.10 12.30 12.50 13.11

Halles 6.41 7.01 7.22 7.42 8.02 8.21 8.40 8.58 9.18 9.37 9.57 10.18 10.38 10.58 11.17 11.37 11.55 12.14 12.34 12.54 13.15

Maisons Blanches 6.49 7.10 7.31 7.52 8.12 8.31 8.50 9.08 9.28 9.47 10.07 10.28 10.48 11.08 11.27 11.47 12.05 12.24 12.44 13.04 13.25

Le Chaussé (lycée agricole) 6.54 7.15 7.36 7.58 8.18 8.37 8.56 9.14 9.34 9.53 10.13 10.34 10.54 11.14 11.33 11.53 12.11 12.30 12.50 13.10 13.31

Les Roncières 6.58 7.20 7.41 8.03 8.23 8.42 9.01 9.19 9.39 9.58 10.18 10.39 10.59 11.19 11.38 11.58 12.16 12.35 12.55 13.15 13.36

Fondettes Centre 7.02 7.24 7.45 8.07 8.27 8.46 9.05 9.23 9.43 10.02 10.22 10.43 11.03 11.24 11.43 12.03 12.21 12.40 13.00 13.20 13.41

Mareuil 7.05 7.27 7.48 8.10 8.30 8.49 9.08 9.26 9.46 10.05 10.25 10.46 11.06 11.27 11.46 12.06 12.24 12.43 13.03 13.23 13.44

166166

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

11 Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Mareuil



Joué Blotterie 12.52 13.12 13.31 13.51 14.12 14.32 14.53 15.13 15.34 15.51 16.10 16.34 16.56 17.17 17.40 18.04 18.27 18.57 19.26 20.00

Joué Centre 12.59 13.19 13.39 13.59 14.20 14.40 15.01 15.21 15.42 15.59 16.18 16.42 17.04 17.25 17.48 18.11 18.34 19.03 19.32 20.06

Quatre Bornes 13.07 13.27 13.47 14.07 14.28 14.48 15.09 15.29 15.50 16.08 16.27 16.51 17.13 17.34 17.57 18.20 18.43 19.11 19.40 20.14

Bd de Chinon 13.10 13.30 13.50 14.10 14.31 14.51 15.12 15.32 15.53 16.12 16.31 16.55 17.17 17.38 18.01 18.23 18.46 19.14 19.43 20.17

Faculté de Grandmont 13.12 13.32 13.52 14.12 14.33 14.53 15.14 15.34 15.55 16.14 16.34 16.58 17.20 17.41 18.04 18.26 18.48 19.16 19.45 20.19

JP Rameau 13.14 13.34 13.54 14.14 14.35 14.55 15.16 15.36 15.57 16.16 16.36 17.00 17.22 17.43 18.06 18.28 18.50 19.18 19.47 20.21

Verdun 13.20 13.40 14.00 14.20 14.41 15.01 15.22 15.42 16.03 16.22 16.44 17.08 17.30 17.51 18.14 18.35 18.56 19.24 19.53 20.27

Place de la Liberté 13.24 13.44 14.04 14.24 14.45 15.05 15.26 15.46 16.07 16.26 16.49 17.13 17.35 17.56 18.19 18.39 19.00 19.28 19.57 20.31

Jean Jaurès 13.31 13.52 14.12 14.32 14.53 15.13 15.34 15.54 16.15 16.35 16.58 17.22 17.44 18.05 18.28 18.47 19.08 19.35 20.04 20.37

Halles 13.35 13.56 14.16 14.36 14.57 15.17 15.38 15.58 16.19 16.40 17.03 17.27 17.49 18.09 18.32 18.51 19.12 19.39 20.07 20.40

Maisons Blanches 13.45 14.06 14.26 14.46 15.07 15.27 15.48 16.08 16.29 16.50 17.13 17.37 17.59 18.19 18.42 19.01 19.22 19.48 20.15 20.48

Le Chaussé (lycée agricole) 13.51 14.12 14.32 14.52 15.13 15.33 15.54 16.14 16.35 16.56 17.19 17.43 18.05 18.25 18.48 19.07 19.28 19.54 20.21 20.54

Les Roncières 13.56 14.17 14.37 14.57 15.18 15.38 15.59 16.19 16.41 17.02 17.25 17.49 18.11 18.31 18.54 19.13 19.33 19.59 20.26 20.59

Fondettes Centre 14.01 14.22 14.42 15.02 15.23 15.43 16.04 16.24 16.46 17.07 17.30 17.54 18.16 18.36 18.59 19.18 19.37 20.03 20.30 21.03

Mareuil 14.04 14.25 14.45 15.05 15.26 15.46 16.07 16.27 16.49 17.10 17.33 17.57 18.19 18.39 19.02 19.21 19.40 20.06 20.32 21.05

167167

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

11 Joué Blotterie >> JP Rameau >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Mareuil



16811 Luynes Vaugareau >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Joué Blotterie

Joué Blotterie >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Luynes Vaugareau



Maison de Retraite - - - 12.42 14.10 15.47 17.16 18.53

Vaugareau - - 11.20 12.59 14.27 16.04 17.33 19.10

Mareuil - - 11.31 13.10 14.38 16.15 17.44 19.21

Fondettes Centre - - 11.35 13.14 14.42 16.19 17.48 19.25

Les Roncières - - 11.39 13.18 14.46 16.23 17.52 19.29

Le Chaussé (lycée agricole) - - 11.44 13.23 14.51 16.28 17.57 19.33

Maisons Blanches - - 11.50 13.29 14.57 16.34 18.03 19.39

Halles - - 11.57 13.37 15.05 16.42 18.11 19.46

Jean Jaurès 9.13 10.38 12.00 13.40 15.08 16.45 18.14 19.48

Place de la Liberté 9.18 10.43 12.05 13.45 15.14 16.51 18.20 19.53

Verdun 9.20 10.45 12.07 13.47 15.16 16.53 18.22 19.55

Montjoyeux 9.26 10.51 12.13 13.53 15.22 17.00 18.29 20.02

JP Rameau 9.27 10.52 12.14 13.54 15.23 17.02 18.31 20.04

Faculté de Grandmont 9.29 10.54 12.16 13.56 15.25 17.04 18.33 20.06

Parc Grandmont - - - - - - 18.35 20.08

Quatre Bornes 9.34 10.59 12.21 14.01 15.30 17.09 18.41 20.14

Joué Centre 9.41 11.06 12.28 14.08 15.38 17.16 18.48 20.21

Joué Blotterie 9.48 11.13 12.35 14.15 15.45 17.23 18.55 20.28

Joué Blotterie 8.35 9.59 11.25 12.53 14.27 15.56 17.34 19.07

Joué Centre 8.42 10.06 11.32 13.00 14.34 16.03 17.41 19.14

Quatre Bornes 8.48 10.13 11.39 13.07 14.42 16.11 17.48 19.21

Parc Grandmont - - - - - - - -

Faculté de Grandmont 8.53 10.18 11.44 13.12 14.47 16.16 17.53 19.26

JP Rameau 8.55 10.20 11.46 13.14 14.49 16.18 17.55 19.28

Montjoyeux 8.57 10.22 11.48 13.16 14.51 16.20 17.57 19.30

Verdun 9.03 10.28 11.54 13.22 14.57 16.26 18.03 19.36

Place de la Liberté 9.06 10.31 11.57 13.25 15.00 16.29 18.06 19.39

Jean Jaurès 9.13 10.38 12.04 13.32 15.07 16.36 18.13 19.46

Halles - - 12.07 13.35 15.11 16.40 18.17 19.49

Maisons Blanches - - 12.14 13.42 15.19 16.48 18.25 19.57

Le Chaussé (lycée agricole) - - 12.19 13.47 15.24 16.53 18.30 20.02

Les Roncières - - 12.24 13.52 15.29 16.58 18.35 20.07

Fondettes Centre - - 12.28 13.56 15.33 17.02 18.39 20.11

Mareuil - - 12.31 13.59 15.36 17.05 18.42 20.14

Maison de Retraite 12.42 14.10 15.47 17.16 18.53 20.25

Vaugareau - - 12.48 14.16 15.53 17.22 18.59 20.31
169169

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

11 Joué Blotterie >> Faculté de Grandmont >> Jean Jaurès >> Fondet tes Centre >> Luynes Vaugareau
Luynes Vaugareau >> Fondet tes Centre >> Jean Jaurès >> Faculté de Grandmont >> Joué Blotterie



170

Chambray 2 >> St Aver tin >> JP Rameau/Jean Jaurès —  JP Rameau/Jean Jaurès >> St Aver tin >> Chambray 212



1  Effectué en Minibus.

2   �Le bus circule 
uniquement le mercredi.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1
Chambray 2 6.10 6.42 - 6.57 7.37 - 8.44 9.20 10.51 12.17 12.41 12.54 15.20 16.13 17.10 17.36 18.15 18.49

Chambray Centre 6.14 6.46 - 7.02 7.43 - 8.49 9.25 10.56 12.22 12.46 12.59 15.26 16.19 17.16 17.42 18.20 18.54

Papoterie 6.20 6.52 7.05 7.08 7.51 8.13 8.55 9.31 11.02 12.28 12.52 13.05 15.33 16.26 17.24 17.50 18.27 19.01

Quatre Chemins 6.25 6.58 7.12 7.15 7.57 8.19 9.01 9.36 11.07 12.33 12.57 13.10 15.38 16.31 17.29 17.55 18.33 19.06

Saboterie 6.29 7.03 7.17 7.20 8.02 8.23 9.05 9.40 11.10 12.36 13.01 13.14 15.42 16.35 17.33 17.59 18.37 19.10

La Fortillière 6.32 7.06 7.21 7.24 8.05 8.27 9.08 9.43 11.13 12.39 13.04 13.17 15.45 16.39 17.36 18.02 18.40 19.13

Eglise de St Avertin 6.34 7.08 7.24 7.27 8.08 8.30 9.11 9.46 11.16 12.42 13.07 13.20 15.48 16.42 17.39 18.05 18.43 19.16

Général de Gaulle 6.39 7.13 7.29 7.33 8.13 8.35 9.16 9.51 11.21 12.47 13.12 13.25 15.53 16.47 17.44 18.10 18.48 19.20

Grands Champs 6.41 7.16 7.32 7.36 8.16 8.38 9.18 9.53 11.23 12.49 13.15 13.28 15.55 16.50 17.47 18.13 18.50 19.22

JP Rameau 6.48 - 7.42 7.46 - 8.45 - 10.00 11.29 12.56 - 13.35 16.02 - - - - -

Jolivet - 7.30 - - 8.33 - 9.33 - - - 13.30 - - 17.07 18.03 18.29 19.05 19.36

Champ Girault - 7.34 - - 8.37 - 9.37 - - - 13.34 - - 17.12 18.07 18.33 19.09 19.40

Jean Jaurès - 7.40 - - 8.44 - 9.43 - - - 13.40 - - 17.20 18.15 18.40 19.15 19.45

1 1 1 2 1
Jean Jaurès - 7.40 - - - - 12.22 - 13.40 - - 16.20 - 17.20 17.45 - 18.15 18.40 19.15 19.45

Champ Girault - 7.45 - - - - 12.25 - 13.44 - - 16.24 - 17.24 17.49 - 18.18 18.43 19.18 19.48

Jolivet - 7.48 - - - - 12.28 - 13.47 - - 16.27 - 17.28 17.53 - 18.21 18.46 19.21 19.51

JP Rameau 7.14 - 8.27 10.10 11.36 12.10 - 12.50 - 14.34 16.10 - 17.10 - - 18.05 - - - -

Grands Champs 7.21 8.04 8.34 10.16 11.42 12.17 12.42 12.57 14.01 14.41 16.18 16.43 17.18 17.44 18.09 18.14 18.36 19.00 19.34 20.04

Général de Gaulle 7.23 8.06 8.36 10.18 11.44 12.19 12.44 12.59 14.04 14.43 16.20 16.45 17.20 17.47 18.11 18.16 18.39 19.02 19.36 20.06

Eglise de St Avertin 7.27 8.10 8.40 10.22 11.48 12.24 12.49 13.04 14.09 14.48 16.25 16.50 17.25 17.52 18.16 18.21 18.44 19.07 19.40 20.10

La Fortillière 7.30 8.13 8.43 10.24 11.50 12.27 12.52 13.07 14.12 14.51 16.28 16.53 17.29 17.56 18.19 18.24 18.47 19.10 19.42 20.12

Saboterie 7.34 8.17 8.47 10.27 11.53 12.30 12.55 13.10 14.15 14.54 16.32 16.57 17.33 18.00 18.23 18.27 18.50 19.13 19.45 20.15

Quatre Chemins 7.38 8.21 8.51 10.31 11.57 12.34 12.59 13.14 14.19 14.58 16.37 17.02 17.38 18.05 18.28 18.32 18.55 19.18 19.49 20.18

Papoterie 7.44 8.27 8.56 10.36 12.02 12.40 13.05 13.20 14.25 15.04 16.44 17.09 17.45 18.12 18.35 18.39 19.02 19.24 19.54 20.23

Chambray Centre 7.52 8.35 9.04 10.42 12.08 12.46 13.11 13.26 14.31 15.11 16.51 17.16 17.53 18.20 18.42 18.46 19.08 19.30 20.00 20.29

Chambray 2 7.56 8.38 9.07 10.45 12.11 12.49 13.14 13.29 14.34 15.14 16.54 17.19 17.56 18.23 18.45 18.49 19.11 19.33 20.02 20.31

Du lundi au vendredi     Période scolaire

 JP Rameau/Jean Jaurès >> St Aver tin >> Chambray 2
Chambray 2 >> St Aver tin >> JP Rameau/Jean Jaurès 

171

12



1  Effectué en Minibus.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1 1
Chambray 2 6.18 6.51 7.05 7.52 - 8.51 9.29 10.50 12.15 12.43 13.45 14.19 15.31 16.23 17.24 18.24 18.56

Chambray Centre 6.22 6.55 7.09 7.57 - 8.56 9.34 10.55 12.20 12.48 13.50 14.24 15.36 16.28 17.29 18.29 19.01

Papoterie 6.28 7.01 7.15 8.03 8.16 9.03 9.40 11.01 12.26 12.54 13.56 14.30 15.42 16.35 17.36 18.36 19.07

Quatre Chemins 6.33 7.06 7.21 8.08 8.22 9.08 9.45 11.06 12.31 12.59 14.02 14.35 15.47 16.40 17.42 18.41 19.12

Saboterie 6.37 7.10 7.25 8.12 8.26 9.12 9.49 11.10 12.35 13.03 14.06 14.39 15.51 16.44 17.46 18.45 19.16

La Fortillière 6.39 7.13 7.28 8.15 8.29 9.15 9.52 11.13 12.38 13.06 14.09 14.42 15.54 16.47 17.49 18.48 19.19

Eglise de St Avertin 6.41 7.15 7.30 8.18 8.31 9.17 9.54 11.15 12.40 13.08 14.11 14.44 15.56 16.49 17.51 18.50 19.21

Général de Gaulle 6.45 7.20 7.35 8.23 8.36 9.22 9.58 11.19 12.44 13.13 14.16 14.49 16.01 16.54 17.56 18.55 19.25

Grands Champs 6.47 7.22 7.38 8.25 8.38 9.24 10.00 11.21 12.46 13.16 14.18 14.51 16.03 16.56 17.58 18.57 19.27

JP Rameau 6.53 - 7.45 - 8.45 - 10.07 11.28 12.52 - 14.25 - 16.09 - - - -

Jolivet - 7.34 - 8.37 - 9.36 - - - 13.31 - 15.06 - 17.11 18.11 19.10 19.39

Champ Girault - 7.36 - 8.40 - 9.39 - - - 13.34 - 15.09 - 17.14 18.14 19.12 19.41

Jean Jaurès - 7.40 - 8.44 - 9.43 - - - 13.40 - 15.15 - 17.20 18.19 19.17 19.45

1 1 1 1
Jean Jaurès - 7.40 - - - 12.20 13.40 - 15.15 16.20 17.20 17.45 18.19 18.45 19.17 19.45

Champ Girault - 7.43 - - - 12.24 13.44 - 15.19 16.24 17.24 17.49 18.23 18.48 19.20 19.48

Jolivet - 7.46 - - - 12.27 13.47 - 15.22 16.27 17.27 17.52 18.26 18.51 19.22 19.50

JP Rameau 7.14 - 8.47 10.09 11.30 - - 14.42 - - - - - - - -

Grands Champs 7.20 7.57 8.53 10.15 11.37 12.41 14.01 14.48 15.36 16.41 17.41 18.05 18.38 19.03 19.34 20.01

Général de Gaulle 7.22 7.59 8.55 10.17 11.39 12.43 14.03 14.50 15.38 16.43 17.43 18.07 18.40 19.05 19.36 20.03

Eglise de St Avertin 7.26 8.04 8.59 10.21 11.43 12.48 14.08 14.54 15.42 16.48 17.47 18.11 18.44 19.09 19.40 20.07

La Fortillière 7.28 8.07 9.02 10.23 11.45 12.50 14.11 14.57 15.45 16.51 17.50 18.14 18.47 19.12 19.43 20.09

Saboterie 7.30 8.10 9.05 10.26 11.48 12.53 14.14 15.00 15.48 16.54 17.53 18.17 18.50 19.15 19.46 20.12

Quatre Chemins 7.34 8.14 9.09 10.30 11.52 12.57 14.18 15.04 15.52 16.58 17.58 18.21 18.54 19.19 19.50 20.16

Papoterie 7.39 8.20 9.14 10.35 11.57 13.02 14.23 15.09 15.57 17.04 18.04 18.27 19.00 19.25 19.55 20.21

Chambray Centre 7.45 8.26 9.20 10.41 12.03 13.08 14.29 15.15 16.05 17.11 18.11 18.34 19.07 19.31 20.01 20.27

Chambray 2 7.47 8.29 9.23 10.44 12.06 13.11 14.32 15.18 16.08 17.14 18.14 18.37 19.10 19.34 20.04 20.30

Samedi     Toute l’année

 JP Rameau/Jean Jaurès >> St Aver tin >> Chambray 2
Chambray 2 >> St Aver tin >> JP Rameau/Jean Jaurès 172172

12



Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

 JP Rameau/Jean Jaurès >> St Aver tin >> Chambray 2
Chambray 2 >> St Aver tin >> JP Rameau/Jean Jaurès 

173173

12

1  Effectué en Minibus.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1
Chambray 2 6.48 7.06 7.39 8.45 9.20 10.51 12.17 12.42 13.40 15.20 16.21 17.14 17.39 18.17 18.52

Chambray Centre 6.52 7.11 7.43 8.50 9.25 10.55 12.22 12.47 13.45 15.25 16.26 17.20 17.45 18.22 18.56

Papoterie 6.58 7.17 7.49 8.56 9.31 11.01 12.28 12.53 13.51 15.31 16.33 17.27 17.52 18.29 19.02

Quatre Chemins 7.03 7.22 7.54 9.01 9.36 11.06 12.33 12.58 13.57 15.36 16.39 17.33 17.58 18.35 19.07

Saboterie 7.07 7.26 7.58 9.05 9.40 11.10 12.37 13.02 14.01 15.40 16.43 17.37 18.02 18.39 19.11

La Fortillière 7.10 7.29 8.01 9.08 9.43 11.13 12.40 13.05 14.04 15.43 16.46 17.40 18.05 18.42 19.13

Eglise de St Avertin 7.13 7.32 8.03 9.10 9.45 11.16 12.42 13.08 14.06 15.45 16.49 17.43 18.08 18.45 19.15

Général de Gaulle 7.17 7.37 8.08 9.15 9.49 11.20 12.46 13.13 14.11 15.49 16.53 17.48 18.13 18.50 19.20

Grands Champs 7.19 7.40 8.10 9.17 9.51 11.22 12.48 13.16 14.14 15.51 16.55 17.50 18.15 18.52 19.22

JP Rameau - 7.47 - - 9.57 11.28 12.54 - 14.21 15.58 - - - - -

Jolivet 7.32 - 8.24 9.31 - - - 13.30 - - 17.09 18.04 18.29 19.06 19.36

Champ Girault 7.35 - 8.27 9.34 - - - 13.34 - - 17.13 18.08 18.33 19.09 19.39

Jean Jaurès 7.40 - 8.33 9.40 - - - 13.40 - - 17.20 18.15 18.40 19.15 19.45

1 1 1 1
Jean Jaurès 7.40 - - - - 12.22 13.40 - - 16.20 - 17.20 17.45 18.15 18.40 19.15 19.45

Champ Girault 7.43 - - - - 12.26 13.44 - - 16.24 - 17.24 17.49 18.19 18.43 19.18 19.48

Jolivet 7.46 - - - - 12.29 13.47 - - 16.27 - 17.27 17.52 18.22 18.46 19.21 19.51

JP Rameau - 8.31 10.12 11.37 12.13 - - 14.34 16.10 - 17.10 - - - - - -

Grands Champs 8.00 8.37 10.18 11.43 12.20 12.43 14.01 14.40 16.17 16.42 17.17 17.42 18.07 18.36 19.00 19.34 20.03

Général de Gaulle 8.03 8.39 10.20 11.45 12.22 12.45 14.03 14.42 16.19 16.44 17.19 17.44 18.09 18.38 19.02 19.36 20.05

Eglise de St Avertin 8.08 8.44 10.24 11.49 12.26 12.49 14.08 14.46 16.23 16.49 17.24 17.49 18.14 18.43 19.07 19.40 20.08

La Fortillière 8.11 8.47 10.26 11.51 12.29 12.52 14.11 14.49 16.26 16.52 17.27 17.52 18.17 18.46 19.10 19.43 20.10

Saboterie 8.14 8.50 10.29 11.54 12.32 12.55 14.14 14.52 16.29 16.56 17.31 17.56 18.21 18.49 19.13 19.46 20.13

Quatre Chemins 8.18 8.54 10.32 11.57 12.35 12.58 14.18 14.56 16.33 17.00 17.35 18.00 18.25 18.53 19.17 19.49 20.16

Papoterie 8.23 8.59 10.37 12.02 12.40 13.03 14.23 15.01 16.39 17.06 17.41 18.06 18.30 18.58 19.22 19.54 20.21

Chambray Centre 8.29 9.05 10.43 12.08 12.46 13.09 14.29 15.07 16.46 17.14 17.49 18.14 18.37 19.05 19.28 20.00 20.27

Chambray 2 8.32 9.07 10.45 12.11 12.49 13.12 14.32 15.09 16.49 17.17 17.52 18.18 18.40 19.08 19.31 20.03 20.29



174St Avertin Les Granges >> Onze Arpents >> St Aver t in Centre >> JP Rameau/Jean Jaurès
Jean Jaurès/JP Rameau >> St Aver t in Centre >> Onze Arpents >> St Avertin Les Granges13



1  Effectué en Minibus.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1 1
Les Granges 6.17 6.41 6.55 7.02 7.09 7.56 8.06 8.54 9.24 10.50 12.05 12.54 13.01 14.40 16.15 17.33 18.24 18.59

Général de Gaulle 6.23 6.49 7.03 7.09 7.16 8.04 8.14 9.01 9.31 10.58 12.13 13.02 13.09 14.48 16.23 17.42 18.31 19.06

Saboterie 6.27 6.54 7.09 7.15 7.22 8.10 8.20 9.07 9.36 11.03 12.18 13.07 13.14 14.53 16.29 17.48 18.37 19.11

Onze Arpents 6.29 6.56 7.11 7.17 7.24 8.12 8.22 9.09 9.38 11.05 12.20 13.09 13.16 14.55 16.31 17.50 18.39 19.13

Château Fraisier 6.33 7.02 7.17 7.24 7.31 8.18 8.28 9.15 9.43 11.10 12.25 13.14 13.21 15.00 16.36 17.55 18.44 19.17

St Avertin Centre 6.38 7.07 7.22 7.29 7.37 8.24 8.34 9.20 9.48 11.15 12.30 13.19 13.26 15.05 16.41 18.00 18.49 19.22

JP Rameau 6.46 - - 7.39 7.47 - 8.43 - 9.56 11.23 12.38 - 13.35 15.14 16.51 - - -

Champ Girault - 7.21 7.37 - - 8.44 - 9.38 - - - 13.37 - - - 18.18 19.07 19.38

Jean Jaurès - 7.26 7.44 - - 8.51 - 9.44 - - - 13.43 - - - 18.26 19.13 19.43

1 1 1 1 1

Jean Jaurès - 7.26 7.44 - - - - 12.13 - - - - 16.20 - 17.20 - 18.26 18.50 19.13 19.43

Champ Girault - 7.30 7.49 - - - - 12.16 - - - - 16.24 - 17.24 - 18.29 18.53 19.16 19.46

JP Rameau 6.51 - - 8.47 10.13 11.28 12.12 - 13.05 13.57 15.25 16.05 - 17.10 - 18.10 - - - -

St Avertin Centre 6.58 7.49 8.08 8.55 10.21 11.36 12.20 12.33 13.13 14.05 15.33 16.14 16.42 17.21 17.43 18.21 18.46 19.08 19.31 20.01

Château Fraisier 7.02 7.54 8.13 9.00 10.25 11.40 12.25 12.38 13.18 14.10 15.38 16.20 16.47 17.26 17.48 18.26 18.51 19.14 19.35 20.05

Onze Arpents 7.07 7.59 8.18 9.05 10.30 11.45 12.30 12.42 13.23 14.15 15.43 16.25 16.53 17.32 17.54 18.32 18.57 19.19 19.40 20.09

Saboterie 7.09 8.01 8.20 9.07 10.32 11.47 12.32 12.44 13.25 14.17 15.45 16.27 16.56 17.35 17.57 18.35 19.00 19.21 19.42 20.11

Général de Gaulle 7.14 8.08 8.27 9.11 10.37 11.51 12.37 12.49 13.30 14.22 15.51 16.33 17.03 17.41 18.03 18.41 19.05 19.27 19.47 20.16

Les Granges 7.20 8.16 8.34 9.18 10.44 11.58 12.44 12.56 13.37 14.29 15.58 16.41 17.11 17.49 18.11 18.49 19.12 19.34 19.54 20.23

Du lundi au vendredi     Période scolaire
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13 Jean Jaurès/JP Rameau >> St Aver t in Centre >> Onze Arpents >> St Avertin Les Granges

St Avertin Les Granges >> Onze Arpents >> St Aver t in Centre >> JP Rameau/Jean Jaurès



1  Effectué en Minibus.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1 1
Les Granges 6.17 6.41 7.00 7.16 8.00 8.18 9.00 9.40 10.54 12.10 13.03 13.55 14.45 16.00 17.34 18.59

Général de Gaulle 6.23 6.48 7.07 7.23 8.08 8.26 9.08 9.47 11.01 12.17 13.10 14.02 14.52 16.07 17.41 19.06

Saboterie 6.27 6.52 7.11 7.27 8.12 8.31 9.13 9.52 11.05 12.22 13.15 14.07 14.57 16.11 17.46 19.11

Onze Arpents 6.29 6.54 7.13 7.29 8.14 8.33 9.15 9.54 11.07 12.24 13.17 14.09 14.59 16.13 17.48 19.13

Château Fraisier 6.33 6.58 7.19 7.35 8.20 8.38 9.20 9.58 11.11 12.28 13.22 14.14 15.04 16.18 17.53 19.17

St Avertin Centre 6.37 7.03 7.24 7.40 8.25 8.43 9.25 10.02 11.16 12.33 13.27 14.20 15.08 16.22 17.58 19.22

JP Rameau 6.44 - - 7.48 - 8.50 - 10.10 11.24 12.41 - - 15.16 16.30 - -

Champ Girault - 7.16 7.37 - 8.39 - 9.40 - - - 13.43 14.36 - - 18.13 19.36

Jean Jaurès - 7.20 7.41 - 8.43 - 9.44 - - - 13.49 14.42 - - 18.18 19.40

1 1 1 1
Jean Jaurès - 7.22 - - - - 12.10 - 13.49 - 16.20 17.20 17.50 18.18 18.50 19.15 19.40

Champ Girault - 7.25 - - - - 12.14 - 13.53 - 16.24 17.24 17.54 18.22 18.53 19.18 19.43

JP Rameau 6.51 - 8.09 9.01 10.14 11.26 - 12.54 - 15.19 - - - - - - -

St Avertin Centre 6.57 7.38 8.17 9.08 10.22 11.35 12.30 13.02 14.09 15.27 16.40 17.40 18.09 18.37 19.07 19.31 19.55

Château Fraisier 7.01 7.43 8.21 9.12 10.27 11.40 12.35 13.06 14.13 15.31 16.45 17.45 18.13 18.41 19.12 19.36 20.00

Onze Arpents 7.05 7.47 8.27 9.17 10.33 11.46 12.40 13.11 14.17 15.35 16.50 17.50 18.18 18.46 19.17 19.40 20.04

Saboterie 7.07 7.49 8.29 9.19 10.35 11.48 12.42 13.13 14.19 15.37 16.52 17.52 18.20 18.48 19.19 19.42 20.06

Général de Gaulle 7.11 7.54 8.33 9.24 10.40 11.53 12.48 13.18 14.24 15.42 16.58 17.57 18.25 18.53 19.24 19.47 20.10

Les Granges 7.17 8.00 8.39 9.30 10.47 12.01 12.55 13.25 14.31 15.49 17.05 18.04 18.32 19.00 19.31 19.54 20.16

Samedi     Toute l’année 176176

13 Jean Jaurès/JP Rameau >> St Aver t in Centre >> Onze Arpents >> St Avertin Les Granges

St Avertin Les Granges >> Onze Arpents >> St Aver t in Centre >> JP Rameau/Jean Jaurès



1  Effectué en Minibus.

1  Effectué en Minibus.

1 1 1 1 1
Les Granges 6.17 6.44 6.59 7.49 8.06 8.56 9.24 10.50 12.05 13.07 14.40 16.15 17.36 18.28 19.01

Général de Gaulle 6.24 6.51 7.07 7.57 8.14 9.03 9.30 10.56 12.11 13.13 14.47 16.22 17.44 18.35 19.07

Saboterie 6.29 6.56 7.12 8.02 8.19 9.09 9.35 11.01 12.16 13.18 14.52 16.28 17.50 18.40 19.12

Onze Arpents 6.30 6.58 7.14 8.04 8.21 9.11 9.37 11.03 12.18 13.20 14.54 16.30 17.52 18.42 19.14

Château Fraisier 6.34 7.03 7.19 8.09 8.26 9.16 9.41 11.07 12.22 13.26 14.58 16.34 17.58 18.47 19.19

St Avertin Centre 6.38 7.08 7.24 8.14 8.31 9.21 9.46 11.11 12.26 13.30 15.03 16.39 18.03 18.52 19.23

JP Rameau 6.45 - - - 8.40 - 9.54 11.19 12.34 - 15.11 16.47 - - -

Champ Girault - 7.22 7.38 8.31 - 9.36 - - - 13.46 - - 18.19 19.07 19.37

Jean Jaurès - 7.26 7.44 8.37 - 9.42 - - - 13.52 - - 18.26 19.13 19.43

1 1 1 1 1
Jean Jaurès - 7.26 7.44 - - - 12.13 - - - 16.20 - 17.20 18.00 18.26 19.13 19.43

Champ Girault - 7.29 7.47 - - - 12.17 - - - 16.24 - 17.24 18.04 18.30 19.16 19.46

JP Rameau 6.51 - - 8.47 10.13 11.28 - 13.05 13.57 15.25 - 17.10 - - - - -

St Avertin Centre 6.58 7.45 8.03 8.55 10.21 11.36 12.32 13.13 14.05 15.33 16.41 17.20 17.41 18.19 18.45 19.30 20.00

Château Fraisier 7.02 7.50 8.07 8.59 10.25 11.40 12.37 13.17 14.10 15.38 16.47 17.26 17.47 18.25 18.51 19.34 20.04

Onze Arpents 7.06 7.55 8.12 9.04 10.30 11.45 12.42 13.22 14.15 15.43 16.53 17.32 17.53 18.31 18.57 19.39 20.09

Saboterie 7.08 7.57 8.14 9.06 10.32 11.47 12.44 13.24 14.17 15.45 16.55 17.35 17.56 18.33 18.59 19.41 20.11

Général de Gaulle 7.12 8.01 8.19 9.11 10.37 11.52 12.49 13.28 14.21 15.50 17.00 17.40 18.01 18.38 19.04 19.46 20.15

Les Granges 7.18 8.08 8.26 9.17 10.43 11.58 12.55 13.34 14.27 15.56 17.07 17.47 18.08 18.45 19.11 19.53 20.21

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi
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13 Jean Jaurès/JP Rameau >> St Aver t in Centre >> Onze Arpents >> St Avertin Les Granges

St Avertin Les Granges >> Onze Arpents >> St Aver t in Centre >> JP Rameau/Jean Jaurès



178
 St Symphorien >> Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare — Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours >> St Symphorien14



St Symphorien 12.30 13.42 14.53 16.08 17.18 18.36 19.42

Général Estienne 12.41 13.54 15.05 16.20 17.30 18.47 19.52

IUT 12.47 14.00 15.11 16.26 17.36 18.53 19.58

Gare de Tours 12.54 14.08 15.18 16.34 17.43 19.01 20.04

Champ Joli 13.00 14.14 15.24 16.40 17.49 19.06 20.09

Beaujardin 13.03 14.17 15.27 16.43 17.52 19.09 20.12

Verdun 13.08 14.22 15.32 16.48 17.57 19.13 20.16

JP Rameau 13.12 14.27 15.37 16.53 18.02 19.18 20.20

Faculté de Grandmont 13.14 14.29 15.39 16.55 18.04 19.20 20.22

Parc Grandmont - - - - - 19.22 20.24

Bd de Chinon 13.16 14.31 15.41 16.57 18.06 19.26 20.27

Quatre Bornes 13.19 14.34 15.44 17.00 18.09 19.29 20.30

Morier 13.24 14.39 15.49 17.05 18.14 19.34 20.35

Joué Gare 13.29 14.44 15.54 17.10 18.19 19.39 20.40

Joué Gare 11.18 12.30 13.39 14.54 16.04 17.21 18.30 19.49

Morier 11.22 12.34 13.43 14.58 16.08 17.25 18.34 19.53

Quatre Bornes 11.28 12.40 13.49 15.04 16.14 17.31 18.40 19.59

Bd de Chinon 11.31 12.43 13.52 15.07 16.17 17.34 18.43 20.02

Parc Grandmont - - - - - - - -

Faculté de Grandmont 11.33 12.45 13.54 15.09 16.19 17.36 18.45 20.04

JP Rameau 11.35 12.47 13.56 15.11 16.21 17.38 18.47 20.06

Verdun 11.40 12.52 14.01 15.16 16.26 17.43 18.52 20.11

Beaujardin 11.46 12.58 14.07 15.22 16.32 17.49 18.58 20.16

Champ Joli 11.48 13.00 14.09 15.24 16.34 17.51 19.00 20.18

Gare Vinci 11.55 13.07 14.16 15.31 16.41 17.58 19.07 20.25

IUT 12.02 13.14 14.25 15.39 16.49 18.06 19.15 20.32

Général Estienne 12.11 13.23 14.34 15.48 16.58 18.15 19.23 20.40

Saint Symphorien 12.20 13.32 14.43 15.57 17.07 18.24 19.32 20.48

179179

Joué Gare >> JP Rameau >> Beaujardin >> Gare de Tours >> St Symphorien
St Symphorien >> Gare de Tours >> Beaujardin >> JP Rameau >> Joué Gare14

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai



180
Ste Radegonde Ermitage >> Paul Ber t >> Jean Jaurès >> Sani tas >> Parc des Exposi t ions >> St Avertin Centre — St Avertin Centre >> Parc des Exposi t ions >> Sani tas >> Jean Jaurès >> Paul Ber t >> Ste Radegonde Ermitage 15



Ste Radegonde 
Ermitage 11.15 12.08 12.57 13.51 14.45 15.40 16.35 17.31 18.26 19.17 20.10

Monsoudun 11.18 12.11 13.00 13.54 14.48 15.43 16.38 17.34 18.29 19.20 20.13

Ste Radegonde 
Centre 11.21 12.14 13.03 13.57 14.51 15.46 16.41 17.37 18.32 19.23 20.16

Paul Bert 11.25 12.18 13.07 14.01 14.55 15.50 16.45 17.41 18.36 19.27 20.20

Place Choiseul 11.27 12.20 13.09 14.03 14.57 15.52 16.47 17.43 18.38 19.29 20.22

Fac des Tanneurs 11.32 12.26 13.15 14.09 15.03 15.58 16.53 17.49 18.44 19.35 20.28

Jean Jaurès 11.37 12.31 13.20 14.14 15.08 16.03 16.58 17.54 18.49 19.41 20.33

Boisdenier 11.41 12.35 13.24 14.18 15.12 16.08 17.03 17.59 18.54 19.45 20.37

Sanitas 11.43 12.37 13.26 14.20 15.14 16.10 17.05 18.01 18.56 19.47 20.39

Jolivet 11.45 12.39 13.29 14.23 15.17 16.13 17.08 18.03 18.58 19.49 20.41

Parc des Expositions 11.50 12.44 13.34 14.28 15.22 16.18 17.13 18.08 19.03 19.54 20.46

St Avertin Centre 11.56 12.50 13.42 14.36 15.30 16.26 17.21 18.14 19.09 20.00 20.52

St Avertin Centre 11.17 12.05 12.59 13.51 14.45 15.39 16.35 17.30 18.24 19.19 20.09

Parc des Expositions 11.22 12.10 13.05 13.57 14.51 15.45 16.41 17.36 18.29 19.24 20.14

Jolivet 11.27 12.15 13.10 14.02 14.56 15.50 16.46 17.41 18.34 19.29 20.19

Sanitas 11.29 12.17 13.13 14.05 14.59 15.53 16.49 17.44 18.36 19.31 20.21

Boisdenier 11.32 12.20 13.16 14.08 15.02 15.56 16.52 17.47 18.39 19.34 20.24

Jean Jaurès 11.37 12.25 13.21 14.13 15.07 16.01 16.58 17.53 18.45 19.39 20.29

Fac des Tanneurs 11.44 12.32 13.28 14.20 15.14 16.08 17.05 18.00 18.52 19.45 20.35

Place Choiseul 11.48 12.37 13.33 14.25 15.20 16.14 17.11 18.06 18.58 19.50 20.39

Paul Bert 11.49 12.38 13.34 14.26 15.21 16.15 17.12 18.07 18.59 19.51 20.40

Ste Radegonde 
Centre 11.53 12.42 13.38 14.30 15.25 16.19 17.16 18.11 19.03 19.55 20.44

Monsoudun 11.56 12.45 13.41 14.33 15.28 16.22 17.19 18.14 19.06 19.58 20.47

Ste Radegonde 
Ermitage 11.59 12.48 13.44 14.36 15.31 16.25 17.22 18.17 19.09 20.01 20.50

Attention ! La ligne 15 passe par le Pont Napoléon, et non plus par le 
pont Wilson.

181181

Dimanches et jours fériés   Toute l’année, sauf le 1er mai

St Avertin Centre >> Parc des Expositions >> Sanitas >> Jean Jaurès >> Paul Ber t >> Ste Radegonde Ermitage
Ste Radegonde Ermitage >> Paul Ber t >> Jean Jaurès >> Sanitas >> Parc des Expositions >> St Avertin Centre15
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Saint Pierre Centre >> Collège Corneille - Lycée Becquerel

Collège Corneille - Lycée Becquerel >> Saint Pierre Centre

16

16

L à V L à V L, Ma, J, V

Saint Pierre Centre 07:43 08:49 13:35

Cornouillers 07:44 08:50 13:36

La Madeleine 07:45 08:51 13:37

Val Fleuri 07:46 08:52 13:37

Jacques Decour 07:46 08:52 13:38

Grand Mail 07:47 08:53 13:38

Jean Moulin 07:48 08:54 13:39

Anguille 07:50 08:56 13:41

Pichotière 07:51 08:57 13:42

Peupleraie 07:53 08:59 13:44

Corneille - Becquerel 07:55 09:00 13:45

L à V Me V L, Ma, J, V L, Ma, J, V L, Ma, J

Corneille - Becquerel 12:15 13:05 15:05 15:55 17:05 17:58

Peupleraie 12:16 13:06 15:06 15:56 17:06 17:59

Pichotière 12:18 13:08 15:08 15:58 17:10 18:02

Anguille 12:19 13:09 15:09 15:59 17:12 18:03

Jean Moulin 12:21 13:11 15:11 16:01 17:14 18:05

Grand Mail 12:22 13:12 15:12 16:02 17:15 18:06

Jacques Decour 12:23 13:13 15:13 16:03 17:15 18:07

Val Fleuri 12:23 13:13 15:13 16:03 17:16 18:07

La Madeleine 12:24 13:14 15:14 16:04 17:16 18:08

Cornouillers 12:25 13:15 15:15 16:05 17:17 18:09

Saint Pierre Centre 12:27 13:17 15:17 16:07 17:19 18:11
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Lycée Grandmont - Verdun >> Collège Corneille - Lycée Becquerel

Collège Corneille - Lycée Becquerel >> Lycée Grandmont - Verdun

17

17

L à V L à V L à V L, Ma, J, V L, Ma, J, V

Lycée Grandmont - 07:46 - - -

Beethoven - 07:48 - - -

Lac - 07:49 - - -

Verdun 07:46 07:51 08:52 12:37 13:39

Pompiers 07:47 07:52 08:53 12:38 13:40

Langevin 07:48 07:53 08:54 12:39 13:41

Séverine 07:49 07:54 08:55 12:39 13:41

Beaujardin 07:50 07:55 08:56 12:40 13:42

Rochepinard 07:51 07:56 08:57 12:41 13:43

Aviron 07:54 07:59 09:00 12:44 13:46

Corneille - Becquerel 07:56 08:01 09:02 12:46 13:48

L à V L, Ma, J, V V L, Ma, J, V L, Ma, J, V L, Ma, J

Corneille - Becquerel 12:15 13:05 15:05 15:55 17:05 17:58

Aviron 12:18 13:08 15:08 15:58 17:08 18:01

Rochepinard 12:22 13:12 15:13 16:03 17:13 18:06

Beaujardin 12:23 13:13 15:14 16:04 17:14 18:07

Séverine 12:24 13:14 15:15 16:05 17:15 18:08

Langevin 12:24 13:14 15:15 16:05 17:16 18:09

Pompiers 12:25 13:15 15:16 16:06 17:17 18:10

Verdun 12:26 13:16 15:17 16:07 17:18 18:11
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Jean Jaurès >> Collège Corneille - Lycée Becquerel

Collège Corneille - Lycée Becquerel >> Jean Jaurès

18

18

L à V L, Ma, J, V L à V

Jean Jaurès 07:44 08:45 13:31

Gare Vinci 07:48 08:48 13:34

Champ Girault 07:52 08:52 13:37

Docteur Fournier 07:53 08:53 13:38

Peupliers 07:53 08:54 13:39

Jolivet 07:54 08:55 13:40

Champ Joli 07:55 08:56 13:41

Raspail 07:56 08:56 13:41

Leccia 07:57 08:57 13:42

Duclos - Atlantes 07:58 08:58 13:43

Parc des Expositions 07:59 08:59 13:44

Aviron 08:03 09:03 13:45

Corneille - Becquerel 08:05 09:05 13:47

L à V Me V L, Ma, J V L, Ma, J

Corneille - Becquerel 12:15 13:05 15:50 17:05 17:05 17:58

Aviron 12:17 13:07 15:57 17:08 17:08 18:00

Parc des Expositions 12:19 13:09 16:00 17:11 17:11 18:03

Leccia 12:21 13:11 16:02 17:13 17:13 18:05

Raspail 12:22 13:12 16:03 17:14 17:14 18:06

Champ Joli 12:23 13:12 16:04 17:15 17:15 18:07

Jolivet 12:24 13:13 16:05 17:17 17:17 18:08

Peupliers 12:25 13:14 16:06 17:18 17:18 18:09

Docteur Fournier 12:25 13:14 16:07 17:18 17:18 18:09

Champ Girault 12:26 13:15 16:08 17:19 17:19 18:10

Gare de Tours 12:29 13:18 16:12 17:23 17:23 18:14

Jean Jaurès 12:31 13:20 16:15 17:26 17:26 18:17
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St Cyr Pôle Santé Alliance >> Tours Jean Jaurès — Tours Jean Jaurès >> St Cyr Pôle Santé Alliance21



1 2
LP Clouet - - - - - - - - - - - - 12.35 - - - - - - - - 16.35

Lycée Choiseul - - - - - - - - - - - - 12.38 - - - - - - - - 16.38

Pôle Santé Alliance 6.18 6.46 7.10 7.40 8.15 8.41 9.25 9.56 10.28 11.07 11.38 12.05 12.44 12.44 13.14 13.41 14.12 14.42 15.08 15.40 16.11 16.44

St Cyr Equatop 6.21 6.49 7.13 7.43 8.18 8.44 9.28 9.59 10.31 11.10 11.41 12.08 12.47 12.47 13.17 13.44 14.15 14.45 15.11 15.43 16.14 16.47

Bechellerie 6.26 6.54 7.20 7.50 8.25 8.51 9.34 10.05 10.37 11.16 11.47 12.14 12.53 12.53 13.23 13.50 14.21 14.51 15.17 15.49 16.20 16.54

Bergson 6.28 6.56 7.22 7.52 8.27 8.53 9.36 10.07 10.39 11.18 11.49 12.16 12.55 12.55 13.25 13.52 14.23 14.53 15.19 15.51 16.22 16.56

Victor Hugo 6.31 6.59 7.25 7.55 8.30 8.56 9.39 10.10 10.42 11.21 11.52 12.19 12.58 12.58 13.28 13.55 14.26 14.56 15.22 15.54 16.25 16.59

Fosses Boissées 6.32 7.00 7.26 7.56 8.31 8.58 9.41 10.11 10.43 11.22 11.53 12.20 13.00 13.00 13.30 13.57 14.28 14.58 15.24 15.56 16.27 17.01

Tranchée 6.37 7.05 7.31 8.02 8.37 9.04 9.47 10.17 10.49 11.28 11.59 12.26 13.06 13.06 13.36 14.03 14.34 15.04 15.30 16.02 16.34 17.08

Place Choiseul 6.39 7.07 7.35 8.06 8.41 9.07 9.50 10.20 10.52 11.31 12.02 12.29 13.09 13.09 13.39 14.06 14.37 15.07 15.33 16.05 16.37 17.12

Fac des Tanneurs 6.43 7.11 7.41 8.12 8.47 9.12 9.55 10.25 10.57 11.36 12.07 12.34 13.14 13.14 13.44 14.11 14.42 15.12 15.38 16.11 16.43 17.18

Jean Jaurès 6.49 7.17 7.48 8.20 8.55 9.20 10.03 10.33 11.05 11.44 12.15 12.42 13.22 13.22 13.52 14.19 14.50 15.20 15.46 16.19 16.52 17.27

LP Clouet - 17.36 - - - - -

Lycée Choiseul 17.25 17.39 - 18.20 - - -

Pôle Santé Alliance 17.31 17.45 18.17 18.26 19.16 20.04 20.35

St Cyr Equatop 17.34 17.48 18.20 18.29 19.19 20.07 20.38

Bechellerie 17.41 17.55 18.26 18.35 19.24 20.12 20.43

Bergson 17.43 17.57 18.28 18.37 19.26 20.14 20.45

Victor Hugo 17.46 18.00 18.31 18.40 19.29 20.17 20.48

Fosses Boissées 17.48 18.02 18.32 18.41 19.30 20.18 20.49

Tranchée 17.55 18.09 18.39 18.48 19.36 20.24 20.55

Place Choiseul 17.59 18.13 18.42 18.51 19.38 20.26 20.57

Fac des Tanneurs 18.05 18.19 18.47 18.56 19.42 20.30 21.01

Jean Jaurès 18.14 18.28 18.56 19.05 19.50 20.37 21.07

1   Le bus circule uniquement le mercredi. 
2   Le bus ne circule pas le mercredi.

Nouveau ! La ligne 21 passe par le pont Napoléon puis dessert la faculté 
des Tanneurs.

Du lundi au vendredi     Période scolaire
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Jean Jaurès 6.23 6.49 7.17 7.48 8.20 8.55 9.20 10.03 10.33 11.05 11.44 12.15 12.42 13.22 13.52 14.19 14.50 15.20 15.46 16.19 16.52 17.27

Fac des Tanneurs 6.30 6.56 7.25 7.58 8.30 9.04 9.29 10.12 10.42 11.14 11.53 12.24 12.51 13.31 14.01 14.28 14.59 15.30 15.56 16.29 17.02 17.37

Place Choiseul 6.34 7.00 7.30 8.04 8.36 9.09 9.34 10.17 10.47 11.19 11.58 12.29 12.56 13.36 14.06 14.33 15.04 15.35 16.01 16.35 17.08 17.43

Tranchée 6.36 7.02 7.34 8.08 8.39 9.12 9.37 10.21 10.51 11.23 12.02 12.33 13.00 13.40 14.10 14.37 15.08 15.39 16.05 16.39 17.12 17.47

Fosses Boissées 6.41 7.07 7.40 8.14 8.45 9.18 9.43 10.27 10.57 11.29 12.08 12.39 13.06 13.46 14.16 14.43 15.14 15.45 16.11 16.45 17.18 17.53

Victor Hugo 6.42 7.08 7.42 8.16 8.47 9.19 9.44 10.28 10.58 11.30 12.09 12.40 13.07 13.47 14.17 14.44 15.15 15.46 16.12 16.47 17.20 17.55

Bergson 6.45 7.11 7.45 8.19 8.50 9.22 9.47 10.31 11.01 11.33 12.12 12.43 13.10 13.50 14.20 14.47 15.18 15.49 16.15 16.50 17.23 17.58

Bechellerie 6.47 7.13 7.47 8.21 8.52 9.24 9.49 10.33 11.03 11.35 12.14 12.45 13.12 13.52 14.22 14.49 15.20 15.51 16.17 16.52 17.25 18.00

St Cyr Equatop 6.53 7.19 7.54 8.28 8.59 9.30 9.55 10.39 11.09 11.41 12.20 12.51 13.18 13.58 14.28 14.55 15.26 15.57 16.23 16.59 17.32 18.07

Pôle Santé Alliance 6.55 7.21 7.56 8.30 9.01 9.32 9.57 10.41 11.11 11.43 12.22 12.53 13.20 14.00 14.30 14.57 15.28 15.59 16.25 17.01 17.34 18.09

Lycée Choiseul - - 8.02 - 9.07 - - - - - - - - - - - - - - 17.07 - -

LP Clouet - - 8.05 - 9.10 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Jean Jaurès 17.45 18.14 18.28 18.56 19.18 19.50 20.37

Fac des Tanneurs 17.55 18.24 18.38 19.06 19.28 19.59 20.44

Place Choiseul 18.01 18.30 18.43 19.10 19.32 20.03 20.48

Tranchée 18.05 18.34 18.47 19.14 19.34 20.05 20.50

Fosses Boissées 18.11 18.40 18.53 19.19 19.39 20.10 20.55

Victor Hugo 18.13 18.41 18.54 19.20 19.40 20.11 20.56

Bergson 18.16 18.44 18.57 19.23 19.43 20.14 20.59

Bechellerie 18.18 18.46 18.59 19.25 19.45 20.16 21.01

St Cyr Equatop 18.25 18.52 19.05 19.31 19.51 20.22 21.07

Pôle Santé Alliance 18.27 18.54 19.07 19.33 19.53 20.24 21.09

Lycée Choiseul - - - - - - -

LP Clouet - - - - - - - Nouveau ! La ligne 21 dessert la faculté des Tanneurs puis passe par le 
pont Napoléon.

Du lundi au vendredi     Période scolaire 184
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Lycée Choiseul - - - - - - - - - 12.31 - - - - - - - - - - - -

Pôle Santé Alliance 6.17 7.00 7.55 8.26 9.08 9.43 10.25 11.03 11.46 12.36 13.08 13.51 14.27 15.13 15.51 16.37 17.17 18.03 18.45 19.23 20.03 20.34

St Cyr Equatop 6.19 7.02 7.57 8.29 9.11 9.46 10.28 11.06 11.49 12.39 13.11 13.54 14.30 15.16 15.54 16.40 17.20 18.06 18.48 19.25 20.05 20.36

Bechellerie 6.24 7.08 8.03 8.35 9.17 9.52 10.34 11.12 11.55 12.45 13.17 14.00 14.36 15.22 16.00 16.46 17.26 18.12 18.54 19.31 20.11 20.42

Bergson 6.26 7.10 8.05 8.37 9.19 9.54 10.36 11.14 11.57 12.47 13.19 14.02 14.38 15.24 16.02 16.48 17.28 18.14 18.56 19.33 20.13 20.44

Victor Hugo 6.29 7.13 8.08 8.40 9.22 9.57 10.39 11.17 12.00 12.49 13.21 14.06 14.42 15.28 16.06 16.51 17.31 18.17 18.59 19.36 20.16 20.47

Fosses Boissées 6.30 7.14 8.10 8.42 9.24 9.59 10.41 11.19 12.01 12.50 13.22 14.08 14.44 15.30 16.08 16.53 17.33 18.18 19.00 19.37 20.17 20.48

Tranchée 6.34 7.18 8.15 8.47 9.29 10.04 10.46 11.25 12.06 12.54 13.27 14.13 14.49 15.35 16.14 16.59 17.39 18.23 19.05 19.42 20.22 20.53

Place Choiseul 6.36 7.20 8.18 8.50 9.32 10.07 10.49 11.28 12.09 12.57 13.30 14.16 14.52 15.38 16.17 17.02 17.42 18.26 19.08 19.45 20.24 20.55

Fac des Tanneurs 6.39 7.23 8.21 8.53 9.35 10.11 10.53 11.32 12.13 13.01 13.34 14.20 14.56 15.42 16.21 17.07 17.47 18.31 19.11 19.48 20.27 20.58

Jean Jaurès 6.45 7.29 8.27 8.59 9.41 10.18 11.00 11.39 12.19 13.07 13.40 14.26 15.02 15.49 16.28 17.14 17.54 18.37 19.17 19.54 20.33 21.04

Jean Jaurès 6.16 6.45 7.29 8.26 8.59 9.41 10.18 11.00 11.39 12.19 13.07 13.40 14.26 15.02 15.49 16.28 17.14 17.54 18.37 19.17 19.54 20.33

Fac des Tanneurs 6.23 6.52 7.37 8.34 9.07 9.49 10.26 11.08 11.47 12.27 13.15 13.48 14.34 15.11 15.58 16.37 17.23 18.03 18.45 19.24 20.01 20.40

Place Choiseul 6.26 6.55 7.40 8.37 9.10 9.52 10.30 11.12 11.51 12.31 13.19 13.52 14.38 15.15 16.02 16.42 17.28 18.08 18.49 19.27 20.04 20.43

Tranchée 6.28 6.57 7.42 8.40 9.13 9.55 10.33 11.15 11.54 12.34 13.22 13.55 14.41 15.18 16.05 16.45 17.31 18.11 18.52 19.30 20.06 20.45

Fosses Boissées 6.32 7.01 7.47 8.45 9.18 10.00 10.38 11.21 12.00 12.39 13.27 14.00 14.47 15.24 16.11 16.51 17.37 18.17 18.58 19.36 20.11 20.50

Victor Hugo 6.33 7.02 7.49 8.47 9.20 10.02 10.40 11.23 12.02 12.41 13.29 14.02 14.49 15.26 16.13 16.53 17.39 18.19 18.59 19.37 20.12 20.51

Bergson 6.36 7.05 7.52 8.50 9.23 10.05 10.43 11.26 12.05 12.44 13.32 14.05 14.52 15.29 16.16 16.56 17.42 18.22 19.02 19.39 20.14 20.53

Bechellerie 6.38 7.07 7.54 8.52 9.25 10.07 10.45 11.28 12.07 12.46 13.34 14.07 14.54 15.31 16.18 16.58 17.44 18.24 19.04 19.41 20.16 20.55

St Cyr Equatop 6.43 7.13 8.00 8.58 9.31 10.13 10.51 11.34 12.13 12.53 13.39 14.14 15.01 15.38 16.25 17.05 17.51 18.31 19.10 19.47 20.22 21.00

Pôle Santé Alliance 6.45 7.15 8.02 9.00 9.33 10.15 10.53 11.36 12.15 12.55 13.41 14.16 15.03 15.40 16.27 17.07 17.53 18.33 19.12 19.49 20.24 21.02

Lycée Choiseul - - 8.07 9.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi     Toute l’année
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21 St Cyr Pôle Santé Alliance >> Tours Jean Jaurès



Pôle Santé Alliance 6.22 6.55 7.14 7.43 8.08 8.33 9.11 9.54 10.37 11.29 12.10 12.58 13.32 14.15 15.02 15.39 16.07 16.35 17.07 17.36 18.06 18.40 19.18 19.59 20.35

St Cyr Equatop 6.25 6.58 7.17 7.46 8.11 8.36 9.14 9.57 10.40 11.32 12.13 13.01 13.35 14.18 15.05 15.42 16.10 16.38 17.10 17.39 18.09 18.43 19.21 20.02 20.38

Bechellerie 6.30 7.03 7.22 7.51 8.16 8.41 9.19 10.02 10.45 11.37 12.18 13.07 13.41 14.25 15.12 15.49 16.17 16.45 17.17 17.46 18.16 18.49 19.27 20.08 20.44

Bergson 6.32 7.05 7.24 7.53 8.18 8.43 9.21 10.04 10.47 11.39 12.20 13.09 13.43 14.27 15.14 15.51 16.19 16.47 17.19 17.48 18.18 18.51 19.29 20.10 20.46

Victor Hugo 6.34 7.07 7.26 7.55 8.20 8.45 9.23 10.06 10.49 11.41 12.22 13.11 13.45 14.29 15.16 15.53 16.21 16.49 17.21 17.50 18.20 18.53 19.31 20.12 20.48

Fosses Boissées 6.35 7.08 7.27 7.56 8.21 8.46 9.24 10.07 10.50 11.42 12.23 13.12 13.46 14.30 15.17 15.54 16.22 16.50 17.22 17.51 18.21 18.54 19.32 20.13 20.49

Tranchée 6.40 7.14 7.33 8.03 8.28 8.53 9.30 10.14 10.57 11.48 12.29 13.18 13.53 14.37 15.24 16.01 16.29 16.58 17.29 17.59 18.28 19.01 19.38 20.18 20.54

Place Choiseul 6.42 7.16 7.37 8.07 8.32 8.57 9.33 10.17 11.00 11.51 12.32 13.21 13.56 14.40 15.27 16.04 16.32 17.01 17.33 18.03 18.32 19.04 19.41 20.20 20.56

Fac des Tanneurs 6.45 7.19 7.41 8.11 8.36 9.01 9.36 10.20 11.03 11.54 12.35 13.24 13.59 14.43 15.30 16.09 16.37 17.07 17.39 18.09 18.37 19.09 19.45 20.24 21.00

Jean Jaurès 6.50 7.24 7.47 8.17 8.42 9.07 9.42 10.26 11.09 12.00 12.41 13.30 14.05 14.49 15.37 16.16 16.44 17.14 17.46 18.15 18.43 19.14 19.50 20.29 21.05

Jean Jaurès 6.25 6.56 7.24 7.47 8.17 8.42 9.07 9.42 10.26 11.09 12.10 12.41 13.30 14.05 14.49 15.37 16.16 16.44 17.14 17.46 18.15 18.43 19.15 19.50 20.30

Fac des Tanneurs 6.32 7.04 7.32 7.56 8.26 8.51 9.16 9.51 10.35 11.18 12.19 12.50 13.39 14.14 14.58 15.47 16.26 16.54 17.24 17.56 18.25 18.52 19.24 19.58 20.37

Place Choiseul 6.35 7.07 7.36 8.00 8.30 8.55 9.21 9.56 10.40 11.23 12.24 12.54 13.44 14.19 15.03 15.52 16.32 17.00 17.30 18.02 18.31 18.56 19.27 20.01 20.40

Tranchée 6.37 7.09 7.38 8.03 8.33 8.58 9.24 9.59 10.43 11.26 12.27 12.57 13.47 14.22 15.06 15.55 16.36 17.04 17.34 18.06 18.34 18.59 19.30 20.03 20.42

Fosses Boissées 6.43 7.15 7.44 8.09 8.39 9.04 9.30 10.05 10.49 11.33 12.34 13.03 13.53 14.29 15.13 16.02 16.43 17.11 17.41 18.13 18.41 19.05 19.36 20.09 20.48

Victor Hugo 6.44 7.16 7.45 8.10 8.40 9.05 9.31 10.06 10.50 11.34 12.35 13.04 13.54 14.30 15.14 16.03 16.44 17.12 17.42 18.14 18.42 19.06 19.37 20.10 20.49

Bergson 6.46 7.18 7.48 8.13 8.43 9.08 9.34 10.09 10.53 11.37 12.38 13.07 13.57 14.33 15.17 16.06 16.47 17.15 17.45 18.17 18.45 19.08 19.39 20.12 20.51

Bechellerie 6.48 7.20 7.50 8.15 8.45 9.10 9.36 10.11 10.55 11.39 12.40 13.09 13.59 14.35 15.19 16.08 16.49 17.17 17.47 18.19 18.47 19.10 19.41 20.14 20.53

St Cyr Equatop 6.53 7.26 7.56 8.21 8.51 9.16 9.42 10.17 11.01 11.45 12.46 13.15 14.05 14.41 15.25 16.14 16.55 17.23 17.53 18.25 18.53 19.16 19.47 20.19 20.58

Pôle Santé Alliance 6.55 7.28 7.58 8.23 8.53 9.18 9.44 10.19 11.03 11.47 12.48 13.17 14.07 14.43 15.27 16.16 16.57 17.25 17.55 18.27 18.55 19.18 19.49 20.21 21.00

Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi 186186
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22 St Cyr Croix Chidaine >> Tours Jean Jaurès — Tours Jean Jaurès >> St Cyr Croix Chidaine�



1   Effectué  en Minibus.

1   Effectué en Minibus.

1 1 1 1 1 1 1 1 1
St Cyr Croix Chidaine 7.06 7.13 8.14 10.11 11.34 12.47 14.03 15.32 17.01 18.33

Bechellerie 7.11 7.18 8.21 10.17 11.40 12.53 14.09 15.38 17.08 18.40

St Cyr Mairie 7.16 7.23 8.26 10.22 11.45 12.57 14.15 15.44 17.14 18.46

Fosses Boissées 7.20 7.27 8.30 10.26 11.49 13.01 14.19 15.48 17.18 18.50

Mésangerie 7.22 7.30 8.33 10.29 11.52 13.04 14.22 15.51 17.21 18.53

Halles 7.33 7.42 8.45 10.41 12.04 13.16 14.34 16.04 17.34 19.05

Jean Jaurès 7.37 7.46 8.49 10.46 12.09 13.21 14.39 16.09 17.39 19.10

1 1 1 1 1 1 1 1 1
Jean Jaurès 7.37 8.57 10.46 12.10 13.21 14.39 16.10 17.10 17.40 18.15 19.10

Halles 7.41 9.01 10.50 12.14 13.25 14.43 16.14 17.15 17.45 18.19 19.14

Mésangerie 7.52 9.11 11.00 12.24 13.35 14.53 16.24 17.27 17.57 18.31 19.23

Fosses Boissées 7.55 9.14 11.03 12.27 13.38 14.56 16.27 17.30 18.00 18.34 19.26

St Cyr Mairie 7.58 9.17 11.06 12.30 13.41 14.59 16.30 17.33 18.03 18.37 19.29

Bechellerie 8.02 9.21 11.10 12.34 13.45 15.03 16.36 17.39 18.08 18.42 19.33

St Cyr Croix Chidaine 8.08 9.27 11.16 12.40 13.51 15.09 16.42 17.46 18.15 18.49 19.40

Tours Jean Jaurès >> St Cyr Croix Chidaine�

Du lundi au vendredi     Période scolaire 188
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St Cyr Croix Chidaine >> Tours Jean Jaurès�



St Cyr Croix Chidaine 7.13 8.22 10.19 11.33 12.52 14.12 15.33 16.47 18.48

Bechellerie 7.18 8.27 10.23 11.37 12.56 14.16 15.37 16.51 18.52

St Cyr Mairie 7.23 8.33 10.29 11.43 13.02 14.22 15.43 16.57 18.58

Fosses Boissées 7.26 8.36 10.32 11.46 13.05 14.25 15.46 17.00 19.01

Mésangerie 7.28 8.39 10.35 11.49 13.08 14.28 15.49 17.03 19.03

Halles 7.35 8.46 10.43 11.57 13.16 14.36 15.57 17.12 19.12

Jean Jaurès 7.38 8.49 10.46 12.00 13.19 14.39 16.00 17.15 19.15

St Cyr Croix Chidaine 7.26 8.45 10.11 11.35 12.46 14.00 15.13 16.21 17.31 18.40

Bechellerie 7.32 8.51 10.17 11.41 12.52 14.06 15.19 16.27 17.37 18.46

St Cyr Mairie 7.37 8.56 10.22 11.46 12.57 14.12 15.25 16.33 17.42 18.51

Fosses Boissées 7.39 8.58 10.24 11.48 12.59 14.14 15.27 16.35 17.44 18.53

Mésangerie 7.41 9.00 10.26 11.50 13.01 14.16 15.29 16.37 17.46 18.55

Halles 7.49 9.09 10.35 11.59 13.10 14.25 15.38 16.46 17.55 19.04

Jean Jaurès 7.53 9.14 10.40 12.04 13.15 14.30 15.43 16.51 18.00 19.09

Jean Jaurès 7.38 8.57 10.46 12.10 13.19 14.39 16.10 17.15 18.15 19.15

Halles 7.42 9.01 10.50 12.14 13.23 14.43 16.14 17.20 18.19 19.19

Mésangerie 7.50 9.10 10.59 12.23 13.32 14.52 16.23 17.29 18.28 19.27

Fosses Boissées 7.53 9.13 11.02 12.26 13.35 14.55 16.26 17.32 18.31 19.30

St Cyr Mairie 7.57 9.17 11.06 12.30 13.39 14.59 16.30 17.36 18.35 19.34

Bechellerie 8.02 9.22 11.11 12.35 13.44 15.04 16.35 17.41 18.40 19.39

St Cyr Croix Chidaine 8.07 9.27 11.17 12.41 13.49 15.09 16.40 17.47 18.45 19.44

Jean Jaurès 7.53 9.14 10.40 12.04 13.15 14.30 15.43 16.51 18.00 19.09

Halles 7.56 9.17 10.43 12.07 13.18 14.34 15.47 16.55 18.04 19.13

Mésangerie 8.03 9.24 10.50 12.14 13.25 14.41 15.54 17.02 18.12 19.20

Fosses Boissées 8.06 9.27 10.53 12.17 13.28 14.44 15.57 17.05 18.15 19.23

St Cyr Mairie 8.09 9.30 10.56 12.20 13.31 14.47 16.00 17.08 18.18 19.26

Bechellerie 8.14 9.35 11.01 12.25 13.36 14.52 16.05 17.13 18.23 19.31

St Cyr Croix Chidaine 8.19 9.40 11.07 12.31 13.42 14.58 16.11 17.19 18.29 19.36

Tours Jean Jaurès >> St Cyr Croix Chidaine 

22
Samedi     Toute l’année Vacances scolaires     Février, Pâques, du lundi au vendredi

Cette ligne est effectuée en Minibus. 
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St Cyr Croix Chidaine >> Tours Jean Jaurès 



Saint Pierre Centre >> Collège Corneille - Lycée Becquerel16

Saint Avetin >> Grands Champs >> Corneille - Becquerel2323Lycée Grandmont - Verdun >> Collège Corneille - Lycée Becquerel17

Jean Jaurès >> Collège Corneille - Lycée Becquerel1818
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Du lundi au vendredi     Période scolaire

Du lundi au vendredi     Période scolaire

Saint Avetin >> Grands Champs >> Corneille - Becquerel

Corneille - Becquerel >> Grands Champs >> Saint Avetin

23

23

L à V
Grands Champs 07:34

Jules Romains 07:36

De Gaulle 07:38

Croix Perray 07:39

Pierres Plates 07:40

Camusière 07:41

Apollinaire 07:42

Aragon 07:43

Pinterie 07:44

Oiselet 07:45

Château Fraisier 07:46

Alsace 07:47

Ecorcheveau 07:49

Saint Avertin Centre 07:52

Saint Avertin Mairie 07:52

Cottier 07:53

Richemont 07:54

Granges Galand 07:55

L'Essart 07:55

Aviron 07:59

Corneille - Becquerel 08:01

Me L, M, J, V
Corneille - Becquerel 12:15 17:05

Aviron 12:18 17:08

L'Essart 12:24 17:13

Granges Galand 12:25 17:13

Richemont 12:25 17:14

Saint Avertin Mairie 12:27 17:15

Saint Avertin Centre 12:28 17:16

Ecorcheveau 12:31 17:19

Alsace 12:32 17:20

Château Fraisier 12:33 17:21

Oiselet 12:34 17:22

Pinterie 12:34 17:22

Aragon 12:35 17:23

Apollinaire 12:36 17:24

Camusière 12:37 17:25

Pierres Plates 12:37 17:25

Croix Perray 12:38 17:26

De Gaulle 12:39 17:27

Jules Romains 12:40 17:28

Grands Champs 12:41 17:30

Douets Lycée Choiseul 12:24 13:20


